

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला: बझाङ गा.पा./न.पा.: थलारा लागू हुने आर्थिक वर्ष: २०८२/८३ अवधि: त्रैमासिक किस्ता: द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३०७१०७	इश्वरी देवी जोशी	महिला	२००६-१२-३०	७५	१	३५	०	1095823743		१२०००	18307000073622	1	12000	1840124919700001	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००९०७०१५०६	उजली दमाइ	महिला	२०१०-०९-०७	७२	१	७१३०३९-७६७	०	1156841589		१२०००	18307000072947	1	12000	1840124597100001	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९५१२३११७९३९	उजली देवी जोशी	महिला	१९९५-०५-०४	८७	१	७१३०३९-३८१	०	4018519770		१२०००	18307000072989	1	12000	1840124700300001	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२२२२०५७६७	उदयराम जोशी	पुरुष	२०१२-१२-२५	६९	१	१९०	०	९८६५९१४८९१		१२०००	18307000073532	1	12000	1840316244900001	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०२०२०४८१	काली देवी जोशी	महिला	२००२-०२-०२	८०	१	७११०३९-१७३	०	9375329884		१२०००	18307000073613	1	12000	1840124590700001	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०१८००७८५	कलावती देवी भट्ट	महिला	२००६-०१-०८	७६	१	७११०३९/२८४	०	2540973470		१२०००	18307000073227	1	12000	1840124792300001	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११२२३०२१९८	कालु गिरी	पुरुष	२०११-१२-२३	७०	१	६५	००	2629591673		१२०००	18307000073059	1	12000	1840280445900001	Success
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१०११५८३६	कल्लिभान किमाडी	पुरुष	२००१-१२-३०	८०	१	२५१	०			१२०००	18307000073116	1	12000	1840124551300001	Success
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३१२३१२९५४३	कृष्ण दत्त कोइराला	पुरुष	२०१३-१२-३०	६८	१	१३६	०	0118303223		१२०००	18307000073111	1	12000	1840339748100001	Success
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११२२२०४०८९	कल्लोभान ओली	पुरुष	२०११-१२-२२	७०	१	१२२	०	6891852157		१२०००	18307000073187	1	12000	1840298862200001	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०००१२३१७४३०३	काली देवी जोशी	महिला	२०००-१२-३०	८१	१	५३	०	6010257871		१२०००	18307000072451	1	12000	1840124650800001	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३१०२०००७०५	किर्त्यो देवी सुनार	महिला	२००३-०१-२०	७८	१	७१३०३९/९६५	०	९७६५९१२९९९		१२०००	18307000073454	1	12000	1840124646800001	Success
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३१२३०६६७७५	कलावती देवी जोशी	महिला	२००३-०२-२३	७९	१	४५	०	3658912096		१२०००	18307000073022	1	12000	1840124759400001	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३१२३०६६३४४	कल देवी भट्ट	महिला	२००३-१२-३०	७८	१	१५४	०	8310606227		१२०००	18307000073548	1	12000	1840124700800001	Success
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००००१०११४५०२	काली देवी कामी	महिला	२०००-०१-०१	८२	१	७१३०३९-१०७७	०	1730769961		१२०००	18307000072633	1	12000	1840124650000001	Success
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०२१५७२३७७	कलावती कोइराला	महिला	२०१३-०२-१५	६९	१	७१३०३९/७२६	०	३३८9984362		१२०००	18307000073543	1	12000	1840136809100001	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१०११५८८५	करे कुँवर	पुरुष	२००१-१२-३०	८०	१	३१०	०	3110811566		१२०००	18307000073091	1	12000	1840124629200001	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०२१५०३४८३	किर्छीदेवी निरौला	महिला	२००१-०२-१५	८१	१	७१३०३९-९०७	०	2962960732		१२०००	18307000072868	1	12000	1840124920600001	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३३२०५	कलावती देवि निरौला	महिला	२००१-०२-१०	८१	१	७१३०३९/८८६	०	0098574924		१२०००	18307000072529	1	12000	1840124869800001	Success
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७०६२०००११७	गोवा देवी कुँवर	महिला	२००७-०६-२४	७४	१	७१३०३९-७४६	०	0304872845		१२०००	18307000073034	1	12000	1840124634000001	Success
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४१२३१६७८१९	गिरी किमाडी	पुरुष	२००४-१२-३०	७७	१	४०४	०	73700009736		१२०००	18307000073390	1	12000	1840124582000001	Success
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०२२८००५१९	गोपाल खादु	पुरुष	२०१४-०२-२८	६८	१	१३८१	०	8599040851		१२०००	18307000073053	1	12000	1840124656800001	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३१२३०६६४८४	गोल्मा देवी ओड	महिला	२००३-०१-०५	७९	१	७१३०३९/९३६	०	2591564079		१२०००	18307000073396	1	12000	1840124938500001	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३३२२१	चन्द्रा देवी जोशी	महिला	२००१-१२-३०	८०	१	१८०	०			१२०००	18307000072522	1	12000	1840124596700001	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१०२२०२७०९	चन्द्र गिरी	पुरुष	२०१०-१०-२२	७१	१	७११०-२९६	०	9218904419		१२०००	18307000072672	1	12000	1840153195200001	Success
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९२१२३०६२०१७	चन्द्रमती देवी भट्ट	महिला	१९९२-०७-०९	९०	१	७१३०३९/२८७	०	8359157354		१२०००	18307000073166	1	12000	1840124786900001	Success
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३१०८१७२	चन्द्रमति देवी भट्ट	महिला	२००६-१२-३०	७५	१	१७१	०	9376572171		१२०००	18307000073089	1	12000	1840124784900001	Success
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०४०९००४८४	जोमती किमाडी	महिला	२००३-०४-०९	७९	१	७१३०३९/२७३	०	1078650052		१२०००	18307000073343	1	12000	1840124662200001	Success
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३०६७९१५	जसु देवी कुँवर	महिला	२००६-१२-२६	७५	१	६०७	०	5234919317		१२०००	18307000073297	1	12000	1840124633800001	Success
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९११२३०५९४३	जसु गिरी	पुरुष	१९९१-१२-३०	९०	१	५३	०			१२०००	18307000072631	1	12000	1840124939900001	Success
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११२३०३७७५१	जुना देवी किमाडी	महिला	२०११-१२-३०	७०	१	२५२	०	1960816584		१२०००	18307000072606	1	12000	1840126538300001	Success
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०६१२०३६४५	जल देवी भट्ट	महिला	२०१२-०६-१२	७०	१	७१३०३९-३९५	०	९८६८७०२०३७		१२०००	18307000073186	1	12000	1840298862000001	Success
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९७०१०७००८२७	जयप्री देवी बोहरा	महिला	१९९७-०१-०७	८५	१	७१३०३९/९३०	०	1446585908		१२०००	18307000073003	1	12000	1840124625800001	Success
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२१२३१०३९१७	जोमती देवी कुँवर	महिला	२००२-०५-१७	८०	१	७१३०३९-५४८	०	0432140692		१२०००	18307000073168	1	12000	1840124789400001	Success
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०१०१०५२३२	डबल सुनार	पुरुष	२०११-०१-०१	७१	१	९८	०	0806111153		१२०००	18307000072865	1	12000	1840124651300001	Success
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०३१३००६०३	तुलसी देवी जोशी	महिला	२००३-०३-१३	७९	१	७१३०३९/१५८	०	3579271973		१२०००	18307000073010	1	12000	1840124759000001	Success
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३३२५८०३	तुल देवी भट्ट	पुरुष	२००६-१२-३०	७५	१	१५७	०	7394132198		१२०००	18307000072676	1	12000	1840124664600001	Success
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०५१००११८१	दुर्गा देवी जोशी	महिला	२०१२-०५-१०	७०	१	७१३०३९/४४१	०	1560376081		१२०००	18307000073541	1	12000	1840124702200001	Success
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१०११९५३५	दत्तराम जोशी	पुरुष	२००१-०१-०१	८०	१	७६१	०	3325256692		१२०००	18307000072651	1	12000	1840124525800001	Success
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३६०५९	देवादेवी भट्ट	महिला	१९९७-०१-०५	८५	१	७१३०३९-३२	०	3831334194		१२०००	18307000072615	1	12000	1840124782300001	Success
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२२२३०८१८८	देउमती गिरी	महिला	२०१२-१२-२३	६९	१	६९	०	1675791054		१२०००	18307000073572	1	12000	1840312131500001	Success
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०२२६००३८५	दुर्गा देवी नाथ	महिला	२००२-०२-२६	८०	१	७११०३९-१००३	०	1627640822		१२०००	18307000073452	1	12000	1840134693300001	Success
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८१२३१४२६९१	दिखिमती देवी जोशी	महिला	१९९८-०१-३०	८४	१	७१३०३९/१०४०	०	4031985323		१२०००	18307000073445	1	12000	1840124658000001	Success
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८६१२३०२९४५५	धनमती देवी भट्ट	महिला	१९९६-०३-१४	८६	१	७११०३९/२८३	०			१२०००	18307000073569	1	12000	1840124555500001	Success
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९१२२८०३६४५	ध्वज बहादुर कुवर	पुरुष	२००९-१२-२८	७२	१	३४८	०	8400914647		१२०००	18307000072666	1	12000	1840153195000001	Success
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२															

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागृ हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९७७०५१०००२२२	पद्मा देवी जोशी	महिला	१९७७-०५-१०	५५	१	७१३०३९/४१४	०			१२०००	18307000072962	1	12000	1840124655500001	Success
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१२३००९७७६	पिठ लुहार कामी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८५	१	७१९४	०	8110518623		१२०००	18307000073194	1	12000	1840124870400001	Success
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०६०५०३९३२	पद्मा देवी कुँवर	महिला	२००५-०६-१०	१९	१	७१३०३९-७३८	०	6436984144		१२०००	18307000072530	1	12000	1840124699500001	Success
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९५१२३११८३९५	बासु देवी थापा	महिला	१९५१-१२-३०	८६	१	६६९९	०	8375890727		१२०००	18307000072964	1	12000	1840126532100001	Success
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०४०५०२३०३	विस्ना देवि किमाडी	महिला	२००५-०४-०९	७७	१	७१३०३९-७५९	०	8959995930		१२०००	18307000072568	1	12000	1840124537500001	Success
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०६१८०१०५८	बेल् देबि थापा	महिला	२००३-०६-१८	७७	१	७१३०३९-९७१	०	5563149731		१२०००	18307000073375	1	12000	1840124641300001	Success
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०५२००२३०१	भगवती देवी निरौला	महिला	२००८-०५-२०	७४	१	७१३०३९-१००२	०	0197021382		१२०००	18307000072630	1	12000	1840126517500001	Success
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०११२१०२५८४	भगवती देवी जोशी	महिला	२०१०-११-२१	७१	१	७१३०३९-७१	०	7940151060		१२०००	18307000073416	1	12000	1840153198800001	Success
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०१०४०११७९	महेश्वरी देवी निरौला	महिला	२००५-०१-०४	७४	१	७१३०३९-१४३	०	0786350306		१२०००	18307000072669	1	12000	1840126510200001	Success
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९११३१३९६५३	मन्धरी देवी टमटा	महिला	१९९१-०१-०४	८३	१	७१०९९/१६७	०	1862547193		१२०००	18307000073240	1	12000	1840124871400001	Success
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२१०२८९६४	मदन राज जोशी	पुरुष	२००८-१२-३०	७३	१	१२४६	०	5664031197		१२०००	18307000072965	1	12000	1840143938200001	Success
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११२३०३७७९३	महामती देवी जोशी	महिला	२०११-१२-३०	७०	१	१८५	०			१२०००	18307000073067	1	12000	1840124593300001	Success
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०३०५०२६७२	महामती देवी भट्ट	महिला	२००२-०३-०५	८०	१	७१३०३९-८७०	०			१२०००	18307000072719	1	12000	1840124699100001	Success
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११२३२०२१८३	मन्धरी देवी गिरी	महिला	२०११-१२-२३	७०	१	७१	००	5550125415		१२०००	18307000072733	1	12000	1840280446000001	Success
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४१२३०७४३२	माता देवी भट्ट	महिला	२००४-१२-३०	७७	१	१६६	०	2562682826		१२०००	18307000073195	1	12000	1840124582900001	Success
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०९१८००२२८	रंगमती देवी बोहोरा	महिला	२०१३-०९-१८	६९	१	७१३०३९/६२९	०	9525388056		१२०००	18307000073107	1	12000	1840134577600001	Success
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००६०८०२५६५	रत्ना देवी निरौला	महिला	२०१०-०६-०८	७२	१	७१३०३९-३०९	०	7471734578		१२०००	18307000072996	1	12000	1840153199000001	Success
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०४०५०२४९८	रंगा देवी थापा	महिला	२००२-०४-०५	८०	१	७१३०३९/२४३	०	7665778544		१२०००	18307000073397	1	12000	1840124923900001	Success
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२२३०२२६५	रती नाथ	पुरुष	२०१०-१२-२३	७१	१	७०	०	4651109078		१२०००	18307000073366	1	12000	1840153194900001	Success
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०११४७४१८८	राजमती देवी थापा	महिला	२०१०-११-१४	७१	१	७०८	०	2770636511		१२०००	18307000072670	1	12000	1840261668100001	Success
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९२१२३०६१९८५	रायभान कुवर	पुरुष	१९९२-१२-३०	८९	१	३३४	०	1880489647		१२०००	18307000072925	1	12000	1840124540300001	Success
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०४०७००६११	रत्ना देवी कामी	महिला	२००३-०४-०७	७९	१	७१३०३९/९२०	०	0526917001		१२०००	18307000072736	1	12000	1840124645700001	Success
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९२१२३०६२३७१	रंगे भट्ट	पुरुष	१९९२-१२-३०	८९	१	७१३०३९-९८२	०	0302108324		१२०००	18307000072826	1	12000	1840124938900001	Success
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००११५१८७४	लक्ष्मि राज निरौला	पुरुष	२०१०-०१-१५	७२	१	७११०३९-२८०	०	7058511630		१२०००	18307000072879	1	12000	1840153214300001	Success
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०००१००२००९५३	लाले कुवर	महिला	२०००-१०-०२	८२	१	७१३०३९-३८४	०			१२०००	18307000072481	1	12000	1840124794000001	Success
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०८१२०३५१२	लक्ष्मी देवी भट्ट	महिला	२००५-०८-१२	७४	१	७१३०३९-३२६	०	2605716991		१२०००	18307000072873	1	12000	1840124657300001	Success
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३३२५७८४	लक्ष्मी देवी भट्ट	महिला	२००६-१२-३०	७४	१	१५८	०	6064996230		१२०००	18307000073199	1	12000	1840124628800001	Success
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९०१२३०७६४४४	ललिता देवी भट्ट	महिला	१९९०-१२-३०	९१	१	७१३०३९/३८०	०	3283182538		१२०००	18307000072479	1	12000	1840124780300001	Success
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०१०५०५८९३	लक्ष्मी देवी जोशी	महिला	२००८-०१-०५	७४	१	७१३०३९-७७	०	2801924158		१२०००	18307000072624	1	12000	1840124652000001	Success
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००१०१४५३८७	विश्वनाथ जोशी	पुरुष	२०१०-०१-१४	८०	१	२२	०	18307000072652		१२०००	18307000072652	1	12000	1840124595800001	Success
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३३४०३	विर्मा देवी किमाडी	महिला	२००१-१२-०८	८०	१	७१३०३९/७६०	०	8138209074		१२०००	18307000073402	1	12000	1840124551000001	Success
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३३२७७९२	विरे कुवर	पुरुष	२००६-१२-२८	७४	१	३७०	०	7243408593		१२०००	18307000072618	1	12000	1840124704000001	Success
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०६१००२३३४	विस्ना देवी निरौला	महिला	२००९-०६-१०	७३	१	७१०३९-९००	०	5670564430		१२०००	18307000072833	1	12000	1840124791400001	Success
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१००५१०८८९	वेल् देवी कुँवर	महिला	२०१०-१०-०५	७१	१	७१३०३९-७९६	०	3779701097		१२०००	18307000072463	1	12000	1840153201100001	Success
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३६०६७	विर्मा देवी भट्ट	महिला	२००१-०३-१०	८१	१	७१३०३९-८८८	०	4762655918		१२०००	18307000073467	1	12000	1840124687600001	Success
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०२०६०२७३३	विर्मान बोहोरा	पुरुष	२००५-०२-०६	७७	१	८२४	०	9420336056		१२०००	18307000073082	1	12000	1840124649500001	Success
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१३०१००३४	शिवराज जोशी	पुरुष	२००१-१२-३०	८०	१	२७	०	5504005875		१२०००	18307000072735	1	12000	1840124756000001	Success
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०३१००२४४३	शारदा देवी कुँवर	महिला	२००१-०३-१०	८१	१	७१३०३९/५६४	०	6144940528		१२०००	18307000073164	1	12000	1840134696700001	Success
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३३५९६४	शिवराज जोशी	पुरुष	२००६-१२-३०	७५	१	७५५	०	5504005875		१२०००	18307000072476	1	12000	1840124898000001	Success
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००००११५०५५३२	सरस्वती भट्ट	महिला	२०००-०१-१५	८२	१	७१३०३९-६२	०	8338137350		१२०००	18307000072717	1	12000	1840124925500001	Success
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११२३२०२५३७	हंसा देवी जोसी	महिला	२०११-१२-२३	७१	१	५०	०	9224000346		१२०००	18307000072863	1	12000	1840280446700001	Success
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०१०१०९६७३	हेरन्द निरौला	पुरुष	२००२-१२-३०	७९	१	११४	०	8035456136		१२०००	18307000073405	1	12000	1840124921900001	Success
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३३४४५	हासु देवी जोशी	महिला	२००१-१२-१५	८०	१	७१३०३९/९१८	०	3956355973		१२०००	18307000072776	1	12000	1840134792600001	Success
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११११०६०१५८५	हरि कुँवर	पुरुष	२०११-११-०६	७०	१	९८२	००	6772424217		१२०००	18307000073348	1	12000	1840280445400001	Success
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१०१२०११३२	हासु देवी थापा	महिला	२०१०-१०-१२	७१	१	७१३०३९/९१२	०			१२०००	18307000072823	1	12000	1840126521500001	Success
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९७१२३११३६९४	हिउमती देवी भट्ट	महिला	१९९७-०९-११	८५	१	७१३०३९-८९२	०	8280893004		१२०००	1830700007248				

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०११५०६६६२	गोपाल खड्का	पुरुष	२००१-०१-१५	८१	२	७५२	०			१२०००	18307000073020	1	12000	1840126695100001	Success
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१०११५१११	गिरी किमाडि	पुरुष	२००१-०१-०१	८१	२	२४७	९८०४८२७८८	4711165643		१२०००	18307000073231	1	12000	1840126734900001	Success
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८८१२३०४६१८२	गोवा देवी खाती	महिला	१९८८-१२-३०	३३	२	७१३०३९/५७६	०			१२०००	18307000072987	1	12000	1840124074000001	Success
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५१२३०७६५८७	गोवा देवी दमाई	महिला	२००५-१२-३०	७६	२	७१३०३९/७७०	०			१२०००	18307000073047	1	12000	0490123873300001	Success
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०११५१४४२४	गोमती देवी खड्का	महिला	२०११-०१-१५	७१	२	१७८६	०			१२०००	18307000073410	1	12000	1840153199800001	Success
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०६०५००४७	गौरा देवी सार्की	महिला	२०१२-०६-०५	७०	२	७१३०३९-५५४	०			१२०००	18307000073588	1	12000	1840123692000001	Success
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०१०१०२६१३	गण्डा देवी खाती	महिला	२०११-०१-०१	७१	२	७१३०३९-५२१	०	8604374653		१२०००	18307000072825	1	12000	1840126732000001	Success
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१३०१०४७१	चन्द्रमती देवी दमाई	महिला	२००१-०१-३०	८१	२	७१३०३९/७६४	०			१२०००	18307000072951	1	12000	1840125241500001	Success
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२३०७०००९७४	चन्द्रकला देवी खड्का	महिला	२००२-०३-०७	८०	२	७१३०३९-११८	०			१२०००	18307000073386	1	12000	1840126757000001	Success
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०२२६०२९८६	जसे खाती	पुरुष	२०११-०२-२६	११	२	२१३	०			१२०००	18307000072655	1	12000	1840288108200001	Success
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२२८०४८९२	जस बहादुर दाल	पुरुष	२००८-१२-२८	७३	२	३९०	०			१२०००	18307000072693	1	12000	1840261685200001	Success
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९१२२६०२८२३	जय बहादुर खाती	पुरुष	२००९-१२-२६	७२	२	२२१	०			१२०००	18307000073143	1	12000	1840153196400001	Success
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१०११५९०१	जया किमाडी	महिला	२००१-०१-०१	८१	२	२२७	०			१२०००	18307000072707	1	12000	1840124074400001	Success
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३१००४०२२२१५	जुना किमाडी	महिला	२००३-१०-०४	७८	२	७१३०३९/१३२१	०			१२०००	18307000073018	1	12000	1840126706900001	Success
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०२०३०८४२१	जसु दुवी रावल	महिला	२००१-०२-०३	८१	२	७१३०३९-४३१	०	3071974751		१२०००	18307000072437	1	12000	1840126766000001	Success
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०३१२०४२०४	जस बहादुर खाति	पुरुष	२०११-०३-१२	११	२	७११०३९-५१	०	5314526553		१२०००	18307000073553	1	12000	1840280445500001	Success
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०२०५१३०५८	जिरा देवी कामी	महिला	२००८-०२-०५	७४	२	७१३०३९/१७७	०	3077741529		१२०००	18307000073303	1	12000	1840312132000001	Success
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०९०३०१२९७	जलु देवी रावल	महिला	२००६-०९-०३	७६	२	७१३०३९-४६२	०			१२०००	18307000073623	1	12000	1840123751600001	Success
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००१०१०५८५३	जुना देवी नेपाली	महिला	२०१०-०१-०१	७२	२	७१३०३९-११२	०	7771709214		१२०००	18307000072575	1	12000	1840125370700001	Success
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११११२७०१३५	जोमती देवी किमाडी	महिला	२००१-११-२४	७०	२	२६८०३	०			१२०००	18307000073298	1	12000	1840124074600001	Success
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४१२३०७६७४७	जला देवी खाती	महिला	२००४-१२-०८	७७	२	७१३०३९/७७३	०			१२०००	18307000073249	1	12000	1840125296200001	Success
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०२२२०००७५२	टिका देबि पार्की	महिला	२००२-०२-२०	८०	२	७१३०३९/९८	०	4173825028		१२०००	18307000073519	1	12000	1840126644200001	Success
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०९०३००५५१	तुली देवी खाती	महिला	२००१-०९-०३	८१	२	७१३०३९-५५८	०			१२०००	18307000072811	1	12000	1840126650200001	Success
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१०११५८५१	तुलसी देवि ऐडि	महिला	२००१-०१-०१	८१	२	३११	०			१२०००	18307000072646	1	12000	1840126760600001	Success
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०५०५००७७९	तुलै नेपाली	पुरुष	२००८-०५-०५	७४	२	७१३०३९-४२५	०	0280525689		१२०००	18307000073509	1	12000	1840125220100001	Success
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३३४५२	तुलक्षी देवी खाती	महिला	२००१-१२-३०	८१	२	७१३०३९/७३९	०			१२०००	18307000072912	1	12000	1840124209700001	Success
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००४०९०३४५९	देव बहादुर खाती	पुरुष	२०१०-०४-०९	७२	२	७१३०३९-८०८	०			१२०००	18307000073205	1	12000	1840153948900001	Success
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१००५७२२५	दिपा देवी हवाल	महिला	२००८-१०-०५	७३	२	७१३०३९-१५	०	4104104590		१२०००	18307000072702	1	12000	1840123424400001	Success
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०६०५०४७०५	देवा देबी खड्का	महिला	२०१३-०६-०५	६९	२	७१३०३९/८१	०			१२०००	18307000073280	1	12000	1840326685100001	Success
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०१०५१०५५४	देउराम खाती	पुरुष	२००२-०१-०५	८०	२	७११०१०४-०४४२३	०			१२०००	18307000073383	1	12000	1840125376700001	Success
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०११५०६६५२	दली बानिया	पुरुष	२००१-०१-१५	८१	२	७२३	०			१२०००	18307000073292	1	12000	1840127251800001	Success
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०८०६००५६५	देवा देवी रावल	महिला	२०१२-०८-०६	७०	२	७१३०३९/२६६	०			१२०००	18307000073354	1	12000	1840123344500001	Success
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३१११२७००६९३	दुर्का देवी बोहरा	महिला	२००३-११-१५	७८	२	७१३०३९/३१८	०			१२०००	18307000072910	1	12000	1840125217800001	Success
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०२०४०२५१३	देवा देवी खाती	महिला	२००१-०२-०४	८१	२	७१३०३९-४३३	०			१२०००	18307000073547	1	12000	1840126653300001	Success
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९११२३०५३८३६	धौली देवी किमाडि	महिला	१९९१-१२-३०	७८	२	७११०३९/१२०	०			१२०००	18307000072822	1	12000	1840126663800001	Success
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०१०२०५५६	धना देबि बानिया	महिला	२००३-०१-१२	७८	२	७१३०३९/५८५	०			१२०००	18307000072713	1	12000	1840127255600001	Success
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९११२३०५३८६९	धनी दमाई	पुरुष	१९९१-१२-३०	९०	२	७१३०३९/७६६	०			१२०००	18307000072436	1	12000	1840125218500001	Success
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१०११५८६९	धनी खाती	पुरुष	२००१-०१-०१	८१	२	२७३	०			१२०००	18307000072709	1	12000	1840126762800001	Success
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८७१२३०३६८७५	धनादेवी सायर	महिला	१९८७-१२-३०	९४	२	७१३०३९/१४८	०			१२०००	18307000072541	1	12000	1840127294700001	Success
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१२३०९९२२६	धनी सार्की	महिला	१९९६-१२-३०	८५	२	३५५	०			१२०००	18307000073094	1	12000	1840124074100001	Success
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०२१९००७७२	धनादेवी खाती	महिला	२००१-०२-१९	७१	२	७१३०३९-५३८	०			१२०००	18307000072882	1	12000	1840126632300001	Success
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०१०३०३३७७	नन्दा देवी थापा	महिला	२००९-०१-०३	७३	२	७१३०३९-३४६	०			१२०००	18307000073515	1	12000	1840144347500001	Success
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०६१५०८०३३	नन्दा देवी खाती	महिला	२०१३-०६-१५	६९	२	७१३०३९/४०५	०			१२०००	18307000072683	1	12000	1840324568000001	Success
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२२००५८५२	नन्दा देवी खाती	महिला	२०१०-१२-२०	७१	२	७१३०३९-७४९	०			१२०००	18307000072959	1	12000	1840153951600001	Success
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०३७६३७	नरु देबि नेपाली	पुरुष	२०११-१२-३०	७०	२	७११०३९-४	०			१२०००	18307000073518	1	12000	1840123441500001	Success
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०६०५०२३८९	नरु दाल	पुरुष	२००५-०६-०५	७४	२	७१३०३९-६४६	०	6832381075		१२०००	18307000073228	1	12000	1840125250500001	Success
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१२३०९९६३६	नरु बहादुर सायर	पुरुष	१९९६-१२-												

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०४०३००३०४	पानादेवी साकी	महिला	२०१३-०४-०३	६९	२	७१३०३९/६३२	०			१२०००	18307000072523	1	12000	1840112571100002	Success
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०२२००१२६३	पाउनी देवी पाकी	महिला	२००१-०२-२०	८१	२	७१३०३९/१५६	०			१२०००	18307000073589	1	12000	1840127263800001	Success
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०७२५००३८२	पार्वती देवी खड्का	महिला	२००४-०७-२५	७८	२	७१३०३९/२२०	०			१२०००	18307000072589	1	12000	1840126672300001	Success
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५१२३०७६६६३	पार्वती खाती	महिला	२००५-१२-३०	७८	२	७१३०३९/३८२	०			१२०००	18307000072475	1	12000	1840125222400001	Success
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४१११००४२५५	बहादुर खाती	पुरुष	२००४-११-१०	७७	२	७१-०१-७६-०३३३६	०	9708812052		१२०००	18307000072946	1	12000	1840126754600001	Success
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१०००५१८२	बिस्न्या देबि खाती	महिला	२०१२-१०-१०	६९	२	७११०३९/२५९	०			१२०००	18307000072968	1	12000	1840306594300001	Success
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२०५०६३१७	बासु देवी सायर	महिला	२००८-१२-०५	७३	२	१६२६	०	8656834984		१२०००	18307000073197	1	12000	1840270634700001	Success
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०५०३००४६३	बासु देवी नेपाली	महिला	२००५-०५-०३	७७	२	७१३०३९/१२	०	2715348930		१२०००	18307000073210	1	12000	1840125294900001	Success
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३१८८७२९	भिउमले खड्का	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	२	७८४	०			१२०००	18307000073355	1	12000	1840123338400001	Success
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९१२३१७४११३	मन्धरी देवी दाहाल	महिला	२००९-१२-३०	८१	२	३२५	०	7651616258		१२०००	18307000073232	1	12000	1840123751400001	Success
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०४२००३८५४	मन्धरी देबी दहाल	महिला	२००९-०४-२०	७३	२	७१-०१-८१-०६५२९	०	8998258083		१२०००	18307000073378	1	12000	1840339746700001	Success
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०२१००८७४४	मती देवी सायर	महिला	२००८-०२-१०	७४	२	७१३०३९-७४	०			१२०००	18307000072980	1	12000	1840123424200001	Success
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३०६८३५३	मुना देवी रावल	महिला	२००६-०३-०९	७६	२	७१३०३९/४४९	०			१२०००	18307000073555	1	12000	1840124204900001	Success
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९१०३०२००४११	मती देवी खाती	महिला	१९९१-०३-०२	९१	२	७१३०३९/२२५	०			१२०००	18307000072923	1	12000	1840125371700001	Success
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००००१०८०२२५४	मती देवी दमाई	महिला	२०००-०१-०८	८२	२	७१३०३९/७६८	०			१२०००	18307000073202	1	12000	1840126764300001	Success
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२१२३१०३९०९	महामती देवी किमाडी	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	७१३०३९/३१४	०	8509503070		१२०००	18307000073345	1	12000	1840126667600001	Success
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१२३०९१७६	मनविर ऐडी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८५	२	२७२	९८६२४५२९२८			१२०००	18307000073086	1	12000	1840123339100001	Success
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००७३००१५५१	मुना देवी खाती	महिला	२०१०-०७-३०	७२	२	७१३०३९-३९४	०			१२०००	18307000073061	1	12000	1840153199700001	Success
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००००११५०५७७३	राजु देवी रावल	महिला	२०००-०१-१५	८२	२	७१३०३९-८९	०			१२०००	18307000073403	1	12000	1840124155000001	Success
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२२८०३२२५	राम बहादुर थापा	पुरुष	२००८-१२-२८	७३	२	३७४	०			१२०००	18307000072443	1	12000	1840144348600001	Success
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०२०९००६७३	रायमती देवी खाती	महिला	२००२-०२-०९	८०	२	७१३०३९-७१९	०			१२०००	18307000073251	1	12000	1840144080700001	Success
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७०३०५०६०५२	रती खाती	पुरुष	२००७-०३-०५	७४	२	२८८२२	०			१२०००	18307000072538	1	12000	1840123435200001	Success
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०२२१००२२४	राजुदेवी नेपाली	महिला	२००९-०२-२१	७३	२	७१३०३९-७५६	०	4583070683		१२०००	18307000073417	1	12000	1840125219100001	Success
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३११३००८०३	रंगा नेपाली	महिला	२०१३-११-१३	६८	२	७१३०३९ २	०			१२०००	18307000072543	1	12000	1840126636000001	Success
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००००११५०५५२४	राइमती देवी ऐडी	महिला	२०००-०१-१५	८२	२	७१३०३९/५०७	०	7527215020		१२०००	18307000073550	1	12000	1840126747600001	Success
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५१२३२९२५२३	राम ब खाती	पुरुष	२००५-१२-३०	७६	२	१६१६	०			१२०००	18307000073282	1	12000	1840126681500001	Success
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०६२०००३२१	रंगा देवी खाती	महिला	२०१२-०६-२०	७०	२	७१३०३९-३८५	०			१२०००	18307000073493	1	12000	1840126720200001	Success
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०२०४०५५३३	राजु देवी थापा	महिला	२००५-०२-०४	७४	२	७१३०३९-२६९	०			१२०००	18307000072470	1	12000	1840125271800001	Success
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८१०२४००३०४	लखु देवी कामी	महिला	१९९८-१०-२४	८३	२	७१३०३९/४३४	०			१२०००	18307000073029	1	12000	1840126746300001	Success
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१०४०३१९३	ललिता देवी कामी	महिला	२००१-०१-०४	८१	२	७१३०३९/३९७	०			१२०००	18307000073201	1	12000	1840123439500001	Success
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०३२००२५५३	लाली देवी किमाडी	महिला	२००८-०३-२०	७४	२	७१३०३९-७६५	०			१२०००	18307000072602	1	12000	1840125290700001	Success
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०६०४०७५९८	लखु देवी खाती	महिला	२००३-०६-०४	७५	२	७१३०३९/४७४	०			१२०००	18307000073535	1	12000	1840124154300001	Success
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८७११२००१६६	लखु देवी ऐडी	महिला	१९८७-११-०२	७४	२	७१३०३९/४११	०			१२०००	18307000072715	1	12000	1840125189800001	Success
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०३११०३७३५	विरा खाती	पुरुष	२०१२-०३-११	७०	२	१५८०९	०			१२०००	18307000072986	1	12000	1840292948700001	Success
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०३१५०१४२२	विर्मा देवी खाती	महिला	२०११-०३-१५	७१	२	७१३०३९/३९८	०			१२०००	18307000073041	1	12000	1840126636700001	Success
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३१२३०६६५६७	विरा देवी खाती	महिला	२००३-१२-३०	७८	२	७१३०३९/३६७	०			१२०००	18307000072838	1	12000	1840144100100001	Success
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४१२३६८७०४	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-१२-३०	७७	२	७९०	०	4651722244		१२०००	18307000073369	1	12000	1840123338800001	Success
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५१२३०७७०२	साइर खड्का	पुरुष	२००५-१२-३०	७६	२	७११०३९/१८४	०			१२०००	18307000073024	1	12000	1840125188000001	Success
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३००४८३	सन्तोला देवी दाल	महिला	२०११-१२-३०	७०	२	३३३	०			१२०००	18307000073311	1	12000	1840126651300001	Success
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४१२३०७६४७३	सर्मा देबि सायर	महिला	२००४-१२-३०	७७	२	७८१	०	2045525024		१२०००	18307000072840	1	12000	1840125188500001	Success
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००००७१००१०९१	हरु खाती	महिला	२०००-०७-१०	८२	२	३१५१८	०	1501551735		१२०००	18307000073575	1	12000	1840126670900001	Success
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०४१६००५३८	हिरादेबी सुनार	महिला	२००८-०४-१६	७४	२	७१३०३९/६७६	०			१२०००	18307000073597	1	12000	1840124155200001	Success
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२१२३१०९६२५	हर्ना देवी साकी	महिला	२००२-१२-०४	८०	२	७१३०३९/६४१	०			१२०००	18307000073455	1	12000	1840126738200001	Success
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३१८८६९५	हरु देवी खड्का	महिला	२००६-१२-३०	७५	२	७९१	०			१२०००	18307000073474	1	12000	1840126705100001	Success
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०११५०६४४३	हरि बोहरा	पुरुष	२००३-०१-१५	७५	२	७१-०१-७३-०४१८१	०			१२०००	18307000073141	1	12000	1840125255200001	Success
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३०६८१०३	हरि पाकी	पुरुष	२००६-१२-३०	७५	२	८६९	०			१२०००	18307000072929	1	12000	1840126610900001	Success
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३१८८७४५	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-१२-३०												

क्र.सं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८८०३१०००९३	कलशादेवी पाध्या	महिला	१९८८-०६-१३	१४	३	७१३०३६/२८०	०	५८८३५४८१	०	१२०००	१८३०७००००७३४३८	१	१२०००	१८४०१२४५६४००००१	Success
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३२७०७०९	कुम्भे बाहादुर सिंह	पुरुष	२००६-१२-३०	७५	३	१२४१	०	०८६१८५७७०८	०	१२०००	१८३०७००००७२७३१	१	१२०००	१८४०१२६५५१००००१	Success
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९३०२२०००१७४	करमती देवी सार्की	महिला	१९९३-०८-२०	८९	३	७१३०३६/४४५	०	३३५९०४८६	०	१२०००	१८३०७००००७२८५२	१	१२०००	१८४०१२६५५१००००१	Success
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२३०६०८०९	किन्सना देवी सार्की	महिला	२००८-१२-३०	७३	३	१०५७	०	०९२१४६५४	०	१२०००	१८३०७००००७३२५९	१	१२०००	१८४०१२६०३७००००१	Success
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८११२८००३८२	गोरख राज पाध्या	पुरुष	१९९८-११-२८	२३	३	९९२	०	००००००००००००	०	१२०००	१८३०७००००७३४०४	१	१२०००	१८४०१२६०३७००००१	Success
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०१०४२७०८२	गगन बहादुर सिंह	पुरुष	२००८-०१-१०	७४	३	४४४	०	५००८७०६३१	०	१२०००	१८३०७००००७२४५५	१	१२०००	१८४०१२६०३७००००१	Success
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०४१२०२७०५	गगने भण्डारी	पुरुष	२००९-०४-१२	७३	३	९३२	०	५३४९५६९१४	०	१२०००	१८३०७००००७३२५७	१	१२०००	१८४०१२६०३७००००१	Success
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००११९०९१९५	गंगा देवी धामी	महिला	२०१०-०१-१९	७३	३	११६६	०	२१२३५१५८०	०	१२०००	१८३०७००००७२९४२	१	१२०००	१८४०१२६०३७००००१	Success
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६०८१००११३१	गोमती देवी जैशी	महिला	१९९६-०८-१०	८६	३	१३४७४	०	६१४३३१०९१९	०	१२०००	१८३०७००००७३०९२	१	१२०००	१८४०१२६०३७००००१	Success
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३११०६०२८२९	गगन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१३-११-०६	६८	३	३१५	०	९४६४८२८६६	०	१२०००	१८३०७००००७२७९८	१	१२०००	१८४०१२६०३७००००१	Success
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००३१३०३९७४	गोमती देवी पाध्या	महिला	२०१०-०३-१३	७२	३	७१३०३६-२४३	०	१२६६६४५३५	०	१२०००	१८३०७००००७३०६३	१	१२०००	१८४०१२६०३७००००१	Success
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०६१९०११९	गोपाल दमाई	पुरुष	२०११-०६-१९	७१	३	१०७३	०	५३५७३७८२	०	१२०००	१८३०७००००७२६३१	१	१२०००	१८४०१२६०३७००००१	Success
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०११५४४७९२	गणेश बहादुर सिंह	पुरुष	२०१३-०१-१५	६९	३	१०४४	०	९७७००९३३१	०	१२०००	१८३०७००००७३३७७	१	१२०००	१८४०३१५०९८००००१	Success
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००२०७०४३३१	गोपाल धामी	पुरुष	२०१०-०२-०७	७२	३	१३४४	०	९७३१००३२२	०	१२०००	१८३०७००००७२४८३	१	१२०००	१८४०१५३१९५००००१	Success
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०४०७००३८९	गिरी मोर	पुरुष	२००६-०४-०४	७६	३	१९४२४	०	०५१५००६६२	०	१२०००	१८३०७००००७३४६१	१	१२०००	१८४०१२४८७९१००००१	Success
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००४१२००६५७	गिठी देवी सार्की	महिला	२०१०-०४-१२	७२	३	७१३०३६-७८३	०	९६३५६५६८४२	०	१२०००	१८३०७००००७३२३६	१	१२०००	१८४०१२६०४१२००००१	Success
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०११२००७४१	गोल्मा देवी दमाई	महिला	२००४-०१-१२	७८	३	७११०३६/१०५	०	११०००००००००००	०	१२०००	१८३०७००००७३४५६	१	१२०००	१८४०१२६०३७०००००१	Success
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०७०७००२११	चन्द्र वहादुर धामी	पुरुष	२००९-०७-०९	७३	३	१०८९	०	९१११११११११	०	१२०००	१८३०७००००७२४९८	१	१२०००	१८४०१२४८७९१००००१	Success
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३२९६९७७	चन्द्रा कुमारी सिंह	महिला	२००६-१२-३०	७५	३	१०२०	०	६६६०३२४०५५	०	१२०००	१८३०७००००७२९२८	१	१२०००	१८४०१२७१७२४००००१	Success
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०११७०३५६	चन्द्रा कुमारी देवी सि	महिला	२०१२-०१-१७	७०	३	से व १०२९	०	५०८३५११८३	०	१२०००	१८३०७००००७३०६३	१	१२०००	१८४०२४५३७३००००१	Success
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००११०१४३९३	चन्द्रमति वटाला	महिला	२०१०-०१-३१	७२	३	२०४	०	८०८५१५४६२	०	१२०००	१८३०७००००७२५३६	१	१२०००	१८४०१२४६३७४००००१	Success
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८८०५१००१११८	चन्द्रादेवी पाध्या	महिला	१९८८-०५-१०	१४	३	७१३०३६/१२३	०	११०००००००००००	०	१२०००	१८३०७००००७२८१०	१	१२०००	१८४०१२६५८६५००००१	Success
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३३०४८०६	चैते सार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	८०	३	९६५	०	५०९०१९४५५२	०	१२०००	१८३०७००००७२७४६	१	१२०००	१८४०१४३९६०९००००१	Success
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०६१०००६११	चन्द्रमती देवी भण्डारी	महिला	२००१-०६-१७	८१	३	११२१	०	१६६१५९६७२	०	१२०००	१८३०७००००७३६०१	१	१२०००	१८४०१२४७२६५००००१	Success
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०३१००१०५५	जगत देमाई	पुरुष	२०११-०३-१०	७१	३	५४७६	०	९४७५३१५२३३	०	१२०००	१८३०७००००७२९३१	१	१२०००	१८४०१२६५७२७००००१	Success
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०११०१६३१७	जया बहादुर रोकाया	पुरुष	२००९-०१-१०	७३	३	५४६	०	६६००७००५३९	०	१२०००	१८३०७००००७३२५९	१	१२०००	१८४०१५३१९५००००१	Success
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०६२७००८९८	जगत बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०६-२७	७१	३	१०४८	०	११००००००००००	०	१२०००	१८३०७००००७२४७२	१	१२०००	१८४०२८०४४६६००००१	Success
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३३५९४५	जला देवी रोकाया	महिला	२००१-१२-३०	८०	३	७७३२	०	७३२९५३०७९	०	१२०००	१८३०७००००७२४५५	१	१२०००	१८४०१२४७२६५००००१	Success
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००२०६०३६२४	जुना देवी धामी	महिला	२०१०-०२-०६	७२	३	१११३	०	११२६०३९८७	०	१२०००	१८३०७००००७२८२९	१	१२०००	१८४०१५३२०१२००००१	Success
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९१०४१२००३६४	जुना देवी पाध्या	महिला	१९९१-०४-१२	७१	३	७१३०३६-२७३	०	९६४३२९८८०	०	१२०००	१८३०७००००७२६१४	१	१२०००	१८४०१२५९४०७००००१	Success
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०१०१३७६०१	जुना देवी रोकाया	महिला	२००९-०१-०१	७३	३	७७२२	०	११००००००००००	०	१२०००	१८३०७००००७२७९०	१	१२०००	१८४०१४५२७५१००००१	Success
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०७०८०११०१	जुला देवी पाध्या	महिला	२००१-०७-०८	८१	३	७१३०३६/७०५	०	८२६९५३६३४७	०	१२०००	१८३०७००००७३६०३	१	१२०००	१८४०१२६५७१००००१	Success
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८१२१००१०१४	जुना देवी धामी	महिला	१९९८-१२-१०	८३	३	७१३०३६/२५	०	४५१६१९५३४	०	१२०००	१८३०७००००७२७८९	१	१२०००	१८४०१२६०३७००००१	Success
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०१०१३९११२	जौकला देवी रोकाया	महिला	२००८-०१-०१	७४	३	११४६	०	७२९६४९३७४१	०	१२०००	१८३०७००००७३२९३	१	१२०००	१८४०१२४७२६५००००१	Success
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०११०१०२७४	जुना देवी सिंह	महिला	२०११-०१-१०	७१	३	४४५	०	१७०४९०१९२	०	१२०००	१८३०७००००७२७६३	१	१२०००	१८४०१४६७३५००००१	Success
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०४१५०७७७४	जंगे नेपाली	पुरुष	२००३-०४-१५	७९	३	७१०३६/६३७	०	८२२२६५३१३	०	१२०००	१८३०७००००७३२८७	१	१२०००	१८४०१५३१९७००००१	Success
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२३०३९२२७	जोगीनाथ दमाई	पुरुष	२०१२-१२-१६	७०	३	९७१	०	९६३०२०५०५०	०	१२०००	१८३०७००००७३०५०	१	१२०००	१८४०१२५२४९३००००१	Success
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०२११००३७६	जंगे दमाई	पुरुष	२००८-०२-११	७४	३	७११०३६/४१६	०	१९७४९४५२	०	१२०००	१८३०७००००७३४२९	१	१२०००	१८४०१२६५७९००००१	Success
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०११८०२७२४	जसु देवी धामी	महिला	२०१४-०१-१८	६८	३	१११०	०	१२४७१३१८४	०	१२०००	१८३०७००००७३७१६	१	१२०००	१८४०३०६५९४००००१	Success
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७																

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
33७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९१३०५४३६	धनमति देवी सिंह	महिला	२००९-१२-३०	७२	३	१०२४	०	9327606088		१२०००	18307000072681	1	12000	1840126027900001	Success
33८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१०१७००४१४	धनमति देवी धामी	महिला	२०१०-१०-१७	७२	३	११२४	०	9319016472		१२०००	18307000073042	1	12000	1840124763300001	Success
33९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१३१००३८८	धनमती देवी भण्डारी	महिला	२००१-०१-१९	८१	३	११५६	९८६२४७६२९४	5225979710		१२०००	18307000073315	1	12000	1840124763600001	Success
3४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१०१९०२२३३	नर बहादुर धामी	पुरुष	२०१०-१०-१६	७१	३	१०५७	०	6568207697		१२०००	18307000072720	1	12000	1840153195900001	Success
3४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८०२२००१००६	नर बहादुर धामी	पुरुष	१९९८-०२-२०	८४	३	१३१०	०			१२०००	18307000072525	1	12000	1840142239500001	Success
3४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९९०५०६००७२७	नन्दा देवी रोकाया	महिला	१९९९-०५-०६	८३	३	७१३०३६-१३१	०	5742047572		१२०००	18307000072905	1	12000	1840124763100001	Success
3४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१३०५९१०१	नरु देवी भण्डारी	महिला	१९९६-१२-३०	८५	३	१०००	०	6923264322		१२०००	18307000072999	1	12000	18401267९3200001	Success
3४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०७०५०१२२९	नरु देव थापा	महिला	२०११-०७-०५	७१	३	७१०३६-४७२	०	6588458867		१२०००	18307000073136	1	12000	1840153199200001	Success
3४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०११९०३८८८	नरु देवी धामी	महिला	२०१४-०१-१९	६८	३	११२२	९८४८७२०२०८			१२०००	18307000072560	1	12000	1840340811500001	Success
3४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०७०२००५७५	नन्दमति सुनार	महिला	२००६-०७-०२	७६	३	७१३०३६/८१०	०	7212981441		१२०००	18307000073119	1	12000	184012603३700001	Success
3४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०१०१०३७५५	नरु देवि सिंह	महिला	२००८-०१-०१	७४	३	१०३८	०	8803992278		१२०००	18307000073484	1	12000	1840125245700001	Success
3४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११३३१३५५३१	नरपता देवी सिंह	महिला	२००१-१२-३०	८०	३	१६८३	०	6914496658		१२०००	18307000073477	1	12000	1840125245300001	Success
3४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०११८०३५७७	प्रेम बहादुर धामी	पुरुष	२०१२-०१-१८	७०	३	११०२	०	8545168645		१२०००	18307000072858	1	12000	1840292949900001	Success
3५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०११८०१६७५	पुतली सार्की	महिला	२००१-०१-१८	८१	३	७१३०३६/७३१	०	2096594554		१२०००	18307000072550	1	12000	1840126005500001	Success
3५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४१३३०७७३५१	प्यारु देवी सार्की	महिला	२००४-१२-३०	७७	३	९५१	०	1720492060		१२००	18307000073350	1	12000	1840126050300001	Success
3५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९४१२३०९८८७६	पार्वती देवी धामी	महिला	१९९४-०१-१९	८८	३	११२३	०	2132665120		१२०००	18307000072524	1	12000	1840127169500001	Success
3५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००९१२०३०२	पार्वती देवी सिंह	महिला	२०१०-०९-१२	७२	३	१०२३	०			१२०००	18307000072533	1	12000	0090154133300001	Success
3५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१३१००३९४	प्रेम बहादुर सिंह	पुरुष	२००१-०१-१३	८१	३	९६५	०	8008035109		१२०००	18307000073411	1	12000	1840127174200001	Success
3५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२१२३१०९५९१	पाना देवी दमाई	महिला	२००२-१२-३०	७९	३	१७७७	०	7361343350		१२०००	18307000073349	1	12000	1840127297100001	Success
3५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००७०१०८०३	पार्वती देवी थापा	महिला	२०१०-०९-०४	८१	३	७१३०३६/६९६	०	5030735000		१२०००	18307000072777	1	12000	1840126016100001	Success
3५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००११७०४६०५	पद्मा देवी भण्डारी	महिला	२०१०-०१-७४	७२	३	९९४	०	1184151407		१२०००	18307000072556	1	12000	1840153199500001	Success
3५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१०५०६७७८	पार्वती देवी सिंह	महिला	२००१-०१-०५	८१	३	७१३०३६/६८३	०	7070923257		१२०००	18307000073551	1	12000	1840126007800001	Success
3५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२३०८६४७	फुगी देवी रोकाया	महिला	२०१२-१२-३०	६९	३	१७२५	०	6386382466		१२०००	18307000072844	1	12000	1840124817000001	Success
3६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०११२०४०३	बुद्धि देवी सिंह	महिला	२००६-०१-०१	७६	३	१०६८	०	8685493602		१२०००	18307000073542	1	12000	1840125858100001	Success
3६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०१०१२७४४	बलभद्र पाध्याय	पुरुष	२००८-०१-०१	७४	३	१३४८	०	1615137930		१२०००	18307000072539	1	12000	1840125953100001	Success
3६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०२००००८८५	बालाकृष्ण उपाध्याय	पुरुष	२००२-०३-२०	८०	३	९७०	०			१२०००	18307000073338	1	12000	1840124839700001	Success
3६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७०६०४००३८७	बेलु देवी रोकाया	महिला	२००७-०६-०४	७५	३	७१३०३६-७२	०	8744200043		१२०००	18307000073582	1	12000	1840124883000001	Success
3६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५१२३०७७७७५	बुद्धि देवी चौहान	महिला	२००५-१२-३०	७६	३	१०७०	०	7925704808		१२०००	18307000073214	1	12000	1840125250200001	Success
3६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०५१७०१४७८	भक्त बहादुर सिंह	पुरुष	२००५-०५-१३	७३	३	१३२	०			१२०००	18307000072794	1	12000	0090124275100001	Success
3६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८१२१००१७४८	भाना देवी सार्की	महिला	१९९८-१२-१०	८३	३	१११६	०			१२०००	18307000073357	1	12000	1840126045400001	Success
3६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०१२०३६८८	भानमती देवी भण्डारी	महिला	२००६-०१-१२	७६	३	१२७७	०	3945609659		१२०००	18307000072580	1	12000	1840124762100001	Success
3६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०११२५०३६०९	भक्त राज पाध्याय	पुरुष	२०१०-११-२५	७१	३	९३०	०	1417997891		१२०००	18307000073478	1	12000	1840153195400001	Success
3६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३१२३०६६३०२	मन्धरी देवी रोकाया	महिला	२००३-१२-३०	७८	३	१७२६	०	9223703877		१२०००	18307000073400	1	12000	1840126062800001	Success
3७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८७०६३००१९८	मनविरे ओली	पुरुष	१९८७-०६-०३	९५	३	७१३०३६/७९६	०			१२०००	18307000072963	1	12000	1840126070000001	Success
3७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०५२७००२६३	मन्धरी देवी सार्की	महिला	२००१-०५-२४	८१	३	७१३०३६/८२९	०	8926525472		१२०००	18307000072621	1	12000	1840124880100001	Success
3७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०११४०८११६	माने ओली	पुरुष	२०१४-०१-१४	६८	३	१८६५	०	1670406218		१२०००	18307000072799	1	12000	1840340811700001	Success
3७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०११०७२४३५	मना देवी थापा	महिला	२०१०-११-०७	७१	३	७१३०३६-८०४	०	8330169450		१२०००	18307000073026	1	12000	1840153199300001	Success
3७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०३८२७३	मोति देवी भण्डारी	महिला	२०११-१२-३०	७०	३	१०१५	०	6975405044		१२०००	18307000073269	1	12000	1840125854600001	Success
3७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०००१००५०१९३९	मना देवी उपाध्याय	महिला	२०००-१०-०५	८१	३	७१३०३६/२४०	०			१२०००	18307000073522	1	12000	1840127288500001	Success
3७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००१०६०२०१६	मना देवी रोकाया	महिला	२०१००१-०६-७२	७२	३	७११०३६-३८९	०	2762999676		१२०००	18307000072995	1	12000	1840124839900001	Success
3७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११०१५०५६९७	मान बहादुर चौहान	पुरुष	२००१-१०-१५	८०	३	७१-०१-७३-०२०१४	०	3228877441		१२०००	18307000073150	1	12000	1840150308800001	Success
3७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८९०३१३००१५८	महेश्वरी कुमारी उपाध्याय	महिला	१९८९-०३-१३	९३	३	७१३०३६/१४२	०			१२०००	18307000073526	1	12000	1840124830600001	Success
3७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०१०१०५२६५	मातवीरे सार्की	पुरुष	२०११०१-०१-०१	७१	३	८८५	०	4559442322		१२०००	18307000072932	1	12000	1840126583700001	Success
3८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७०११००४१९२	मनु देवि दमाई	महिला	२००७-०१-१०	७५	३	३०७९७	०	9748519152		१२०००	18307000073596	1	12000	1840124762300001	Success
3८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०१००१६८३	रत्ना देवी थापा	महिला	२००८-०१-१०	७४	३	७११०३६/४४४	०	1804730892		१२०००	18307000073616	1	12000	1840124837200001	Success
3८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२३०६०६७६	रत्ना देवी सिंह	महिला	२००८-१२-३०	७३	३	१०१९	०	3877347862		१२०००	18307000072656	1	12000	1840126026100001	Success
3८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०३१८००६५२	रेवती भण्डारी	महिला													

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०११७४५६३	हर्का देवी भण्डारी	महिला	२००८-०१-१७	७४	३	१०१९	०	5713309721		१२०००	18307000073468	1	12000	1840270633000001	Success
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३१३०२४८३	हर्का देवी भण्डारी	महिला	२०१२-०१-१९	७०	३	११२८	०	0432523268		१२०००	18307000072549	1	12000	1840144058100001	Success
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०८१७००२१६	हरु देवी सार्की	महिला	२०१२-०८-१७	७०	३	७१३०३६/८२५	०			१२०००	18307000072855	1	12000	1840126567700001	Success
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१०११५९५२	हर्कमती देवी पाध्याय	महिला	२००१-०१-०१	८१	३	९४०	०	3320258520		१२०००	18307000073583	1	12000	1840125869500001	Success
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९५१११०००९५६	हरिता देवी पाध्याय	महिला	१९९५-११-१०	८६	३	७१३०३६/१२४	०	9573544916		१२०००	18307000073184	1	12000	1840125252100001	Success
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६०९०१००२७४	हंसा देवी धामी	महिला	१९९६-०९-०१	८६	३	१२२०	०	64779009176		१२०००	18307000072482	1	12000	1840126037900001	Success
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९३०८१००७३४	हर्कमति देवी भण्डारी	महिला	१९९३-०८-१०	८९	३	७१३०३६/७	०	9089035630		१२०००	18307000073011	1	12000	1840124831400001	Success
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०९१६०३२०३	हरि पाध्याय	पुरुष	२०१३-०९-१६	६९	३	९९७	०	७४६५५९१५३०		१२०००	18307000073244	1	12000	1840330622100002	Success
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१८०१६६५	हरजित चनारो	पुरुष	२००१-०१-१८	८१	३	९३७	०	0795593773		१२०००	18307000073045	1	12000	1840125967900001	Success
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०९१३००२२४	हर्का देवी सिंह	महिला	२००८-०९-१३	७४	३	१०२५	०			१२०००	18307000072659	1	12000	0370125846600001	Success
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४१२३०५७३६	ोजोगमती मोर	महिला	२०१४-०१-१०	६८	३	४६९	०	4074556049		१२०००	18307000072953	1	12000	1840124858600001	Success
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९५०२१२००८८६	अमिता देवी साउद	महिला	१९९५-०२-१२	८७	४	७१३०३६/५०१	०	8007559034		१२०००	18307000072771	1	12000	1840127018600001	Success
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०९१००१८४८	अतित कामी	पुरुष	२०११-०९-१०	७१	४	७४५६	०			१२०००	18307000073441	1	12000	1840127026300001	Success
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४१२२२००६६३	अर्जुन साउद	पुरुष	२००४-१२-२२	७७	४	१२७७	०			१२०००	18307000073566	1	12000	1840127017300001	Success
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८१३१४३४८५	आलीकली देवी बिष्ट	महिला	१९९८-१२-३०	८३	४	२२०	०			१२०००	18307000073503	1	12000	1840126993900001	Success
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३१५०९६	उमानन्द जोशी	पुरुष	२००६-१२-३०	७४	४	६७९	०			१२०००	18307000072590	1	12000	1840127114700001	Success
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१३१००३४८	उदारी देवी बिष्ट	महिला	२००१-०१-३१	८१	४	४४८	०			१२०००	18307000073546	1	12000	1840127097600001	Success
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८७०३२००६०१	उजली देवी बिष्ट	महिला	१९८७-०३-०२	९५	४	७१३०३६/५५	०			१२०००	18307000072454	1	12000	1840126972900001	Success
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०११२०६२२२	केशवराज जोशी	पुरुष	२०१२-०१-१२	७४	४	२९५	०			१२०००	18307000073255	1	12000	18401280448900001	Success
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९५१२३११७४३	करे बिष्ट	महिला	१९९५-१२-३०	८६	४	४५३	०			१२०००	18307000073461	1	12000	1840127014800001	Success
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०११०१०७३६	किडि देवी जोशी	महिला	२०१२-०१-१०	७०	४	५०८	०			१२०००	18307000073612	1	12000	1840280447100001	Success
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०११५११०७	कल बहादुर साउद	पुरुष	२००६-०१-१५	७६	४	७१०१७४-०३६१३	०	6140426707		१२०००	18307000073364	1	12000	1840127047500001	Success
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१३३१५१३८	करन जोशी	पुरुष	२००६-१२-३०	७५	४	१२६७	०			१२०००	18307000073178	1	12000	1840127039100001	Success
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३०६७६४२	कंजडी कामी	महिला	२००६-१२-३०	७५	४	३११	०			१२०००	18307000073407	1	12000	1840292960400001	Success
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००४०८०४०५३	कलसी देवी साउद	महिला	२०१०-०४-०८	६९	४	७१३०३६-५०२	०	6573991328		१२०००	18307000072617	1	12000	1840153200500001	Success
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०८१००२२०७	कल् देवी डोडे	महिला	२०१३-०८-१०	६९	४	७१३०३६-५७८	०			१२०००	18307000073104	1	12000	1840126913800001	Success
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०८०५०१९९२	कल् देवी बोहरा	महिला	२००४-०८-०५	७८	४	७१३०३६-४६२	०	6514398637		१२०००	18307000072727	1	12000	1840126952700001	Success
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०३२०००८८१	कलसा देवी विष्ट	महिला	२००५-१२-०१	७६	४	७१३०३६-१६३	०	1272253363		१२०००	18307000073015	1	12000	1840127118400001	Success
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००२१८०२१२६	गौरख बहादुर बोहरा	पुरुष	२०१०-०२-१८	७२	४	७१३०३६-६२९	०			१२०००	18307000072488	1	12000	1840126947700001	Success
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०१३१००८५१८	गमना देवी बोहरा	पुरुष	२०११-०१-३०	७१	४	८८२	०	3838766091		१२०००	18307000072994	1	12000	1840153200400001	Success
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१११०७०७४२७	गम्भिर बोहरा	पुरुष	२००१-११-०७	८०	४	१३३१	०			१२०००	18307000073409	1	12000	1840126842700001	Success
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०३१२०४७५४	गिरी बिष्ट	पुरुष	२००८-०३-१२	७३	४	११३८	०	९८४९५५८००१		१२०००	18307000072608	1	12000	1840144349200001	Success
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८११०१४४६९	गणेश राज जोशी	पुरुष	२००८-११-३०	७३	४	६५९	०	९८६९८२२४२२		१२०००	18307000072573	1	12000	1840144292300001	Success
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००३२००४४६४	गोपी बोहरा	पुरुष	२०१०-०३-२०	७२	४	१७६७०	०	2408562410		१२०००	18307000072625	1	12000	1840153948800001	Success
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०९२००४३७८	गोरे साउद	पुरुष	२०११-०९-२०	७१	४	१३५५	०	९८४७१२२७२७		१२०००	18307000072458	1	12000	1840280448700001	Success
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९९०२३२००३४९	गोमतिदेवी साउद	महिला	१९९९-०२-२३	८३	४	७१३०३६/३५५	०			१२०००	18307000072537	1	12000	1840126895200001	Success
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०४१५०५०१७	गोमती रावल	महिला	२००४-०४-१५	७८	४	७१-०१-७४-०४५३८	०			१२०००	18307000073606	1	12000	1840126932200001	Success
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२३०६५२६७	गम्भिर सार्की	पुरुष	२०१०-१२-३०	७१	४	३१५	०			१२०००	18307000073252	1	12000	1840127070300001	Success
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०११०१५००४	चन्द्रा देवी साउद	पुरुष	२००९-०१-३०	७३	४	५५२	०	8213188199		१२०००	18307000072997	1	12000	1840151335000001	Success
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०५१६०२९३१	चन्द्ररे विष्ट	पुरुष	२०११-०५-१६	७१	४	१२१०	०	९७४२५१००१४		१२०००	18307000073189	1	12000	1840153196700001	Success
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०४०७०४१३	छन्चरी देवी पार्की	महिला	२००६-०४-०४	७३	४	१२८९	०			१२०००	18307000073038	1	12000	1840127130800001	Success
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२१०१४४०२	जयभान साउद	पुरुष	२००८-१२-३०	७३	४	५५८	०	९८६९८२२४२२		१२०००	18307000073145	1	12000	1840144349000001	Success
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८६०४०३००२७८	जगु देवि वोगटी	महिला	१९८६-०४-०३	९६	४	७१३०३६/१७९	०			१२०००	18307000072913	1	12000	1840130610100001	Success
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०११००२११२	जला कुमारी डिकली	महिला	२००३-०१-१२	७८	४	७१७	०			१२०००	18307000073540	1	12000	1840126957200001	Success
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०११५१९३५३	जय बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००८-०१-१५	७८	४	७१-०१-८२-००९९३	०	९८४८६३०९५७		१२०००	18307000073574	1	12000	1840339745400001	Success
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३११०३०४००४	जगतरे साउद	पुरुष	२०१३-११-०३	६८	४	९०१	०	8873576168		१२०००	18307000073508	1	12000	1840339747100001	Success
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०२११००९४७	जोगी कामी	पुरुष	२००१-०२-१८	८१	४	१									

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०१११०२७५२	धन बहादुर साउद	पुरुष	२०१४-०१-११	६८	४	५६४	९७६२०१४१५२	7049220129		१२०००	18307000072648	1	12000	1840339745100001	Success
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०११३०५७८९	धन बहादुर सिंह	पुरुष	२०१२-०१-१३	७०	४	६६३	०	8394402093		१२०००	18307000073365	1	12000	1840306591900001	Success
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९९१२३१३५६३	धनजित डिकली	पुरुष	१९९९-१२-३०	८२	४	७१३०३६/३७४	०	2800928530		१२०००	18307000072900	1	12000	1840126912600001	Success
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०६०८०३०५४	धर्मा देवी सिंह	महिला	२०१३-०६-०८	६९	४	७१३०३६-४९२	९७६९८८२५०५	7514092632		१२०००	18307000072626	1	12000	1840339747500001	Success
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२३००२८३	धना देवी जोशी	महिला	२०१२-१२-०३	६९	४	७१३०३६/३११	०	2758714731		१२०००	18307000073325	1	12000	1840126968300001	Success
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००६०५००६०७	धर्मा देवी वि.क.	महिला	२०१०-०६-०५	७२	४	७१३०३६/२६७	०			१२०००	18307000073209	1	12000	1840126890700001	Success
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३११०४००९१३	धौली देवी बिष्ट	महिला	२००३-११-०४	७८	४	७११०३६-१२८	०			१२०००	18307000072714	1	12000	1840130618200001	Success
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००५२४०१९८८	नरु देवी बोहरा	महिला	२०१०-०५-२४	७२	४	७१३०३६-४७६	९७४२५१००१४	3704332503		१२०००	18307000073285	1	12000	1840126941400001	Success
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००४१५७७३५८	नन्दा देवी बोहरा	महिला	२०१०-०४-१५	७२	४	७१-०१-७२-०२४३९	०	6537240680		१२०००	18307000072761	1	12000	1840153200900001	Success
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००८०५०७७३८	नागी बोहरा	पुरुष	२०१०-०८-०५	७२	४	१३४२	९७४८३२२९१५			१२०००	18307000073192	1	12000	1840153197400001	Success
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००००४१३००६९८	नरु बहादुर खडायत	पुरुष	२०००-०४-१३	८२	४	११३०७	०	1976954162		१२०००	18307000072943	1	12000	1840126960500001	Success
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००८०५०३१९३	नन्दमति देवी बिष्ट	महिला	२०१०-०८-०५	७२	४	२४०८२	०			१२०००	18307000072730	1	12000	1840126974400001	Success
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०८०४००६९१	नारु देवी बिष्ट	महिला	२००८-०८-०४	७४	४	७१३०३६-६८	०			१२०००	18307000072581	1	12000	1840144348100001	Success
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९७०११००१९४४	नरु देवी साउद	महिला	१९९७-०१-१०	८५	४	७१३०३६/४४१	०			१२०००	18307000072914	1	12000	1840127022100001	Success
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४११३०७६३५५	नन्दमति देवि बिष्ट	महिला	२००४-११-३०	७७	४	३१९	०	4200902926		१२०००	18307000073432	1	12000	1840126968900001	Success
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९१११२३०५५३८५	पठान वोहरा	महिला	१९९१-१२-३०	९०	४	६४२	०			१२०००	18307000073317	1	12000	1840127031800001	Success
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०५०१००३०५५	पवित्रा देवी साउद	महिला	२००२-०५-१०	८०	४	७१३०३६/३९८	०	2970092889		१२०००	18307000073458	1	12000	1840127020500001	Success
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२०५०२९३४	पना देवी शर्मा	महिला	२०१०-१२-०५	७१	४	७१३०३६-२६८	०	1732862064		१२०००	18307000072700	1	12000	1840126945200001	Success
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९७१००६००२९१	पद्मा देवी वोगटी	महिला	१९९७-१०-०६	८४	४	७१३०३६/२०७	०			१२०००	18307000072704	1	12000	1840127128300001	Success
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०११०१३४६	पार्वती देवी जोशी	महिला	२००९-०१-३०	८३	४	५२२	९७४२५१००१४	1775743052		१२०००	18307000073310	1	12000	1840153952100001	Success
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३१९५०६२	प्रताप बाहोरा	पुरुष	२००६-१२-३०	७५	४	८०१	०			१२०००	18307000073563	1	12000	1840126942600001	Success
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०९२२०२९२८	प्रयागराज जोशी	पुरुष	२०११-०९-२९	७१	४	१२२२	९७४२५१००१४			१२०००	18307000073347	1	12000	1840270634800001	Success
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०९१५०२८४९	पठान साउद	पुरुष	२००४-०९-१५	७८	४	१२७८	०			१२०००	18307000072846	1	12000	1840126905600001	Success
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०११६०१५५६	प्रेम बहादुर बोहरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७७	४	८८०	०			१२०००	18307000072629	1	12000	1840126936200001	Success
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००१११०६५१२	पाल देवी कामी	महिला	२०१०-०१-११	७२	४	५४२	९८६९८२२४२२	0566873577		१२०००	18307000073496	1	12000	1840298868500001	Success
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२३०३८९५५	पाम्ती साउद	महिला	२०१२-१२-३०	६९	४	५४७	०	7301401853		१२०००	18307000073278	1	12000	1840126847900001	Success
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०८२०००२५३	पिरु दमाई	महिला	२००६-०८-२०	६६	४	१३१५	०			१२०००	18307000073324	1	12000	1840127037500001	Success
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१३१००३७१	पारमती देवी जोशी	महिला	२००१-०१-०५	८१	४	७१३०३६/५३५	०			१२०००	18307000072837	1	12000	1840126870200001	Success
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००२३००२९७२	बलराम बिष्ट	पुरुष	२०१०-०२-३०	७३	४	१९८२	९८६८४७००९८			१२०००	18307000072507	1	12000	1840153196600001	Success
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२३०५९५६१	बदुरे डाँडे	पुरुष	२००८-१२-३०	७३	४	१७७७	०			१२०००	18307000073256	1	12000	1840127033000001	Success
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१००५००९३४	बेलु देवी कामी	महिला	२००८-१०-०५	७३	४	७१३०३६/३७३	०			१२०००	18307000073510	1	12000	1840126846100001	Success
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००११०१७०६५	बेलमती साउद	महिला	२०१०-०१-३०	७३	४	५४४	०			१२०००	18307000073387	1	12000	1840153951500001	Success
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२१०३०३६६	भक्त बहादुर बोहरा	पुरुष	२००८-१२-३०	७३	४	१३८२	९७४२५१००१४			१२०००	18307000072574	1	12000	1840144349300001	Success
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००५१३०४०६८	भगवती देवी सिंह	महिला	२०१०-०५-१३	७२	४	७१३०३६-४९३	०			१२०००	18307000072561	1	12000	1840280466800001	Success
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१२३०५९०००२	भगि जोगी	महिला	१९९६-१२-३०	८५	४	६२९	०			१२०००	18307000072607	1	12000	1840127049700001	Success
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६०९०२००३७७	मैनादेवी बिष्ट	महिला	१९९६-०९-०२	८५	४	७१३०३६/१६१	०	7219583240		१२०००	18307000073599	1	12000	1840126977200001	Success
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९२०४१०००६७७	मन्धरी देवी जोशी	महिला	१९९२-०४-१०	९०	४	७१३०३६-६०१	०			१२०००	18307000072909	1	12000	1840126886100001	Success
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०५१००४०४८	मनमती देवी सिंह	महिला	२००१-०५-१०	८१	४	७१३०३६/१४९४	०			१२०००	18307000073602	1	12000	1840126946300001	Success
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८११०११४४१३	महानन्द जोशी	पुरुष	२००८-११-३०	८३	४	६५६	९८६९८२२४२२	9316841743		१२०००	18307000072780	1	12000	1840144292500001	Success
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९९०९२०००३७३	महाविर सिंह	पुरुष	१९९९-०९-२०	८३	४	१३४१	०			१२०००	18307000072673	1	12000	1840126911900001	Success
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९१२३०५९६७६	मना देवी वोहरा	महिला	२००९-१२-३०	७३	४	९२६	०			१२०००	18307000072767	1	12000	1840126830400001	Success
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०११८०५२८६	महामति देवी बिष्ट	महिला	२००१-०१-१८	८१	४	७१३०३६-६०५	९८६०२८८५७६			१२०००	18307000073360	1	12000	1840333214500001	Success
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३१२३०१२४८	मन्धरा देवी शर्मा	महिला	२०१३-१२-०३	६८	४	५०२	०			१२०००	18307000073109	1	12000	1840126899600001	Success
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२११३१०३८८३	मातादेवी डिकली	महिला	२००२-११-३०	७९	४	५७२	९८६९८२२४२२			१२०००	18307000073577	1	12000	1840126958300001	Success
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५१२३०७७६८४	महामति देवी खडायत	महिला	२००५-१२-३०	७६	४	५९०	०	1955665692		१२०००	18307000073203	1	12000	1840126962000001	Success
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८५७४३०००५४	मनमति देवि बिष्ट	महिला	१९८५-०४-२३	७६	४	७१३०३६/८७	०			१२०००	18307000073				

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५१२०५००६१३	विस्ना देवी बोहरा	महिला	२००५-१२-०५	७६	४	७११०३६/२१७	०			१२०००	18307000072782	1	12000	1840126999600001	Success
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०३१२००३५६	वीर्मा देवी साउद	महिला	२०१३-०३-१२	६९	४	७१३०३६/३९७	०			१२०००	18307000073112	1	12000	1840126884900001	Success
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२३०३८९८९	वेलमति साउद	महिला	२०१२-१२-३०	६९	४	५६२	०			१२०००	18307000073102	1	12000	1840126901100001	Success
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०४१००७७९१	वैरागी बोहरा	पुरुष	२०११-०४-१०	७१	४	१२८८	९८४५१४८६४२	9701323066		१२०००	18307000072534	1	12000	1840298868200001	Success
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२२८०४४४१	सिद्ध दमाई	पुरुष	२००६-१२-२८	७५	४	३८१	९७६९७७५०७७			१२०००	18307000072547	1	12000	1840124074200001	Success
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९१०१३०००२४४	सालीमान वोहरा	पुरुष	१९९१-०१-३०	९१	४	२३२	०			१२०००	18307000073611	1	12000	1840126838700001	Success
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०५१५०३८१७	सुना कामी	महिला	२००१-०५-१५	८१	४	७१३०३६/५७०	०			१२०००	18307000072890	1	12000	1840126923200001	Success
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००६२४०००८७	हंसा देवी विक	महिला	२०१०-०६-२४	७२	४	७१३०३६/३६२	०	6439222926		१२०००	18307000072834	1	12000	1840126963400001	Success
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६०४१५०१७०९	हर्कमतदेवी पार्की	महिला	१९९६-०४-१५	६८	४	१३७७	०	5433161928		१२०००	18307000073533	1	12000	1840126915700001	Success
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३१००४३०९७	हरिना देवी सिंह	महिला	२०१३-१०-०४	८६	४	७१३०३६-४९०	०			१२०००	18307000072526	1	12000	184033211300001	Success
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०११००८२०३	हर्क जोशी	पुरुष	२०११-०१-३०	७१	४	६७३	०	7499490179		१२०००	18307000073453	1	12000	1840153196300001	Success
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०५०८०१५२३	हर्क बहादुर बोहरा	पुरुष	२००३-०५-०८	७४	४	७११०३६-५३७	०	0697878018		१२०००	18307000073151	1	12000	1840126956400001	Success
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८८०३०५००६४४	हर्कमती देवी बोहरा	महिला	१९८८-०३-०५	९४	४	७१३०३६/४३३	०			१२०००	18307000072998	1	12000	1840127011700001	Success
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०४१००१३३२	हरिना देवि वोगटी	महिला	२००२-०४-१०	८०	४	७१३०३६/६२५	०			१२०००	18307000073120	1	12000	1840130614500001	Success
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२१३१०९६०९	हर्क जोडे	महिला	२००२-१२-३०	७९	४	७०५	०	2898100639		१२०००	18307000072588	1	12000	1840127077700001	Success
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९११२३०५५३६९	हरिना देवी थापा	महिला	१९९१-१२-३०	९०	४	६१०	०			१२०००	18307000072555	1	12000	1840126889100001	Success
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१०२०३६१६	हर्कमति देवि साउद	महिला	२०१२-१०-२०	९९	४	७१३०३६-३४२	९८६९८२२४२२	9302070480		१२०००	18307000073371	1	12000	1840312130300001	Success
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००१०६००५६४	अतित ओड	पुरुष	२०१०-०१-०६	७१	५	६४१	०			१२०००	18307000073427	1	12000	1840054969800001	Success
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१०२९०२१६५	अर्जुन जोशी	पुरुष	२००६-१०-२९	७१	५	६४५	०			१२०००	18307000072749	1	12000	1840123190600001	Success
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०८२९००८१८	अम्मर बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-०८-२९	८१	५	११२०-७२-४३	०			१२०००	18307000073137	1	12000	1840121313300001	Success
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००००५१८०७६९	उजली देवी खत्री	महिला	२०००-०५-१८	८२	५	७११०३८/९	०			१२०००	18307000072494	1	12000	1840123193700001	Success
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०९०२००३४३	किडो पार्की	पुरुष	२००५-०९-०२	७४	५	८७३	०			१२०००	18307000072658	1	12000	1840129024000001	Success
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९९११३३६८०७४	करु बोहरा	पुरुष	१९९९-१२-३०	८२	५	१२८९	०			१२०००	18307000072674	1	12000	1840120656400001	Success
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०३८०४९	कलसा देवी विष्ट	महिला	२०११-१२-३०	७०	५	१२६०	०			१२०००	18307000072766	1	12000	1840120544400001	Success
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०३८११४	किडी देवी पाध्या	महिला	२०११-१२-३०	७०	५	१२१९	०			१२०००	18307000072921	1	12000	1840121200100001	Success
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२१२३१०३८७५	कमला देवी उपाध्याय	महिला	२००२-१२-३०	७९	५	१२१०	०			१२०००	18307000073615	1	12000	1840120365700001	Success
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०५००१८१६	कृष्णा देवी पाध्या	महिला	२००४-०५-१०	७८	५	७१३०३७/५१८	०			१२०००	18307000073162	1	12000	1840123193800001	Success
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०१३००१५८३	किडी देवी दमाई	महिला	२००३-०१-३०	७९	५	७१३०३८-७२	०			१२०००	18307000073619	1	12000	1840121909700001	Success
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३५०६९	किडि देवी साउद	महिला	२००१-१२-३०	८०	५	१६७७	०			१२०००	18307000073208	1	12000	1840120383000001	Success
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८२०२०६०००९२	कन्थु देवी जोशी	महिला	१९८२-०२-०६	१००	५	११०७	०			१२०००	18307000073275	1	12000	1840127198100001	Success
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९७९१२३००५९१४	कन्तुरी उपाध्याय	महिला	१९७९-१२-३०	१०२	५	१००२७	०			१२०००	18307000073491	1	12000	1840120892600001	Success
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००४१४०३०९५	किथ्थी बोहरा	महिला	२०१०-०४-१४	७२	५	१९२१	०			१२०००	18307000072805	1	12000	1840153198500001	Success
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१२३१०१५८४	काली देवी बोहरा	महिला	१९९६-१२-३०	८५	५	११९४	०			१२०००	18307000072908	1	12000	1840121884600001	Success
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०२२५०३३७४	कम्पनी देवि बिष्ट	महिला	२०११-०२-२५	७१	५	७१३०३८/३१४	०			१२०००	18307000072880	1	12000	1840153200800001	Success
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०९१४०२३०८	खड्के बिष्ट	पुरुष	२०१२-०९-१४	७०	५	८४६	०			१२०००	18307000073359	1	12000	1840306592400001	Success
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११०३००१२८९	गगने पार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७०	५	१३०४	०			१२०००	18307000072442	1	12000	1840108236800002	Success
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००८१८००२४२	गिठे कामी	पुरुष	२०१०-०८-१८	७२	५	८६०	०			१२०००	18307000072473	1	12000	1840100838500002	Success
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९१२१००५५६४	गंगाराम पाध्या	पुरुष	२००९-१२-१०	७२	५	९०८	०			१२०००	18307000072977	1	12000	1840153198200001	Success
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०३०५००५१३	गोपा देवी साकी	महिला	२०१३-०३-०४	६९	५	७१३०३८/५३०	०			१२०००	18307000073069	1	12000	1840121312600001	Success
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२३०६०६१९	गमाना देवी पार्की	महिला	२००८-१२-३०	७३	५	१३२०	०	5184018671		१२०००	18307000072934	1	12000	1840121098400001	Success
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०१३००१३०५	चन्द्रा देवी दमाई	महिला	२०११-०१-३०	७१	५	१२८६	०			१२०००	18307000073148	1	12000	1840137492700001	Success
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०३२१०१८०९	चन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	२०१४-०३-२१	६८	५	६२७	९८६३१०७५४६			१२०००	18307000072515	1	12000	1840335763600002	Success
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२२०१२२०९	जय बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००८-०१-२२	७८	५	६८८	०			१२०००	18307000072701	1	12000	1840127290800001	Success
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०५१५०८४०९	जगा देवी साउद	महिला	२०१२-०५-१५	७०	५	७१३०३८-१४८	९८६९९१८१८१			१२०००	18307000073323	1	12000	1840292958000001	Success
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०७२२४६	जुना देवी जैशी	महिला	२०११-१२-३०	७०	५	१२१६	०			१२०००	18307000072578	1	12000	1840312131400001	Success
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०२०६००३२९	जगु साकी	महिला	२०१२-०२-०६	७०	५	१९८२२	०			१२०००	18307000073486	1	12000	1840153201300001	Success
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३०६९३१७	जुना देवी पार्की	महिला	२००६-१२-३०	७१	५	१३२४	०			१२०००	18307000072894	1	12000	1840120202900001	Success
५८८	अन्य जेष्ठ																	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१२३११३९४	निर्मला देवी उपाध्याय	महिला	१९९६-१२-३०	८५	५	१२१४	०			१२०००	18307000073595	1	12000	1840121400700001	Success
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१२३१४३७१५	निर्मला देवी जोशी	महिला	१९९६-१२-३०	८३	५	१७५५	०			१२०००	18307000073470	1	12000	1840122210200001	Success
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४१२१५०२६११	नरु देवी खाती	महिला	२००४-१२-१५	७७	५	८२४	०			१२०००	18307000073333	1	12000	1840120897700001	Success
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९१२३०७७७८२	पिरु पाकी	पुरुष	२००९-१०-१०	७४	५	८३४	०			१२०००	18307000072497	1	12000	1840123189400001	Success
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०९१००४४७४	प्यारु बिष्ट	पुरुष	२००८-०९-१०	७४	५	७२८	०	7946583551		१२०००	18307000073483	1	12000	1840103149500002	Success
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०२०९०२७७६	पदम बहादुर साउँद	पुरुष	२०११-०२-०९	७१	५	१४६७	०			१२०००	18307000072809	1	12000	1840153196900001	Success
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११३३००११७२	प्रदेशी दमाई	महिला	२०११-०१-३०	७१	५	१३६२	०			१२०००	18307000072440	1	12000	1840120392200001	Success
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०६२०००१०५	पूनी देवी वादी	महिला	२०१३-०६-२०	६९	५	७१३०३८/४१	०			१२०००	18307000073268	1	12000	18401115474900002	Success
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८०४१००१७९७	पूनी देवी दमाई	महिला	१९९८-०४-१०	८४	५	७१३०३८-६०३	०	1879591072		१२०००	18307000073391	1	12000	1840121900600001	Success
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०७२०००७४	पदमा देवी कामी	महिला	२०१३-०७-२०	६९	५	७१३०३८-५४२	०			१२०००	18307000072650	1	12000	1840121975900001	Success
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०२०६०३६३४	प्रयागराज जोशी	पुरुष	२०१४-०२-०६	६८	५	१२८३	००			१२०००	18307000072688	1	12000	1840339744200001	Success
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०५१५०९३१२	पाउनी देवी जैशी	महिला	२०११-०२-०५	७१	५	१२११	०	5910113352		१२०००	18307000072861	1	12000	1840153252100001	Success
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२१२३१२३७८२	फुगी देवी बिष्ट	महिला	२००२-१२-३०	७९	५	१२६२	०			१२०००	18307000073586	1	12000	1840120640000001	Success
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०२०२०१८०३	बलुवा राना बादी	पुरुष	२०१४-०१-०२	६८	५	७१३०३८१२५३	०			१२०००	18307000073437	1	12000	1840120543900001	Success
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२३०३९१८५	बिरभान पाकी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६९	५	१३०१	०			१२०००	18307000072489	1	12000	1840121198300001	Success
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४१२३०२६४८५	बिरे खाती	पुरुष	२०१४-०१-१५	६८	५	८३६	०			१२०००	18307000072519	1	12000	1840100463400002	Success
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०७०८०९९३	बिश्वनाथ जोशी	पुरुष	२००१-०७-०८	८१	५	७१३०३८	०			१२०००	18307000072960	1	12000	1840122210600001	Success
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११११२७०१७४८	बासु देव उपाध्याय	पुरुष	२०११-११-२७	७०	५	७५४	०			१२०००	18307000072796	1	12000	18402070634200001	Success
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०४१२०३५२७	बालाकृष्ण उपाध्याय	पुरुष	२०११-०४-१२	७१	५	६९६	०			१२०००	18307000073430	1	12000	1840153196500001	Success
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४१२३०७७२५७	भगवती देवी सिंह	महिला	१९९५-१०-१५	८६	५	७१३०३८-४९०	०			१२०००	18307000073044	1	12000	1840121198900001	Success
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०१०१०९२०७	माने कामी	पुरुष	२००३-०१-०१	७९	५	१३३७	०			१२०००	18307000072711	1	12000	1840106850700002	Success
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११११७४३५४४	महेश्वरी देवी जोशी	महिला	२०११-११-१७	७०	५	१३१२	०	९८६५९१८४८५		१२०००	18307000072627	1	12000	1840306593100001	Success
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०७२००१८९२	माता देवी बिष्ट	महिला	२००८-०७-२०	७४	५	७१३०३८-१०९	०	7314602633		१२०००	18307000072874	1	12000	1840120638500001	Success
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३५१७६	मन्दरी ओखडा	महिला	२००१-१२-३०	८०	५	१७६१	०			१२०००	18307000073516	1	12000	1840121921200001	Success
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४१२३०७७१६६	माना बगाडी	महिला	२००४-१२-३०	७७	५	१८०	०			१२०००	18307000072984	1	12000	1840122212400001	Success
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८७१२१९००१९२	मकरी देवी जैशी	महिला	१९८७-१२-१९	९४	५	७१३०३८-२२८	०			१२०००	18307000072598	1	12000	1840121396800001	Success
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३१९०१२१	रामचन्द्र ओझा	पुरुष	२००६-१२-३०	७५	५	२१४७	०			१२०००	18307000072599	1	12000	1840121874600001	Success
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००११५१६५३८	राम बहादुर साउँद	पुरुष	२०१०-०१-१५	७२	५	७१-०१-७२-०२६०९	०			१२०००	18307000072692	1	12000	1840292949300001	Success
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०५२०००७९३	रत्ना देवी साउँद	महिला	२००९-०५-२०	७३	५	७१३०३८/१३२	०			१२०००	18307000073419	1	12000	1840120209800001	Success
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९०१२४००३१२	राजमती दमाई	महिला	१९९०-१२-०४	९१	५	७१३०३८-३४६	०			८८००	18307000073512	1	8800	1840121897900001	Success
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८६०२०१००७०९	रंगमति बिष्ट	महिला	१९८६-०२-०१	९६	५	२५९५०	०			१२०००	18307000073505	1	12000	1840123186400001	Success
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८८११०२००११५	राजमती देवी सिंह	महिला	१९८८-११-०२	९३	५	७१३०३८-६८	०			१२०००	18307000072904	1	12000	1840120802100001	Success
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०१३०५३८१	लाल बहादुर सिंह	पुरुष	२००८-०१-१३	७४	५	७११०१७९१०२१८२	०			१२०००	18307000072737	1	12000	1840148676700001	Success
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७०५०३०२३५८	लाल बहादुर साकी	पुरुष	२००७-०५-०३	७५	५	७१३०३८-६४०	०	९७४९१५३६७२		१२०००	18307000072542	1	12000	1840128259200001	Success
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०३१००२५५९	ललि बिष्ट	पुरुष	२००१-०३-१०	८१	५	२३४	०			१२०००	18307000072675	1	12000	1840121198500001	Success
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०२१९०२२०९	लक्ष्मी देवी पाध्या	महिला	२०१४-०२-१९	८८	५	७१३०३८-५३९	०			१२०००	18307000072754	1	12000	1840304292400001	Success
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०४१५०९५५७	ललू देवी दमाइ	महिला	२००३-०४-१५	७९	५	७१३०३८-३६०	०	0965032821		१२०००	18307000072961	1	12000	1840120657500001	Success
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०११३१०२७४	विश्व राज जोशी	पुरुष	२०१३-०१-१३	६९	५	२५४२	००			१२०००	18307000072898	1	12000	1840333214600001	Success
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०८२५०१११२	विजय बगडी	पुरुष	२००६-०८-२५	६६	५	६६३	०			१२०००	18307000073279	1	12000	1840121313900001	Success
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२३०६०३९५	विरे पाकी	पुरुष	२००८-१२-३०	७३	५	१३०९	०			१२०००	18307000073476	1	12000	1840100403900002	Success
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०२०७७४७०८	विर्खा देवि उपाध्याय	महिला	२०१४-०२-०७	६८	५	१३५८	००			१२०००	18307000073245	1	12000	1840339743600001	Success
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०११०४१७९	विष्णु बहादुर सिंह	पुरुष	२०१३-०१-०१	६९	५	१५५०	००			१२०००	18307000073571	1	12000	1840113252800002	Success
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९९१२३१३९९९२	विद्या देवी सखौली	महिला	१९९९-१२-३०	८२	५	११८६	०			१२०००	18307000073326	1	12000	1840122211300001	Success
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३५३५१	वाटु देवी पाकी	महिला	२००१-१२-३०	८०	५	२०९	०			१२०००	18307000073442	1	12000	1840121980600001	Success
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८५०५१०००९१८	वेलू देवी सुनार	महिला	१९८८-०५-१०	९४	५	७१३०३८-५७२	०			१२०००	18307000072467	1	12000	1840121883500001	Success
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३१२३०६७०३७	शकमती देवी जोशी	महिला	२००३-१२-३०	७८	५	१५८२	०			१२०००	18307000073481	1	12000	1840122211900001	Success
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०११००२५६६	सिद्धा देवी दमाई	महिला	२०१३-०१-१०	६९	५	७१३०३८-१२६	०			१२०००	18307000072930	1	12000	1840123190100001	Success
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०															

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०२१५०३५६	कन्तरी देवी साकी	महिला	२००१-०२-१५	८१	६	१८७७	०	8502012475		१२०००	18307000073464	1	12000	1840137804900001	Success
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१०३४०११५३	कर्ममति देवी ओड	महिला	२०१०-१०-१४	७१	६	७१-०१-७२-००६३०	०			१२०००	18307000072983	1	12000	1840121574700001	Success
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१२३१०१४०२	कामती देवी चौहान	महिला	१९९६-१२-३०	८५	६	३५२	०			१२०००	18307000073077	1	12000	1840121425200001	Success
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३१८६२४	खन्टे भाट	पुरुष	२००६-१२-३०	७५	६	१७७१	०	8231966411		१२०००	18307000072583	1	12000	1840137493600001	Success
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०२०९०३६६५	खगेन्द्र भट्टराई	पुरुष	२०१२-०२-०९	७०	६	१५१८	०	7241853734		१२०००	18307000073309	1	12000	1840298862700001	Success
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१०९५८३	गोरे साकी	पुरुष	२००२-१२-३०	७९	६	१७७५	०	2432757733		१२०००	18307000073472	1	12000	1840137332700001	Success
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०३११९३	गोरे कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६९	६	१४६९	०	7483409497		१२०००	18307000073414	1	12000	1840130433000001	Success
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०९२८०२०५६	गोपी कडायत	पुरुष	२००९-०९-२८	७३	६	८३५	०			१२०००	18307000072571	1	12000	1840124625700002	Success
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१११४००६८१	गंगादत्त पाण्डे	पुरुष	२००१-११-२४	८०	६	२९४	०	8077869765		१२०००	18307000073217	1	12000	1840137569800001	Success
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०३०८००३९५	गोमती देवी भट्टराई	महिला	२००४-०३-०८	८०	६	७१३०३८/३६५	०	7615597128		१२०००	18307000073230	1	12000	1840136721300001	Success
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००५०६०१०१९	गिठि साकी	महिला	२०१०-०५-०६	७२	६	७१३०३८/३६९	०			१२०००	18307000073530	1	12000	1840136724800001	Success
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१२३१२३७६६	गोमती देवी जोशी	महिला	२००२-१२-१०	७५	६	७७५	०			१२०००	18307000072854	1	12000	1840137085800001	Success
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२२००४७४१	चन्द्र वहादुर रोकाया	पुरुष	२००८-१२-३०	७३	६	१३२	०			१२०००	18307000073260	1	12000	1840114442700002	Success
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०७७०१३८३	चन्द्र वहादुर कडायत	पुरुष	२०११-०७-०७	७१	६	७४४९	०	3346214584		१२०००	18307000072562	1	12000	1840113795400002	Success
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२३०६६१३३	चन्द्रकला देवी कामी	महिला	२०१०-१२-३०	७१	६	१४७४	०	7280157407		१२०००	18307000072569	1	12000	1840137218400001	Success
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०११७००७६१	छन्चरी साकी	महिला	२०१४-०१-१७	६८	६	७०१०३८-२६१	०	9316660591		१२०००	18307000073122	1	12000	1840136720600001	Success
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६०६८००२५५	जुना देवी रोकाया	महिला	१९९७-०६-०८	८५	६	७११०३८-४१६	०	6867432111		१२०००	18307000072779	1	12000	1840121560700001	Success
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८१२३१४३७४६	जसु देवी भाट	महिला	१९९८-१२-३०	८३	६	१५२९	०			१२०००	18307000072645	1	12000	1840123157600001	Success
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८१२३१४४१९२	जंगे कामी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८३	६	७१-०१-७१-००६८१	०			१२०००	18307000072460	1	12000	1840137331000001	Success
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०१३००११४९	जोगी कामी	पुरुष	२०११-०१-३०	७१	६	८७९	०	2014232269		१२०००	18307000073527	1	12000	1840121730200001	Success
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८८०१०२०६०५५	जोगी साकी	पुरुष	१९८८-०१-०२	९४	६	७११०३६-५०३	०			१२०००	18307000072634	1	12000	1840143910500001	Success
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०४१५०२३०७	जया बहादुर रोकाया	पुरुष	२००२-०४-१५	८०	६	१३८७	०			१२०००	18307000073604	1	12000	1840137364000001	Success
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०२००७७४४	जानकी देवी भाट	महिला	२०१३-०२-०९	६९	६	१५१५	०			१२०००	18307000072952	1	12000	1840347718400001	Success
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२३०३९१७७	जसु देवी बिष्ट	महिला	२०१२-१२-३०	६९	६	२०३	०			१२०००	18307000072682	1	12000	1840137093300001	Success
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२३०६०३४६	जौकला देवि रोकाया	महिला	२००८-१२-३०	७३	६	१२६६२	०			१२०००	18307000073341	1	12000	1840137818100001	Success
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०२०५०१३८८	जमुना देवी भट्टराई	महिला	२०११-०२-०५	७१	६	२४३	०	1585782953		१२०००	18307000073554	1	12000	1840137081700001	Success
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०५००१९८७	जैकला साकी	महिला	२००५-०५-१०	७७	६	७१३०३८-४३५	०	3079003887		१२०००	18307000073608	1	12000	1840137224700001	Success
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९७०३०५०१३७९	जोगेनी देवी ओड	महिला	१९९७-०३-०५	८५	६	७१३०३८-६०१	०			१२०००	18307000073448	1	12000	1840121559700001	Success
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४१२३०७७१३३	जोगेनी देवी रोकाया	महिला	२००४-१२-३०	७७	६	१४९४	०			१२०००	18307000072841	1	12000	1840121423800001	Success
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०७१२००७९३	जलु देवी भाट	महिला	२००१-०७-१२	८१	६	१५४३	०	1772436972		१२०००	18307000073388	1	12000	1840137133200001	Success
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६०५१५०१६५६	जोगा देवि कडायत	महिला	१९९६-०५-१५	८६	६	७१३०३८-३७३	०	0510867707		१२०००	18307000073460	1	12000	1840137235600001	Success
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२३०३९१६९	टिका दमाई	पुरुष	२०१२-१२-३०	६९	६	१५४८	०			१२०००	18307000073175	1	12000	1840130450700001	Success
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०२०९०३६५७	डल्ली देवि रोकाया	महिला	२०१२-०२-०९	७०	६	१४४७	०	6932327565		१२०००	18307000072697	1	12000	1840292950400001	Success
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००५०१०६२५८	तारा गिरी	पुरुष	२०१०-०५-०१	७२	६	८८१	०			१२०००	18307000073035	1	12000	1840147777900001	Success
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०१३००१३१३	तारा साकी	महिला	२०११-०१-१२	७१	६	६५५	०	5924842563		१२०००	18307000072609	1	12000	1840137566100001	Success
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३१२३०७२३४१	थमा साकी	महिला	२०१३-१२-३०	६८	६	८८०	०	0558926203		१२०००	18307000072600	1	12000	1840130514000001	Success
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९२१११०००५८९	दुर्गा देवी पाण्डे	महिला	१९९२-१२-१०	८९	६	८७३३	०	0814649470		१२०००	18307000072926	1	12000	1840137129500001	Success
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९४०५०९००४६६	दिर्खे गिरी	महिला	१९९४-०५-०९	८८	६	६७९	०	8420792702		१२०००	18307000072449	1	12000	1840137328700001	Success
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०१२४००७६८	दिर्खे देवी रोकाया	महिला	२००५-०१-२४	७७	६	७११०३८-६०२	०	4433330946		१२०००	18307000073327	1	12000	1840136724100001	Success
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००००१०४०३११९	दामा देवी कडात	महिला	२०००-०१-०४	८२	६	१७९६	०	2316111807		१२०००	18307000072503	1	12000	1840137231100001	Success
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३५१०१	दले लुहार कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	८०	६	८८१	०	3609818855		१२०००	18307000072891	1	12000	1840137823100001	Success
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११११२८०१०५२	दिल वहादुर रोकाया	पुरुष	२०११-११-२८	७०	६	४१७	०			१२०००	18307000073108	1	12000	1840270636000001	Success
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८८०५२००४३४	धनकला कुमारी रोकाया	महिला	१९८८-०५-२८	९४	६	७१३०३८/१४७	०			१२०००	18307000073055	1	12000	1840137509400001	Success
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००११३०४३४९	धनकला देवी बिष्ट	महिला	२०१०-०१-१३	७२	६	७११०३८-४०१	०	3444597560		१२०००	18307000072906	1	12000	1840153951900001	Success
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२०५७४३८९	धर्म देवि गिरी	पुरुष	२०१२-१२-०५	६९	६	२०४४	०	1269353357		१२०००	18307000072535	1	12000	1840306613800001	Success
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९५०८१००१४४८	धन बहादुर कडायत	पुरुष	१९९५-०८-१०	८५	६	७७१०	०			१२०००	18307000073374	1	12000	1840132423100001	Success
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०२०१००८२३	धना साकी	महिला	२००८-०२-०१	७४	६										

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागृ हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०३१५०३४१९	भिक् साकी	पुरुष	२०१४-०३-१५	६८	६	१८७२	०			१२०००	18307000073560	1	12000	1840137138000001	Success
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८८०४०२००३८३	भुजी बान	पुरुष	१९८८-०४-०२	१४	६	१२६६२	०			१२०००	18307000073579	1	12000	1840137333600001	Success
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११०१००५७९६	मथुरा देवि गिरी	महिला	२०११-१०-१०	७०	६	७८०	९८६०७८६१५८	1959109983		१२०००	18307000072671	1	12000	1840270635700001	Success
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०२०८०७३३९	मोहन लाल रोकाया	पुरुष	२०१३-०२-०८	६९	६	१८०६	०	2813740583		१२०००	18307000073529	1	12000	18403276074800001	Success
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०२२५०११७१	महाविर साकी	पुरुष	२००१-०२-२५	८१	६	६५९	०	2720110720		१२०००	18307000072485	1	12000	1840137135900001	Success
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०९०७००६४६	मनिराम रोकाया	पुरुष	२००२-०९-०७	८०	६	२२२	०	5825037035		१२०००	18307000073585	1	12000	1840137339900001	Success
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०००१३३१७६७०१	मान बहादुर रोकाया	पुरुष	२०००-१३-३१	८१	६	७१-०१-७१-३२७१	०	7405043255		१२०००	18307000073381	1	12000	1840130370700001	Success
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०२२२००६८२	मकुन्द पाण्डे	पुरुष	२००६-०२-२२	७६	६	७६६	०	1074058801		१२०००	18307000072484	1	12000	1840130498900001	Success
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०३८०५६	मनादेवी रोकाया	महिला	२०११-१२-३०	६९	६	१५०२	०			१२०००	18307000073073	1	12000	1840137365100001	Success
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३१११८२७०९	मदना देवी रोकाया	महिला	२०१३-११-१८	६९	६	१८३३	०			१२०००	18307000073565	1	12000	1840312131700001	Success
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०५८८३	मैना देबि साकी	महिला	२०११-१२-३०	७०	६	१५५०	०	0156539070		१२०००	18307000073159	1	12000	1840137521000001	Success
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००२१६००४५४	महामति देवी रोकाया	महिला	२०१०-०२-१६	७२	६	७१३०३८/३००	०			१२०००	18307000073113	1	12000	1840137361400001	Success
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०१२०००८१८	मन्धरि देवी पाण्डे	महिला	२००३-०१-२०	७९	६	७१३०३८-२८४	९८६४३२३२५४	7591134163		१२०००	18307000073450	1	12000	1840136721900001	Success
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०२७४०२४७१	मन्धरी साकी	महिला	२००१-०२-०४	८१	६	७१३०३८-४३७	०	5704207768		१२०००	18307000073485	1	12000	1840137239700001	Success
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५१२३०७७३८७	माता देवी गिरी	महिला	२००५-१२-३०	७६	६	१४४५	०	5074494778		१२०००	18307000073351	1	12000	1840137571000001	Success
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९४०६०८००२९२	मन्दोदरी गिरी	महिला	१९९४-०६-०८	८८	६	७१३०३८/४०९	०	6415845078		१२०००	18307000072466	1	12000	1840137086900001	Success
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३१०२००१८८१	रतना देवी खत्री	महिला	२०१३-१०-२०	८८	६	७१३०३८-१२०	०	0036258156		१२०००	18307000072518	1	12000	1840137234500001	Success
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०१०१२८८८९	राम बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-२८	७६	६	१४२३	०	5680469698		१२०००	18307000073193	1	12000	1840137840500001	Success
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२३०७२४२	रती साकी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६९	६	१४८४	०	3496699972		१२०००	18307000072564	1	12000	1840122044700001	Success
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२३०६०३८७	रतनादेवी भाट	महिला	२००८-१२-३०	६३	६	१४११	०	8517482802		१२०००	18307000072974	1	12000	1840137234400001	Success
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०८१००९८१६	रतना देवी रोकाया	महिला	२०१२-०८-१०	७०	६	७१-०१-८१-०७७३६	०	1106894833		१२०००	18307000072487	1	12000	1840312132500001	Success
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२३०७१५८	रामकला देबि रोकाया	महिला	२०१२-१२-३०	६९	६	१४०६	०			१२०००	18307000072941	1	12000	1840136724600001	Success
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०००१३३१७५१३३	रंगा देवी साकी	महिला	२०००-१२-३०	८१	६	१५५६	०	1085308075		१२०००	18307000072691	1	12000	1840137329500001	Success
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०११५०१८०७	रामा देवी भट्टराई	महिला	२०१३-०१-१५	६९	६	१७६४४	०	4878422234		१२०००	18307000073561	1	12000	1840136719300001	Success
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९२१२३०२२४९	रतना विष्ट	महिला	१९९२-१२-३०	८९	६	१०३७३	०			१२०००	18307000072939	1	12000	1840137507500001	Success
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२१००५४१	लाल वहादुर रोकाया	पुरुष	२००८-१२-३०	७३	६	७३७	०			१२०००	18307000072554	1	12000	1840145743400001	Success
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१०१०००९५३	लक्ष्मी कुमारी चौहान	महिला	२००८-१०-०५	७१	६	७१-०१-७२-००५६२	०	9728487695		१२०००	18307000072446	1	12000	1840130494800001	Success
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२३०६५०६९	लक्ष्मी देवी भाट	महिला	२०१०-१२-३०	७१	६	१५४२	०	4289237785		१२०००	18307000072764	1	12000	1840137508100001	Success
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०३८१२२	विमोदेवी भाट	महिला	२०११-१२-३०	७०	६	१५३५	०			१२०००	18307000072819	1	12000	1840130474700001	Success
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००१२८००२६१	वेलु देवी साकी	महिला	२०१०-०१-२८	७२	६	७१०३८८-७१	०	6772794783		१२०००	18307000073373	1	12000	1840137065200001	Success
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०८५८७५	विस्ना देवि साकी	महिला	२०११-१२-३०	७२	६	१५६९	०			१२०००	18307000073334	1	12000	1840130476300001	Success
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००३०७०५२५२	विक्रलाल रोकाया	पुरुष	२०१०-०३-०७	७२	६	७०४	०			१२०००	18307000072464	1	12000	1840153949900001	Success
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२१५०८४३२	वीरमा देवी भट्टराई	महिला	२००८-१०-१५	७३	६	७१३०३८-१४४	०	3209427244		१२०००	18307000073158	1	12000	1840143927600001	Success
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८०११२१०००१३	वाटु देवी खाती	महिला	१९८०-१२-२१	१०१	६	७१३०३८/१२९	०			१२०००	18307000072596	1	12000	1840130432300001	Success
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३१८६४४	श्यामलाल कडायत	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	६	८७	०	7142377594		१२०००	18307000073081	1		1840137539200001	Reject
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०३०५०७१३३	श्यामलाल भाट	पुरुष	२०१४-०३-०५	६८	६	६७८	०			१२०००	18307000072969	1	12000	1840347023600001	Success
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३३२८३६	शिवलक्ष्मी जोशी	महिला	२००६-१२-३०	७५	६	९३	०	6605743034		१२०००	18307000072907	1	12000	1840126800400001	Success
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३१२३०७३३५८	सुको साकी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६८	६	३२२२७	०			१२०००	18307000073304	1	12000	1840121431700001	Success
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११११८००२५१	सुको ओड	पुरुष	२०११-११-१८	६८	६	८६३	०	1017560973		१२०००	18307000073321	1	12000	1840137500700001	Success
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२३०३११४६	सिता देवी ओड	महिला	२०१०-१२-३०	७१	६	१८२५	०			१२०००	18307000073215	1	12000	1840137224600001	Success
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०५१५०३७९१	सुन्देबी साकी	महिला	२००१-०५-१५	८१	६	९१६६	०	7537717202		१२०००	18307000072548	1	12000	1840137806000001	Success
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००३०८०४७४४	सिङ्गे रोकाया	पुरुष	२०१०-०३-०८	७२	६	८६८	०	1458420963		१२०००	18307000072791	1	12000	1840153197800001	Success
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२३०२३११	सुगन्ध रोकाया	पुरुष	२०१२-१२-१२	७०	६	७०२	०	2662977642		१२०००	18307000072933	1	12000	1840280448500001	Success
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२१२०७६६६	हंसा देवी कडायत	महिला	२०१०-१२-१२	७१	६	१७७२	०			१२०००	18307000072586	1	12000	1840148453600001	Success
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३०६९६८९	हर्कुदेवी रोकाया	महिला	२००६-१२-३०	७५	६	१८२१	०	5778318711		१२०००	18307000073617	1	12000	1840121431600001	Success
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२३०२७५२	हंसा देवी पाण्डेय	पुरुष	२०१२-१२-२२	६९	६	७१३०३८-३०९	०	9673971625		१२०००	18307000073248	1	12000	1840312131600001	Success
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१११०५५५५८	हरी कडायत	पुरुष	२००												

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८१११२००६१८	गोख बहादुर रोकाया	पुरुष	१९९८-११-१२	८३	७	३६९	०	8950180862		१२०००	18307000073558	1	12000	1840126295900001	Success
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११३१३५८४६	गयडी देवी पाध्या	महिला	२००१-१३-३०	८०	७	१८२२	०			१२०००	18307000073274	1	12000	1840126363500001	Success
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०१२०००८६२	गोमति देवी उपाध्याय	महिला	२००५-०१-२०	७७	७	७१३०३७/१५६	०			१२०००	18307000073621	1	12000	1840126470400001	Success
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०३८३२३	गोमति देवी पाध्या	महिला	२०११-१२-३०	७७	७	१८२७	०	2784155371		१२०००	18307000073443	1	12000	1840126438500001	Success
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६०४२५००४५२	गोमति देवी आग्री	महिला	१९९६-०४-२५	८६	७	७१३०३७/४१०	०			१२०००	18307000072793	1	12000	1840126255700001	Success
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८००९०५००३६९	गंगमति देवी उपाध्याय	महिला	१९८०-०९-०५	४४	७	७१३०३७/१२६	०			१२०००	18307000072742	1	12000	1840126333200001	Success
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८६०१११००६५९	चन्द्रमति उपाध्याय	महिला	१९८६-०१-१०	९६	७	७१३०३७/३६१	०			१२०००	18307000072860	1	12000	1840126281000001	Success
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३२७१३०१	चाखुडी देवी उपाध्याय	महिला	२००६-१२-३०	७५	७	२०२५	०	6644423608		१२०००	18307000073181	1	12000	1840126116700001	Success
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३१२१०००४४४	जौकला देवी ओखडा	महिला	२००३-१२-१०	७८	७	७१३०३७/४४	०			१२०००	18307000073346	1	12000	1840126472300001	Success
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१११५६३२२	जोखे सुनार	पुरुष	२००१-०१-१०	७८	७	५१३	०			१२०००	18307000073401	1	12000	1840126173200001	Success
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०२१४०३६२२	जगती रोकाया	पुरुष	२००८-०२-१४	७४	७	११८६४	०			१२०००	18307000072689	1	12000	1840261667000001	Success
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०२०१०७००८	जय लाल उपाध्याय	पुरुष	२००९-०२-०१	७३	७	से व ४६५	०	९७४२३८३२३१		१२०००	18307000072499	1	12000	1840153949400001	Success
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११०१५०१०७५	जंगे सुनार	पुरुष	२०११-१०-१५	७०	७	३९३	०	5103590370		१२०००	18307000072747	1	12000	1840126483100001	Success
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०९०८००२५६	जुना देवी ओखडा	महिला	२००६-०९-०८	७६	७	७१३०३७/२३६	०	9021427448		१२०००	18307000072495	1	12000	1840126488300001	Success
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६०५०९०००४२	जौकला देवी रोकाया	महिला	१९९६-०५-०५	८६	७	४८४	०			१२०००	18307000072940	1	12000	1840126323500001	Success
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९१०७२८००१८७	जयलाल उपाध्याय	पुरुष	१९९१-०७-२८	९१	७	२२३	०			१२०००	18307000072786	1	12000	1840126812500001	Success
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०६०८०१२२३	जया पाध्या	पुरुष	२००८-०६-०८	७४	७	४३२	०			१२०००	18307000072948	1	12000	1840131632600001	Success
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११३११३६६७९	जमना देवी पाध्या	महिला	२००१-१३-३०	८०	७	१९७८	०	7504506881		१२०००	18307000073314	1	12000	1840126326400001	Success
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३६५७३	जौकला देवी रोकाया	महिला	२००१-१२-३०	८०	७	१८६२	०			१२०००	18307000073271	1	12000	1840126329900001	Success
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८५१०२५००१६३	जुना देवी उपाध्याय	महिला	१९८५-१०-२५	९६	७	७१३०३७/१५१	०			१२०००	18307000073313	1	12000	1840126182100001	Success
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२३०६४१४२	जौकला सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	६९	७	२००५	०			१२०००	18307000072441	1	12000	1840126328300001	Success
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००१२८०३२०८	टीका राम जोशी	पुरुष	२०१०-०१-२८	७८	७	से व ५८२	०	९८४०७७००३४	2098687553	१२०००	18307000072637	1	12000	1840153950700001	Success
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०७११०००६५२	डम्मरा देवी सिंह	महिला	२००६-०७-१०	७६	७	७७७	०	0684061036		१२०००	18307000073318	1	12000	1840126422100001	Success
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३३०५६	थुमा देवी रोकाया	महिला	२००१-०२-१५	८१	७	१९६०	०			१२०००	18307000073499	1	12000	1840126420800001	Success
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०१०३०४३२२	दल बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१२-०१-०३	७७	७	५९४	०	९८४८४३५३५३		१२०००	18307000073066	1	12000	1840280467600001	Success
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९९१२३१३५३६	देउसरा देवी पाध्या	महिला	१९९९-१२-३०	८२	७	१९१	०			१२०००	18307000072513	1	12000	1840127267600001	Success
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८६१२३०२३३१५	देउसरा देवी जोशी	महिला	१९८६-१२-३०	९५	७	२७१६६	०			१२०००	18307000073459	1	12000	1840126500400001	Success
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०९१२०१३६८	दिखे राज उपाध्याय	पुरुष	२००४-०९-१२	७८	७	५४४	०	4728120494		१२०००	18307000072802	1	12000	1840126180300001	Success
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८६०५०७००३४२	देउसरा आग्री	महिला	१९८६-०५-०७	९६	७	७१३०३७/१६३	०			१२०००	18307000072468	1	12000	1840126088500001	Success
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०१०२०८८७४	दुर्गा देवी उपाध्याय	महिला	२००४-०१-०२	७८	७	७१३०३७/१७०	०	0864101010		१२०००	18307000073130	1	12000	1840126370400001	Success
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०४११०८०२१	धनमति देवी उपाध्याय	महिला	२००८-०४-१०	७४	७	७१३०३७/१५८	०			१२०००	18307000072716	1	12000	1840144220200001	Success
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३१८६६५७	धनन्जय पाध्या	पुरुष	२००६-१२-३०	७५	७	१२०३६	०			१२०००	18307000073179	1	12000	1840126317800001	Success
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०१११२८९७	धनन्जय उपाध्याय	पुरुष	२००५-०१-०१	७७	७	५३८	०	5013702600		१२०००	18307000073479	1	12000	1840126298900001	Success
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०३१३०२३७३	धनन्जय उपाध्याय	पुरुष	२००६-०३-१३	७६	७	६४२	०			१२०००	18307000073564	1	12000	1840126477300001	Success
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३३७१३१९	धना देवी रोकाया	महिला	२००६-१२-३०	७५	७	१८३८	०			१२०००	18307000072679	1	12000	1840126406000001	Success
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८८०५०००२३९९	धना देवी ओखडा	महिला	१९८८-०८-०५	४४	७	७१३०३७/१८२	०			१२०००	18307000072592	1	12000	1840126140000001	Success
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०३८९८१	धौली देवी आग्री	महिला	२०११-१२-३०	७०	७	२०५६	०			१२०००	18307000073308	1	12000	1840126162200001	Success
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०६०७००४४२	धनमति देवी उपाध्याय	महिला	२००३-०६-०७	७९	७	७१३०३७/२८९	०			१२०००	18307000073498	1	12000	1840126249500001	Success
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०९११०७०५९	धन बहादुर रोकाया	पुरुष	२०११-०९-१०	७१	७	४९६	०	९८६८९९८८०१		१२०००	18307000072760	1	12000	1840280448000001	Success
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००६१२०४३२४	नन्द कृष्ण ओझा	पुरुष	२०१०-०६-१२	७२	७	से व ४११	०	९८४०७७००३४	8780086097	१२०००	18307000073475	1	12000	1840153198400001	Success
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३३७१२९३	नवराज उपाध्याय	पुरुष	२००६-१२-३०	७५	७	२०८१	०			१२०००	18307000073204	1	12000	1840126200700001	Success
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०७२०००६६६	नागु रोकाया	पुरुष	२००३-०७-२०	७७	७	५०८	०			१२०००	18307000073224	1	12000	1840126305400001	Success
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२३०६०४९४	नरादेवी पाध्या	महिला	२००८-१२-३०	७३	७	१९८४	०			१२०००	18307000073385	1	12000	1840126450200001	Success
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०१२०००६५२	नन्ना देवी साकी	महिला	२००८-०१-२०	७४	७	७१३०३७/५२४	०	1257367083		१२०००	18307000072808	1	12000	1840126419000001	Success
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०१०१४६४३३	पुनमती देवी उपाध्याय	महिला	२००८-०१-०१	७४	७	सेब०९२	०			१२०००	18307000073007	1	12000	1840126120600001	Success
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२२००५८९	प्यार रोकाया	पुरुष	२०१२-१२-२०	६९	७	१९४२	०	९८६४३२२६७१	0949873713	१२०००	18307000073514	1	12000	18401312135100001	Success
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९५०१११००६७८	पारमती देवी जोशी														

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१२३१०१९८५	मनमति देवी जैशी	महिला	१९९६-१२-३०	८५	७	२९०४७	०			१२०००	18307000072815	1	12000	1840126342300001	Success
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३३७१२८५	राधाकृष्ण उपाध्याय	पुरुष	२००६-१२-३०	७५	७	१९३०	०	6291868515		१२०००	18307000072958	1	12000	1840126485400001	Success
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०८१०००९२३	राम ओखडा	पुरुष	२००८-०८-१०	७१	७	४५४	०	5742919751		१२०००	18307000072842	1	12000	1840126321400001	Success
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९०१२३७७४४६	रतनाखर उपाध्याय	पुरुष	१९९०-१२-३०	९१	७	४५७	०			१२०००	18307000073183	1	12000	1840126431400001	Success
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३०६९६०६	राजू देवी पाध्या	महिला	२००६-१२-३०	७५	७	७४	०			१२०००	18307000072695	1	12000	1840126442700001	Success
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२१२३१०३८५९	रतना देवी पाध्या	महिला	२००२-१०-०२	८०	७	७१३०३७/७०५	०			१२०००	18307000072490	1	12000	1840126244300001	Success
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९९०६१०००९०९	रुद्रा देवी दमाई	महिला	१९९९-०६-१०	८३	७	७१३०३७/२२	०	2046562781		१२०००	18307000072981	1	12000	1840270633200001	Success
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०५२८००१३८	राम देवी ओखडा	महिला	२०११-०५-२८	७१	७	७१३०३७/५८८	०	2624136686		१२०००	18307000072610	1	12000	1840126444000001	Success
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१२३०८९७६	लक्ष्मी देवी पाध्या	महिला	१९९६-१२-३०	८५	७	१८२३	०	0256083460		१२०००	18307000073267	1	12000	1840126385200001	Success
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०३२३०८४१	लछिमा देवी पाध्या	महिला	२०१३-०३-२३	८५	७	७१३०३७/१११	९८४९५८०९०७			१२०००	18307000073172	1	12000	1840280450000001	Success
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९१२३०७४७९५	लक्ष्मी देवी पाध्या	महिला	२००९-१२-३०	७२	७	१९६१	०	8523482407		१२०००	18307000072944	1	12000	1840126401600001	Success
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०३८१८८	लली देवी सुनार	महिला	२०११-१२-३०	७०	७	२०८७	०	8549086401		१२०००	18307000073342	1	12000	1840126334300001	Success
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९१२३१३३०४९	ललित देवी बिष्ट	महिला	२००९-१२-३०	८०	७	१८५०	०			१२०००	18307000073591	1	12000	1840126264400001	Success
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१८५०५२०००१७२	विस्नमति देवी पाध्या	महिला	१८५०-०५-२०	८७	७	७१३०३७/२८३	०			१२०००	18307000073085	1	12000	1840132080200001	Success
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०३०५००९६६	विरकेसे ओखडा	पुरुष	२०११-०३-०५	७१	७	५६९	०	4333121977		२६६७	18307000072563	1		1840126316800001	Reject
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०००१२३१७५३३१	विजे साकी	पुरुष	२०००-१२-३०	८१	७	१८३	०			१२०००	18307000073480	1	12000	1840126308100001	Success
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०१०५०१६९५	वाटु साकी	महिला	२०११-०१-०५	७१	७	७१३०३७/२२२	०			१२०००	18307000073521	1	12000	1840126398100001	Success
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०३०१०१	विस्नमति उपाध्याय	महिला	२०१२-१२-३०	६९	७	२००१	०			१२०००	18307000073422	1	12000	1840126314600001	Success
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००२१००१६३८	वसुना देवी साकी	महिला	२०१०-०२-१०	७२	७	७१३०३७/९१	०			१२०००	18307000073043	1	12000	1840126464600001	Success
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०३८१६३	वेलमति जोशी	महिला	२०११-१२-३०	७०	७	१८५५	०	4425755753		१२०००	18307000073237	1	12000	1840126434100001	Success
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२१२३१०३८६७	विस्नमति देवी जैशी	महिला	२००६-१२-३०	७५	७	१८१९	०	1750083390		१२०००	18307000072492	1	12000	1840126386200001	Success
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९१२३१३५८९५	विर्मा देवी रोकाया	महिला	२००९-१२-३०	८०	७	१८७२	०	5630594475		१२०००	18307000073152	1	12000	1840126239000001	Success
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९७१६१००७३३	वृदी देवी रोकाया	महिला	२००९-०७-१६	८१	७	७१३०३७/४०१	०	2905223216		१२०००	18307000073126	1	12000	1840126446800001	Success
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९१२३१३६७३७	सुनकोसा रोकाया	महिला	२००९-१२-३०	८०	७	१९०२	०	5963381708		१२०००	18307000072787	1	12000	1840126489400001	Success
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०२१४००५९४	सिद्धमति साकी	महिला	२०१३-०२-१४	६९	७	७१३०३७/५८	०	2485308478		१२०००	18307000072991	1	12000	1840126428200001	Success
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८१२३१४३७८६	सहदेव पाध्या	पुरुष	१९९८-१२-३०	८३	७	२२४५	०			१२०००	18307000072545	1	12000	1840126309000001	Success
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०६१३००१७३	सारु ओखडा	महिला	२००९-०६-१३	७३	७	७१३०३७/२७२	०			१२०००	18307000072897	1	12000	1840126228600001	Success
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०१०५०२८८३	सेती साकी	महिला	२००३-०१-०५	७९	७	७१३०३७/६०	०	1324895178		१२०००	18307000073096	1	12000	1840126399000001	Success
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००००८१८००३९१	सुर्जा देमाई	महिला	२०००-०८-१८	८२	७	७१३०३७/१६१	०			१२०००	18307000072491	1	12000	1840126234100001	Success
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२०१५३६१	हरी कृष्ण उपाध्याय	पुरुष	२०११-१२-०१	७०	७	२०२०	९८६८९६१५१७			१२०००	18307000072566	1	12000	1840280448100001	Success
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०३१००२५१८	हिरा देवी साकी	महिला	२००९-०३-१०	८१	७	७१३०३७/२७१	०			१२०००	18307000072474	1	12000	1840126465900001	Success
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०३०१०२८१३	हिरा देवी जोशी	महिला	२००३-०३-०१	७९	७	१३३२	०			१२०००	18307000072813	1	12000	1840126105400001	Success
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०५२६००४३३	हिरा देवी पाध्याय	महिला	२००९-०५-२६	७३	७	७१३०३७-१९८	०			१२०००	18307000072936	1	12000	1840126454600001	Success
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९००५०५००८५३	हर्क बहादुर रोकाया	पुरुष	१९९०-०५-०५	९२	७	३७२	०			१२०००	18307000073492	1	12000	1840126121800001	Success
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०११५१४८२४	हरिना देवी उपाध्याय	महिला	२०१४-०१-१५	६८	७	१९२८	९८४०८६७४७७	5764282810		१२०००	18307000073031	1	12000	1840340811900001	Success
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३३७७७१७	हंसमति देवी उपाध्याय	महिला	२००६-१२-३०	७५	७	१२१०७	०			१२०००	18307000072685	1	12000	1840126491100001	Success
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०५१२००६३७	हरीना देवी आग्री	महिला	२००६-०५-१२	७६	७	६३५	०			१२०००	18307000073398	1	12000	1840126262000001	Success
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०२०३०३२९७	हंसा देवी ओखडा	महिला	२००२-०२-०३	८०	७	७५३०३१/४९३	०			१२०००	18307000073229	1	12000	1840126335200001	Success
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०८२३००११६	हर्कमति देवी उपाध्याय	महिला	२००२-०८-२३	८०	७	७१३०३७/६५१	०			१२०००	18307000073497	1	12000	1840126230000001	Success
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०२१००१६६६	हंसा देवी ओखडा	महिला	२००३-०२-१०	७९	७	७१३०३७/६४७	०			१२०००	18307000073301	1	12000	1840126400600001	Success
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९११२३०५३६८७	हर्कमति देवी पाध्या	महिला	१९९१-१२-३०	८६	७	७६०७	०			१२०००	18307000073098	1	12000	1840126322600001	Success
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६०५१००१९१३	हंसा देवी ओखडा	महिला	१९९६-०५-१०	८६	७	७१३०३७/१८३	०			१२०००	18307000072465	1	12000	1840126338800001	Success
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०८१२०३५३८	अमृता देवी खड्का	महिला	२००५-०८-१२	७७	८	७१३०३७-६५२	०००	5345692066		१२०००	18307000072444	1	12000	1840142560900001	Success
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०३१५०५०६५	अम्बा देवी खड्का	महिला	२००९-०३-१५	८१	८	७१३०३७/६५८	०००	5801431300		१२०००	18307000072847	1	12000	1840142165600001	Success
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८६०११०००७०९	उजली देवी उपाध्याय	महिला	१९८६-०१-१०	९६	८	७१३०३७/३३३	०००	6096135477		१२०००	18307000073276	1	12000	1840142566300001	Success
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०६१२००३५३	उजली देवी जैशी	महिला	२०१३-०६-१०	६९	८	७१३०३७/४३५	०००	4320699250		१२०००	18307000072765	1	12000	1840142566000001	Success
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१																

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०७५७०९८९	गोर्ख बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०७-१५	७१	८	६०९	०००००	१९२०१३८६३३		१२०००	१८३०७००००७२९७०	१	१२०००	१८४०२६६६७००००१	Success
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११०५११०२५९६	गंगाराम पण्डित	पुरुष	२०११-०५-११	७१	८	४७२	०००००			१२०००	१८३०७००००७३१४४	१	१२०००	१८४०१४६७३७००००१	Success
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९१०२२०२००८	गोर्ख बहादुर सिंह	पुरुष	२००९-१०-२२	७२	८	६२३	०	८५८००४८४८९		१२०००	१८३०७००००७२८६४	१	१२०००	१८४०१५३९५०००००१	Success
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०८०६००६४२	घनश्याम जोशी	पुरुष	२००१-०८-१६	७१	८	८०३	०००००	८२७५३१५१४१		१२०००	१८३०७००००७३४७१	१	१२०००	१८४०१४२५६०८००००१	Success
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०५०३०१९८१	चाखुडी दमाई	महिला	२००१-०५-०३	८१	८	७१३०३७/५०५	०००००	५५०२२४९४५२		१२०००	१८३०७००००७३०५६	१	१२०००	१८४०१४२५६०५००००१	Success
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३०६९६१४	चन्द्रमती देवी जैशी	महिला	२००६-१२-३०	७५	८	१७६६	०००००	१११०६३११६		१२०००	१८३०७००००७२५६१	१	१२०००	१८४०१४२५६०३००००१	Success
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३१२३०७२३६६	छन्चरी देवी सार्की	महिला	२०१३-०१-२०	६९	८	७१३१३७/६८२	०००००			१२०००	१८३०७००००७३२१९	१	१२०००	१८४०१४२५६०१००००१	Success
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३३२०९७५	जल देवी जोशी	महिला	२००६-१२-३०	७५	८	१६६०	०००	९४६२१२०४३७		१२०००	१८३०७००००७३२९१	१	१२०००	१८४०१२२०९४०००००१	Success
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०६३३६६	जोगा देवी खत्री	महिला	२०११-१२-३०	७५	८	१६५२	०००			१२०००	१८३०७००००७२४५६	१	१२०००	१८४०१२५१११००००१	Success
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०३०७५१५०१७३४	जोगा देवी पाध्याय	महिला	२००३-०५-१५	७९	८	७१३०३७/२४७	१२०००	१०२३२८२७९		१२०००	१८३०७००००७३०६१	१	१२०००	१८४०१४२५६१५००००१	Success
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८६१२३०३०२७१	जला देवी सिंह	महिला	१९८६-१२-३०	९५	८	१७२९	०००००			१२०००	१८३०७००००७३१४०	१	१२०००	१८४०१२४९०७०००००१	Success
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००१२००१२२२	जौकला दमाई	महिला	२०१०-०१-२०	७२	८	७१३०३७/३७४	०००००	२०१६४९४६६२		१२०००	१८३०७००००७३०८३	१	१२०००	१८४०१२४८८०००००१	Success
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०२१००७७८७	जया पाध्याय	पुरुष	२०१३-०२-१०	६९	८	१६१२	१७६६२६८५९१			१२०००	१८३०७००००७३३७२	१	१२०००	१८४०३१२१३१०००००१	Success
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०२०५०८००६३३	नाना दमाई	महिला	२०२०-०५-१८	८०	८	७१३०३७/५१०	०००००	७९६५५८१०००		१२०००	१८३०७००००७३००४	१	१२०००	१८४०१२२२०८९०००००१	Success
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०७०७०१४८९	जगनाथ पाध्याय	पुरुष	२००६-०७-०७	७६	८	८५१	०००००	८७७०९५२१५		१२०००	१८३०७००००७३१८०	१	१२०००	१८४०१२२२०४०००००१	Success
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३२८९२	जमना देवी उपाध्याय	महिला	२००१-१२-३०	८०	८	१६०६	०००			१२०००	१८३०७००००७३६२०	१	१२०००	१८४०१४२५५९१०००००१	Success
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१११२०३६२९	जानू देवी खड्का	महिला	२०१२-११-१२	६९	८	७१३०३७-३८१	०००००००	२३३१४७२४८७		१२०००	१८३०७००००७३५२४	१	१२०००	१८४०३०६५९३०००००१	Success
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८०२१००२०६२	जुना देवी दमाई	महिला	१९९८-०२-१०	८४	८	३०८५	००	८६७७३१६३८८		१२०००	१८३०७००००७३४१२	१	१२०००	१८४०१४२५६५०००००१	Success
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०२१७०२४८७	जया खड्का	पुरुष	२०११-०२-१४	७१	८	५३५	०	४६६९१६२०५		१२०००	१८३०७००००७२६११	१	१२०००	१८४०१०२४०२४००००१	Success
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०२१००७२५२	जगत कुमारी सिंह	महिला	२०११-०२-१०	७१	८	१६५०	०	३९९११८३८१		१२०००	१८३०७००००७३५११	१	१२०००	१८४०१४२५६०१००००१	Success
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०००१२३१७३७६५	टिका राम पाध्याय	पुरुष	२०००-१२-३०	८१	८	१७८५	०००००	३८४९५१२४८६		१३३	१८३०७००००७३११५	१	१३३	१८४०१२२२०६००००००१	Success
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८०२१००७९८२	झम्बर बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०२-१०	७५	८	६६५१	९८४५१३२४१	२३०५६६४७८		१२०००	१८३०७००००७२६६०	१	१२०००	१८४०१४२५६०८००००१	Success
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७०८१७०२५३२	झम्बर बहादुर सिंह	पुरुष	२००७-०८-१४	७५	८	७६५१	०००००	४९६०१३५३९८		१२०००	१८३०७००००७२६६०	१	१२०००	१८४०१४२५६०४०००००१	Success
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०२११०४१३३	तुलसी देवी जांशी	महिला	२०११-०२-११	७१	८	१६५८	९८४५३०२६१५	२११४३४०२४१		१२०००	१८३०७००००७२५६१	१	१२०००	१८४०१०१९३१४०००००१	Success
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३०६७५१९	दिखा देवी उपाध्याय	महिला	२००६-१२-३०	७५	८	१७८७	०००	७८०३३८४८७		१२०००	१८३०७००००७२७४४	१	१२०००	१८४०१४२५६३६०००००१	Success
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६११२०१२५३	दान बहादुर सिंह	पुरुष	२००६-११-२१	७५	८	६२८	०००००	१८३०७००००७२६९४		१२०००	१८३०७००००७२६९४	१	१२०००	१८४०१४२५६३१०००००१	Success
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२३०६०५५१	दुर्गा देवी उपाध्याय	महिला	२००८-१२-३०	७३	८	१६३३	०००००	३४३५४४५१००		१२०००	१८३०७००००७२९५६	१	१२०००	१८४०१४२५६३०३०००००१	Success
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७०१०१७२३८८	दुर्गा देवी खड्का	महिला	२००७-०२-१२	७८	८	७१३०३७-१६३	०००००	४३३४७३४८४६४		१२०००	१८३०७००००७२८८८	१	१२०००	१८४०१२२१०१६०००००१	Success
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०००१२३१७६३१३	दल बहादुर सिंह	पुरुष	२०००-१२-३०	८१	८	४८०	०००	७३०६८३५६१६		१२०००	१८३०७००००७३३४०	१	१२०००	१८४०१२४८८४०००००१	Success
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७१२३०७७३५६	दुर्गा देवी जैशी	महिला	२००७-१२-३०	७५	८	१७१२	०००००	००७७०४३५६२		१२०००	१८३०७००००७२८८४	१	१२०००	१८४०१४२५६३२१०००००१	Success
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८६०९१०००३७७	धनकला देवी जैशी	महिला	१९८६-०९-१०	९६	८	७१३०३७/२३३	०००	१८८२५८६३४		१२०००	१८३०७००००७२७५१	१	१२०००	१८४०१४२५६३०००००१	Success
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३५६०६	धनसरा देवी जैशी	महिला	२००१-१२-३०	८०	८	१९८८	०००	६८०७६५५९९४		१२०००	१८३०७००००७२८००	१	१२०००	१८४०१२२०९६३०००००१	Success
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५१२३०९४८८६	धिर ब सिंह	पुरुष	२००५-०२-१४	७७	८	१९८८	१८८८५८२४४८	२८७४२१३८९		१२०००	१८३०७००००७३१२९	१	१२०००	१८४०१२२१५००००००१	Success
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०७२७०१४७२	धन बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०७-२७	७१	८	८०२	०००००	०५६९७४६२३		१२०००	१८३०७००००७३०२१	१	१२०००	१८४०२०७६३००००००१	Success
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००००७०७१४३२	धर्म राज जोशी	पुरुष	२०००-०७-०७	८२	८	५१२	०००	०७१४६९२३००		१२०००	१८३०७००००७३१४९	१	१२०००	१९००१२२५७००००००१	Success
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३१२३५२८	धनमति देवी जैशी	महिला	२००६-१२-३०	७५	८	१७५९	०००००	४४००५३५७७७		१२०००	१८३०७००००७३१९८	१	१२०००	१८४०१२२०९६००००००१	Success
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०२११०७२६२	नर्मदा देवी भट्ट	महिला	२०११-०२-१०	७१	८	१६१९	०	१७९५३५५३१		१२०००	१८३०७००००७३०१४	१	१२०००	१८४०१५३९५१२०००००१	Success
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३६५५४	नित्यानन्द जोशी	पुरुष	२००१-१२-३०	८०	८	१८११	०००	६७४०६६४४४		१२०००	१८३०७००००७३३७०	१	१२०००	१८४०१४२५६३८०००००१	Success
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३६६११	नन्दराम जैशी	पुरुष	२००१-१२-०१	८०	८	४२३	०००००	९५३५३१८१२		१२०००					

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०११२२३७७	रमेली देवी खड्का	महिला	२००१-०२-०५	८१	८	७१३०३७/७५१	००००	3204872109		१२०००	18307000072859	1	12000	1840142565800001	Success
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८०३१७००८५३	राजु देवी सिंह	महिला	१९९८-०३-१४	१६	८	७१३०३७/५६०	०००			१२०००	18307000073068	1	12000	1840142559600001	Success
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०१०१२०००३	रंगदेवी पाठ्या	महिला	२००९-१२-३०	१४	८	०००	6833752266			१२०००	18307000072457	1	12000	1840142339900001	Success
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२११५०१९३६	रम्भा देवी खड्का	महिला	२००२-११-१५	७९	८	७१३०३७/५५०	००	7306770190		१२०००	18307000073121	1	12000	1840142567600001	Success
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०२०४०१९१९	रम्भा दमाई	महिला	२००२-०२-०४	८०	८	७१३०३७/४९७	०००	5653091060		१२०००	18307000072957	1	12000	1840142036000001	Success
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७१२३०६२०४७	रत्ना देवी पाठ्या	महिला	२००६-१२-३०	७५	८	१७७७	००००	1814414228		१२०००	18307000072917	1	12000	1840122093300001	Success
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५०३०२०५६१८	रंगू देवी खड्का	महिला	२००५-०२-०३	७७	८	७१३०३७-६९९	००००	8537778846		१२०००	18307000072851	1	12000	1840142566400001	Success
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०३०९००२४६	राधिका देवी खड्का	महिला	२०१३-०३-०९	६९	८	७१३०३७/६६९	०००	2570459021		१२०००	18307000072935	1	12000	1840142225800001	Success
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३०९६२२२	लक्ष्मती देवी खत्री	महिला	२००६-१२-३०	७५	८	१६९१	००००	6815861910		१२०००	18307000072845	1	12000	1840124892100001	Success
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३११२७२०४४२	लेखराज जोशी	पुरुष	२०१३-११-२७	६८	८	१३७९	९८६८७६७९३			१२०००	18307000072918	1	12000	1840339746800001	Success
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३५६८९	लक्ष्मी देवी खड्का	महिला	२००१-०२-०५	८१	८	७१३०३७/६१३	०००	0328803938		१२०००	18307000072839	1	12000	1840142347300001	Success
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३५६६३	लालमति खड्का	महिला	२००१-१२-३०	८०	८	१६८०	०००	2397983124		१२०००	18307000073072	1	12000	1840142429000001	Success
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०३८६६८	विर्खु देवी सुनार	महिला	२०११-१२-३०	७०	८	१६६८	०००	3067997154		१२०००	18307000072797	1	12000	18401422200700001	Success
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१२३१०२३४३	विमोहन सुनार	पुरुष	१९९६-१२-३०	८५	८	१०४०	००००	7904573483		१२०००	18307000072883	1	12000	1840142464800001	Success
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०९२००२१९३	विष्णुभक्त पाठ्या	पुरुष	२०११-०९-२०	७१	८	१६९	००००००	2606940348		१२०००	18307000072723	1	12000	1840270635600001	Success
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८१२३१४४०५१	विस्नमति देवी उपाध्याय	महिला	१९९८-१२-३०	८३	८	१६२४	०००			१२०००	18307000072820	1	12000	1840145855500001	Success
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२१२०२२७९५	विजय राज जोशी	पुरुष	२००२-१२-०२	७५	८	१०२६-२७	००००	2633566220		१२०००	18307000072770	1	12000	1840142407800001	Success
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०१०२०१६८१	शंक्रमति पार्की	महिला	२००३-०१-०२	७९	८	७१३०३७/३०९	०००	9057543888		१२०००	18307000073363	1	12000	1840122096700001	Success
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००७०७०१७७७	सेतु देवी खड्का	महिला	२०१०-०७-०७	७२	८	७१३०३७-४१४	०	7047238816		१२०००	18307000073406	1	12000	1840153199400001	Success
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३७१११	सहदेव जैशी	पुरुष	२००१-१२-३०	८०	८	१२३१	०००	0342594812		१२०००	18307000072469	1	12000	1840122219100001	Success
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०११८००३६९	सीता देवी जोशी	महिला	२००६-०१-१८	७६	८	१३८४	०००	4908165323		१२०००	18307000073601	1	12000	1840142347400001	Success
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०५००२९७४	सरस्वती देवी पण्डित	महिला	२००२-०५-१०	८०	८	७१३०३७/५७७	००००	9229019497		१२०००	18307000072687	1	12000	1840130585900001	Success
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९११२३०५५४५३	सरमति देवी सिंह	महिला	१९९१-१२-१२	८०	८	७७८	००००	6636225417		१२०००	18307000072506	1	12000	1840142042400001	Success
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००२१०११४२	हरिलाल ओझा	पुरुष	२०१०-०२-१०	७२	८	१६४८	०	3739209333		१२०००	18307000073142	1	12000	1840153950000001	Success
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२३०६०५४४	हिरा देवी सिंह	महिला	२००८-१२-३०	७३	८	१६४६	००००००	6692406517		१२०००	18307000073316	1	12000	1840142564000001	Success
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०७०७००५१९	हरिना देवी जैशी	महिला	२००१-०७-०७	८१	८	१६१०	०००	8879934902		१२०००	18307000073182	1	12000	1840142423200001	Success
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१९१२३१४६८८८	हर्का देवी खड्का	महिला	२०१९-१२-३०	७०	८	१७५९	०००	6798067666		१२०००	18307000072759	1	12000	1840142070200001	Success
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८७१२१३००१५३	हंसा देवी पाठ्या	महिला	१९८७-१२-१५	१०४	८	७१३०३७-६८	०००			१२०००	18307000072703	1	12000	1840124913400001	Success
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०२११०३५६४	हर्का देवी सिंह	महिला	२०११-०२-११	७१	८	१६८१	०	7545734056		१२०००	18307000072667	1	12000	1840153950900001	Success
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१४०२११०३७९४	हरिलाल जैशी	पुरुष	२०१४-०२-११	६८	८	१७५९	९८६८७०५८५७५			१२०००	18307000073188	1	12000	1840348945300001	Success
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९९१२३१४०७५३	हंसा देवी पाठ्या	महिला	१९९९-१२-३०	८२	८	१९१०	००००	0321228865		१२०००	18307000072698	1	12000	1840142195500001	Success
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२३०६६६३८	अम्बा देवी खड्का	महिला	२०१०-१२-३०	७१	९	१५०८	०			१२०००	18307000072546	1	12000	1840121204700001	Success
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०१२२०३३९५	उजली देवि विष्ट	महिला	२०१३-०१-२२	६९	९	५७	००००	8841141144		१२०००	18307000072993	1	12000	1840132127600001	Success
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३१२०५०३२३१	उजली देवि डेउडा	महिला	२०१३-१२-०५	६८	९	१६१६	००००	7611319168		१२०००	18307000073395	1	12000	1840312130600001	Success
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३१०५१३७	उजली देवी भण्डारी	महिला	२०११-१२-३०	७१	९	२३०६	००००	0423494041		१२०००	18307000073392	1	12000	1840121204900001	Success
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९१०१२३००२३६	उजला देवी खड्का	महिला	१९९१-०१-३०	९१	९	७१३०१८/१२५	००००	9806674729		१२०००	18307000073339	1	12000	1840121312200001	Success
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२१००५०१८०२	उजली देवी भुल	महिला	२००२-१०-०५	७९	९	७१३०१८/१८९	००००			१२०००	18307000073196	1	12000	1840121311900001	Success
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०००१२३१७५१४१	केवणा सिंह	महिला	२०००-१२-३०	८१	९	१५४	००००	18307000073413		१२०००	18307000073413	1	12000	1840121401800001	Success
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०४११००९५४	कलावती चानारा	महिला	२०१२-०४-१०	७१	९	७१३०१८/१९६	००००			१२०००	18307000072748	1	12000	1840121267300001	Success
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०११०१०५०९७१४	करे भण्डारी	पुरुष	२०११-०१-०५	७१	९	२४२१	००००	0492460092		१२०००	18307000073624	1	12000	1840153197300001	Success
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२३०६६१८२	केउडी भुल	महिला	२०१०-१२-३०	७१	९	१०२२१	००००	4133739932		१२०००	18307000073080	1	12000	1840121203600001	Success
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९८१२३१४३९१३	कन्या देवि खड्का	महिला	१९९८-१२-३०	८३	९	२२६४	००००			१२०००	18307000072708	1	12000	1840121218300001	Success
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६०३०५०११५४	केउडी दमाई	महिला	२००६-०३-०५	६६	९	७११०१८/१२२	००००	9335222072		१२०००	18307000072888	1	12000	1840121217600001	Success
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३१२३०५९१९३	करमति देवी डेउडा	महिला	२००३-१२-३०	७८	९	१६८८	००००	2620664136		१२०००	18307000073039	1	12000	1840121311700001	Success
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४१२३१६८७५९	कांउकुरी देवी खड्का	महिला	२००४-१२-३०	७७	९	१५६०	००००	3686403881		१२०००	18				

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२१२३१०४०५५	जोगा देवी रेग्मी	महिला	२००२-१२-३०	७९	९	२३७३	०			१२०००	18307000073071	1	12000	1840121405300001	Success
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२३०६५९६३	जलु देवी जोशी	महिला	२०१०-१२-३०	७१	९	११५	०			१२०००	18307000073264	1	12000	1840121201400001	Success
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२३०५९५५३	जला भण्डारी	महिला	२००८-१२-३०	७३	९	१०८	०			१२०००	18307000072729	1	12000	1840121215100001	Success
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७१२३०६१८४१	जगु देवी खड्का	महिला	२००७-१२-३०	७४	९	१८५५	०	0725203317		१२०००	18307000073423	1	12000	1840121406500001	Success
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१०५०००६९६	जलु ओखडा	महिला	२०१२-१०-०५	६९	९	७१३०८/१५५	०			१२०००	18307000073165	1	12000	1840121202300001	Success
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७११०२१७७८	जय बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००७-११-०२	७४	९	३४५	०			१२०००	18307000073090	1	12000	1840121404100001	Success
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७१२१९००२५५	जित्या सुनार	पुरुष	२००७-१२-१९	७४	९	४४०	०	1112378434		१२०००	18307000072896	1	12000	1840121407100001	Success
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२०३१००३३५७	जब्वरे थापा	पुरुष	२००२-०३-१०	८०	९	१७६६१	०			१२०००	18307000072725	1	12000	1840121402700001	Success
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०६०१००५९१	जुना देवी खड्का	महिला	२००२-१२-३०	७१	९	१४७७	०			१२०००	18307000073277	1	12000	1840121406000001	Success
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०१०३०२५९३	जलधरा देवी भण्डारी	महिला	२००१-०१-०३	८९	९	२४२४	०			१२०००	18307000073076	1	12000	1840121407500001	Success
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१२३१०१८३२	जुना देवी जोशी	महिला	१९९६-१२-३०	८५	९	१०३४०	०			१२०००	18307000072668	1	12000	1840121403800001	Success
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०६०९०१११३	जुना देवी डेउडा	महिला	२००४-०६-०९	८९	९	७१३०१८/१२१५	०	१700055179		१२०००	18307000072867	1	12000	1840121406700001	Success
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९९०८१५०१७३८	जंग बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९९-०८-१५	८३	९	७१३०१८/५७	०	2133588152		१२०००	18307000073114	1	12000	1840121408600001	Success
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००२१६०१३८७	जंग भुल	पुरुष	२०१०-०२-१६	७२	९	३४३	०	9254234178		१२०००	18307000073075	1	12000	1840121203500001	Success
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००१०३०५०३५०८	जोगा भण्डारी	महिला	२००१-०३-०५	८१	९	७१४०१८	०			१२०००	18307000073125	1	12000	1840121404600001	Success
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५१२३१६२९३२	झिमा देवी खड्का	महिला	२००५-१२-३०	७९	९	१७७९	०			१२०००	18307000072792	1	12000	1840121406200001	Success
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०४१४००४५५३	झिमा लुहार	महिला	२००३-०४-१४	७९	९	७१३०१८/१५८	०			१२०००	18307000073449	1	12000	1840121407400001	Success
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०१०२०१३१२	डल्सी देवि लुहार	महिला	२०१२-०१-०२	७०	९	७११०१८/८०	०	1330119777		१२०००	18307000072992	1	12000	1840121197600001	Success
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००१२४०२२०९	तुलसी देवी सिंह	महिला	२०१०-०१-२४	७२	९	१५२	०	0334119460		१२०००	18307000072504	1	12000	1840153200000001	Success
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००२०५१५३४९	तारा थापा	पुरुष	२०१०-०२-०५	७२	९	३४३	०			१२०००	18307000072690	1	12000	184028047600001	Success
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०१०२०१००२	तारा लुहार	पुरुष	२००४-०१-०२	७८	९	७११०१८/७९	०			१२०००	18307000073399	1	12000	1840121414400001	Success
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१००४००३४४	दिल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-१०-०४	६९	९	२२	०	3450257353		१२०००	18307000072553	1	12000	1840121186500001	Success
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१०१५१८४३८	दल वहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-१०-१५	७१	९	७११०१८-८१-०५९७७	०			१२०००	18307000073507	1	12000	184033211700001	Success
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००७०५०३८६४	दले खड्का	पुरुष	२०१०-०७-०५	७२	९	३८१	०			१२०००	18307000073465	1	12000	1840153197200001	Success
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०१०४०२८१	दिर्खे डेउडा	पुरुष	२०१३-०१-०४	६९	९	३६४	०			१२०००	18307000072732	1	12000	1840312130400001	Success
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०१०७०१३६५	दिल बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-१०-१७	७७	९	२४६	०	4323326413		१२०००	18307000073557	1	12000	1840121312500001	Success
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०१०३०५५५५	देबु खड्का	पुरुष	२००९-०१-०३	७३	९	२२७४	०			१२०००	18307000072893	1	12000	1840144654300001	Success
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२१०२०००६०५	दिलमती जोशी	महिला	२००२-१०-२०	७९	९	७१३०१८/१९४	०	2570341974		१२०००	18307000072788	1	12000	1840121413400001	Success
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००००६०५०११५१	दिलमती सार्की	महिला	२०००-०६-०५	८२	९	७११०१८/८१	०			१२०००	18307000073319	1	12000	1840121413200001	Success
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००३१०१७५०९	धन वहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०३-१०	७२	९	२०७	०	4178550624		१२०००	18307000073261	1	12000	1840339747300001	Success
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५१११२००४५४	धनसिग सुनार	पुरुष	२००५-११-१२	७६	९	५५४	०			१२०००	18307000073028	1	12000	1840121418200001	Success
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३०६९८३८	धौले भुल	पुरुष	२००६-१२-३०	७५	९	१०४	०			१२०००	18307000073185	1	12000	1840121415800001	Success
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९३१२३०७८८८२	धनविरे भण्डारी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८८	९	२२८७	०			१२०००	18307000072710	1	12000	1840121412100001	Success
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०००११०२००७८७	धन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००-११-०२	८१	९	३९८	०	8342332498		१२०००	18307000072821	1	12000	1840121411600001	Success
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००००३०५०२३३८	धन बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०३-०५	८२	९	२८४	०	5755120431		१२०००	18307000073299	1	12000	1840121412400001	Success
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३१००९०२८३३	धौली देवि डेउडा	महिला	२०१३-१०-०९	६८	९	७१३०१८-२८४	०	0041439785		१२०००	18307000073501	1	12000	184033214300001	Success
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३१८६१३७	धौली देवी बिष्ट	महिला	२००६-१२-३०	७५	९	१७४४	०	7785246536		१२०००	18307000073322	1	12000	1840121864500001	Success
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५१२३०७७६७७	धौली देवी भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	७६	९	२२४४	०			१२०००	18307000072557	1	12000	1840126778400001	Success
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९९१११२००९९४	धौली जोशी	महिला	१९९९-१२-१२	८२	९	७१३०१८/२९५	०	1681704201		१२०००	18307000073027	1	12000	18401211877800001	Success
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५१२३२९०८६५	नागु बिष्ट	पुरुष	२००५-१२-३०	७६	९	२२८६	०	4706111988		१२०००	18307000073494	1	12000	1840121403500001	Success
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९१२३०७९५४४	नन्दा देवी खड्का	महिला	२००९-१२-३०	७२	९	१८७०	०	0463443033		१२०००	18307000073063	1	12000	1840121202100001	Success
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००९०१११०२२६५	पिरु जोशी	पुरुष	२००९-०१-११	७३	९	२४४	०	8595462821		१२०००	18307000073241	1	12000	1840146737300001	Success
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९०१२३०७४६८८	पदमा खड्का	महिला	१९९०-१२-३०	९१	९	७१३०१८/६७	०			१२०००	18307000073446	1	12000	1840121314800001	Success
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२०७०३६३६	पूनी देवी खड्का	महिला	२०१०-१२-०४	७५	९	१५१७	०	7805767312		१२०००	18307000072899	1	12000	1840153951800001	Success
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१११०००५०६	प्यार सुनार	पुरुष	२००६-११-१०	७५	९	७१३०१८/१५४	०			१२०००	18307000073320	1		1840121313200001	Reject
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००१२४०२२१७	पदमा देवी सिंह	महिला	२०१०-०१-२४	७२	९	११४	०			१२०००	18307000073289	1	12000	1840153200200001	Success
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००५१२३०७७८५८	प्रेम ब. सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	७६	९	१९०	०								

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१०१०२६६२	मागे भूल	पुरुष	२०१०-१०-१०	७१	९	१४७	०	1145710716		१२०००	18307000072762	1	12000	1840121192700001	Success
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००३०५१८००९५५	मने खड्का	पुरुष	२००३-०५-१८	७९	९	३५४	०	7542183691		१२०००	18307000073265	1	12000	1840121392600001	Success
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७०९१४०२०८४	मान बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००७-०९-१४	७४	९	७१-०१-७७-०३६३२	०			१२०००	18307000072922	1	12000	1840121395800001	Success
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००३१८००४२५	मदना दमाई	महिला	२०१०-०३-१८	७२	९	७११०१८-१८१	०	1185667756		१२०००	18307000073332	1	12000	1840121200800001	Success
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२३०६६३२३	मदना देवी देउडा	महिला	२०१०-१२-३०	७१	९	६६६१	०			१२०००	18307000073581	1	12000	1840121205100001	Success
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२३१२२०३५	मना देबि खड्का	महिला	२०१०-१२-३०	७१	९	१५१५	०	0232535686		१२०००	18307000072705	1	12000	1840121204500001	Success
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००८१२३११६०४९	मधना देवी देउडा	महिला	२००८-१२-३०	७३	९	७००१	०			१२०००	18307000072857	1	12000	1840121205600001	Success
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२११२१००३५३	मैना देवी थापा	महिला	२००२-११-२१	७९	९	७१३०१८१९९	०	9800384079		१२०००	18307000073329	1	12000	1840121396900001	Success
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९८५०२१२००२१८	मना देवी सिंह	महिला	१९८५-०२-१२	४४	९	७१३०१८-२३६	०			१२०००	18307000072903	1	12000	1840121383600001	Success
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९७१०१३००३८८	रन बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-१०-१३	४४	९	३६१	०			१२०००	18307000072604	1	12000	1840121352100001	Success
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०२२४०११७३	रिने दमाई	पुरुष	२०१२-०१-२४	७०	९	१३२	०	4008628264		१२०००	18307000073356	1	12000	1840128613000001	Success
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००१०३०८४३२	राम बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०१०-०१-०३	७२	९	२२९०	०			१२०००	18307000073242	1	12000	1840153197600001	Success
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११०१७०२०२२	राम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०११-१०-१७	७०	९	२५२	०	1246322995		१२०००	18307000072462	1	12000	1840270634400001	Success
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९५१२३११९४८९	रंग देवी कामी	महिला	१९९५-१२-३०	८६	९	१५१३३	०			१२०००	18307000072653	1	12000	1840121399600001	Success
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००००४०५०२३८६	रामदेवी जोशी	महिला	२०००-०४-०५	८२	९	७१३०१८१९९	०	4023748779		१२०००	18307000073592	1	12000	1840121355900001	Success
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०३०५०८२०५	रती खड्का	पुरुष	२०१३-०३-०५	६९	९	४१४	०	1094923135		१२०००	18307000072559	1	12000	1840317029500001	Success
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०३०७०४६४८	रती सिंह	पुरुष	२०१३-०३-०७	६९	९	७११०१८-५४५	०	8308708175		१२०००	18307000073502	1	12000	1840318969200001	Success
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२३४१११५५	रन बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-१२-३०	७१	९	१८२७	०	1672221929		१२०००	18307000073358	1	12000	1840153197500001	Success
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०००१००८००९४३	राजे खड्का	पुरुष	२०००-१०-०८	८१	९	३१२	०			१२०००	18307000072601	1	12000	1840121353700001	Success
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७१००२०२५८२	रण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००७-१०-०२	७५	९	१४३४	०	7167863303		१२०००	18307000073233	1	12000	1840121401400001	Success
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२१२०५०५०२२	रामकला चनारा	महिला	२०१२-१२-०५	६९	९	७१३०१८१२२३	०			१२०००	18307000073562	1	12000	1840121204000001	Success
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	१९९६१२३१०२२०२	राधिका देवी भण्डारी	महिला	१९९६-१२-३०	८५	९	२३८४	०			१२०००	18307000073610	1	12000	1840121354800001	Success
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००११२३१३५३६६	राइकोसा भण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	८०	९	२३१३	०			१२०००	18307000072745	1	12000	1840121352900001	Success
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७१२२३००९३५	लाल बहादुर सिंह	पुरुष	२००७-१२-२३	७४	९	२७९	०			१२०००	18307000073097	1	12000	1840121980100001	Success
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२३०८२०५२	लक्ष्मी देवी बिष्ट	महिला	२०११-१२-३०	७५	९	२३११	०			१२०००	18307000072461	1	12000	1840121201300001	Success
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००६१२३०८५१७२	लक्ष्मी देवी जोशी	महिला	२००६-१२-३०	७५	९	९३	०			१२०००	18307000073002	1	12000	1840121356900001	Success
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००७१२०४००३५६	लालि देवी खड्का	महिला	२००७-१२-०४	७४	९	१५१२	०			१२०००	18307000073258	1	12000	1840121131380001	Success
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१०१२३१००४७२	विस्ना देवी सिंह	महिला	२०१०-१२-३०	७१	९	१५०	०			१२०००	18307000073253	1	12000	1840144292100001	Success
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००५१२०६७६८	सुना देवी डेउडा	महिला	२०१०-०५-१२	७२	९	७१३०१८-२७९	०			१२०००	18307000072649	1	12000	1840280447300001	Success
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१३०३१२०४७७३	सिगे खड्का	पुरुष	२०१३-०३-१२	६९	९	४००	०			१२०००	18307000072696	1	12000	1840317024400001	Success
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००१०३०५९४१	सिगे बिष्ट	पुरुष	२०१०-०१-०३	७२	९	२२८५	०			१२०००	18307000072459	1	12000	1840153197700001	Success
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००२१२३१०४०६३	सन्तु देवी भण्डारी	महिला	२००२-१२-३०	७५	९	२२९९	०			१२०००	18307000073206	1	12000	1840121312800001	Success
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१११२०४३५५६	हर्क बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-१२-२०	७०	९	७११०१८-७३६	०	4003964826		१२०००	18307000072807	1	12000	1840280445200001	Success
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००५०४७७३९१	हिरा सिंह	पुरुष	२०१०-०५-०४	७२	९	९८२४	०	2492362376		१२०००	18307000072734	1	12000	0720152861100001	Success
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१००१०४७७४६६	हरीलाल बिष्ट	पुरुष	२०१०-०१-०४	७२	९	२३२८	०			१२०००	18307000072869	1	12000	1840153197100001	Success
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१२०११००५८८२	हरिना खड्का	महिला	२०१२-०१-१०	७०	९	७११०१८८८३१६	०			१२०००	18307000073440	1	12000	1840121200500001	Success
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०७-०१	२००४०३५१०१२६	हंशा देवी जैशी	महिला	२००४-०३-१५	७८	९	७१-०१-७५-०३३८९	०	2681451962		१२०००	18307000072728	1	12000	1840121979200001	Success
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६०६१९००६४७	किच्छी देवी विक	महिला	२०१६-०६-१९	६६	९	७१३०३९-२२८	०			७९८०	18307000072259	1	7980	1840143929200001	Success
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६१२०७००९४७	गोरे विक	पुरुष	२०१६-१२-०७	६५	१	३२०२६	०			७९८०	18307000072332	1	7980	1840124836000001	Success
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१५०४७७०१२२५	गोपाल नेपाली	पुरुष	२०१५-०४-०७	६८	१	७११०३९-१५०	०	8323102082		७९८०	18307000072413	1	7980	1840124687700001	Success
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१५०५३०११९७	जगु देवि विक	महिला	२०१५-०५-०९	६६	१	७१३०३९-२५५	०	4763121249		७९८०	18307000072377	1	7980	1840124552400001	Success
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६०१०४०३२९७	जला नेपाली	महिला	२०१६-०१-०४	६६	१	७१३०३९-१५१	०	3841142864		७९८०	18307000072412	1	7980	1840124687800001	Success
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६०५०८०१०८७	देवा देवी खादु	महिला	२०१६-०५-०८	६६	१	७१३०३९-२५१	०	5565868018		७९८०	18307000072234	1	7980	1840124758100001	Success
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२१०८०३०१४७३	नरी दमाई	पुरुष	२०२१-०८-०३	६१	१	४२५	९७४८८९००५३	5019535436		७९८०	18307000072368	1	7980	1840324936300001	Success
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०२०२०१४७७	सोभान सुनार	पुरुष	२०१८-०२-०२	६४	१	७१३०३९-९७५	०	6359494410		७९८०	18307000072381	1	7980	1840124575900001	Success
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१४१००५०१६४१	सुन्तला देवि खादु	महिला	२०१४-१०-०५	६४	१	७१३०३९१११३	०	5507858800		७९८०	18307000072397	1	7980	1840124678800001	Success
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१४०१०११५३७५	हरीमान खादु														

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०९१९०११५७	देवे कामी	पुरुष	२०१८-०९-१९	६४	३	१२५४	०	३०४९०५०५९	७९८०	१८३०७०००७२२२४	१	७९८०	१८४०१३९५२०००००१	Success	
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२०१११०५७६४	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-११-१०	६१	३	७११०३६-४७७	९७६६४११५७९	३७८०७१३९	७९८०	१८३०७०००७२२२५३	१	७९८०	१८४०३३९७४६००००१	Success	
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२००११०१३१२१	प्यारु साँकी	पुरुष	२०२०-०१-१०	६४	३	११३२	८२०३८९२४७७	८६६६४११६११	७९८०	१८३०७०००७२३२३०	१	७९८०	१८४०३०६५९२३००००१	Success	
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०११०५१६८	पौमल साँकी	पुरुष	२०१८-०१-१५	६४	३	११५४	९७६६४४७७८०	९६६६४४७७८०	७९८०	१८३०७०००७२२४२१	१	७९८०	१८४०१२५२५२१००००१	Success	
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६१२३११२२०७	पार्वती देवी साँकी	महिला	२०१६-०१-१८	६६	३	१०५४	०	८१७३३९३१६४	७९८०	१८३०७०००७२३२३२	१	७९८०	१८४०१२४८५१००००१	Success	
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०७७६५५	पिरु दमाई	पुरुष	२०१६-०९-१६	६६	३	१०७७	०	५४३२३३३३३३३	७९८०	१८३०७०००७२३३३३	१	७९८०	१८४०१२४७६४००००१	Success	
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२००२१५०५५८५	भानसिंग कामी	पुरुष	२०२०-०२-१५	६२	३	१२५५	०	३५२५३३५२३५	७९८०	१८३०७०००७२४१११	१	७९८०	१८४०२८८१०८१००००१	Success	
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१७१२३०१८५०१	मना कुमारी कामी	महिला	२०१७-०२-०९	६५	३	१४८५	०	७९५२१७०५२१	७९८०	१८३०७०००७२४३३०	१	७९८०	१८४०१२४७५२००००१	Success	
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१४०७१००१८५२	रगाँ देवी साँकी	महिला	२०१४-०७-१०	६४	३	१११५	०	५०५७५७५७५७५	७९८०	१८३०७०००७२४०५१	१	७९८०	१८४०१२४६५११००००१	Success	
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०११०१६१८	लालविर दमाई	पुरुष	२०१८-०१-१८	६४	३	११११	०	३२०७१३२०७१	७९८०	१८३०७०००७२४२५१	१	७९८०	१८४०१२४७६५००००१	Success	
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२००११८०३३५६	सुना देवी साँकी	महिला	२०२०-०१-१८	६२	३	१०४७	९८६८७५०८५८	७१०५१८३६१	७९८०	१८३०७०००७२४३०१	१	७९८०	१८४०२२९५०५००००१	Success	
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१४१२३०२६३४४	समी देवी दमाई	महिला	२०१४-१२-३०	६७	३	४५८	०	७९८०	७९८०	१८३०७०००७२४३११	१	७९८०	१८४०१२४७६४००००१	Success	
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२००५१२३१३१२७५	सेते दमाई	पुरुष	२००५-०२-०९	६७	३	१४८५	०	५१४३०७७७७७७७	७९८०	१८३०७०००७२४२५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१७०५०८०१५८३	हेमा देवी दमाई	महिला	२०१७-०५-०८	६५	३	७१३०३६-३७	०	९५२०७०८९३०	७९८०	१८३०७०००७२४२५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१३०५०२०१५८२	हजित मोर	पुरुष	२०१३-०५-०२	६२	३	७१३०३६-२८९	९८६८५११११५९	६६६६६६६६६६६	७९८०	१८३०७०००७२४३११	१	७९८०	१८४०३४६५२९००००१	Success	
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२००११५१५१८२	हिरु कामी	पुरुष	२०२०-०१-१५	६२	३	७१-०१-७२-००६६७	९७६६४११६११	४२८७१४६५२९	७९८०	१८३०७०००७२४०५१	१	७९८०	१८४०२९८८६४००००१	Success	
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१५१००६००६८९	हरुली कामी	महिला	२०१५-१०-०६	६६	३	७१३०३६-८४०	०	५७३०८११३८५	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२२०२०५०५६३६	हर्कु पाकी	महिला	२०२२-०२-०५	६०	३	७१३०३६-७६१	०	२६१७४३२१२	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०३४०८१२१००००१	Success	
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२००३२५०२४७४	अम्ना पाकी वि क	महिला	२०२०-०३-२५	६२	४	७१-०१-७८-००२६५	९८५९६६४२४६	९८५९६६४२४६	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०३२६७४००००१	Success	
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२००१०५१२५७३	अजिभान कामी	पुरुष	२०२०-०१-०५	६२	४	७१३०३६-१३५	९७४२५१००१४	७८४१८०५१२४	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०२८०४६५९००००१	Success	
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०२०५०६४०८	काली कामी	महिला	२०१८-०२-०५	६४	४	७१०३६-१७५	९८६८५४७०१६	३५६२३३९१०	८९	१८३०७०००७२४०५१	१	८९	१८४०२७५३४७००००१	Reject	
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६०३१२०१२३३	काली देवी डोडे	महिला	२०१६-०३-१२	६४	४	७१३०३६-५८३	०	७९८०	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०७७६६६	करु कामी	पुरुष	२०१६-०१-११	६६	४	७३५	०	०६२०३८९९२५	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०७७६६६	कले दमाई	पुरुष	२०१६-१२-३०	६५	४	३४५	९८६८५४७०१६	९८६८५४७०१६	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६१११८००६९८	गोरे कामी	पुरुष	२०१६-११-१८	६४	४	५२६	०	७९८०	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८१२३०८५०६३	गिरी पाकि	पुरुष	२०१८-१२-३०	६३	४	१०७६	९८६८५४७०१६	९८६८५४७०१६	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६०५०७०१६३४	जोगेनी नेपाली	महिला	२०१६-०५-०७	६६	४	७१३०३६-४०९	०	७१७१५०६३८८	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१७११०६००१०५	जसु देवी डोडे	महिला	२०१७-११-०६	६४	४	२५६१९	०	७९८०	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०७७६५८	जङ्गे डोडे	पुरुष	२०१६-१२-३०	६५	४	१७९९	०	७९८०	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६०२१००२६०९	जुदधविर विक	पुरुष	२०१६-०२-१०	६६	४	७११०३६-१५०	०	७९८०	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२१०२०१०३०८५	डवल कामी	पुरुष	२०२१-०२-०१	६१	४	३२०	९८१५६६९००३	७६०७११८२८६	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०३३६७६५००००१	Success	
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२००५०५०४४४४	दुन्निक देवी वि क	महिला	२०२०-०५-०५	६२	४	७१३०३६-२७५	९८६९८२२४२२	९८६९८२२४२२	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०२९२४६४००००१	Success	
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२००२२७०१०४५	दिल्या डोडे	पुरुष	२०२०-०२-२७	६२	४	१८००	९८६९८२२४२२	९८६९८२२४२२	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०२८०४६५२००००१	Success	
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२०१०२५०३१७२	दिलु दमाई	पुरुष	२०२०-१०-२५	६१	४	७१०३८-६९	९८६५५६८६०६	९८६५५६८६०६	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०३४०८१२००००१	Success	
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८१२३०८४७७१	धिर्जो देवी कामी	महिला	२०१८-१२-३०	६३	४	५३३	९७४२५१००१४	८२४९०९६१२	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०२२०१११९३	धनु देवी नेपाली	महिला	२०१८-०२-२१	६४	४	७१३०३६-३३१	९८६८५४७०१६	८१७४९८८५४	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२००१०३०३६९७	पाभेती देवी वि क	महिला	२०२०-०१-०३	६२	४	७१३०३६-२६४	९७४२५१००१४	९७४२५१००१४	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०२८४५३४६००००१	Success	
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२१०१११०२२५४	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०२१-०१-११	६१	४	५२१	९८६८५४७०१६	५७९८६०५५५५	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०३२७६७३८००००१	Success	
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०६०४०१२३९	बिस्ना देवी पाकी	महिला	२०१८-०६-०४	६१	४	७१३०३६-३४१	९८६८५४७०१६	२२९०५३५३३	७९८०	१८३०७०००७२४३५१	१	७९८०	१८४०१२४६५१००००१	Success	
१																		

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२०२०२०१९३२	भुजी देवी लोहार	महिला	२०२०-०२-०६	६२	५	१३२२	०			७९८०	18307000072366	1	7980	1840280466600001	Success
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२०१२१०१४६१	मन्धिर कामी	पुरुष	२०२०-०१-२१	६२	५	७६०	९८५३०३३८०	0641525275		७९८०	18307000072310	1	7980	1840280466500001	Success
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२१०७०३०१६१३	माने सार्की	पुरुष	२०२१-०७-०३	६१	५	१२८०	०			७९८०	18307000072434	1	7980	1840324850400001	Success
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१४१२३०५८७४४	मनी नगाजी	पुरुष	२०१४-०५-०१	६८	५	८१०	०			७९८०	18307000072252	1	7980	1840120634400001	Success
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२००६०७०५०२६९३	माता दमाई	महिला	२०१६-०५-०३	६६	५	७१३०३८-६४	०			७९८०	18307000072236	1	7980	1840120376900001	Success
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०८-०१	२०२२०७१००३७५२	राम कामी	पुरुष	२०२२-०७-१०	६०	५	७५७	००००००००००			५३२०	18307000072222	1	5320	1840351973000001	Success
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२०१२००५८११	रती कामी	पुरुष	२०२०-०१-२०	६२	५	७१-१२-७५-००१८६	०	9494112477		७९८०	18307000072372	1	7980	1840288107900001	Success
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०१२७०११४३	वाटु दमाई	महिला	२०१८-०१-२७	६४	५	२१५	०			७९८०	18307000072339	1	7980	1840143759300001	Success
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०२२०२१६६	विस्ना देवी मिजार कामी	महिला	२०१८-०२-२०	६४	५	७१३०३८-१२९	०	7137504783		७९८०	18307000072328	1	7980	1840121919800001	Success
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२०७११०७०३६	सुना देवी सार्की	महिला	२०२०-०४-१०	६२	५	७१३०३८-२७८	०			७९८०	18307000072289	1	7980	1840312130700001	Success
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२००२०३०३९०१	सिध्द दमाई	पुरुष	२०२०-०२-०३	६२	५	३५८	०			७९८०	18307000072341	1	7980	1840280446400001	Success
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१९१००५०५३९१	सुना देवी दमाई	पुरुष	२०१९-१०-०५	६२	५	७५९५	९७६७४२७९०५			७९८०	18307000072335	1	7980	1840298862600001	Success
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०४०५०३७६५	हर्क ओखेडा	पुरुष	२०१८-०४-०५	६४	५	१९९६-१६१२६	०			७९८०	18307000072400	1	7980	1840121198400001	Success
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१९०२०६०१२८३	हर्कमति देवी पार्की	महिला	२०१९-०२-०६	६३	५	१३०५	०			७९८०	18307000072360	1	7980	1840143788800001	Success
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०११०२०३८	उमा ओड	महिला	२०१८-०१-१९	६४	६	७१ ०१ ७३ ००३५३	०	2872844220		७९८०	18307000072374	1	7980	1840280445300001	Success
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६०५०७०१६९१	उजली देवी कामी	महिला	२०१६-०५-०७	६६	६	९५९०	०			७९८०	18307000072423	1	7980	1840137817500001	Success
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२२०२१५०८६७८	कन्तरी देवी सार्की	महिला	२०२२-०२-१५	६०	५	१८५८	०			७९८०	18307000072427	1	7980	1840108060900003	Success
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१४१२३०५८७८५	करे ओड	पुरुष	२०१४-१२-३०	६७	६	१४०९	०	7806375189		७९८०	18307000072417	1	7980	1840137241800001	Success
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८१०१४०१९७४	काले कामी	पुरुष	२०१८-१०-१४	६३	६	४६८१	०	6761384756		७९८०	18307000072291	1	7980	1840153949700001	Success
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०२२२०१०७३	केउडी कामी	महिला	२०१८-०२-२२	६३	६	७१३०३८-५८१	०	2856790376		७९८०	18307000072305	1	7980	1840130449400001	Success
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०६७१३८	गोला देवी कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६५	६	७१०३८-१४४	०	5863159001		७९८०	18307000072237	1	7980	1840130506900001	Success
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२००४१००५२६१	जैकला सार्की	महिला	२०२०-०४-१०	६२	५	७०३०३८१५७७	०			७९८०	18307000072248	1	7980	1840306597700001	Success
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०११००६७८६	जाँकला देवी दमाइ	महिला	२०१८-०१-१०	६२	६	७११०३८-१०७	०			७९८०	18307000072257	1	7980	1840137122000001	Success
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१४१२३०५८८०१	जुना देवी कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६७	६	१४६६	०			७९८०	18307000072429	1	7980	1840130419200001	Success
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१४१२३०५८७९३	तारा सार्की	महिला	२०१४-१२-३०	६७	६	१८२६	०			७९८०	18307000072384	1	7980	1840137079400001	Success
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८१२३०७९७९५	तिलविर सार्की	पुरुष	२०१८-१२-३०	६३	६	१९४७	०	3970821862		७९८०	18307000072284	1	7980	1840145284400001	Success
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८१०२०२६६४	दिखु देवी सार्की	महिला	२०१८-१०-२०	६३	६	७१३०३८-४८४	०	6745383603		७९८०	18307000072304	1	7980	1840103208100002	Success
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२००२०२०१९९९	धौली देवि सार्की	महिला	२०२०-०२-०९	६२	६	१५६६	०			७९८०	18307000072395	1	7980	1840137535700001	Success
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१९१००३०११९९	धनविर कामि	पुरुष	२०१९-१०-०३	६३	६	२४०४४	०	9322465751		७९८०	18307000072277	1	7980	1840270635300001	Success
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२०११०३०१९५५	नन्ममति कामी	महिला	२०२०-११-०३	६१	६	७१३०३८-४९७	०	2241117554		७९८०	18307000072388	1	7980	1840315116800001	Success
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०६८५८७	नर ब सार्की	पुरुष	२०१६-१२-३०	६५	६	१५६८	०			७९८०	18307000072229	1	7980	1840136721000001	Success
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०५०७६६	प्यारु सार्की	पुरुष	२०१६-१२-२५	६५	६	७१०३८-२६५	०			७९८०	18307000072235	1	7980	1840130497900001	Success
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२०१०३०१०४८४३	प्यारु कामी	पुरुष	२०२०-०३-१०	६१	६	४६९६	०	9050873598		७९८०	18307000072330	1	7980	1840293747000002	Success
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०१०४०४९३७	पदमा देवि ओड	महिला	२०१८-०१-०४	६४	६	७१३०३८१५११	०	2080560591		७९८०	18307000072223	1	7980	1840145743700001	Success
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२००३०५०७०८७	भिम सार्की	पुरुष	२०२०-०३-०५	६२	६	७१-०१-७२-००६९६	०	0809067395		७९८०	18307000072336	1	7980	1840312131900001	Success
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२०१२६०११९९३	मधन दमाई	पुरुष	२०२०-०१-२६	६०	६	१८११	०			७९८०	18307000072331	1	7980	1840339745600001	Success
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८०९०४०१४२३	मान बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०९-०४	६४	६	१८७१	९७४८३२२७७७	6616947473		७९८०	18307000072227	1	7980	1840126807800002	Success
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६०२०९०११४३	विस्ना देवी सार्की	महिला	२०१६-०२-०९	६६	६	१५५३	०			७९८०	18307000072327	1	7980	1840137088900001	Success
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१९०८०२०१६५८	हरीना दमाई	महिला	२०१९-०८-०२	६३	६	७१३०३८१७३३	०			७९८०	18307000072315	1	7980	1840270633300001	Success
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२२०४१००६१६६	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	२०२२-०४-१०	६०	६	२५५९७	०			७९८०	18307000072394	1	7980	1840302164600001	Success
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१८१००८०१३६४	हुसा देवी कामी	महिला	२०१८-१०-०८	६३	६	७१-०१-७५-००२५८	९७४८३२२७७७	2407215984		७९८०	18307000072435	1	7980	1840143960600001	Success
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०८८०१९	अम्भा देवी आग्री	महिला	२०१६-१२-३०	६५	७	२०३९	०			७९८०	18307000072334	1	7980	1840126409200001	Success
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२२०१०२०२०९८	कवि दास	पुरुष	२०२२-०१-०९	६०	७	७१-०१-७५-०१४५४	९८४०८६७४७७			७९८०	18307000072240	1	7980	1840339748900001	Success
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२१०३२००७४४	काले ओखेडा	पुरुष	२०२१-०३-२३	६१	७	७११०३७-८६	९८४१६६८४८०	0057582900		७९८०	18307000072282	1	7980	1840324914100001	Success
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१६०१२८०७७५५	कर्या सार्की	पुरुष	२०१६-०१-२८	६६	७	७११०३७-७३	०			७९८०	18307000072307	1	7980	1840126212900001	Success
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०१४१२३०५८८१९	काली ओखेडा	महिला	२०१४-१२-३०	६७	७	१९४७	०			७९८०	18307000072298	1	7980	1840126232100001	Success
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०७-०१	२०२१०९११०१३१५	गोरे आग्री	पुरुष	२०२१-०९-११												

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१५०१४०२११९	कला देवी पाकी	महिला	२०१५-०१-१४	६७	७	७११०३७-५०७	०००	८०५४८६२१४४		७९८०	१८३०७०००७२३६२	१	७९८०	१८४०१२२०७१००००१	Success
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२१०१२०७१९३६	करन साकी	पुरुष	२०२०-१२-०४	६१	८	२५६६६	९७४९४५०५५३	१५५६६१८४४		७९८०	१८३०७०००७२३३००	१	७९८०	१८४०३०६६१८००००१	Success
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०८-०१	२०२२०७१००३९०१	खन्टे दमाई	पुरुष	२०२२-०७-१०	६०	८	८२८२	९७६३२९३०७५	४८९३०८८०८०		५३२०	१८३०७०००७२३३२५	१	५३२०	१८४०३५३७९६००००१	Success
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१८०११९०११०८	गम्फू देवी दमाई	महिला	२०१८-०९-१०	६४	८	६४४४	९७६३२९३०७५	४८९३०८८०८०		७९८०	१८३०७०००७२३३००	१	७९८०	१८४०१२२०७१००००१	Success
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१८०२०५०३७०२	ध्याम्पा दमाई	महिला	२०१८-०२-०५	६४	८	७११०३७-२१२	००००			७९८०	१८३०७०००७२४२४	१	७९८०	१८४०१२२०७१००००१	Success
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२१०५०७४०७०२	जया भुल	पुरुष	२०२१-०५-०४	६१	८	१७६७	९८४७५८५४३९	५७३५४५८५४३९		७९८०	१८३०७०००७२४२४	१	७९८०	१८४०१२२०७१००००१	Success
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२१०८०४०२२११	तुलसी दमाई	महिला	२०२१-०८-०४	६१	८	७१३०३७-४९४	९८६४७५०३९			७९८०	१८३०७०००७२४२४	१	७९८०	१८४०१२२०७१००००१	Success
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१८०३१५०५११३	दिलु दमाई	पुरुष	२०१८-०३-१५	६४	८	७११०३७/२११	००००	०९५०४७९९९१		७९८०	१८३०७०००७२४२४	१	७९८०	१८४०१२२०७१००००१	Success
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२००१०८०१८३१	पदमा देवी साकी	महिला	२०२०-०१-०८	६२	८	७११०३७-५१	९८४८२३९०३९	५६६३९०७०३९		७९८०	१८३०७०००७२३९१	१	७९८०	१८४०२८०४४९२००००१	Success
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२२०३३००१४८३	भुन्टे सुनार	पुरुष	२०२२-०३-३०	६०	८	६१५	९७४३४५१०७७	३३९०३६३४४८		७९८०	१८३०७०००७२३६४	१	७९८०	१८४०१३३५१०२००००२	Success
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१८१११६०१०६६	भिकु साकी	पुरुष	२०१८-११-१६	६३	८	६७४	९८६५९२७३१५	५३१६८५९२७३१५		७९८०	१८३०७०००७२४१९	१	७९८०	१८४०१२९४६२००००२	Success
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२००४१८०१६८५	मना नेपाली	महिला	२०२०-०४-१८	६२	८	७१३०३७-५३८	९७४२९१६५८८	०६९३३३९०५		७९८०	१८३०७०००७२३६४	१	७९८०	१८४०२९२५०३००००१	Success
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२००२०४०३७९२	विरु साकी	पुरुष	२०२०-०२-०४	६२	८	३६९	९७६५९१३९३०	५७५८३९०३०		७९८०	१८३०७०००७२३६४	१	७९८०	१८४०२८०४४९१००००१	Success
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१८०२१६०२०७७	विष्णु पाकी	पुरुष	२०१८-०२-१६	६४	८	२०६१	०	२८१५३४८५५८		७९८०	१८३०७०००७२३०६	१	७९८०	१८४०१४५९२०१००००१	Success
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१५०३२५०१९०६	अंग्रे भुल	पुरुष	२०१५-०३-२५	६७	९	४८०६	०			७९८०	१८३०७०००७२३६४	१	७९८०	१८४०१२८६२०७००००१	Success
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२१०१२७०१६९८	आसा दमाई	महिला	२०२१-०१-२७	६१	९	७१५०१८-८०-०६०७३	०			७९८०	१८३०७०००७२३०६	१	७९८०	१८४०३४७१४४०००००१	Success
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१६१२३०६६५८५	कलु देवी दमाई	पुरुष	२०१६-१२-३०	६५	९	७१६९	०	५७३३८२२१२०		७९८०	१८३०७०००७२३५९	१	७९८०	१८४०१२२४७७००००१	Success
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२००८१६०२२८२	काशी लुहार	पुरुष	२०२०-०८-१६	६२	९	१५७	०	९६०४५३१४२		७९८०	१८३०७०००७२३१७	१	७९८०	१८४०३१२१३४००००१	Success
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१५०१२०२०२२	गिरी साकी	पुरुष	२०१५-०१-०२	६५	९	७१३०१८१२६६	०			७९८०	१८३०७०००७२२६७	१	७९८०	१८४०१२१२०६०००००१	Success
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१७०५१००४३९३	गिरी सुनार	पुरुष	२०१७-०५-१०	६५	९	२४६९	०	५१२३६६६९७१		७९८०	१८३०७०००७२३७५	१	७९८०	१८४०१२१०७०००००१	Success
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२००२१००७४९३	गम्भीर भुल	पुरुष	२०२०-०२-१०	६२	९	१५०	०			७९८०	१८३०७०००७२४२८	१	७९८०	१८४०२९२५४९६००००१	Success
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१६१२३०६६६३३	चक्र सुनार	पुरुष	२०१६-१२-३०	६५	९	१०५	०			७९८०	१८३०७०००७२२७८	१	७९८०	१८४०१२१०७०००००१	Success
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१८०४११०३३२४४	चाखुडी चनारा	महिला	२०१८-०४-१२	६४	९	२६६९२	०			७९८०	१८३०७०००७२३७०	१	७९८०	१८४०१०३८३७०००००१	Success
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२००४०७०७०९३	जल्मा कामी	महिला	२०२०-०४-०५	६२	९	७१३०१८-१९०	०	५२१८८४८५५५५		७९८०	१८३०७०००७२४२६	१	७९८०	१८४०२९८८६२०००००१	Success
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२०१२०३०२२६६	जीत भुल	पुरुष	२०२०-१२-०३	६१	९	३७०३	०	५६५४९४१०९		७९८०	१८३०७०००७२४३३	१	७९८०	१८४०३१२१३१००००१	Success
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१६१२३०६६५९३	जसु दमाई	महिला	२०१६-१२-३०	६५	९	१४७९	०	९०४९८०४९७६		७९८०	१८३०७०००७२३९८	१	७९८०	१८४०१२१०७०००००१	Success
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१८०२०५०७९९२	जाना दमाई	महिला	२०१८-०२-०५	६४	९	७१-०१-७४-०४९४१	०	००९५८४०७३५		७९८०	१८३०७०००७२३५१	१	७९८०	१८४०२८६०९७००००१	Success
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१७०६११००९७२	झुम्मा देवि सुनार	महिला	२०१७-०६-११	६५	९	७१३०१८-१२३	०	१९२९९६०९२०		७९८०	१८३०७०००७२३५४	१	७९८०	१८४०३१२१३१००००१	Success
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१५०८१३००४८१	झिगी सुनार	महिला	२०१५-०८-१३	६४	९	७१३०१८-१९१	०	९०३६४५९५७९		७९८०	१८३०७०००७२३९३	१	७९८०	१८४०१२१०७०००००१	Success
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२००३२००३१०१	तुलसी भुल	महिला	२०२०-०३-२०	६२	९	७१३०१८-१४४	०			७९८०	१८३०७०००७२४२६	१	७९८०	१८४०२९२५०३०००००१	Success
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२००९१००३०२६	दिखा देवि भुल	महिला	२०२०-०९-१०	६२	९	७१३०१८१२१६	०			७९८०	१८३०७०००७२३६४	१	७९८०	१८४०३०६९३३००००१	Success
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१८०१२४०१४२८	धनसुवा मिजार	महिला	२०१८-०१-२४	६४	९	१४०	०	८७५०१४४२९		७९८०	१८३०७०००७२४१९	१	७९८०	१८४०१४४२९१०००००१	Success
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१८०२३०११६४	धनु सुनार	पुरुष	२०१८-०२-२३	६४	९	१०२	०	४६४६३८८५५		७९८०	१८३०७०००७२३६९	१	७९८०	१८४०१४४२९२०००००१	Success
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१६१२३०६६६४१	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-१२-३०	६५	९	३६८	०	८४६२८८८०६३		७९८०	१८३०७०००७२४२५	१	७९८०	१८४०१२११८८८००००१	Success
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१५०७१५०३८६२	बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०७-१५	६३	९	५५३	०			७९८०	१८३०७०००७२४२५	१	७९८०	१८४०१२११९१०००००१	Success
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१९०३०६०२०१३	भरत दमाई	पुरुष	२०१९-०३-०६	६३	९	७११०१२३११६१	०	४६६८५०३६६९		७९८०	१८३०७०००७२३८५	१	७९८०	१८४०३०६९५१०००००१	Success
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१४१२३०६८८३५	मोती लुहार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६७	९	४६२०	०	७२३५९५२१०४		७९८०	१८३०७०००७२४२९	१	७९८०	१८४०१२११९७०००००१	Success
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०१७०२१००३९३६	मन्धरी देवी भुल	महिला	२०१७-०२-१०	६५	९	७१३०१८-१९९	०	४०७३२०७९०५		७९८०	१८३०७०००७२३५९	१	७९८०	१८४०१२१९९३०००००१	Success
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२००११०५३०६	राज बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०१-१२	६१	९	७११०१८-२२०	०			२६६०	१८३०७०००७२४२८	१	२६६०	१८४०३०६९३३०००००१	Success
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२-०७-०१	२०२००२१००६८२६	लालु दमाई	पुरुष	२०२०-०२-१०	६२	९	७१३०१८-१७६	०			७९८०	१८३०७०००७२३५२	१			

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६०१०५००८५२	विष्णा थापा	महिला	२०१६-०१-०५	६६	१	७१३०३९/१७४	०			७९८०	18307000073809	1	7980	1840126519600001	Success
१४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१५१००२०१५७४	शर्मा देवी कुवर	महिला	२०१५-१०-०२	६७	१	७१३०३९-६८५	०	0428545119		७९८०	18307000073828	1	7980	1840124808400001	Success
१४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८१२३०९६२७३	हर्कमत देवी थापा	महिला	२०१८-०१-१४	६४	१	७५४	९८६८८९३७५५	6155491053		७९८०	18307000073737	1	7980	1840124809700001	Success
१४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१०१०४०११७५७	कलश्री देवी खाती	महिला	२०१०-१०-०४	६१	२	७१३०३९-६२६	०			७९८०	18307000073729	1	7980	1840292950200001	Success
१४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००२२०००३४९	कलुदेवी थापा	महिला	२०२०-०२-२०	६२	२	७१३०३९-३७१	०			७९८०	18307000073667	1	7980	1840126632900001	Success
१४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००८१००७७५५५	कलु देवी खाती	महिला	२०२०-०८-१०	६२	२	७१३०३९/७७८	०			७९८०	18307000073777	1	7980	1840339747200001	Success
१४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००८१००७३२३	किट्टी देवी खडका	महिला	२०२०-०८-१०	६२	२	७१३०३९-४६४	०			७९८०	18307000073830	1	7980	1840124073800001	Success
१४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१५०४०२०३४८७	खिन्तुरी देवी दाहाल	महिला	२०१५-०४-०२	६७	२	७१३०३९/१५९	०			७९८०	18307000073803	1	7980	1840317503100001	Success
१४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१४०५२००३५२	जलु देवी बानिया	महिला	२०१४-०५-०२	६८	२	७१३०३९/२५०	०			७९८०	18307000073823	1	7980	1840126687200001	Success
१४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०९-०१	२०१६०१२०७५३२२	देवा देवी खाती	महिला	२०१६-०१-०२	६८	२	७१३०३९/७१२	०			२६६०	18307000073782	1	2660	1840353375600001	Success
१४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८०५०५०७४२२	दुर्गा देवी किमाडी	महिला	२०१८-०५-०५	६४	२	७१३०३९-४०२	०			७९८०	18307000073730	1	7980	1840124208700001	Success
१४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८१२३०७५३४३	धनमति खडका	महिला	२०१८-१२-३०	६३	२	७७१	०			७९८०	18307000073761	1	7980	1840144347100001	Success
१४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१२३०१६६७३	नरु देवी सायर	महिला	२०२०-१२-३०	६१	२	८४६	०			७९८०	18307000073672	1	7980	1840124154400001	Success
१४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१०१५०१०१९	नरु देवी खाती	महिला	२०२०-१०-१५	६१	२	७११०३९-४५	०	1876613326		७९८०	18307000073666	1	7980	1840124154700001	Success
१४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६०१०३००७५३	पूनी देवी खाती	महिला	२०१६-०१-०३	६६	२	७१३०३९/६०९	०			७९८०	18307000073682	1	7980	1840144347600001	Success
१४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००५०२०३८३१	पारे देवी खाती	महिला	२०२०-०५-०२	६२	२	७१३०३९/६१६	०			७९८०	18307000073662	1	7980	1840339746500001	Success
१४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०२३११५	मुना देवी खड्का	महिला	२०१६-१२-३०	६५	२	७६८	०			७९८०	18307000073686	1	7980	1840124203300001	Success
१४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८१२३०७७७६२	माता देवी सायर	महिला	२०१८-१२-३०	६३	२	८५४	०			७९८०	18307000073680	1	7980	1840126732600001	Success
१४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१५०२१०००८६२	मन्धरी देवी खाती	महिला	२०१५-०२-१०	६७	२	७१३०३९/७७६	०			७९८०	18307000073675	1	7980	1840126736400001	Success
१४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१५०३०४००३८२	मना देवी खाती	महिला	२०१५-०३-०४	६७	२	७१३०३९/५३६	०			७९८०	18307000073717	1	7980	1840144347300001	Success
१४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८०३०९००५०३	रन्तोला देवी खाती	महिला	२०१८-०३-०९	६४	२	७१३०३९-५८०	०			७९८०	18307000073689	1	7980	1840126759000001	Success
१४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००१०५०३०६४	रिउली सार्की	महिला	२०२०-०१-०५	६२	२	७१३०३९-१७३	०			७९८०	18307000073684	1	7980	1840123424800001	Success
१४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१५०२०१००३७२	राजु देवी खाती	महिला	२०१६-०२-०१	६६	२	७१३०३९/५४४	०			७९८०	18307000073671	1	7980	1840126733800001	Success
१४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१४१००५००५४४	रम्भा देवी खाती	महिला	२०१४-१०-०५	६७	२	७१३०३९/६३५	०	0417750407		७९८०	18307000073744	1	7980	1840123438600001	Success
१४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१४१२३०२६०२२	रेमती देवी खाती	महिला	२०१४-१२-३०	६५	२	२२४	०			७९८०	18307000073734	1	7980	1840124074300001	Success
१४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२३१२४५०९	रतु सायर	महिला	२०१६-१२-३०	६५	२	८२१	०			७९८०	18307000073655	1	7980	1840125220800001	Success
१४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२२०८१०००५२५	लालमती खाती	महिला	२०२२-०८-१०	६०	२	१६२५	०			७९८०	18307000073746	1	7980	1840126648000001	Success
१४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००२०४०१९९४	हंसा देवी कामी	महिला	२०२०-०२-०४	६२	२	७१३०३९-६१	०			७९८०	18307000073685	1	7980	1840126735700001	Success
१४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१७१२३०१८४५१	अमितादेवी रोकया	महिला	२०१७-१२-३०	६४	३	१७३५	०	8249495169		७९८०	18307000073705	1	7980	1840124931800001	Success
१४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१०५७५५३२	ईन्द्रा देवी थापा	महिला	२०२०-१०-०५	६०	३	७१३०३९-६२६	०	8377556076		७९८०	18307000073654	1	7980	1840124772000001	Success
१४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२२०८०३००३४८	कोपिला देवी बटाला	महिला	२०२२-१२-३०	५९	३	१९५०	०	4430168082		७९८०	18307000073774	1	7980	1840143945000001	Success
१४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८१२३०२९५८९	खालमती खाती	महिला	२०१८-१२-३०	६३	३	२६६	०	0815686243		७९८०	18307000073800	1	7980	1840124814200001	Success
१४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१२३०६०९८६	खिनमती देवी भण्डारी	महिला	२०२०-१२-३०	६१	३	१००५	०	5324814370		७९८०	18307000073701	1	7980	1840126794800001	Success
१४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१२३०५०६५६	गोमती भण्डारी	महिला	२०२०-१२-३०	६१	३	१६९१	०	2192401509		७९८०	18307000073743	1	7980	1840126012900001	Success
१४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८१२५०५८८७	गमना कुमारी शाही	महिला	२०१८-१२-१५	६३	३	१७४३	९८६७७१४३५	1869895416		७९८०	18307000073808	1	7980	1840346529500001	Success
१४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१५०९१३०१३३६	जमना देवि भण्डारी	महिला	२०१५-०९-१३	६३	३	७१३०३६-१०	०	59729394०१		७९८०	18307000073715	1	7980	1840288109400001	Success
१४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८०११९०२२६९	जैकला देवी धामी	महिला	२०१८-०१-१९	६४	३	११२८	९८६५७७६१४४	7337060686		७९८०	18307000073681	1	7980	1840306594800001	Success
१४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२००९०६०२००६५५	जमुना सिंह	महिला	२०२०-०६-०२	६३	३	७१-०१-७१-०२८९१	०	4161175409		७९८०	18307000073738	1	7980	1840139785400001	Success
१४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०२३३३९	दिक्मती देवी वटाला	महिला	२०१६-१२-१९	६६	३	११५१	०	7911232602		७९८०	18307000073814	1	7980	1840126786400001	Success
१४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२१०२०९००४८३	धौली देवी सिंह	महिला	२०२१-०२-०९	६१	३	१७५-०३६	०	6048352050		७९८०	18307000073691	1	7980	1840126593900001	Success
१४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०२३३३१	नरु देवी सिंह	महिला	२०१६-१२-३०	६५	३	१०१८	०	3022385568		७९८०	18307000073740	1	7980	1840125250600001	Success
१४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२१००३५८३	नरु देवी भण्डारी	महिला	२०१६-१२-३०	६५	३	४६६	०			७९८०	18307000073657	1	7980	1840139038500001	Success
१४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१२३०२२८८२	पार्वती देवी ओली	महिला	२०२०-०६-०५	६२	३	७१३०३६-१४७	०	7178418310		७९८०	18307000073674	1	7980	1840143957900001	Success
१४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१७०१०१०१८४४	पशुपती सिंह	महिला	२०१७-०१-०१	६५	३	२४३	०	64440040820		७९८०	18307000073656	1	7980	1840126018700001	Success
१४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१९१२३०१४५५५	मनमति चौहान	महिला	२०१९-१२-३०	६२	३	१७७४	०	5837124361		७९८०	18307000073794	1	7980	1840125845700001	Success
१४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१२३०१६९५४	मनमति देवी रोकया	महिला	२०२०-१२-३०	६१	३	११७३	०	8507987725		७९८०	18307000073792	1	7980	1840126577900001	Success
१४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२२०३०१०१६९४	मिना भण्डारी	महिला	२०२२-०३-०९	६०	३	७१-०१-८१-०२३६१	९८६८७५०८५८	5597039289		७९८०	1830700007				

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१७०६०७०१५४९	नन्दा देवी बोहरा	महिला	२०१७-०६-०७	६५	४	७१३०३६-५६५	०	6472584460	७९८०		18307000073766	1	7980	1840284534800001	Success
१४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१३२०४३०९	पुनि देवी बिष्ट	महिला	२०२०-१२-२९	६१	४	४३७	०		७९८०		18307000073698	1	7980	1840339745200001	Success
१४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८०७१५००५६५	पदमा देवि सिंह	महिला	२०१८-०७-१५	६४	४	७१३०३६/४९५	०	7591620559	७९८०		18307000073757	1	7980	1840127035100001	Success
१४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००१०३००४०४	पदमा देवी बि.क	महिला	२०२०-०१-०३	६२	४	७१-०१-७०-०१५३८	९८६९८२२४२२		७९८०		18307000073665	1	7980	1840126893200001	Success
१४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८१२३०१९५८४	मोती साउद	महिला	२०१८-१२-३०	६३	४	५४६	०	9502046346	७९८०		18307000073694	1	7980	1840126900100001	Success
१४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६०५१५००७१२	मधना देवी बोहरा	महिला	२०१६-०५-१५	६६	४	७१३०३६/४६७	०	8994196630	७९८०		18307000073659	1	7980	1840126834100001	Success
१४९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६०११००८०८७	महामति जोशी	महिला	२०१६-०१-१०	६६	४	४९९	९७४२५१००१४		७९८०		18307000073704	1	7980	1840145743600001	Success
१५००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८०९१०००५४७	राजु देवी बोगटी	महिला	२०१८-०९-१०	६४	४	७११३०३६/३८१	०	5856763318	७९८०		18307000073767	1	7980	1840126969800001	Success
१५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१४१२३०२६४०२	ललिता देवी वोहरा	महिला	२०१४-१२-३०	६७	४	८७९	०	0638667105	७९८०		18307000073799	1	7980	1840126938300001	Success
१५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१५०१०५००९४६	वासु देवी किरा	महिला	२०१५-०१-०५	६४	४	७१३०३६/२३१	०		७९८०		18307000073810	1	7980	1840127055600001	Success
१५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००५०२००३३२	विष्णुमती देवि जोशी	महिला	२०२०-०५-०२	६२	४	७१३०३६/३०३	०	8179622473	७९८०		18307000073802	1	7980	1840127081800001	Success
१५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१७१२३०१८४६९	हरु देवी विष्ट	महिला	२०१७-१२-३०	६४	४	२४१६५	०		७९८०		18307000073636	1	7980	1840144348200001	Success
१५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१४०८२२००२६१	किड्डी देवी जैसी	महिला	२०१४-०८-२२	६८	५	९५१	०	4519353774	७९८०		18307000073642	1	7980	1840137489100001	Success
१५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२२१२३०१६५५४	किट्टी झपाला	महिला	२०२२-१२-३०	५९	५	१५३	०		७९८०		18307000073763	1	7980	1840120635200001	Success
१५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१५१२३०२७८०३	गमना देवी पाध्याय	महिला	२०१५-१२-३०	६६	५	१२६८	०		७९८०		18307000073821	1	7980	1840121988100001	Success
१५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००४१५००७३३	चन्द्रकला सुनार	महिला	२०२०-०४-१५	६२	५	७१-०१-७०-०२००४	०		७९८०		18307000073629	1	7980	1840101547400002	Success
१५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२३११३५१३	जगु देवी किरा	महिला	२०१६-१२-३१	६५	५	१२६९	०		७९८०		18307000073714	1	7980	1840121415100001	Success
१५१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८०३१५०१११७	जुना देवी दमाई	महिला	२०१८-०३-१५	६४	५	७१३०३६-२३८	०	7365336984	७९८०		18307000073785	1	7980	1840100777200002	Success
१५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१९१०१२००३२५	जुन देवी वादी	महिला	२०१९-१०-१२	६२	५	३०७६२	०	8973698340	७९८०		18307000073632	1	7980	1840120636800001	Success
१५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१९१२३०१८९५२	दिशमति देवी जोशी	महिला	२०१९-१२-३०	६२	५	१५८१	०		७९८०		18307000073688	1	7980	1840121977800001	Success
१५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१२३०१६७६४	नन्दा देवी जोशी	महिला	२०२०-१२-३०	६१	५	१३३०	०		७९८०		18307000073652	1	7980	1840121190400001	Success
१५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१११४०१२१८	पदमा देवी जोशी	महिला	२०२०-११-१४	६१	५	१७७०	०		७९८०		18307000073699	1	7980	1840280446100001	Success
१५१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१४१२३०२६३०३	पार्वती देवी सिंह	महिला	२०१४-१२-३०	६७	५	१३५१	०		७९८०		18307000073677	1	7980	0720120441300001	Success
१५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२००८१२३०६०३३८	पदमा देवी उपाध्याय	महिला	२०१८-०२-०५	६४	५	१२२८	०		७९८०		18307000073663	1	7980	1840121198700001	Success
१५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१५०७२००११९७	पार्वती देवी बिष्ट	महिला	२०१५-०७-२०	६७	५	७११०३८-४१९	९८४७५१३८०३		७९८०		18307000073634	1	7980	1840123193900001	Success
१५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००१३०००१८३	पार्वती देवी अवस्थी	महिला	२०२०-०१-३०	६५	५	७१३०३८/५६६	०		७९८०		18307000073772	1	7980	1840120533500001	Success
१५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०२३२८९	पदमा देवी जोशी	महिला	२०१६-१२-३०	६५	५	१५८३	०		७९८०		18307000073678	1	7980	1840106065500002	Success
१५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१९०२०५०६१७४	फुगी देवी जोशी	महिला	२०१९-०२-०५	६३	५	१२०३	०		७९८०		18307000073660	1	7980	18403121३२३००००१	Success
१५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८१२३०१९७४७	भगवती देवी उपाध्याय	महिला	२०१८-१२-३०	६३	५	१२१२	०		७९८०		18307000073818	1	7980	1840120377800001	Success
१५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१४१२३११५७७५	महामती जोशी	महिला	२०१४-१२-३०	६७	५	१७५४	०		७९८०		18307000073783	1	7980	1840123191100001	Success
१५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०२३२६३	मनमती देवी झपाला	महिला	२०१६-१२-३०	६५	५	११८३	०		७९८०		18307000073827	1	7980	1840120530400001	Success
१५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१२३०२२००२	मथुरा देवी जोशी	महिला	२०२०-१२-३०	६१	५	२०१	०		७९८०		18307000073638	1	7980	1840105799000002	Success
१५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८१२०५१४०८	लक्ष्मी देवी उपाध्याय	महिला	२०१८-१२-०५	६३	५	७११०३८-३८५	०		७९८०		18307000073796	1	7980	1840120648200001	Success
१५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८०२०५००६५८	विष्णुमती अवस्थी	महिला	२०१८-०२-०५	६४	५	१७५१	०		७९८०		18307000073831	1	7980	1840121192200001	Success
१५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२२०२०१००५५६	सुपारी वादि	महिला	२०२२-०२-०१	६०	५	२७३६९	०		७९८०		18307000073728	1	7980	1840120415300001	Success
१५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८०९०३००१३८	हिरा देवी दमाई	महिला	२०१८-०९-०३	६४	५	७१३०३८-६९९	०		७९८०		18307000073784	1	7980	1840120392900001	Success
१५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१५०४१६००३५२	हिमसरा देवी सिंह	महिला	२०१५-०४-१६	६७	५	९१८	०		७९८०		18307000073798	1	7980	1840111316500002	Success
१५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१४१२३०२६२५३	कलादेवी रोकाया	महिला	२०१४-१२-३०	६६	५	१८२९	०	6482776414	७९८०		18307000073712	1	7980	1840143799200001	Success
१५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१२३०११७८३	काली देवी भाट	महिला	२०२०-१२-३०	६१	५	१५१२	०	2949316473	७९८०		18307000073648	1	7980	1840123160800001	Success
१५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००७१०००४६३	कौसीदेवी कठायत	महिला	२०२०-०७-१०	६२	६	३२२२५	०		७९८०		18307000073670	1	7980	1840136723500001	Success
१५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१५०५१७००३१४	केशरा देवी आङ्ग्रा	महिला	२०१५-०५-१७	६१	६	७११०३८/२२०	०	5920820227	७९८०		18307000073635	1	7980	1840137331300001	Success
१५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१२३०१६६२४	गोमा भाट	महिला	२०२०-१२-३०	६१	६	१७९९	०	1821929638	७९८०		18307000073775	1	7980	1840137088700001	Success
१५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१२३०१६६१६	गिठि देवी पाण्डे	महिला	२०२०-१२-३०	६१	६	१५८२	०	0419331062	७९८०		18307000073716	1	7980	1840137087700001	Success
१५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००३२२०१७१८	चन्द्रा देवी कडायत	महिला	२०२०-०३-२९	६२	६	७१३०३८-५७६	०	1913024144	७९८०		18307000073708	1	7980	1840339744800001	Success
१५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००११६००२९९	जानकीदेवी रोकाया	महिला	२०२०-०१-१६	६२	६	७१३०३८-५४७	०	4863080797	७९८०		18307000073754	1	7980	1840121576400001	Success
१५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१७०२२५००२११	जौकला देवी रोकाया	महिला	२०१७-०२-२५	६५	६	१८८०	०		७९८०		18307000073780	1	7980	1840130431400001	Success
१५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१४१२३०३५३५३	जुना देवी कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६७	६	१५३८	०	8834585301	७९८०		18307000073664	1	7980	1840137835000001	Success
१५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८१२३०७००४२	जुना देवी साक्नी	महिला	२०१												

सं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१२३०१६८२२	मनमति देवी जैशी	महिला	२०२०-१२-३०	६१	७	१७८८	०	०६१२६४३१२		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२६१५१००००१	Success
१५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६०२२४००१२३	राजु देवी ओझा	महिला	२०१६-०२-२४	६६	७	१२०४५		७९६५७०२९४		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२६१५१००००१	Success
१५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००९२६०१००८	लक्ष्मी देवी भण्डारी	महिला	२०२०-०९-२६	६२	७	१२०४५	९८४४१०२६४३			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२६१५१००००१	Success
१५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०२३३३३	ललित देवी उपाध्याय	महिला	२०१६-१२-३०	६५	७	१९३२	०	१२००९८४१४४		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२६१५१००००१	Success
१५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१९०२१३०२०८६	वैलमति देवी पाण्डे	महिला	२०१९-०२-१३	६३	७	१८०५	९७६२०९०३४५			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०३४६३८००००१	Success
१५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१७०९१०००४६५	हंशा देवी उपाध्याय	महिला	२०१७-०९-१०	६५	७	७९०३७१/३६०	०			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२६२८६६००००१	Success
१५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१४०९०५००३९६	उमावती जोशी	महिला	२०१४-०९-०६	६८	८	१८५३/५७१	००००	२१९३३७३५०२		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	०४०१२६१५१००००१	Success
१५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६०२२७००१४४	उजली देवी पाध्या	महिला	२०१६-०२-२७	६६	८	२३४५	०००	८४२०७००७७४		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२२१४२२००००१	Success
१५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१२३०१६८८८	किरिना देवी जैशी	महिला	२०२०-१२-३०	६२	८	१७४६	००००			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२४२६७१००००१	Success
१५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००३१५०१५७६	केउडी पार्की	महिला	२०२०-०३-१५	६२	८	७९३०३७/७५२	००००	६१५९९१३३४३		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२२१८७००००१	Success
१५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०२३४८६	चाखुडी देवि सार्की	महिला	२०१६-१२-३०	६५	८	१७६९	०००	१९३५०५०५७८		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१४२५५९४००००१	Success
१५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००९१०००५७३	जमना देवी पाध्याय	महिला	२०२०-०९-१६	६०	८	७९३०३७-१९१	०००	७९३०३७-१९१		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१४२५५९४००००१	Success
१५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८०७१५०२५७५	दुर्गा देवी सुनार	महिला	२०१८-०७-१५	६४	८	७९३०३७-६९१	०००	४९३८४६१९०६		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१४२५६५५००००१	Success
१५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०२३०३४	नन्दा देवी ओझा	महिला	२०१६-१२-३०	६५	८	१६४२	०००			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२२२१८०००००१	Success
१५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८१२३०४३९४४	नन्दमती देवी पाध्या	महिला	२०१८-१२-३०	६३	८	१७४०	०	६१५८५८३४५६		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१४२३२२७००००१	Success
१५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८१२३०१९७९६	पद्मा देवी सुनार	महिला	२०१८-१२-३०	६३	८	६४८५	०००	३७६०६४९३३		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२२१६९००००१	Success
१५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०२७२००००५३	मन्दारी देवी जोशी	महिला	२०२०-०४-२४	६०	८	७९३०३७/५९४	०००	२०७३२६०५४८		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२२१४०८००००१	Success
१५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८०९१५००५६१	लिला देवी सिंह	महिला	२०१८-०९-२५	६४	८	७९३०३७/४४८	००	२२३७५०५९२		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२४९५१२००००१	Success
१५७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१४०९०११६७३८	सरस्वती देवी जैशी	महिला	२०१४-१२-३०	६७	८	१९८९	०००	९२१७५७१५५५		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२२२१७९००००१	Success
१५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१२१२३०३८९२२	हिमालय देवी जोशी	महिला	२०१५-१२-३०	६६	८	१६८८	०००	७५००४६७८६		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२७२२४०००००१	Success
१५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८०२०५००६४४	अमृता सुनार	महिला	२०१८-०२-०५	६६	८	७९३०१८/१३९	०	००७३४०७४१८		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२१२४९४००००१	Success
१५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१९१२३०१४५८९	किष्णा देवी खड्का	महिला	२०१९-१२-३०	६२	९	१५४२	०			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२१९९७००००१	Success
१५८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०२३४४६	कान्करी सार्की	महिला	२०१६-१२-३०	६५	९	१४३	०			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२१०२६०००००१	Success
१५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०००५२	कम्पनी खड्का	महिला	२०१६-१२-२३	६५	९	१५४४	०	१११२१५०२०७		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२१०२३०००००१	Success
१५८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८११२००१९२	कौशिल्या सिंह	महिला	२०१८-११-१२	६३	९	७९३०१८/२५८	०	५२४०८८८३२१		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२१९९३०००००१	Success
१५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६०६०८००२८२	कम्पनी लुहार	महिला	२०१६-०६-०८	६६	९	१००८९	०	५९०६७६१८९५		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२१०२७०००००१	Success
१५८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१९१२३०१४५६८	कम्पनी देवी खड्का	महिला	२०१९-१२-३०	६२	९	२४११	०	८९७२६६५३९		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२२००००९०००००१	Success
१५८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२२०६१०००३६२	खिन्तुरी भुल	महिला	२०२२-०६-१०	६०	९	७९३०१८/१८५	०			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२१०९५००००००१	Success
१५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०५६८५४	खन्दी जोशी	महिला	२०१६-१२-३०	६५	९	१६६८	०	६६१५३१३७६		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२१०२२००००००१	Success
१५९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१७०४०५००२९४	गोपा देवी भण्डारी	महिला	२०१७-०४-०५	६५	९	७९१०१८/१६७	०			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२१२०१०००००१	Success
१५९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६०५३०००५९३	गंगु दमाई	महिला	२०१६-०५-०३	६६	९	७९३०१८/१५१	०	५७४२६१०३०६		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२१०२०००००००१	Success
१५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१५०१०५०६२७६	जौकला जोशी	महिला	२०१५-०१-०४	६७	९	१२३	०			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०३४६८६४४०००००१	Success
१५९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१२१५००५५३	जानु देवी खड्का	महिला	२०२०-०१-१५	६१	९	२३३५१	०	४४०७३३८३००		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२१९८५००००००१	Success
१५९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००६२०००१८७	जमना देवी बिष्ट	महिला	२०२०-०६-२०	६२	९	७९३०१८/७५	०			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२८६२४४४०००००१	Success
१५९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१५०३३०००२६२	धुमा देवी भुल	महिला	२०१५-०३-३०	६७	९	७९३०१८/२८२	०			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२८६१६५००००००१	Success
१५९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२००११०००३५३	दुदा खड्का	महिला	२०२०-०१-१०	६२	९	१७१४५	०			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२१९८४००००००१	Success
१५९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८१२३०४५४५	धनलक्ष्मी देवी जाेशी	महिला	२०१८-१२-३०	६३	९	२२२२	०	०६१६८७७२५५		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	०७६०१३८५१७००००००१	Success
१५९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१५१२०५०३१५२	निरजला देवि खड्का	महिला	२०१५-१२-०५	६६	९	१७७६	०	११२५४५४२२		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०३१२१३०८०००००१	Success
१५९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०२०१२३०१६९२१	नन्दमती भुल	महिला	२०२०-०१-०५	६१	९	७९३०१८/१७५	०			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२१९८४४००००००१	Success
१६००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१८१२३०१९७८८	पार्मती देवी जोशी	महिला	२०१८-१२-३०	६३	९	१४४१	०	८१६७८६८७३		७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०	१८४०१२१९८३०००००००१	Success
१६०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०७-०१	२०१६१२३०२३४०४	पुतली देवी बिष्ट	महिला	२०१६-१२-३०	६५	९	५८	०			७९८०	१८३०७०००७३८०१	१	७९८०</		

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१६२९	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२४१२००१४७३	बिस्ना निरौला	महिला	२०२४-१२-०९	५७	१	से १६३७	९७६४२२९०७२	2989909972		७९८०	18307000074065	1	7980	1840324563100001	Success
१६३०	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२७०५१००८०९३	बिर्खु देवी खादु	महिला	२०२७-०५-१०	५५	१	७१३०३९-९१६	०	5495533793		७९८०	18307000074090	1	7980	1840292948800001	Success
१६३१	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४११२०७०१५८८	भगवती देवी जैशी	महिला	२०४१-१२-०७	४०	१	७६	०	0107286224		७९८०	18307000073972	1	7980	1840270635500001	Success
१६३२	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५०८२०००१७२	मीना देवी थापा	महिला	२०२५-०८-२०	५७	१	७१-०१-७२-००७७१	०	18307000074092		७९८०	18307000074092	1	7980	1840126527500001	Success
१६३३	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२८०६१२००२७४	मन्धरी देवी जोशी	महिला	२०२८-०६-१२	५४	१	७१३०३९-१०४२	०	0663896953		७९८०	18307000073870	1	7980	1840126551200001	Success
१६३४	विधवा	२०८२-०७-०१	२००३०१२५००७८३	मती देवी कुवर	महिला	२०२३-०१-२५	५९	१	७१३०३९/४०८	०			७९८०	18307000074128	1	7980	1840124539500001	Success
१६३५	विधवा	२०८२-०७-०१	२०६००९०५०६४३	रुपा गिरी	महिला	२०६०-०९-०५	२२	१	७१-०१-८१-०५७२७	९८६८५८४२३			७९८०	18307000074109	1	7980	1840330037600001	Success
१६३६	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३४०३२८०००४४	लक्ष्मा देवी जोशी	महिला	२०३४-०३-२८	४८	१	७१३०३९/१०७८	०	2458955931		७९८०	18307000073981	1	7980	1840124554300001	Success
१६३७	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३००४१५०२५६३	लक्ष्मी देवी कुवर	महिला	२०३०-०४-१५	५२	१	७१३०३९-११०	०	7683742641		७९८०	18307000074055	1	7980	1840124806500001	Success
१६३८	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५१०११००५१०६	सरस्वती खड्का	महिला	२०५१-०१-१०	३१	१	७१-०१-७८-००४६०	०	3998284528		७९८०	18307000073846	1	7980	1840124555100001	Success
१६३९	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३५०६१६०००७२	सरस्वती देवी ओली	महिला	२०३५-०६-१६	४७	१	१७६१७	०	5721616455		७९८०	18307000074073	1	7980	1840126515200001	Success
१६४०	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५००८१००१२८४	सुनिता भट्ट	महिला	२०५०-०८-१०	३२	१	७१-०१-७५-००८२५	०	3450046211		७९८०	18307000074008	1	7980	1840124774000001	Success
१६४१	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२३०६१००१५६६	सुज देवी किमाडी	महिला	२०२३-०६-१०	५९	१	७१३०३९-७८७	०	1037832151		७९८०	18307000074094	1	7980	1840124553500001	Success
१६४२	विधवा	२०८२-०८-०१	२०६१०८२४०४०८८	सविता जोशी निरौला	महिला	२०६१-०८-२४	२१	१	७१-०१-८२-०५६२५	९७६१२१५०८८	1088740421		५३२०	18307000073887	1	5320	1840349590500002	Success
१६४३	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२८०२१८००१७१	सरस्वती गिरी	महिला	२०२८-०२-१८	५४	१	१६३४	०	4218216528		७९८०	18307000073878	1	7980	1840124805800001	Success
१६४४	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४५०७१२००१४४	हंसा देवी निरौला	महिला	२०४५-०७-१२	३७	१	७१३०३९/८९४	०	7982055714		७९८०	18307000073990	1	7980	1840124790200001	Success
१६४५	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३४०५०७०३७४४	हर्कमती देवी कुवर	महिला	२०३४-०५-०७	४८	१	७१३०३९-५४९	९८४४१३५८२६	5818509884		७९८०	18307000073968	1	7980	1840339745000001	Success
१६४६	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५४०१०२१०९३५	हर्का देवी कोइराला	महिला	२०५४-०१-०२	२८	१	७१३०३९-२०३	०	4596753187		७९८०	18307000073960	1	7980	1840124779400001	Success
१६४७	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२३०११९००१२३	कलसी देवी खाती	महिला	२०२३-०१-१९	५९	२	७१३०३९/४९	०			७९८०	18307000074110	1	7980	1840123751500001	Success
१६४८	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५०८१०००९३१	कलु देवी खाती	महिला	२०२५-०८-२०	४७	२	७१३०३९-६५४	०			७९८०	18307000074000	1	7980	1840125289900001	Success
१६४९	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५०४०५००३९४	गंगा साक्की	महिला	२०२५-०४-०५	५७	२	७१३०३९/१४०	०			७९८०	18307000074084	1	7980	1840126758100001	Success
१६५०	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४२०६०४०००५८	गोवा देवी बानिया	महिला	२०४२-०६-०४	४०	२	७१३०३९/६५२	०			७९८०	18307000074091	1	7980	1840126751700001	Success
१६५१	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५०४०५०२४८३	गब्बा देवी खाती	महिला	२०२५-०४-०९	५०	२	७१३०३९/४६०	०			७९८०	18307000073837	1	7980	1840347781500001	Success
१६५२	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४३०६२२०२५८३	चनू देवी कुँवर	महिला	२०४३-०६-२२	३९	२	७१-०१-७९-०४६४५	०			७९८०	18307000073880	1	7980	1840316881000001	Success
१६५३	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४९११३००२६३३	चनमती खाती	महिला	२०४९-११-३०	३२	२	७१-०१-८२-००५५३	०			७९८०	18307000074134	1	7980	1840339743800001	Success
१६५४	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२३०९११००२४८	जुना देवी कुवर	महिला	२०२३-०९-११	५९	२	७१३०३९/५२३	०			७९८०	18307000074104	1	7980	1840126737400001	Success
१६५५	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५०४०५०२४१६	जुना देवी खाती	महिला	२०२५-०४-०५	४७	२	७१३०३९-२४	०			७९८०	18307000073903	1	7980	1840124154900001	Success
१६५६	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२८०८१५०७२३९	दुर्गा देवी थापा	महिला	२०२८-०८-१५	५४	२	७१३०३९/५२२	०			७९८०	18307000074082	1	7980	1840324689200001	Success
१६५७	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५०४०५००४१२	धना देवी विक	महिला	२०२५-०४-०५	५७	२	७११०३९-४७५	०			७९८०	18307000073920	1	7980	1840124206500001	Success
१६५८	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२८०२०५००७४४	धना देवी खाती	महिला	२०२८-०२-०५	५४	२	२३३	०			७९८०	18307000073978	1	7980	1840124155400001	Success
१६५९	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३२०९२७०००६२	धना देवी खाती	महिला	२०३२-०९-२७	५०	२	७११०३९-५८१	०			७९८०	18307000074053	1	7980	1840124207700001	Success
१६६०	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३३०२०७०००७५	धना खादु	महिला	२०३३-०२-०७	४९	२	७१३०३९/१३५	०	1756101402		७९८०	18307000073938	1	7980	1840126658300001	Success
१६६१	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२७०७१८००९७४	धना खाती	महिला	२०२७-०७-१८	५५	२	२३९	०			७९८०	18307000074006	1	7980	1840279784400001	Success
१६६२	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५८११०२०४७२३	नरु खाती	महिला	२०५८-११-०२	२३	२	७१-०१-७९-०५९३०	०			७९८०	18307000074140	1	7980	1840270633700001	Success
१६६३	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२८०२१२००२४३	नन्दा देवी खड्का	महिला	२०२८-०२-१२	५४	२	८४१	०			७९८०	18307000074130	1	7980	1840124209900001	Success
१६६४	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२८०४०५००५८८	नन्दा देवी नेपाली	महिला	२०२८-०४-०५	५४	२	७१३०३९/९३	०			७९८०	18307000073865	1	7980	1840125239500001	Success
१६६५	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५००१०८०३७२७	नन्ना देवी दाहाल	महिला	२०५०-०१-०८	३२	२	७१-०१-७७-०४७४९	०	4985725342		७९८०	18307000073843	1	7980	1840144346900001	Success
१६६६	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३४०३०४००८४७	पद्मा देवी खाती	महिला	२०३४-०३-०४	४८	२	७१३०३९-५८४	०			७९८०	18307000074145	1	7980	1840126742900001	Success
१६६७	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३६०३०४००१०७	पावती देवी खाती	महिला	२०३६-०३-०४	४८	२	७१३०३९-६१५	०			७९८०	18307000074058	1	7980	1840126665900001	Success
१६६८	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२६०३१८०१६१९	पारु देवी किमाडी	महिला	२०२६-०३-१८	४६	२	७१३०३९-६६२	०			७९८०	18307000074149	1	7980	1840270633400001	Success
१६६९	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५०३०४००२७४	प्रेमजला देवी खड्का	महिला	२०२५-०३-०४	५७	२	७१३०३९/१३३	०			७९८०	18307000074057	1	7980	1840126717900001	Success
१६७०	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३००५०७००६८८	बिर्मा देवी किमाडी	महिला	२०३०-०५-०७	४०	२	७१३०३९-४४२	०			७९८०	18307000073932	1	7980	1840125372800001	Success
१६७१	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४२०२११०२४०५	भगवती देबि खाती	महिला	२०४२-०२-११	४०	२	७१३०३९/१७७	०			७९८०	18307000073886	1	7980	1840351162000001	Success
१६७२	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५०१०१००५२९१	महेश्वरी देबि खाती	महिला	२०२५-०१-०१	५६	२	७१३०३९/१९२	०			७९८०	18307000073935	1	7980	1840312132600001	Success
१६७३	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२९०१०५०१३३३	मधना देबि कुँवर	महिला	२०२९-०१-०५	५३	२	७१३०३९-३३६	०			७९८०	18307000073900	1	7980	1840124154500001	Success
१६७४	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५०३१४००२१६	मुना देवी दाहाल	महिला	२०२५-०३-१४	४४	२	७१३०३९-४६	०	0640264599		७९८०	18307000073956	1	7980	1840124203600001	Success
१६७५	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५४१२०७०३१९९	मुना बानिया	महिला	२०५४-१२-०७	२७	२	७१-०१-७८-०६१४६	०			७९८०	18307000073998	1	7980	184014777850	

समाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३७०२१०००१९५	धनमती ओली	महिला	२०३७-०२-१०	४५	३	७१३०३६/७७४	०	०६६७११५६२८		७९८०	१८३०७००००७३९२	१	७९८०	१८३०७००००७३९२	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०२३०५२३००२८२	धनु देवी पाध्या	महिला	२०२३-०५-१२	५९	३	७१३०३६/२४९	०	६६७१४५५३९९		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०२३०२२८००४४५	धनकला देवी भण्डारी	महिला	२०२३-०२-२८	५९	३	७१३०३६/२४९	०	६६७१४५५३९९		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०४००५०५०५२८५	नरु देवि रोकाया	महिला	२०४०-०५-०५	४२	३	७१३०३६/४०	९८६८५०८५८	९४२६५६५७६		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०२४१०२१००११२	पिरमा देवी धामी	महिला	२०२४-१०-२१	५७	३	७१३०३६/७६१	०	५४५०८०८०७२		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३००३१८०८४५	पदमा देवी पाध्या	महिला	२०३०-०३-१६	५२	३	७१३०३६/४०८	९८६८८१८३८	९४२६५६५७६		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३३०२०५०११८७	पारमति देवी रोकाया	महिला	२०३३-०२-०४	४९	३	७१३०३६-१४	०	५४५०८०८०७२		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०२६१००५०१२५६	प्रेमा बोहरा रोकाया	महिला	२०२६-१०-०५	५५	३	७१-०१-७४-०५१५२	०	५४५०८०८०७२		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०२४१२३०३६५०९	पारमती देवी भण्डारी	महिला	२०२४-१२-३०	५७	३	२२९८	०	५४५०८०८०७२		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३८०५१००९००७	पाल देवी कामी	महिला	२०३८-०५-१०	४४	३	७१३०३६-२५२	०	६६७१४५५३९९		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५१००००२१८	बिस्ना देवी पाध्या	महिला	२०२५-१०-०१	५७	३	७१३०३६/७१९	०	०६२८८३६६६		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०४६०८२८००१४६	बिमला कुमारी नेपाली	महिला	२०४६-०८-२८	३६	३	७१३०३६-१५७	९४६९८६६६२५	६३२६०१८१४		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०४९०१०५०५६६२	बबिता ओली	महिला	२०४९-०१-०५	३३	३	७१-०१-७८-०१४१०	०	०७८५५५५५५५		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३३०११५००६६६	भुन्टी साकी	महिला	२०३३-०१-१५	४९	३	७१३०३६/६७७	०	४३३८०६३९२		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०२३०२२२००५८१	महामती सुनार	महिला	२०२३-०२-२५	५९	३	७१३०३६/८४४	०	७४९०७२००७		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३३१०२१०११६८	महालक्ष्मी नेपाली	महिला	२०३३-१०-२१	४८	३	७११०३६/३५५	९८६८७००८५८	३०४१०३६१७१		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३५०७०५०१६९१	महेश्वरी देवी धामी	महिला	२०३५-०७-०५	४७	३	७११०३६-१९५	०	४९३८४०३८५		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३६०५२००१००२	महामती देवी थापा	महिला	२०३६-०५-२०	४६	३	७१३०३६-१४४	०	५७७६०४५६६		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०४२०११००८९८४	मनसरा देवी साकी	महिला	२०४२-०१-१०	४०	३	७१३०३६-७६६	०	५७७६०४५६६		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०२६१०१०००४२३	महा देवी रमाई	महिला	२०२६-१०-१०	५५	३	७१३०३६/२३६	०	१८१९४७४३०५		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०४१०६११०००५१	राजु देवी साकी	महिला	२०४१-०६-१४	४१	३	७१३०३६/७७४	०	४२२४०१४७९		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०२४७०८०७००१७३	रम्भा कामी	महिला	२०२४-०८-०७	५८	३	११६१	०	९२६९४७०७४		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३००८१३००४४४	लक्ष्मी देवि भट्ट	महिला	२०३०-०८-१३	५२	३	७१३०३६-९३	९८६२१५०२१५	१५०६१२७९४		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०४४१२३००२१११	लक्ष्मी सिंह	महिला	२०४४-१२-३०	३७	३	३५७३१००००	०	६५७६५६५६५६५		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३८१०१००२९५२	लक्ष्मी देवी वली	महिला	२०३८-१०-१०	४३	३	७११०३६/३२७	०	७७०१७७४९५०		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३८०२१०१८२४	लक्ष्मी देवी शर्मा	महिला	२०३८-०२-१९	४५	३	७१-०१-७०-०१६८३	९८४८४१३३३०	५९१११४४८८४		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०४३०४०५०१८९४	लक्ष्मी देवि सिंह	महिला	२०४३-०४-०५	३९	३	७१३०३६/११५	०	५७७६०४५६६		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०४४०३१०००२३१	वनदेवी दुमाई	महिला	२०४४-०३-१०	३८	३	७११०३६/५५४	०	२९४९५३९४९		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२००८०७१२००४५०	सिता देवी ओली	महिला	२००८-१०-१५	४०	३	७१३०३६/१३८	०	५०३२२५००६१		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३८०२०५००२३५	सिवु देवी मोर	महिला	२०२८-०२-०५	५४	३	७१३०३६-२३८	०	५३५६८८४३६९		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०४६११२२०००५३	सिता सिंह	महिला	२०४६-११-२२	३५	३	२९९७३	०	९४२३९७४०८		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३१०११०००८५१	सारदा देवी ओली	महिला	२०३१-०१-१०	५१	३	७११०३६/५४७	०	५२६२९५०२४		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५०१०५००८३८	सरस्वती देवी भण्डारी	महिला	२०२५-०१-०५	५७	३	७१३०३६/८१५	०	१४६६१०९१४०		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३३०११५००६७४	हरिकला देवी भण्डारी	महिला	२०३३-०१-१५	४९	३	७१३०३६/८०	०	५०३२२५००६१		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३८०२०७०३०६३	हेमन्ती देवी सिंह	महिला	२०३८-०२-०७	४४	३	७१३०३६-१०७	९८६४३२३२९८	३५५२४४३६६		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५०७१००१७१	अमिता देवी साउद	महिला	२०२५-०७-११	४७	३	७१३०३६/२००	०	४०७९७३१८१२		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०२९१०१०१०१२२	अजु देवी डाँडे	महिला	२०२९-१०-११	५२	४	२७५६४	९८६५८५७०१६	३४३७५०९१८६		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३४१२१०००१८३	ईश्वरा देवी विक	महिला	२०३४-१२-१०	४७	४	७१३०३६/५५९	०	५०३२२५००६१		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०२७०३०५००३९९	उजली देवी डिकली	महिला	२०२७-०३-०५	४७	४	७१३०३६/३१६	०	५०३२२५००६१		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३३११२०००४४७	कालि देवी वि क	महिला	२०३३-११-२०	४८	४	७१३०३६-२०३	३५६२३१३९१०	३५६२३१३९१०		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३००५०७००२८२	कल देवी बिष्ट	महिला	२०३०-०५-०७	५२	४	७१३०३६/१८७	०	५०३२२५००६१		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०३५०३२०००१३१	कटि देवी नेपाली	महिला	२०३५-०३-२०	४७	४	७१३०३६/५८०	०	५०३२२५००६१		७९८०	१८३०७००००७४०३	१	७९८०	१८३०७००००७४०३	Success
विधवा	२०८२-०७-०१	२०२३०७०५००८८८	जला देवी बोहरा</														

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भ्रता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१७६५	विधवा	२०८२-०७-०१	२०७७०३०५१२२२३	शुजिता कुमारी कुवर	महिला	२०७७-०३-०५	२५	४	७१-०१-८२-०७६२	९७६४२१६७५५			७९८०	18307000074153	1	7980	1840339745500001	Success
१७६६	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५०२१९०१११६	सोरा देवी साँकी	महिला	२०२५-०२-१९	७७	४	७११०३६-३९१	०	1905061268		७९८०	18307000074040	1	7980	1840144348000001	Success
१७६७	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३८०४०३००१२९	सुनीता देवि साउद	महिला	२०३८-०४-०३	४४	४	७१३०३६/४८०	०			७९८०	18307000073841	1	7980	1840261667400001	Success
१७६८	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३००८०५००२४७	हर्का देवी वोहरा	महिला	२०३०-०८-०५	५२	४	७१३०३६/४८१	०			७९८०	18307000074046	1	7980	1840126835400001	Success
१७६९	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२३०६१०००४२८	हरिना दमाइ	महिला	२०२३-०४-१०	५९	४	७१३०३६-८१	०	9050689047		७९८०	18307000074032	1	7980	1840127084700001	Success
१७७०	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४२०६०९०१०९७	अम्मा देवी दमाइ नेपाली	महिला	२०४२-०६-०९	४०	५	७१३०३६-३३७	०			७९८०	18307000074123	1	7980	1840120638800001	Success
१७७१	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५२११२००००५१	अमृता देवी बादी	महिला	२०५२-१२-२०	२९	५	७११०३८/५४६	०			७९८०	18307000073975	1	7980	1840121412600001	Success
१७७२	विधवा	२०८२-०७-०१	२०७५०४१८०१३५६	अनिता दमाई	महिला	२०७५-०४-१८	२५	५	७१-०१-८०-०५९३०	९८६११४२४०२			७९८०	18307000074062	1	7980	1840306592600001	Success
१७७३	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२४०११०००६४१	कमला कामी	महिला	२०२४-०१-१०	४८	५	७११०३८-४०	०			७९८०	18307000073933	1	7980	1840121311400001	Success
१७७४	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३५०३१५०८७८५	कम्पनी कामी	महिला	२०३५-०३-१५	४८	५	७१३०३८-३५२	०	6751809703		७९८०	18307000074004	1	7980	1840306594200001	Success
१७७५	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३००११४००१९४	खड्की देवी बिष्ट	महिला	२०३०-०१-१४	५२	५	२१४०४	०			७९८०	18307000074060	1	7980	1840143751200001	Success
१७७६	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३००४१६०००९४	खिन्ती देवी बिष्ट	महिला	२०३०-०४-१६	५२	५	७११०३८-३२५	०			७९८०	18307000073848	1	7980	1840121414600001	Success
१७७७	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२३०४१०००४२३	जला देवी कडाज	महिला	२०२३-०४-१०	५९	५	७१३०३८/८३	०			७९८०	18307000074027	1	7980	1840121413600001	Success
१७७८	विधवा	२०८२-०९-०१	२०३५११०५०५२७२	जोक्ला देवि दमाई	महिला	२०३५-११-०५	४६	५	१३२५०	०००००००००००			२६६०	18307000074063	1	2660	1840272350900002	Success
१७७९	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३०१०१५१०२३३	तुलसी देवि उपाध्याय	महिला	२०३०-१०-१५	५१	५	७१३०३८-४६६	००			७९८०	18307000073922	1	7980	1840340812400001	Success
१७८०	विधवा	२०८२-०९-०१	२०२४०३१००६१०७	तिखी देवि ओड	महिला	२०२४-०३-१०	४८	५	१४२१	०००००००००			२६६०	18307000073955	1	2660	1840350687400002	Success
१७८१	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३८०११२०४४४१	दिल बहार बादी	महिला	२०३८-०१-१२	४४	५	१८७६२	९८६५६१३०६३			७९८०	18307000073868	1	7980	1840306593400001	Success
१७८२	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२३०४०४००१३९	धनकला देवी सवखोली	महिला	२०२३-०४-०४	५९	५	१६१०	०			७९८०	18307000073867	1	7980	1840120537900001	Success
१७८३	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२९०७०८००४०१	नन्दा देवी बिष्ट	महिला	२०२९-०७-०८	५३	५	७१३०३८-७५	०			७९८०	18307000074133	1	7980	1840121188200001	Success
१७८४	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४८११११०११६४	प्रमिला देवी सिंह	महिला	२०४८-११-११	३३	५	७११०३८-५५०	०			७९८०	18307000074070	1	7980	1840121314600001	Success
१७८५	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२९०१०८०२६०८	पदमकला देवी साउद	महिला	२०२९-०१-०८	५३	५	१६७८	००			७९८०	18307000074016	1	7980	1840325940800001	Success
१७८६	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२४०५१०००६७५	बासु देवी दमाई	महिला	२०२४-०५-१०	४८	५	३१४४२	०			७९८०	18307000074148	1	7980	1840120390600001	Success
१७८७	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३३१०२००१४७	बसन्ती देवी सिंह	महिला	२०३३-१०-२०	४८	५	७१३०३८/११५	०	2515032891		७९८०	18307000073883	1	7980	1840120775900001	Success
१७८८	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३१०३१५००४०१	बसन्ती देवी जोशी	महिला	२०३१-०३-१५	५१	५	७१३०३८/१८५	०			७९८०	18307000074086	1	7980	1840121198000001	Success
१७८९	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३४०४२०००१३३	मधु देवी साउद	महिला	२०३४-०४-२०	४८	५	७११०३८-२८०	०			७९८०	18307000073871	1	7980	1840120384200001	Success
१७९०	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३३०८०९००८४७	मिना देवी नेपाली	महिला	२०३३-०८-०९	४९	५	७१३०३८-५२२	०	7444143164		७९८०	18307000073889	1	7980	1840120391000001	Success
१७९१	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२४०८०३००१४६	मिन्दा देवी जोशी	महिला	२०२४-०८-०३	४८	५	३४०	०			७९८०	18307000073987	1	7980	1840123194300001	Success
१७९२	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४००३२५००११२	राजेस्वरी देवी सिंह	महिला	२०४०-०३-२५	४२	५	७१३०३८-१३०	०	8970566760		७९८०	18307000074146	1	7980	1840120800200001	Success
१७९३	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३२०२१००४१९८	लक्ष्मी देवी बिष्ट	महिला	२०३२-०२-१०	५०	५	७१३०३८-४२३	०			७९८०	18307000073852	1	7980	1840270634100001	Success
१७९४	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२६०११००३०४६	लालू देवी पार्की	महिला	२०२६-०१-१०	५६	५	७११०३८-४३५	०			७९८०	18307000074107	1	7980	1840105351300002	Success
१७९५	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५७०२१८००३११	सन्तोषी ओड मीजार	महिला	२०५७-०२-१८	२५	५	७१-०१-७५-०१४५९	९७४९६४६१९४	3269525760		७९८०	18307000074099	1	7980	1840121976500001	Success
१७९६	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४३०११०१३२३३	सुशिला सुनार	महिला	२०४३-०१-१०	३५	५	७१-०१-८१-०३५६०	००००			७९८०	18307000074014	1	7980	1840345678200002	Success
१७९७	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३७०९०१०२०४७	सिता देवी कामी-मिजार	महिला	२०३७-०९-०१	४५	५	७१-०१-७३-०३८७०	०	0240643599		७९८०	18307000073926	1	7980	1840306594100001	Success
१७९८	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४६०३१२०५८३५	सिता सुनार	महिला	२०४६-०३-१२	३६	५	७१-०१-८०-०५६२८	९७६६४२५२३	4179050481		७९८०	18307000074049	1	7980	1840306594400001	Success
१७९९	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२९०५०६००२२७	सरस्वती देवी अवस्थी	महिला	२०२९-०५-०६	५३	५	१७५३	०			७९८०	18307000073947	1	7980	1840120375900001	Success
१८००	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२३०१०८००२१७	हर्क देवी बादी	महिला	२०२३-१०-१८	४८	५	३०७६१	०			७९८०	18307000073951	1	7980	1840121097300001	Success
१८०१	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२६१२३०३२६८५	हिउकला देवी लुहार	महिला	२०२६-१२-३०	५५	५	१४२०	०	5801027179		७९८०	18307000073885	1	7980	1840148453400001	Success
१८०२	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२६०७०३०२०४३	उमा देवी भाट	महिला	२०२६-०७-०३	५६	५	१५०७	०	3796508012		७९८०	18307000073921	1	7980	1840307831200002	Success
१८०३	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३००८२००२०७७	उजली देवी दमाई	महिला	२०३०-०८-२०	५२	६	७१३०३८-१८३	०	5463594292		७९८०	18307000073875	1	7980	1840306593900001	Success
१८०४	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२७०३१००१६८९	उजली शाकी	महिला	२०२७-०३-१०	५५	६	३२२१९	०			७९८०	18307000073835	1	7980	1840130515400001	Success
१८०५	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४४०११४०२०३६	कल्पना देवि दमाइ	महिला	२०४४-१०-१४	३७	६	७११०३८-२५३	०			७९८०	18307000074030	1	7980	1840137240000001	Success
१८०६	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३००५१०१११६६	कृष्णा देवी ओझा	महिला	२०३०-०५-१०	५२	६	१२२२	०	8885715290		७९८०	18307000073859	1	7980	1840265404900002	Success
१८०७	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५०१०६०१३९६	कल्पना रोकाया	महिला	२०२५-०१-१६	५६	६	७१-०१-७९-००८९२	३461904639			७९८०	18307000073941	1	7980	1840261668400001	Success
१८०८	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३८१११५०४८०७	कृष्णकला रोकाया	महिला	२०३८-११-१५	४३	६	७१३०३८/१२४९	०	7119261423		७९८०	18307000073881	1	7980	1840143758300001	Success
१८०९	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२८०१२७०१९६६	किस्ना देवी बिष्ट	महिला	२०२८-०१-२७	५४	६	२१३	०	0020590134		७९८०	18307000074024	1	7980	1840333214900001	Success
१८१०	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२८१०१२००२२७	कम्पनी साँकी	महिला	२०२८-१०-१२	५३	६	७१३०३८/३७६	०			७९८०	18307000073948	1	7980	1840137080300001	Success
१८११	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२४०४०५००३१४	किस्ना देवि कठायत	महिला	२०२४-०४-०५	५८	६	३०८८४	०			७९८०	18307000074059	1	7980	1840143906900001	Success
१८१२	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५००१२२०११४४	कोपिला कुमारी धामी।रोकाया														

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१८३३	विधवा	२०२२-०८-०१	२०५२०८२०१०८४३	सुनिता के सी	महिला	२०५२-०८-२०	३०	६	५६-०१-६९-००८३९	०			५३२०	18307000074005	1	5320	1840352280200001	Success
१८३४	विधवा	२०२२-०७-०१	२०४५०५५११२६९३	सुशिला कुमारी धामी-रोकाया	महिला	२०४५-०५-१५	३७	६	७११०३८-५२	९८६८८६८२७३			७९८०	18307000074103	1	7980	1840292949000001	Success
१८३५	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२७०५०४००२३४	सुना देवी नेपाली	महिला	२०२७-०५-०४	५५	६	७१३०३६-५२६	०			७९८०	18307000074069	1	7980	1840136724300001	Success
१८३६	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३६०५०९०१६४६	सरविन्दा देवि ओजा	महिला	२०३६-०५-०९	४६	६	१०९८२	९८६३१०६८५२			७९८०	18307000074064	1	7980	1840102541900002	Success
१८३७	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२८०४२८००१६८	हरिजला रोकाया	महिला	२०२८-०४-२८	५४	६	७१३०३६-२८६	०			७९८०	18307000074012	1	7980	1840130495300001	Success
१८३८	विधवा	२०२२-०८-०१	२०२४०६१५०५६२२	हर्कमत देवी कडायत	महिला	२०२४-०६-१५	५८	६	७११०३८-३५८	०			५३२०	18307000073851	1	5320	1840268119100003	Success
१८३९	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२५१००८०१२८६	इन्द्रा देवी ओखडा	महिला	२०२५-१०-०८	५६	७	७११०३७-३७७	०			७९८०	18307000073863	1	7980	1840153952000001	Success
१८४०	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२४०९१००३६३४	इश्वरा दमाइ	महिला	२०२४-०९-१०	५८	७	७१-०१-८०-०५९१३	९७४९३००७४५			७९८०	18307000074122	1	7980	1840306593700001	Success
१८४१	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३००११००३६३४	किस्ना देवी पाध्या	महिला	२०३०-०१-१०	५२	७	७१३०३७-१३३	०	8714139755		७९८०	18307000074152	1	7980	1840126324900001	Success
१८४२	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२८१०१३००२३५	किडी देवी पार्की	महिला	२०२८-१०-१२	५३	७	७१३०३७/३५२	०			७९८०	18307000074020	1	7980	1840126412600001	Success
१८४३	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२८१०१५०८५९५	चिउरती ओखडा	महिला	२०२८-१०-१५	५३	७	७१३०३७-१६९	९८४८२१८५६०	1472893722		७९८०	18307000073862	1	7980	1840280448800001	Success
१८४४	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३५०५०२००२१५	जला देवी सार्की	महिला	२०३५-०५-०२	४७	७	९६	०			७९८०	18307000073832	1	7980	1840126391200001	Success
१८४५	विधवा	२०२२-०७-०१	२०४००८०४०१२७३	जानकी दमाइ	महिला	२०४०-०८-०४	४२	७	७१३०३७-२६	०	6447875033		७९८०	18307000073969	1	7980	1840126393900001	Success
१८४६	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३३०८२००००५३	झिमा आग्री	महिला	२०३३-०८-२०	४९	७	७१३०३७/३७९	०	6319309329		७९८०	18307000073882	1	7980	1840126361600001	Success
१८४७	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२८०४१३००१३३	झिरकली देवी चलाउने	महिला	२०२८-०४-१३	५४	७	७१३०३७/१३१	०	7744202798		७९८०	18307000074075	1	7980	1840126292700001	Success
१८४८	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३२०१०६००२३८	देव देवी ओखडा	महिला	२०३२-०१-०६	५१	७	७१३०३७/७००	०	7275380588		७९८०	18307000074150	1	7980	1840103759300001	Success
१८४९	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३०१२०३००१५२	धनलक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०३०-१२-०३	५१	७	२७१६७	०			७९८०	18307000073965	1	7980	1840126474100001	Success
१८५०	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२२०४०५००१८८	धनलक्ष्मी पाध्या	महिला	२०२२-०४-०४	५७	७	७१३०३७/१३२	०			७९८०	18307000073934	1	7980	1840126462000001	Success
१८५१	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२८०३१०००४३२	धना देवी उपाध्याय	महिला	२०२५-१२-३०	५८	७	२०७४	०			७९८०	18307000073944	1	7980	1840126432700001	Success
१८५२	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३२०३०८००६३६	नन्दा देवी उपाध्याय	महिला	२०३२-०३-०८	५०	७	१३३८६	०	8728199807		७९८०	18307000074108	1	7980	1840126813300001	Success
१८५३	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२८०१०२००५०८	पारु सार्की	महिला	२०२८-०१-०२	५४	७	७१३०३७/१३०	०			७९८०	18307000073939	1	7980	1840126312800001	Success
१८५४	विधवा	२०२२-०७-०१	२०४३०११००२१२६	मिसुली देवी आग्री	महिला	२०३०-०१-१०	५२	७	७१३०३७-३६८	०			७९८०	18307000073874	1	7980	1840126440100001	Success
१८५५	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३२०६०४००१३२	मतीकला देवी पाध्या	महिला	२०३२-०६-०४	५९	७	७१३०३७/११७	०			७९८०	18307000074121	1	7980	1840126410900001	Success
१८५६	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२६०२०३००३४२	मैना देवी पाध्याय	महिला	२०२६-०२-०३	५६	७	१९६२	०	6548457532		७९८०	18307000074098	1	7980	1840126396400001	Success
१८५७	विधवा	२०२२-०७-०१	२०४००२१२०००९६	मिजली देवी आग्री	महिला	२०४०-०२-१२	४२	७	७१३०३७/२४०	०	8856465194		७९८०	18307000074105	1	7980	1840126415100001	Success
१८५८	विधवा	२०२२-०९-०१	२०३३०१२४०१२११	मोतिकला सुनार	महिला	२०३३-०१-२४	४९	७	७१-०१-८२-०६२१७	९८४७१४३९३४			२६६०	18307000073936	1	2660	1840352555500001	Success
१८५९	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३५०५०१००४९९	मना सार्की	महिला	२०३५-०५-०१	४७	७	७१३०३७/१४	०			७९८०	18307000073895	1	7980	1840126392500001	Success
१८६०	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३८०५१४०३८७९	रंगमति सार्की	महिला	२०३८-०५-१४	४४	७	७१३०३७-२२५	९८४०८६७४७७			७९८०	18307000073856	1	7980	1840261924500002	Success
१८६१	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२६०६२६००१५३	लक्ष्मी देवी पाध्या	महिला	२०२६-०६-२६	५६	७	७११०३८-३५६	०			७९८०	18307000073954	1	7980	1840126273400001	Success
१८६२	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२६०७३००२०२२	लालमति पाध्या	महिला	२०२६-०७-०३	५६	७	१७५५	०			७९८०	18307000073907	1	7980	1840126451700001	Success
१८६३	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३७०१०४०२४५९	लक्ष्मी देवी भाण्डारी	महिला	२०३७-०१-०४	४५	७	७१३०३७-२६१	९८६४२९१७८६			७९८०	18307000073971	1	7980	1840298866000001	Success
१८६४	विधवा	२०२२-०७-०१	२०४३०६१००२०७५	शान्ति देवी सुनार	महिला	२०४३-०६-१०	३९	७	७१-०१-७१-०२७४६	०	5664557158		७९८०	18307000074120	1	7980	1840126106600001	Success
१८६५	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३२०८०५०४०८	सत्य देवी रोकाया	महिला	२०३२-०८-०५	५९	७	१९४८	०			७९८०	18307000073953	1	7980	1840126403500001	Success
१८६६	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२३०७१००२०७५	सिद्ध देवी ओखडा	महिला	२०२३-०७-१०	५९	७	७१३०३७-२४६	०	1613726077		७९८०	18307000074037	1	7980	1840144684400002	Success
१८६७	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३३०१२००८२६	हिरा सार्की	महिला	२०३३-०१-१२	४८	७	७१३०३७-२०९	०	6878329719		७९८०	18307000074137	1	7980	1840126463600001	Success
१८६८	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३२०१०४००१९१	हंसा सार्की	महिला	२०३२-०१-०५	५०	७	७१३०३७/२५२	०	2521735226		७९८०	18307000074085	1	7980	1840126372900001	Success
१८६९	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३८१२४४००६३	हरिना देवी पाध्या	महिला	२०३८-१२-२४	४३	७	७१३०३७/१९७	०			७९८०	18307000074155	1	7980	1840126154000001	Success
१८७०	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३२१००५०४१७५	अम्बिका देवी जैशी	महिला	२०३२-१०-०५	४९	८	७१३०३७/५८४	९८४२३२८८५९	8701908933		७९८०	18307000074036	1	7980	0750150578000001	Success
१८७१	विधवा	२०२२-०७-०१	२०४५०९२३०००३३	अम्बिका देवी जैशी	महिला	२०४५-०९-२३	३८	८	७१३०३७/५६५	००००	4390540996		७९८०	18307000073890	1	7980	1840126803800001	Success
१८७२	विधवा	२०२२-०७-०१	२०४६०११०००३०५	अम्बिका देवी पार्की	महिला	२०४६-०१-१०	३६	८	७११०३७/५२०	००००००	8668515144		७९८०	18307000073923	1	7980	1840142464200001	Success
१८७३	विधवा	२०२२-०७-०१	२०४२०११२०४९४४	उजली देवी पाध्याय	महिला	२०४२-०१-१२	४०	८	७१३०३७-५०	००००००००			७९८०	18307000073997	1	7980	1840306592800001	Success
१८७४	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२५०५१२००३१४	कमला देवी दमाइ	महिला	२०२५-०५-१२	५७	८	७१-०१-७१-०१५५३	०००	3847109403		७९८०	18307000074088	1	7980	1840122096800001	Success
१८७५	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२८०३२०००२४१	कला देवी पाध्या	महिला	२०२८-०३-२०	५८	८	७१३०३७/१५२	००००	8379293990		७९८०	18307000074106	1	7980	1840122095500001	Success
१८७६	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२७०५०३०३२५५	किस्ना देवी पण्डित	महिला	२०२७-०५-०३	५५	८	७११०३७/४१०	९७४४२९०७२६	9292510715		७९८०	18307000074095	1	7980	1840280449300001	Success
१८७७	विधवा	२०२२-०७-०१	२०३००९०५०००९६	कुन्ता देवी पाध्या	महिला	२०३०-०९-२५	५१	८	७११०३७-२२०	०००	8882500672		७९८०	18307000074011	1	7980	1840142229600001	Success
१८७८	विधवा	२०२२-०७-०१	२०२६१००७००६०१	गिता देवी उपाध्याय	महिला	२०२६-०७-०१	५६	८	७१-०१-७५-०२०२७	००००	4536401423		७९८०	18307000074003	1	7980	1840142267900001	Success
१८७९	विधवा	२०२२-०७-०१	२०१९१३०१४६७४	गंगमति देवी जैशी	महिला	२०१९-१२-३०	५२											

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१९०१	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५५०८२००२७२	विस्ना देवी खत्री	महिला	२०२६-०२-०२	५६	८	१६८६	०००	०४५५५५१४९०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९०२	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५३११२१०००७९	सिता देवी पाध्या	महिला	२०५३-१२-१४	३८	८	७९३०३७/६७	००००	८१४०१८४०००		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९०३	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५५०८१७०१८८२	सारदा कुमारी जोशी	महिला	२०५५-०८-१७	२७	८	७९-०१-७६-०३६९५	९८६४३२९३३६	४८४७५१८४८८		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९०४	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५८०६१००७४३८	सिर्जना खड्का	महिला	२०५८-०६-१०	३७	८	७९-०१-७५-०१५६१	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९०५	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३००८१४००२०७	सिद्ध साँकी	महिला	२०३०-०८-१४	५२	८	७९३०३७/३५९	०००	७६५४२५५७४		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९०६	विधवा	२०८२-०७-०१	२०१०१२३०६५४४३	अम्बा दमाई	महिला	२०२२-०३-२८	५०	९	७९३०१८-२८०	०	९४७९९२७४७		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९०७	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३२१०१२०३९०३	उजली देवि सिंह	महिला	२०३२-१०-१२	४९	९	७९३०१८-१४०	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९०८	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३०१००८००११४	कन्धी देवि खड्का	महिला	२०३०-१०-०८	५१	९	७९३०१८/७३	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९०९	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२४१००२००३६७	कलावती बिष्ट	महिला	२०२४-१०-०२	५८	९	२४७४	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९१०	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३१०५१०००५५५	कलसि देवी देउडा	महिला	२०३१-०५-१०	५१	९	७९३०१८/१९३	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९११	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४१०२२०००१५४	कन्तरी देवी देउडा	महिला	२०४१-०२-२०	४१	९	७९३०१८/२०८	०	३७४९९०८७४६		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९१२	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२३०११००४२१५	गोला खड्का	महिला	२०२३-०१-१०	५९	९	७४५२	०	९२०६५९४४०४		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९१३	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३२०११००२४९१	जानकी ल्वार	महिला	२०३२-०१-१०	५०	९	७९३०१८-२१०	०	९१०६५९३७०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९१४	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२७७४२०१२६२	जयन्ती देवि खड्का	महिला	२०२७-०४-०२	५५	९	७९३०१८-२२२	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९१५	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२८०५०२००२६९	जुना देवी भण्डारी	महिला	२०२८-०५-०२	५४	९	१८/०८/१९७१	०	८५९५१७१८४६		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९१६	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३६१००५००२९९	जला कामी	महिला	२०३६-१०-०५	४५	९	७९३०१८/१४४	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९१७	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३५०८०२०००७८	झिरकली खड्का	महिला	२०३५-०८-०२	४७	९	२४७४	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९१८	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२७७३१२०१९३३	धनसरा देवी खड्का	महिला	२०२७-०३-१२	५५	९	२४३६	०	९२२३८७०८१८		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९१९	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३०११३०००९१८	धर्मा देवी जैशी	महिला	२०३०-११-३०	५१	९	१४७८	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९२०	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३१०८०३००८६९	धौली देवी रेग्मी	महिला	२०३१-०८-०३	५१	९	७९३८	०	७८६८७४४८४१		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९२१	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५१२३०२२९६९	नन्ना देवि सिंह	महिला	२०२५-१२-३०	५६	९	१४१	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९२२	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४५१००३०२१६८	निरा देवी भण्डारी	महिला	२०४५-१०-०३	३७	९	७९-०१-७८-००२८१	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९२३	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३५०६१७०१४०९	पानसरा बिष्ट	महिला	२०३५-०६-१७	४७	९	७९३०१८-२७५	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९२४	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२५०३१२००२१२	पुतली देवी भण्डारी	महिला	२०२५-०३-१२	५७	९	२३६०	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९२५	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२८०६१२००२८२	पारु देवी बिष्ट	महिला	२०२८-०६-१२	४४	९	७९३०१८/७७	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९२६	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३०१०१६०१४४६	पुतली भुल	महिला	२०३०-१०-१६	५१	९	७९३०१८-२३७	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९२७	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२६०८०८००१०८	पार्वती साँकी	महिला	२०२६-०८-०८	५६	९	८००५	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९२८	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३००३२२०११३४	मना दमाई	महिला	२०३०-०३-२२	४९	९	३०९४६	०	०४५८८८८८८८८		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९२९	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३७०१०१०१६९९	मन्धरी भुल	महिला	२०३७-०१-०१	४५	९	७९३०१८-९८	०	५८४५५५५५५५५		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९३०	विधवा	२०८२-०७-०१	२०२४०५२३००६६३	रुपा देवि कामि	महिला	२०२४-०५-२३	५८	९	७४३१	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९३१	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३३१२३३००३५५	लक्ष्मी जोशी	महिला	२०३३-१२-१३	४९	९	७९-०१-७४-०३९७३	०	६५४८४७२३७३		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९३२	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५००१०९७७३२३	लक्ष्मी देवि भण्डारी	महिला	२०५०-०१-०९	३२	९	७९३०१८-६३	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९३३	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३८१०४०२३७६	लक्ष्मी देवी खड्का	महिला	२०३८-१०-१४	४३	९	२४०६७	०	९५९१९०५१६९		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९३४	विधवा	२०८२-०७-०१	२०५७०४१०१२४५५	विमला कुमारी जैशी	महिला	२०५७-०४-१०	२५	९	७९-०१-७४-०५४४०	०	६८५४२६६९३५		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९३५	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३९०५०००११२	शान्ती देवी बिष्ट	महिला	२०३९-०५-०१	४३	९	७९३०१८/१५	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९३६	विधवा	२०८२-०७-०१	२०४१०८१८०१७६५	संगीता देवी थापा	महिला	२०४१-०८-१८	४१	९	१४६३३	०	७१०२७६८९९२		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९३७	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३३०४०२००११४	सिता देवी भण्डारी	महिला	२०३३-०४-०२	४९	९	७९३०१८/२११	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९३८	विधवा	२०८२-०७-०१	२०३९१०१५०८०७१	सुजा लुहार	महिला	२०३९-१०-१५	४२	९	७९-०१-७९-०५९७७	०	०		७९८०	१८३०७००००३७०२	१	७९८०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९३९	विधवा	२०८२-०८-०१	२०३३११२४०१४२८	हिमा सिंह	महिला	२०३३-११-२४	४९	९	७९३०१८-२३९	०	५३२०		७९३०	१८३०७००००३७०२	१	५३२०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०९-०१	२०२९०१०५११४८३	धौली देवी कुँवर	महिला	२०२९-०१-०५	५३	१	७९३०३९/२८९	९८४१७२५०६७	३९९०		३९९०	१८३०७००००३७०२	१	३९९०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६६०९२८०३८१५	नीर्मला कुमारी खत्री	महिला	२०६६-०९-२८	१६	१	०	०	११९७०		११९७०	१८३०७००००३७०२	१	११९७०	१८४०१४२२७००००१	Success
१९४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०२४१२२३०१३१८	प्रयागराज जैशी	पुरुष	२०२४-१२-२३	५७	१	३७	९८४४४४५३८२	०	११९७०	१८३०७००००३७०२	१	११९७			

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१९६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०४३०८८०२४९६	सुना कुमारी निरौला	महिला	२०४३-०८-१८	३९	१	७१३०३९-३०८	९८६५९५८१५८	5916007776		६३८४	18307000074222	1	6384	184028047400001	Success
१९७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६९०२४०७०९५	अनिल बि क	पुरुष	२०६९-०२-२७	१३	२		०			६३८४	18307000074232	1	6384	1840306596300001	Success
१९७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६१०८१५००२२५	किणु थापा	महिला	२०६१-०८-१५	२१	२	७१-०१-७७-०००९९				६३८४	18307000074216	1	6384	1840133671900001	Success
१९७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०४०१०१२०६८५७	गन्दा देवी बान्ने	महिला	२०४०-१०-१२	४१	२	७१३०३९/५६२				६३८४	18307000074234	1	6384	1840349102500001	Success
१९७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०४८०५०४००३६२	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२०४८-०५-०४	३४	२	७१०३९११७८				६३८४	18307000074228	1	6384	1840124448000001	Success
१९७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०५८०३०४०८८७२	पदम बि क	पुरुष	२०५८-०३-०४	२४	२	७१-०१-७९-०३१५५				६३८४	18307000074225	1	6384	1840339748000001	Success
१९७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०४१०४०३००२६३	पदमा कुमारी थापा	महिला	२०४१-०४-०३	४१	२	७१३०३९१२६८		5178383936		६३८४	18307000074219	1	6384	1840126699900001	Success
१९७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०२८१०१५०८९५९	पारभती कुमारी कामी	महिला	२०२८-१०-१५	५३	२	७१३०३९/४४				६३८४	18307000074192	1	6384	1840306594000001	Success
१९७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०३००५१५०१३२३	बासु देवी खाती	महिला	२०३०-०५-१५	५२	२	७१३०३९-१०९				६३८४	18307000074182	1	6384	1840124449300001	Success
१९७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०४००५०६००४१४	श्रीम बहादुर खाती	पुरुष	२०४०-०५-०६	४२	२	७१३०३९-३७७				६३८४	18307000074211	1	6384	1840125248900001	Success
१९७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६४०८०१००२४५	रमेश बि क	पुरुष	२०६४-०८-०१	१८	२	८०८०१०				६३८४	18307000074213	1	6384	1840128847800001	Success
१९८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०३६१०१५००३६३	विरबल बहादुर थापा	पुरुष	२०३६-१०-१५	४५	२	३२३				६३८४	18307000074239	1	6384	1840125270500001	Success
१९८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१६१२०२०१०६२	जुना देवी पाध्या	महिला	२०१६-१२-०२	६५	३	७१३०३६-७१६	९८६८५३५३	4189243023		६३८४	18307000074243	1	6384	1840127178000001	Success
१९८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१५११०२०१६७५	राम धामी	पुरुष	२०१५-११-०२	३२	३	७११०३६-२३०	०	2046041166		६३८४	18307000074235	1	6384	1840127151600001	Success
१९८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०१८०५०२०१९३३	लछीमा देवी पाध्या	महिला	२०१८-०५-०९	६४	३	७१३०३६/२८३	०	9796682053		६३८४	18307000074209	1	6384	1840126581000001	Success
१९८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६२०७२८००९१३	जमना वोहरा	महिला	२०६२-०७-२८	२०	४	८०८०१०	०	36048050688		६३८४	18307000074218	1	6384	1840132160600001	Success
१९८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०३४१२३१३५९१४	टिका दात जोशी	पुरुष	२०३४-१२-३०	६७	४	५१६	०			६३८४	18307000074217	1	6384	1840126919000001	Success
१९८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०५६०३१०१५५५५	प्रशान्त बिष्ट	पुरुष	२०५६-०३-१०	२६	४	७१-०१-८२-००२३९	९८४७२९७९५			६३८४	18307000074205	1	6384	1840339747900001	Success
१९८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०२०१२३०६९५७७	मानमति देवि साउँद	महिला	२०२०-१२-३०	६१	४	५५१	९८६९४४३९८५	3069933806		६३८४	18307000074204	1	6384	1840153951400001	Success
१९८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०३६०३१४०२४९४	महादेव जोशी	पुरुष	२०३६-०३-१४	६१	४	७१३०३६-६१८	९८६८४४०१६			६३८४	18307000074231	1	6384	1840306592100001	Success
१९८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६८०११४०१३०९	अन्जु साँकी	महिला	२०६८-०१-१४	१४	५		०			६३८४	18307000074230	1	6384	1840145894000001	Success
१९९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६११२३००७१८	चन्द्रा जैशी	महिला	२०६१-१२-२३	२०	५	७१-०१-७८-०१६६६	०			६३८४	18307000074202	1	6384	1840122217500001	Success
१९९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०४३०४११००८८७७	जिगी बिष्ट	पुरुष	२०४३-०४-१०	३९	५	७१३०३८-२७७	०			६३८४	18307000074183	1	6384	1840120204000001	Success
१९९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०४३०५१००५८६४	दुर्गा चौहान	महिला	२०४३-०५-१०	३९	५	७११०३६-२७७	०			६३८४	18307000074212	1	6384	1840121311600001	Success
१९९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०४७१२०७०४५५९	आरुष रोकाया	महिला	२०४७-१२-०७	४१	६		०			६३८४	18307000074233	1	6384	1840270642500001	Success
१९९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६४०२१००२५५९	छाया बिष्ट	महिला	२०६४-०२-१०	१८	६	७१-०१-८०-०५३५५	०	0235352290		६३८४	18307000074210	1	6384	1840131910500001	Success
१९९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०४११०१५०४२७४	नरेश रोकाया	पुरुष	२०४१-१०-१५	४०	६	७१३०३८-१४१	०			६३८४	18307000074184	1	6384	1840137063100001	Success
१९९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०३३१२३०११४४७७	राम बहादुर बि क	पुरुष	२०३३-१२-३०	५८	६	७११०३८/४५	०			६३८४	18307000074244	1	6384	1840137135200001	Success
१९९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६८०२१५०४५८९	सवास रोकाया	पुरुष	२०६८-०२-१५	१४	६		०			६३८४	18307000074242	1	6384	1840147780900001	Success
१९९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६७०२१४०१३४१	अनिल साँकी	पुरुष	२०६७-०२-१४	५१	६		०			६३८४	18307000074245	1	6384	1840132060800001	Success
१९९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०२६१११२००५३२	उमा देवी पाध्याय	महिला	२०२६-११-२७	५५	७	७१३०३७-२४९	०			६३८४	18307000074194	1	6384	1840126224900001	Success
२०००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०५२१००५००१३२	कमला रोकाया	महिला	२०५२-१०-०५	२९	७	७११०३७/३७३	०			६३८४	18307000074203	1	6384	1840131970600001	Success
२००१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६२०३१४०१२५५	दुर्गा कुमारी पाध्याय	महिला	२०६२-०३-१६	२०	७	छैनौ	०			६३८४	18307000074198	1	6384	1840131841200001	Success
२००२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६९०८१२०५२१६	नरेश पाध्याय	पुरुष	२०६९-०८-१२	१३	७		०			६३८४	18307000074193	1	6384	1840131769800001	Success
२००३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०४७४४२००००६	मदन राज पाध्या	पुरुष	२०४७-०४-२६	३८	७	७१२६३१०	०	7748166205		६३८४	18307000074236	1	6384	1840126330700001	Success
२००४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०४७०२३०००५३	युवराज पाध्याय	पुरुष	२०४७-०२-२७	२५	७	७१-०१-७५-०४०५७	०	8600848782		६३८४	18307000074188	1	6384	18401268621800001	Success
२००५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०३७०५२००११०४	सरस्वती देवी पाध्याय	महिला	२०३७-०५-२०	४५	७	७१३०३७-२८४	०			६३८४	18307000074190	1	6384	1840126090100001	Success
२००६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०४९०५०४००९७७	हिमा कुमारी ओझा	महिला	२०४९-०५-२०	३३	७	७११०३७-७६	०	4005069441		६३८४	18307000074185	1	6384	0100136812500001	Success
२००७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०३३०३१५०७४५१	कम्पनी साँकी	महिला	२०३३-०३-१५	४५	८	७१३०३७-८५	००००००००००			६३८४	18307000074191	1	6384	1840268562500002	Success
२००८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०२४०३१००३८०७	कमला कुमारी जैशी	महिला	२०२४-०३-१०	५८	८	४०७	९७४२५१०१२२	4884969796		६३८४	18307000074207	1	6384	1840265439100001	Success
२००९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०२२०७१०१०७७७	गोर्ख राज जैशी	पुरुष	२०२२-०७-१०	६०	८	१९४७	००००	2466506764		६३८४	18307000074227	1	6384	1840142561000001	Success
२०१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०७११२२२०४७०६	पावती कुमारी पाध्या	महिला	२०७१-१२-२२	१०	८		००००			६३८४	18307000074208	1	6384	1840280464800001	Success
२०११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०५३१२०८०००५४	बिन्दु कुमारी गिरी	महिला	२०५३-१२-०८	२८	८	७१-०१-७१-२८३१	००००	2135404343		६३८४	18307000074223	1	6384	1840122016200001	Success
२०१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६३०६२२०१३२८	योगेन्द्र सिंह	पुरुष	२०६३-०६-२२	१५	८	ज द नं ३०	००००	8821773759		६३८४	18307000074221	1	6384	1840131151700001	Success
२०१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६६११८०८०१८	राधिका कुमारी जैशी	महिला	२०६६-११-१८	१५	८		०००			६३८४	18307000074214	1	6384	1840131159200001	Success
२०१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८२-०७-०१	२०६२०४१६००८८६	रण ब सिंह	पुरुष	२०६२-०४-१६	५६	८	१९२९	९८६५५६१५७८	9244390577		६३८४	183070				

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२२२०१३४५	अनूप किमाडी	पुरुष	२०८१-०२-२२	१	१		०			१५९६	18307000074548	1	1596	1840318815400001	Success
२०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०२००११८७	अनमोल भट्ट	पुरुष	२०८०-१०-२०	१	१		९७४९५२८६०			१५९६	18307000075375	1	1596	1840306566900001	Success
२०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२२१०२६९१	अविहार वोहरा	पुरुष	२०८१-०२-२१	१	१		९७६५९८२२०५		१५९६	18307000074401	1	1596	1840333215900001	Success	
२०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८२०३३०२००४७	अनमोल वोहरा	पुरुष	२०८२-०३-३०	०	१		९७६६४७१७०८		५३२	18307000075063	1	532	1840354688000001	Success	
२०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०२५०५७३६	अनमोल वोहरा	पुरुष	२०७८-१०-२५	३	१		०		१५९६	18307000074365	1	1596	1840153217100001	Success	
२०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९०८२८१४	आरपी किमाडी	पुरुष	२०८०-०९-०८	२	१		९८४३१०६४०४		१५९६	18307000074696	1	1596	1840306608500001	Success	
२०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९०३०१४७२	आश्रिया भट्ट	महिला	२०८१-०९-०३	१	१		९८४०९३२०६३		१५९६	18307000075174	1	1596	1840333212700001	Success	
२०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०२७०४७०१	आकृति वोहरा	महिला	२०७८-१०-२७	३	१		०		१५९६	18307000075366	1	1596	1840153202100001	Success	
२०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०८-०१	२०८२०६२४०१०३५	आयन गिरी	पुरुष	२०८२-०६-२४	०	१		९८४८६३१८७८		१०६४	18307000075409	1	1064	1840352358700001	Success	
२०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०८-०१	२०८१०६१५१०८४६	आर्जन जैशी	पुरुष	२०८१-०६-१५	१	१		९८४४४३८०२७		१०६४	18307000074360	1	1064	1840353840800001	Success	
२०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००२०६०३९७३	आरभी भट्ट	महिला	२०८०-०२-०६	२	१		०		१५९६	18307000074285	1	1596	1840333216200001	Success	
२०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०१२५०१४२३	आयन्स नाथ	पुरुष	२०८१-०१-२५	१	१		९८४७५०१४१०		१५९६	18307000074420	1	1596	1840318562200001	Success	
२०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४१५१०३९९	आयुस बोहरा	पुरुष	२०७९-०४-१५	३	१		०		१५९६	18307000075338	1	1596	1840280450800001	Success	
२०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२१६०६७९८	आयुस किमाडी	महिला	२०७७-१२-१६	४	१		०		१५९६	18307000074779	1	1596	1840145761000001	Success	
२०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१११३०६३१३	आयुष राज जोशी	पुरुष	२०८१-११-१३	०	१		९७६६४११६९४		१५९६	18307000074377	1	1596	1840340812800001	Success	
२०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१०२४०५३५३	आकृति भट्ट	महिला	२०७७-१०-२४	४	१		०		१५९६	18307000075029	1	1596	1840130987000001	Success	
२०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६०८१२६७८	आशिका भट्ट	महिला	२०७८-०६-०८	४	१		९७६९८८२९६९		१५९६	18307000075175	1	1596	1840333212800001	Success	
२०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०३३६०१३२७	आयन्स थापा	पुरुष	२०८२-०३-१६	०	१		९८४५५००७७७९		१५९६	18307000075034	1	1596	1840347796900001	Success	
२०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४०६०७२४२	आँखल भट्ट	महिला	२०८१-०४-०६	१	१		९७४९९६७३६४		१५९६	18307000075060	1	1596	1840333216700001	Success	
२०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७११०७६९७	आदित्य थापा	पुरुष	२०७८-०७-१०	४	१		९८४८२०२११६		१५९६	18307000074886	1	1596	1840306606400001	Success	
२०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१११२०५२४७	इमाना जैशी	महिला	२०७७-११-१२	४	१		०		१५९६	18307000074957	1	1596	1840130860900001	Success	
२०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७१८०६१५८	उत्तम कुँवर	पुरुष	२०७७-०७-१८	५	१		३०१		३०१	18307000075396	1	301	1840129542500001	Success	
२०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०३२१०४४६१	एलिशा जैशी	महिला	२०८२-०३-२१	०	१		९७४४३५२४३७		१५९६	18307000075028	1	1596	1840349103100001	Success	
२०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४२३०१०८७	एलिशा थापा	महिला	२०७९-०४-२३	३	१		०		१५९६	18307000074651	1	1596	1840153202000001	Success	
२०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०११७०२२८३	करुण कुवर	महिला	२०७८-०१-१७	४	१		०		१५९६	18307000075286	1	1596	1840130738600001	Success	
२०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४०४०११८४	कमला जोशी	महिला	२०८०-०४-०४	२	१		१५९६		१५९६	18307000074616	1	1596	1840306568000001	Success	
२०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७१७०६९३१	कमला जैशी	महिला	२०८०-०७-१७	२	१		९७६९७६११६६२		१५९६	18307000074854	1	1596	1840306607000001	Success	
२०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९२२०६०२६	कृषा गिरी	महिला	२०८१-०९-२२	१	१		९७४८२४७१७१		१५९६	18307000074291	1	1596	1840333217800001	Success	
२०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२०११०६२७	करुणा भट्ट	महिला	२०७८-०२-०१	४	१		०००		१५९६	18307000074503	1	1596	1840145760800001	Success	
२०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७११११०७३१३	करिस्मा थापा	महिला	२०७७-११-११	४	१		०		१५९६	18307000074488	1	1596	1840145861900001	Success	
२०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२१३००४६९	कुशल किमाडी	पुरुष	२०८१-१२-१३	०	१		९७४४२१८४२७		१५९६	18307000074299	1	1596	1840340813000001	Success	
२०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०८-०१	२०८२०६२६०२५७४	कल्पना जोशी	महिला	२०८२-०६-२६	०	१		९७६६९८२८१२		१०६४	18307000074310	1	1064	1840354688900001	Success	
२०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५०५०६८०१	खगेश्वरी जैशी	महिला	२०७८-०५-०५	४	१		०		१५९६	18307000074980	1	1596	1840145861600001	Success	
२०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३१९०३४६९	खेमराज जोशी	पुरुष	२०८१-०३-१९	१	१		९७४८८७४४५०	1827099436	१५९६	18307000074376	1	1596	1840318966000001	Success	
२०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६२०३१७८	गायत्री जोशी	महिला	२०७८-०६-२९	४	१		०		१५९६	18307000074381	1	1596	1840145764200001	Success	
२०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४१९०४२०२	गणेश कुँवर	पुरुष	२०८०-०४-१९	२	१		०		१५९६	18307000075111	1	1596	1840298904100001	Success	
२०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७२८०६३३४	गायत्री कुँवर	महिला	२०७७-०७-२८	५	१		४७९		४७९	18307000075166	1	479	1840129336100001	Success	
२०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००२२६०२०३१	गरिमा जोशी	महिला	२०८०-०२-२६	२	१		०		१५९६	18307000074277	1	1596	1840292952300001	Success	
२०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२०६०७६०७	जेनिश नाथ	पुरुष	२०७७-१२-०६	४	१		०		१५९६	18307000074367	1	1596	1840153217300001	Success	
२०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५२१०७३४३	जिबन कुँवर	पुरुष	२०७८-०५-२१	४	१		०		१५९६	18307000075277	1	1596	1840145860100001	Success	
२०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०४२३०३९७५	जेनिश जोशी	पुरुष	२०८२-०४-२३	०	१		९७६६०६८३३४		१५९६	18307000074912	1	1596	1840347272000001	Success	
२०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६२८०५४१५	जियान्स निरौला	पुरुष	२०७८-०६-२८	४	१		०		१५९६	18307000074827	1	1596	1840153220000001	Success	
२०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१११४०५६५८	जानकी कुमारी जोशी	महिला	२०८१-११-१४	०	१		९८६४६१५७५४		१५९६	18307000074826	1	1596	1840340813100001	Success	
२०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८२५०४०३६	जानकी किमाडी	महिला	२०८०-०८-२५	२	१		९८६९९१६४३५		१५९६	18307000074855	1	1596	1840306604600001	Success	
२०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५१३०८३७९	टेक किमाडी	पुरुष	२०७९-०५-१३	३	१		००		१५९६	18307000074304	1	1596	1840270640900001	Success	
२०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८२०८०४०११७३	तोषिका जोशी	महिला	२०८२-०८-०४	०	१		९८६८७००१२२		५३२	18307000075249	1	532	1840352433000001	Success	
२०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८२०८०४०११२४	तोषिमा जोशी	महिला	२०८२-०८-०४	०	१		९८६८७००१२२		५३२	18307000074521	1	532	1840352441100001	Success	
२०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४०१०३५४९	तुलसी जोशी	महिला	२०८१-०४-०१	१	१		९७६५९३९९००	1727448213	१५९६	18307000075021	1	1596	1840319802200001	Success	
२०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२१९०२७११	थैजश जोशी	पुरुष	२०८१-०२-१९	१	१		०		१५९६	18307000074834	1	1596	1840325082300001	Success	
२०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१००६०९०८४	दिनेश निरौला	पुरुष	२०७८-१०-०६	३	१		०		१५९६	18307000074329	1				

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१०३०७१५७	प्रिन्सा बोहरा	महिला	२०७९-०१-०३	३	१		०००			१५९६	18307000075255	1	1596	1840270642700001	Success
२१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००१०१०६४१७	पवित्रा कुँवर	महिला	२०८०-०१-०१	२	१		०			१५९६	18307000074733	1	1596	1840306607300001	Success
२१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५१००४६४८	पद्मा कुँवर	महिला	२०७९-०५-१०	३	१		००			१५९६	18307000074561	1	1596	1840333222000001	Success
२१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२२०५५०६	प्रिन्स थापा	पुरुष	२०८१-१२-२९	०	१		७४४२४०८८२६			१५९६	18307000074743	1	1596	1840354689200001	Success
२१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०१७०३४०३	प्रशान्त निरौला	पुरुष	२०८०-१०-१७	१	१		९८४८७०४७१३			१५९६	18307000074321	1	1596	1840306595700001	Success
२११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२२२०७६७	प्रियान्श भट्ट	पुरुष	२०८१-१२-२२	०	१		७४४२४९४७७५			१५९६	18307000075177	1	1596	1840339745800001	Success
२१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११०५०६३७३	प्रेम वोहरा	पुरुष	२०८१-११-०५	०	१		७४६५०१६२९९			१५९६	18307000075232	1	1596	1840339744500001	Success
२११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५१२११३१८	पुष्कर थापा	पुरुष	२०७९-०५-१२	३	१		०			१५९६	18307000074704	1	1596	1840298903500001	Success
२११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३०१०३५२५	प्रकाश कुँवर	पुरुष	२०८१-०३-०१	१	१		७४६३२८३८३५			१५९६	18307000074483	1	1596	1840319213600001	Success
२११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११०६०४१९५	प्रज्वल कुमार थापा	पुरुष	२०८१-१०-१६	०	१		७४६५७३३६६४			१५९६	18307000075102	1	1596	1840333210600001	Success
२११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२०३०१३३६	प्रबिन ओली	पुरुष	२०८१-१२-०३	०	१		७४४२३९१५४२			१५९६	18307000074281	1	1596	1840340813700001	Success
२११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१११४०२८०८	प्रनिश सुनार	पुरुष	२०७९-११-१४	२	१		०			१५९६	18307000074782	1	1596	1840280454100001	Success
२११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१११५०४२८४	प्रशान्त कुमार थापा	पुरुष	२०७९-११-१५	४	१		०			१५९६	18307000074695	1	1596	1840129513000001	Success
२११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३१४०७१७२	पुष्पा थापा	महिला	२०८१-०३-१४	१	१		७४६७३७१३४१			१५९६	18307000074720	1	1596	1840340813500001	Success
२११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४०७०२५४३	पवित्रा थापा	महिला	२०८०-०४-०७	२	१		०			१५९६	18307000074532	1	1596	1840298864800001	Success
२१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२२८०२७९४	प्रतिष्ठा भट्ट	महिला	२०८१-१२-२८	०	१		७४६७६९५५५२			१५९६	18307000075233	1	1596	1840339745300001	Success
२१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१११७०४१७३	पार्वति बोहरा	महिला	२०७९-११-१७	४	१		०			१५९६	18307000075093	1	1596	1840130977300001	Success
२१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०१००६७७९	प्रियसा कुमारी थापा	महिला	२०७९-१०-१०	४	१		०			१५९६	18307000075398	1	1596	1840129351700001	Success
२१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८१५०४२१९	प्रियान्शी भट्ट	महिला	२०८०-०८-१५	२	१		९८६२४५२९२७			१५९६	18307000074987	1	1596	1840306608700001	Success
२१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९१३०८३३४	बसन्त किमाडी	पुरुष	२०७९-०९-१३	५	१		०			२२५	18307000074297	1	1295	1840148677100001	Success
२१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७१५०८४१३	बिनिशा वोहरा	महिला	२०८०-०७-१५	२	१		०			१५९६	18307000075033	1	1596	1840306568600001	Success
२१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२२३०५७७३	बिनिता भट्ट	महिला	२०८१-०२-२३	१	१		७४६२२८४९१७			१५९६	18307000075426	1	1596	1840340814200001	Success
२१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०६१४०५५४४	भास्कर जोशी	पुरुष	२०८२-०६-१४	०	१		९८६११४४०९०			५३२	18307000075084	1	532	1840354689500001	Success
२१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५३०२१२३६	भावना किमाडी	महिला	२०७९-०५-३०	३	१		०			१०६	18307000074817	1	106	1840298867800001	Success
२१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२१४००५४८	भाग्यरत्न भट्ट	महिला	२०७८-०२-१४	४	१		०			१५९६	18307000074609	1	1596	1840129345300001	Success
२१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२२००७५३१	मुस्कान जोशी	पुरुष	२०७८-१२-२०	३	१		०			१५९६	18307000074251	1	1596	1840261694300001	Success
२१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२८०२२८१	मनिश वोहरा	पुरुष	२०८१-१२-२८	०	१		७४४५८११०९७			१५९६	18307000074647	1	1596	1840339746000001	Success
२१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०२४०५४९७	मनोज जोशी	पुरुष	२०७९-१०-२४	२	१		९८६८३७१५१२			१५९६	18307000075263	1	1596	1840280454400001	Success
२१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०२७०५८५४	ममता वोहरा	महिला	२०७९-१०-२७	२	१		०			१५९६	18307000074460	1	1596	1840280453700001	Success
२१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८११०६०६७०८	ममता जोशी	महिला	२०७८-११-०६	३	१		०			१५९६	18307000075262	1	1596	1840153214500001	Success
२१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००१२५०३३३३	योगेन्द्र जोशी	पुरुष	२०८०-०१-२५	३	१		०			१५९६	18307000074951	1	1596	1840306564200001	Success
२१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०१५१००९१	योगेश निरौला	पुरुष	२०७८-१०-१५	३	१		०			१५९६	18307000075055	1	1596	1840147781600001	Success
२१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८०४०६३५४	यमन भट्ट	पुरुष	२०७९-०८-०६	५	१		५८७			५८७	18307000075061	1	587	1840131446300001	Success
२१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८२०७१२०३८८५	रेयांश भट्ट	पुरुष	२०८२-०७-१२	०	१		७४६२६६९५१३			५३२	18307000075185	1	532	1840354689700001	Success
२१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२०१०४१३१	राजेन्द्र कुँवर	पुरुष	२०७९-०२-०१	३	१		००			१५९६	18307000074430	1	1596	1840261670800001	Success
२१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२४०७५४७	रजेन नाथ	पुरुष	२०८१-१२-२७	३	१		०			१५९६	18307000074582	1	1596	1840153217200001	Success
२१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७०७०५०४१	राजेश निरौला	पुरुष	२०८०-०७-०७	२	१		९८६५९४०२४१			१५९६	18307000074611	1	1596	1840298867300001	Success
२१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४०९०३५२८	प्रियान्श थापा	पुरुष	२०८०-०४-०९	२	१		०			१५९६	18307000075016	1	1596	1840306607400001	Success
२१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७२५१०७०६	प्रियान्स थापा	पुरुष	२०७९-०७-२५	३	१		००			१५९६	18307000074942	1	1596	1840280453800001	Success
२१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६२९०४४६५	राजन बोहरा	पुरुष	२०७८-०६-२९	४	१		९८६९७१९५०३			१५९६	18307000074351	1	1596	1840261694400001	Success
२१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८२०३१५४	प्रियान्श भट्ट	महिला	२०८१-०८-२०	१	१		७४४२३९७६२३			१५९६	18307000075071	1	1596	1840333211800001	Success
२१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६१६०२१८१	रिया थापा	महिला	२०८०-०६-१६	२	१		०			१५९६	18307000075237	1	1596	1840306604700001	Success
२१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१२९०७११३	रितिमा थापा	महिला	२०७८-०१-२९	४	१		०			१५९६	18307000075253	1	1596	1840153205000001	Success
२१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०२२०४३२२	रेविना कुँवर	महिला	२०७९-१०-२२	४	१		०			१५९६	18307000075378	1	1596	1840145861400001	Success
२१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७०८०५२०७	रेनिशा कुँवर	महिला	२०७९-०७-०८	३	१		०			१५९६	18307000074270	1	1596	1840270651300001	Success
२१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२१२०७८०१	रुपिका कुँवर	महिला	२०७८-१२-०१	३	१		००००			१५९६	18307000074930	1	1596	1840270640800001	Success
२१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६०७०४८५५	रिदिमा कुँवर	महिला	२०७९-०६-०४	३	१		००००			१५९६	18307000075122	1	1596	1840270652100001	Success
२१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४२४०९९८९	रेस्मी बोहरा	महिला	२०७९-०४-२४	३	१		९८६८३७१५१२			१५९६	18307000074753	1	1596	1840280454300001	Success
२१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७०४०७९९५	लक्ष्मण गिरी	पुरुष	२०८०-०७-०७	२	१		७४४६२६२७१७			१५९६	18307000074736	1	1596	1840312142300001	Success
२१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०७२५०५९१८	लक्ष्मण कुँवर	पुरुष	२०८												

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३१७००८९९	सिरिसा ओली	महिला	२०८१-०३-१७	१	१		९८४८४६५१२२	5863585420		१५९६	18307000074426	1	1596	1840319704400001	Success
२१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९२३०२८९५	समिक्षा किमाडी	महिला	२०८१-०९-२३	१	१		९७६९७६९१७७			१५९६	18307000074486	1	1596	1840340815700001	Success
२१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०६१२००२४८	सन्तोषी जैशी	महिला	२०८२-०६-१२	०	१		९८६८८१२३९९१			१५९६	18307000075260	1	1596	1840354690200001	Success
२१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८१६०७९४५	सुप्रिया थापा	महिला	२०८१-०८-१६	१	१		९८६४३१७७०१			१५९६	18307000074917	1	1596	1840340815600001	Success
२१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४१३०४११४	सुष्टि भट्ट	महिला	२०८०-०४-१३	२	१		९७६१६१४९२९			१५९६	18307000075372	1	1596	1840292953700001	Success
२१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८१३०५५५५	सविक्षा निरौला	महिला	२०७७-०८-१३	५	१		०			७५२	18307000075352	1	752	1840131438900001	Success
२१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१०६०४५१२	समिक्षा जोशी	महिला	२०७९-०१-०६	३	१		००००			१५९६	18307000075418	1	1596	1840270641000001	Success
२१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२२६०४९०७	समिक्षा कुँवर	महिला	२०७८-१२-२६	३	१		०			१५९६	18307000075250	1	1596	1840153201800001	Success
२१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१००५१३०८८	सुस्मिता जोशी	महिला	२०७८-१०-०५	३	१		०			१५९६	18307000074617	1	1596	1840280454200001	Success
२१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७०१०२५३४	हरिश कुँवर	पुरुष	२०७९-०७-०१	३	१		०			१५९६	18307000074440	1	1596	1840261696800001	Success
२१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५०८०८१७१	हरिस कुँवर	पुरुष	२०७९-०५-०८	३	१		०००			१५९६	18307000074584	1	1596	1840270642400001	Success
२१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१०७०४८५५	हिमाङ्गस जोशी	पुरुष	२०७९-०१-०७	३	१		०			१५९६	18307000075105	1	1596	1840153214600001	Success
२१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७१८०३३७३	हिमाङ्गस जोशी	महिला	२०८०-०७-१८	२	१		९७०२१२६२३६			१५९६	18307000074863	1	1596	1840306561000001	Success
२१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७०११११४७३	अपशान खड्का	पुरुष	२०७७-०७-०१	४	२		९८६०७८६१५८			१५९६	18307000075384	1	1596	1840145867900001	Success
२१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८०७०६७७५	अनोज रावल	पुरुष	२०७९-०८-०७	३	२		०			१५९६	18307000074970	1	1596	1840270639900001	Success
२१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९०४०५३७४	अभिमत दाहाल	पुरुष	२०७७-०९-०४	५	२		०		११३५	१५९६	18307000074449	1	1135	1840129010300001	Success
२१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७२५१०८२१	अंकित रावल	पुरुष	२०७९-०७-२५	३	२		०		१५९६	१५९६	18307000075128	1	1596	1840292956500001	Success
२१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७२००३०३५	अनिसा थापा	महिला	२०७८-०७-२०	४	२		९८८८५८४२४०			१५९६	18307000075199	1	1596	1840280451300001	Success
२१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६२५०९३८५	अबिरल सायर	पुरुष	२०८०-०६-२५	२	२		1868324827			१५९६	18307000074507	1	1596	1840312132800001	Success
२१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३२४०२५९४	अमन ऐडी	पुरुष	२०८१-०३-२४	१	२		0543279074			१५९६	18307000074497	1	1596	1840319218400001	Success
२१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७११०७११९०६	अस्मिता खाती	पुरुष	२०७७-११-०७	४	२		०			१५९६	18307000074755	1	1596	1840130905600001	Success
२१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१२०८०६३५१	अस्मिता खाती	महिला	२०८०-१२-०८	१	२		7974067973			१५९६	18307000074323	1	1596	1840319250800001	Success
२१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८०६०९१६७	अन्जली खाती	महिला	२०८०-०८-०६	२	२		4624962810			१५९६	18307000074330	1	1596	1840312143900001	Success
२१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९०१०४८२१	अनुजा थापा	महिला	२०७९-०९-०१	३	२		०			१५९६	18307000074666	1	1596	1840280451200001	Success
२१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१२२०९५३६	अन्जना किमाडी	महिला	२०७८-०१-२२	४	२		०			१५९६	18307000075135	1	1596	1840306596400001	Success
२१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९१६११९८४	आवेश खड्का	पुरुष	२०७७-०९-१६	४	२		०		१३४८	१५९६	18307000075191	1	1348	1840145752700001	Success
२१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१०२०९०७४	आयान्स खड्का	पुरुष	२०७८-०१-०२	४	२		०		१५९६	१५९६	18307000074358	1	1596	1840145752800001	Success
२२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२१००२५२५	आकृती थापा	महिला	२०७८-१२-००	३	२		०		१५९६	१५९६	18307000074870	1	1596	1840145863300001	Success
२२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४१७१२२१९	आरव खाती	पुरुष	२०७९-०४-१७	३	२		०		१५९६	१५९६	18307000075303	1	1596	1840298868000001	Success
२२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०३११२३५	आविन्द्र थापा	पुरुष	२०७८-१०-१३	३	२		०		१५९६	१५९६	18307000074937	1	1596	1840270642000001	Success
२२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२१३०५९८३	आयरा सायर	पुरुष	२०७९-१२-१३	२	२		०		१५९६	१५९६	18307000074902	1	1596	1840280449400001	Success
२२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४२४०२८३२	आरती किमाडी	महिला	२०८१-०४-२४	१	२		1741880647			१५९६	18307000075217	1	1596	1840318465700001	Success
२२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९१७०५५८८	आरोषि खड्का	महिला	२०७७-०९-१७	५	२		०		१३६५	१५९६	18307000074699	1	1365	1840130899600001	Success
२२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९१५१०५३३	आशिका खाती	महिला	२०७७-०९-१५	५	२		०		१३३०	१५९६	18307000075103	1	1330	1840130924800001	Success
२२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१०११३६१५	आयुष्मा खड्का	महिला	२०७८-०१-०१	४	२		०		१५९६	१५९६	18307000074655	1	1596	1840145864800001	Success
२२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७८०९०६३८७	उपेन्द्र थापा	पुरुष	२०७७-०८-०९	५	२		०		६७९	१५९६	18307000074883	1	679	1840131275000001	Success
२२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६२७०२७५८	एलिना रावल	महिला	२०८०-०६-२७	२	२		०		१५९६	१५९६	18307000074727	1	1596	1840298866800001	Success
२२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२०२११०९	एलिसा खाती	महिला	२०८१-११-२९	०	२		०		१५९६	१५९६	18307000074255	1	1596	1840339743700001	Success
२२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७२००७००४	कविन्द्र सायर	पुरुष	२०७७-०७-२०	५	२		०		३३७	१५९६	18307000075076	1	337	1840130950000001	Success
२२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२१६०३६७४	कविन्द्र किमाडी	पुरुष	२०७७-१२-१६	४	२		०		१५९६	१५९६	18307000074615	1	1596	1840129409700001	Success
२२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१००८०४१८८	कुसल थापा	पुरुष	२०७९-१०-०८	२	२		०		१५९६	१५९६	18307000075188	1	1596	1840288122000001	Success
२२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७११११०४८७९	करन खाती	पुरुष	२०७७-११-११	४	२		०		१५९६	१५९६	18307000074301	1	1596	1840131277200001	Success
२२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७१०१८७१३	क्रिस ऐडी	पुरुष	२०७७-०७-१०	५	२		०		१६०	१५९६	18307000074853	1	160	1840270642300001	Success
२२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०१९०४७७१	कैलाश किमाडी	पुरुष	२०७९-१०-१९	२	२		०		१५९६	१५९६	18307000075310	1	1596	1840280450700001	Success
२२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३२८०१००१	कविता किमाडी	महिला	२०८१-०३-२८	१	२		4373061772			१५९६	18307000074823	1	1596	1840319215500001	Success
२२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६२८०४२४४	कनच्चा खड्का	महिला	२०७८-०६-२८	४	२		०		१५९६	१५९६	18307000074541	1	1596	1840280450300001	Success
२२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९१४०५४९४	कमला खाती	महिला	२०७७-०९-१४	५	२		०		१३१२	१५९६	18307000074725	1	1312	1840129378500001	Success
२२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२१२०२५७४	खग्रेन्द्र बानिया	पुरुष	२०८१-१२-२२	०	२		०		१५९६	१५९६	18307000075062	1	1596	18403397445700001	Success
२२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५२५१८०८५	खसी किमाडी	महिला	२०७८-०५-२५	४	२		०		१५९६	१५९६	18307000075074	1	1596	1840339747700001	Success
२२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०															

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भ्रता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५२८०५००३	नरेन्द्र खाती	पुरुष	२०७८-०५-२८	४	२		०			१५९६	18307000074518	1	1596	1840145862700001	Success
२२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३२६०५२८१	नमूना खाती	महिला	२०७९-०३-२६	३	२		०			१५९६	18307000074709	1	1596	1840261697200001	Success
२२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३०५०४१४४	निर्मल खड्का	पुरुष	२०८१-०३-०५	१	२		2633043917			१५९६	18307000074852	1	1596	1840319211500001	Success
२२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६०३००८६३	नरेश ऐडी	पुरुष	२०८०-०६-०३	२	२					१५९६	18307000074493	1	1596	1840292957900001	Success
२२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४२८०२८५८	नीतीका खड्का	महिला	२०८१-०४-२८	१	२			4182117848		१५९६	18307000075289	1	1596	1840318815800001	Success
२२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२०९११४११	निकिता थापा	महिला	२०७८-१२-०९	३	२					१५९६	18307000074891	1	1596	1840340813400001	Success
२२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९२१०७८७५	प्रविन खाती	पुरुष	२०७७-०९-२१	५	२					४३३६	18307000074777	1	1436	1840128879700001	Success
२२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४१००८०७१	प्रसिद्धि खाती क्षेत्री	महिला	२०७९-०४-१०	३	२					१५९६	18307000075147	1	1596	1840270641200001	Success
२२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०४१३०२९९९	प्रमोद बानिया	पुरुष	२०८२-०४-१३	०	२					१५९६	18307000075072	1	1596	1840349104100001	Success
२२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२३३०५७६८	प्रियंका खाती	महिला	२०७९-१२-३३	२	२					१५९६	18307000074424	1	1596	1840292954800001	Success
२२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६१४०२०३६	प्रविन कुर्वर	पुरुष	२०८१-०६-१४	१	२					१५९६	18307000074490	1	1596	1840325938500001	Success
२२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९०५०४७६२	प्रतिक खड्का	पुरुष	२०८०-०९-०५	२	२					१५९६	18307000074568	1	1596	1840306604500001	Success
२२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०२८०५१२६	प्रज्वल दाहाल	पुरुष	२०७९-१०-२८	२	२					१५९६	18307000075058	1	1596	1840280451800001	Success
२२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०५१७७४८१३	प्रकृति खाती	महिला	२०८१-०५-१७	१	२					१५९६	18307000074513	1	1596	1840325236900001	Success
२२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०२६०५३०२	पिडिडुका खाती	महिला	२०८०-१०-२६	१	२			2228773020		१५९६	18307000075018	1	1596	1840312153000001	Success
२२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९०१०८२०८	प्रमिला किमाडी	महिला	२०८१-०९-०१	१	२					१५९६	18307000074453	1	1596	1840339752800001	Success
२२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७१४०८८३५	प्रिसा सायर	महिला	२०८०-०७-१४	२	२		2545229259			१५९६	18307000075402	1	1596	1840312136700001	Success
२२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०११०१७३५	पवित्रा ऐडी	महिला	२०७८-१०-११	३	२					१५९६	18307000075223	1	1596	1840270639600001	Success
२२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१०२००३८८२	प्रतिभा खाती	महिला	२०७७-१०-२०	४	२					१५९६	18307000074990	1	1596	1840128857100001	Success
२२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३१०१२२४४	पूजा कुर्वर	महिला	२०७९-०३-१०	३	२					१५९६	18307000074464	1	1596	1840292953600001	Success
२२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६०३०४०१९	बविता खड्का	महिला	२०८१-०६-०३	१	२					१५९६	18307000074685	1	1596	1840325938300001	Success
२२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०११७०३२५१	अबिन्दु दाहाल	पुरुष	२०८१-०१-१७	१	२					१५९६	18307000074278	1	1596	1840312144100001	Success
२२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१२१५००५३४	आवना किमाडी	महिला	२०८०-१२-१५	१	२					१५९६	18307000075169	1	1596	1840312148700001	Success
२२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९२८०४५२१	आवना थापा	महिला	२०७७-०९-२८	५	२					४६१	18307000075393	1	1561	1840145863700001	Success
२२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९२००५०७५	महेन्द्र खाती	पुरुष	२०७९-०९-२०	३	२					१५९६	18307000075054	1	1596	1840270638900001	Success
२२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४२८०७६९७	मेनका खड्का	महिला	२०७८-०४-२८	४	२					१५९६	18307000075148	1	1596	1840145860500001	Success
२२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११०३०८१६३	मुस्कान खाती	पुरुष	२०८०-११-०३	१	२		1337516157			१५९६	18307000074757	1	1596	1840319300200001	Success
२२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१२२६०४६९७	मनिसा खड्का	महिला	२०८०-१२-२६	१	२					१५९६	18307000074249	1	1596	1840325940100001	Success
२२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०७७०७८६८५५	मिना खड्का	महिला	२०८०-०७-०४	२	२					१५९६	18307000074419	1	1596	1840306563600001	Success
२२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१११९०९४८९	मनिका खाती	महिला	२०७९-११-१९	२	२					१५९६	18307000074931	1	1596	1840298894300001	Success
२२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८०९०६२५६	मनिका खाती	महिला	२०८१-०८-०९	१	२					१५९६	18307000074839	1	1596	1840333223100001	Success
२२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१११२०९२१३	यज्ञ खाती	पुरुष	२०७८-११-१३	३	२		९८६०७८६१५८			१५९६	18307000074409	1	1596	1840270637800001	Success
२२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९१५०७७९२	योगेश रावल	पुरुष	२०८०-०९-१५	२	२					१५९६	18307000074966	1	1596	1840306606100001	Success
२२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६१८०७६४४	युनिक खड्का	पुरुष	२०८०-०६-१८	२	२					१५९६	18307000074472	1	1596	1840306607600001	Success
२२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०१०५०८३६६	योगेश रावल	पुरुष	२०८१-०१-०५	१	२					१५९६	18307000074418	1	1596	1840333232400001	Success
२२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०१४१०५६९	युक्तेश खाती	पुरुष	२०७९-१०-१४	२	२					१५९६	18307000074589	1	1596	1840340814400001	Success
२२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११०२४०५६५९	युनिका खाती	महिला	२०८१-१०-२४	०	२					१५९६	18307000074579	1	1596	1840340814500001	Success
२२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८२३०५४३४	युनिका खड्का	महिला	२०७७-०८-२३	५	२					९३६	18307000074724	1	936	1840129475600001	Success
२२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१००२४८०५	रेशम बानिया	पुरुष	२०७७-१०-०२	५	२					१५९६	18307000074538	1	1596	1840129384200001	Success
२२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२१००४४१६	रिदम खाती	पुरुष	२०७७-१२-१०	४	२					१५९६	18307000075252	1	1596	1840128911400001	Success
२२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४२९०६०५१	रविन्द्र खाती	पुरुष	२०७८-०४-२९	४	२					१५९६	18307000075281	1	1596	1840150308500001	Success
२२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१००५७७७५	रिया कुमारी थापा	महिला	२०७८-१०-०५	३	२					१५९६	18307000074290	1	1596	1840145864200001	Success
२२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२२०१०५१४३	रियान्स खड्का	पुरुष	२०८२-०१-०१	०	२		९७००९६८१००			1596	18307000074610	1	1596	18403446713300001	Success
२२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१२०५७०५८	राम रावल	पुरुष	२०८०-१२-०५	१	२			5218051890		१५९६	18307000075346	1	1596	1840319223000001	Success
२२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६२२०५६८५	रियान्स खड्का	पुरुष	२०८१-०६-२२	१	२					१५९६	18307000075120	1	1596	1840325937200001	Success
२२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११२१०६८५१	रियाश नेपाली	पुरुष	२०८०-११-२१	१	२		6139253683			१५९६	18307000074345	1	1596	1840319303800001	Success
२२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८०१०३८३१	रोशन बानिया	पुरुष	२०८०-०८-०१	२	२					१५९६	18307000075403	1	1596	1840306562200001	Success
२२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८०९०४९६४	रुक्माल खड्का	पुरुष	२०८०-०८-०९	२	२					१५९६	18307000075245	1	1596	1840306608000001	Success
२२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५०५०२५२५	रविन्द्र बानिया	पुरुष	२०८०-०५-०५	२	२					१५९६	18307000074660	1	1596	1840292950900001	Success
२२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००२१८०५८१७	रितेश ऐडी	पुरुष	२०८०-०२-१८	२	२					१५९६	18307000074555	1	1596	1840306596000001	Success
२२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०७६२००३८३	रेशम खड्का	पुरुष	२०८०-०७-२६	२	२					१५९६	18307000074850	1	1596	1840306607700001	Success
२२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१११७०६७२१	रुपक खड्का	पुरु													

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६२४०५७९२	शुप्रिया ऐडी	महिला	२०७९-०६-२४	३	२		०			१५९६	18307000074676	1	1596	1840270639000001	Success
२३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४१०१६७८५	श्याम खाती	पुरुष	२०७९-०४-१०	३	२		०	2743527624		१५९६	18307000074908	1	1596	1840317454600001	Success
२३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१००२०४७७७	शुदर्शन किमाडी	पुरुष	२०७७-१०-०२	५	२		०			१५९६	18307000075397	1	1596	1840128784100001	Success
२३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८२३०६२७७	सुदिप खाती	पुरुष	२०७९-०८-२३	३	२		०			१५९६	18307000074640	1	1596	1840270642000001	Success
२३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३२४०६१६१	सिया खाती	महिला	२०७८-०३-२४	४	२		०			१५९६	18307000074312	1	1596	1840145863000001	Success
२३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७११०५०६३६३	सिरेश खड्का	पुरुष	२०७७-११-०५	४	२		०			१५९६	18307000075251	1	1596	1840128883000001	Success
२३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९२५०८६२२	सक्षम वानिया	पुरुष	२०७९-०९-२५	३	२		०			१५९६	18307000074734	1	1596	1840280451500001	Success
२३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८२०२१००५६४६	सुदिक्षा खाती	महिला	२०८२-०२-१०	०	२		०			५३२	18307000075261	1	532	1840352425000001	Success
२३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२०५७७८८	सिरिश खाती	पुरुष	२०७७-१२-०५	४	२		०			१५९६	18307000074708	1	1596	1840131264800001	Success
२३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३१३०२२५४	सिल्पा कुमारी खाती	महिला	२०७८-०३-१३	४	२		०			१५९६	18307000074311	1	1596	1840145860600001	Success
२३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९२३०७८२८	सुप्रिया खाती	महिला	२०७९-०९-२३	३	२		०			१५९६	18307000075014	1	1596	1840292954900001	Success
२३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०११०१६६२७७	स्मृती ऐडी	महिला	२०७८-०१-१०	४	२		०			१५९६	18307000074919	1	1596	1840306604200001	Success
२३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८२०१०२१६७	सरस्वती किमाडी	महिला	२०७९-०८-२०	३	२		०			१५९६	18307000074693	1	1596	1840284535400001	Success
२३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७११०५०६३८९	सुहाना खाती	महिला	२०७७-११-०५	४	२		९			१५९६	18307000074547	1	1596	1840150306900001	Success
२३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२१५०६३३७	स्वस्तिका वोहरा	महिला	२०७८-१२-१५	३	२		०			१५९६	18307000074340	1	1596	1840312149600001	Success
२३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१२३०६६१३	सोफिया खड्का	महिला	२०७८-०१-२३	४	२		०			१५९६	18307000075394	1	1596	1840145751800001	Success
२३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९२४७७१४१	सन्ध्या खाती	महिला	२०७८-०९-२४	४	२		९८६०७८६१५८			१५९६	18307000075283	1	1596	1840270641300001	Success
२३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१२०९०१३५३	सन्दिप किमाडी	पुरुष	२०८०-१२-०९	१	२		०	0336635534		१५९६	18307000075358	1	1596	1840312148400001	Success
२३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२२७०२०७७	सबिन सायर	पुरुष	२०८१-१२-२३	०	२		०			१५९६	18307000074263	1	1596	1840340815100001	Success
२३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६१३०२८२२	सुदिप किमाडी	पुरुष	२०८१-०६-१३	१	२		०			१५९६	18307000075007	1	1596	1840325938800001	Success
२३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१०९१०६४८	समित किमाडी	पुरुष	२०७८-०१-०९	४	२		०			१५९६	18307000074670	1	1596	1840306622500001	Success
२३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१००६७७९५५	सुबोध सायर	पुरुष	२०७८-१०-०६	३	२		०			१५९६	18307000074895	1	1596	0760283489100001	Success
२३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७०२०६२४४	सुदर्शन खाती	पुरुष	२०७९-०७-०२	३	२		०			१५९६	18307000075419	1	1596	1840270642200001	Success
२३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६२२०७७६२	सन्जय सायर	पुरुष	२०७९-०६-२२	३	२		०			१५९६	18307000074873	1	1596	1840292957800001	Success
२३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८२३०१५३२	स्वस्तिका बानिया	महिला	२०८१-०८-२३	१	२		०			१५९६	18307000074556	1	1596	1840333225700001	Success
२३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१०५०७७१५	सम्झना ऐडी	महिला	२०७९-०१-०५	३	२		०			१५९६	18307000075050	1	1596	1840270651900001	Success
२३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११०८०६५९५	सम्झना किमाडी	महिला	२०७९-११-०८	२	२		०			१५९६	18307000074809	1	1596	1840306596300001	Success
२३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०११०३५२३	सुष्मिका दाहाल	महिला	२०७९-१०-११	२	२		०			१५९६	18307000074422	1	1596	1840270637100001	Success
२३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८०५१४५८७	सिर्जना दाहाल	महिला	२०७७-०८-०५	५	२		६०५			६०५	18307000075254	1	605	1840145758300001	Success
२३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९३०५२२५७	सुष्टी दाहाल	महिला	२०७७-०९-०३	५	२		१११७			१११७	18307000074292	1	1117	1840131021900001	Success
२३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२२६०१८०३	सरिता खाती	महिला	२०७९-०२-२६	३	२		०			१५९६	18307000075108	1	1596	1840153952300001	Success
२३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१०१८०९०३२	हिमाल थापा	महिला	२०७७-१०-१८	४	२		०			१५९६	18307000074877	1	1596	1840145863100001	Success
२३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०४२९०५८७७	हेमन थापा	पुरुष	२०८०-०४-२९	२	२		०			१५९६	18307000074804	1	1596	1840306649000001	Success
२३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०७७१८०४४३९	हेमन्ती खाती	महिला	२०८०-०७-१८	२	२		०			१५९६	18307000075347	1	1596	1840306566400001	Success
२३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६२१०९९०५	हरिष खाती	पुरुष	२०८०-०६-२१	१	२		०	3505644427		१५९६	18307000075425	1	1596	1840319214800001	Success
२३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१११००११८६	हिवान सायर	पुरुष	२०८०-११-०१	१	२		०			१५९६	18307000074349	1	1596	1840312151100001	Success
२३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३२६०८०५५	हेमेश खाती	पुरुष	२०७८-०३-२६	४	२		०			१५९६	18307000074362	1	1596	1840261670500001	Success
२३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१२५७७३१७	हिमान ऐडी	महिला	२०७९-०१-२५	३	२		०			१५९६	18307000074364	1	1596	1840292956200001	Success
२३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४७७००३८९	अधि राज उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०४-७७	३	३		०			१५९६	18307000075343	1	1596	1840153217400001	Success
२३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१०२९०४६९१	अनुराग भण्डारी	पुरुष	२०७७-१०-२९	४	३		०			१५९६	18307000074267	1	1596	1840129450800001	Success
२३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३११०१६८६	अधीश चौहान	पुरुष	२०८०-०३-११	२	३		९८६४३२६०८९			१५९६	18307000074975	1	1596	1840298865400001	Success
२३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९०४०५१८६	अमृश भण्डारी	पुरुष	२०७९-०९-०४	३	३		९८६८७५०८५८			१५९६	18307000074864	1	1596	1840306595000001	Success
२३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८०९०३९१५	अभिषेक भण्डारी	पुरुष	२०८१-०८-०९	१	३		९८६८८११८३८			१५९६	18307000075274	1	1596	1840333215800001	Success
२३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९११२१३३५१	अवितल धामी	पुरुष	२०७७-०९-१२	५	३		०			१२७७	18307000074515	1	1277	1840264029000001	Success
२३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८१४०६२४७	अनमोल भण्डारी	पुरुष	२०७७-०८-१४	५	३		७७०			७७०	18307000074982	1	770	1840131463700001	Success
२३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००११०५०९०८५	अमन रोकया	पुरुष	२०८०-०१-०५	४	३		९८०९४५८१६१			१५९६	18307000074894	1	1596	1840129145200001	Success
२३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००१०५०९०७७	अञ्जली भण्डारी	महिला	२०८०-०१-०५	२	३		०			१५९६	18307000075424	1	1596	1840298900200001	Success
२३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१११०५२२२	अर्चना भण्डारी	महिला	२०७८-०१-११	४	३		०			१५९६	18307000074416	1	1596	1840145280100001	Success
२३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७१३५९९९६	अञ्जली रोकया	महिला	२०७८-०७-१३	४	३		०			१५९६	18307000074716	1	1596	1840146735000001	Success
२३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०१६०२८११	अमृत कुमार जोशी	पुरुष	२०८०-१०-१६	१	३		९८६८८५०८५८			१५९६	18307000075417	1	1596	1840306595400001	Success
२३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२२२०२३															

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८२४१३३८२	आयुष्मा भण्डारी	महिला	२०७७-०८-२४	५	३	०	०			९५४	18307000074814	1	954	184031215100001	Success
२३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९१४०२७७५	आकृती धामी	महिला	२०७९-०९-१४	३	३	०	०			९५९६	18307000074527	1	1596	184028046280001	Success
२३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०२२००४८३८	आयन भण्डारी	पुरुष	२०८२-०२-२०	०	३	०	९८६५७३५९७२			९५९६	18307000074265	1	1596	184034910300001	Success
२३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५३०१७३२५	इश्वर भण्डारी	पुरुष	२०७९-०५-३०	०	३	०	९५९६			९५९६	18307000074821	1	1596	184028045110001	Success
२३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१०१०६७३२	उमेश खत्री	पुरुष	२०७९-०१-०१	३	३	०	९५९६			९५९६	18307000074506	1	1596	184014586900001	Success
२३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००२३००८८३२	ऋषिका जोशी	महिला	२०८०-०२-३०	२	३	०	९५९६			९५९६	18307000075047	1	1596	184029886500001	Success
२३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५१७०४६११	एन्जल थापा	पुरुष	२०७८-०५-१७	४	३	०	९५९६			९५९६	18307000074339	1	1596	184014528480001	Success
२३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६०११०७८२	एलिना नेपाली	महिला	२०७९-०६-०१	३	३	०	९५९६			९५९६	18307000074554	1	1596	184028046510001	Success
२३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९०५३३७४	कियाश भण्डारी	पुरुष	२०७८-०९-०५	४	३	०	९५९६			९५९६	18307000074618	1	1596	184014456520001	Success
२३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४१००२०८२	कृश राज उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०४-१०	३	३	०	९५९६			९५९६	18307000075344	1	1596	184015321750001	Success
२३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०२०००४५४	कपिल उपाध्याय	पुरुष	२०७९-१०-२०	२	३	०	९८६५७०४२६१			९५९६	18307000074672	1	1596	184028046370001	Success
२३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२२४०४२६५	कृष्टिना थापा	महिला	२०७९-०२-२४	३	३	०	९५९६			९५९६	18307000075142	1	1596	184014673510001	Success
२३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९०५०३३८८	कृशा भण्डारी	महिला	२०७८-०९-०५	४	३	०	९५९६			९५९६	18307000075198	1	1596	184014456120001	Success
२३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५२५००८२४	कमल सिंह	पुरुष	२०८०-०५-२५	२	३	०	९५९६			९५९६	18307000075224	1	1596	184030659510001	Success
२३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९०३०३३४४	कुसुम उपाध्याय	महिला	२०८१-०९-०३	१	३	०	९८६८८११८३८			९५९६	18307000074386	1	1596	184033321770001	Success
२३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८११२५०५१९७	कृषा सिंह	महिला	२०७८-११-२५	३	३	०	९५९६			९५९६	18307000075134	1	1596	184014528380001	Success
२३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०५१९००६५८	खगेन्द्र राज उपाध्याय	पुरुष	२०८२-०५-१९	०	३	०	९८६५८८२४५९			९५९६	18307000074308	1	1596	184034900680001	Success
२३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६१९००२१५	खगेन्द्र राज उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०६-१९	३	३	०	९८६३०८००१६			९५९६	18307000075023	1	1596	184028046330001	Success
२३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७२२०८८२६	गोकुल राज पाध्या	पुरुष	२०७७-०७-२२	५	३	०	३७२			९५९६	18307000074958	1	372	184012913420001	Success
२३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८१४०४५३७	गायत्री उपाध्याय	महिला	२०७९-०८-१४	३	३	०	९५९६			९५९६	18307000074941	1	1596	184028046460001	Success
२३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२०२०२२८१	गायत्री उपाध्याय	महिला	२०७९-०२-०२	३	३	०	९५९६			९५९६	18307000074838	1	1596	184014513530001	Success
२३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४०४०१३३५	चन्द्र देव भण्डारी	पुरुष	२०७९-०४-०४	३	३	०	९५९६			९५९६	18307000074601	1	1596	184015322130001	Success
२३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५२३०६२३३	छत्र भण्डारी	पुरुष	२०८०-०५-२३	२	३	०	९८६८७५०८५८			९५९६	18307000074602	1	1596	184029889680001	Success
२४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८२६०८८०५	डबिन भण्डारी	पुरुष	२०७९-०८-२६	३	३	०	९५९६			९५९६	18307000075080	1	1596	184029532710001	Success
२४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५२५०४६३६	डवीन जंग थापा	पुरुष	२०८०-०५-२५	२	३	०	९५९६			९५९६	18307000075162	1	1596	184029889390001	Success
२४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१०८१२४४८	डम्मर धामी	पुरुष	२०७८-०१-०८	४	३	०	९८६८८११८३८			९५९६	18307000074342	1	1596	184032593750001	Success
२४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०४१८०५४८८	तुलसी धामी	महिला	२०८२-०४-१८	०	३	०	९५९६			९५९६	18307000075151	1	1596	184034910370001	Success
२४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८१७०३४४१	दिवान्स उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०८-१७	३	३	०	९५९६			९५९६	18307000074447	1	1596	184028046320001	Success
२४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७११०८०६५६५	दिप्शेन सिंह	पुरुष	२०७७-११-०८	४	३	०	९५९६			९५९६	18307000075320	1	1596	184014539550001	Success
२४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२२०८०२२०५	दिनेश राज उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०२-०८	३	३	०	९७४२२९१६७८१			९५९६	18307000074731	1	1596	184014528410001	Success
२४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५०९०५०५३	दिवांशी भण्डारी	महिला	२०७९-०५-०९	३	३	०	९५९६			९५९६	18307000074701	1	1596	184026170030001	Success
२४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२१९०२४०२	देवकी पाध्या	महिला	२०७८-०२-१९	४	३	०	९५९६			९५९६	18307000074994	1	1596	184012943750001	Success
२४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८२४०४५३४	दिब्योपदेश सिंह	पुरुष	२०८१-०८-१४	१	३	०	९८६६५३६६५०			९५९६	18307000075141	1	1596	184033321860001	Success
२४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८२००१९९९	नित्यम शाही	पुरुष	२०८१-०८-२०	१	३	०	९८६४७६९३६९			९५९६	18307000074487	1	1596	184032822710001	Success
२४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८११०५०३८६३	नयन बटाला	पुरुष	२०७८-११-०५	३	३	०	९५९६			९५९६	18307000074505	1	1596	184013955780001	Success
२४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०२२७००९०६	निहारिका उपाध्याय	महिला	२०८२-०२-२७	०	३	०	९८६५६७६१०७			९५९६	18307000074858	1	1596	184034795530001	Success
२४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३२२०८६१७	प्रायन्जल भण्डारी	पुरुष	२०७८-०३-२२	४	३	०	९५९६			९५९६	18307000074815	1	1596	184014587050001	Success
२४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५१७०१९१२	प्रविन धामी	पुरुष	२०७९-०५-१७	३	३	०	९८६४६१४४५४			९५९६	18307000075110	1	1596	184026840120001	Success
२४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३३०००८३७	प्रविण उपाध्याय	पुरुष	२०८०-०३-३०	२	३	०	९५९६			९५९६	18307000075229	1	1596	184029295660001	Success
२४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८०४०८७०३	प्रिन्का भण्डारी	महिला	२०७९-०८-०४	३	३	०	९८६७३६९४८१			९५९६	18307000074714	1	1596	184029886890001	Success
२४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०७०९०९३८५	प्रविन धामी	पुरुष	२०८१-०७-०९	१	३	०	९५९६			९५९६	18307000074499	1	1596	184034910400001	Success
२४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९१६०५०५५	प्रिस्टिन धामी	पुरुष	२०८०-०९-१६	२	३	०	९८६८७५०८५८			९५९६	18307000074769	1	1596	184032325710001	Success
२४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४२६०३८६८	प्रान्जल धामी	पुरुष	२०८१-०४-२६	१	३	०	९७४४३५११२४१			९५९६	18307000074983	1	1596	184032089870001	Success
२४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७१७०७५४४	प्रितम ओली	पुरुष	२०८०-०७-१७	२	३	०	९८६८७५०८५८			९५९६	18307000074404	1	1596	184030656000001	Success
२४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१२३०४५६८	पवन धामी	पुरुष	२०७८-०१-२३	४	३	०	९५९६			९५९६	18307000075046	1	1596	184012943560001	Success
२४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१०६०५७३७	प्रिन्स भण्डारी	पुरुष	२०७८-०१-०६	४	३	०	९५९६			९५९६	18307000075082	1	1596	184015031500001	Success
२४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९३००६९०८	प्रिन्सिका ओली	महिला	२०७९-०९-३०	३	३	०	९८६८७५०८५८			९५९६	18307000074901	1	1596	184029295510001	Success
२४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२१०५१७६	प्रिन्सा सिंह	महिला	२०८१-१२-१९	०	३	०	९५९६			९५९६	18307000075222	1	1596	184034910420001	Success
२४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००२२९०४५३४	प्रलवी भण्डारी	महिला	२												

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११२७०२९२३	रोहान भण्डारी	पुरुष	२०८०-११-२७	१	३		९८६८७५०८५८			१५९६	18307000075202	1	1596	1840318290500001	Success
२४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०१०१०३७६८	रियान्स उपाध्या	पुरुष	२०८१-०१-१२	१	३		०	3759878963		१५९६	18307000074717	1	1596	1840318084000001	Success
२४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४२०००९५३	रिदम सिंह	पुरुष	२०८०-०४-२०	२	३		०			१५९६	18307000074305	1	1596	1840298865600001	Success
२४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७०१०५७३९	रियांश भण्डारी	पुरुष	२०८०-०७-०१	२	३		९८६८७५०८५८			१५९६	18307000074730	1	1596	1840298868800001	Success
२४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४०९०५०३६	रिहान्स भण्डारी	पुरुष	२०८०-०४-०९	२	३		०			१५९६	18307000074905	1	1596	1840298899900001	Success
२४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४१३०१४११	रितान सिंह	पुरुष	२०७८-०४-१३	४	३		०			१५९६	18307000075323	1	1596	1840143715400001	Success
२४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११२७०५२५८	रिद्धिसि उपाध्याय	पुरुष	२०७९-११-२७	२	३		०			१५९६	18307000074361	1	1596	184029257300001	Success
२४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९०३०१९७९	रोशिका चौहान	महिला	२०८०-०९-०३	२	३		९८६८७५०८५८			१५९६	18307000075210	1	1596	1840306595300001	Success
२४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५१५०२६४१	रितु भण्डारी	महिला	२०७९-०५-१५	५	३		०			१५९६	18307000074909	1	1596	1840261700100001	Success
२४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५३००३७७२	रेश्मा धामी	महिला	२०७८-०५-३०	४	३		०			१५९६	18307000074296	1	1596	1840123550700001	Success
२४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२२८०६२०६	रियासा धामी	महिला	२०७८-०२-२८	४	३		०			१५९६	18307000074866	1	1596	1840129125600001	Success
२४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३१९०५३७७	रेणुका चौहान	महिला	२०७९-०३-१९	३	३		०			१५९६	18307000074719	1	1596	1840153214800001	Success
२४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१२८०५६८९	रिया रोकाया	महिला	२०७८-०१-२८	४	३		०			१५९६	18307000075297	1	1596	1840145283700001	Success
२४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७१०१३३६७	रितिका सिंह	महिला	२०७७-०७-१०	५	३		१६०			१६०	18307000075234	1	160	1840129123300001	Success
२४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५२७०२१६३	रितिश रोकाया	महिला	२०७९-०५-२४	३	३		०			१५९६	18307000074964	1	1596	1840280462700001	Success
२४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११०२२००७७४	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०८१-१०-२२	०	३		०			१५९६	18307000074415	1	1596	1840339745900001	Success
२४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०२८०४२१२	लिव्सन ओली	पुरुष	२०७८-१०-२८	३	३		०			१५९६	18307000074789	1	1596	1840153218300001	Success
२४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३१२००४३३	वनिता कुमारी पाध्या	महिला	२०७९-०३-१२	३	३		०			१५९६	18307000074798	1	1596	0260153639600001	Success
२४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१११८०३५१४	शुभम उपाध्याय	पुरुष	२०७८-११-१८	३	३		०			१५९६	18307000074754	1	1596	1840145752200001	Success
२४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४०८०५१८४	श्रेयश भण्डारी	पुरुष	२०८१-०४-०८	१	३		९८६८७५०८५८	1855131592		१५९६	18307000074751	1	1596	1840318753900001	Success
२४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६३०११४३५	शिरिन्स भण्डारी	पुरुष	२०७८-०६-३०	४	३		०			१५९६	18307000074679	1	1596	1840147780800001	Success
२४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६०३०५०१२	शुष्मा उपाध्याय	महिला	२०७८-०६-०३	४	३		०			१५९६	18307000075077	1	1596	1840145867700001	Success
२४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८२८०३७७६	शिक्षा पाध्या	महिला	२०८०-०८-२८	२	३		९८६८७५०८५८			१५९६	18307000074671	1	1596	1840306595500001	Success
२४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०३१०००६७८	श्रेया सिंह	महिला	२०८२-०३-१०	०	३		०			१५९६	18307000074540	1	1596	1840349105200001	Success
२४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१११२७०३२३४	शुष्मि धामी	महिला	२०८१-११-२७	०	३		७७४२४५१०८४			१५९६	18307000075242	1	1596	1840339744900001	Success
२४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७११२९०४२०२	शिशिर सिंह	पुरुष	२०७७-११-२९	४	३		०			१५९६	18307000074968	1	1596	1840129105800001	Success
२४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११०६०१३०१	शिव रोकाया	पुरुष	२०७९-११-०६	२	३		०			१५९६	18307000074480	1	1596	1840280503400001	Success
२४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३२६०५०२८	शुशिल धामी	पुरुष	२०७८-०३-२६	४	३		०			१५९६	18307000074379	1	1596	1840145284700001	Success
२४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१११०१०५०२८	शिशिर उपाध्याय	पुरुष	२०८१-११-०१	०	३		९८६८७५०८५८			१५९६	18307000074259	1	1596	1840339748500001	Success
२४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४०९११९७५	शिशिर भण्डारी	पुरुष	२०७८-०४-०९	४	३		९७०४७०६७८८			१५९६	18307000074451	1	1596	1840317591900001	Success
२४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१११८०१९६७	श्रीयान्स विक्रम सिंह	पुरुष	२०७९-११-१८	२	३		०			१५९६	18307000074774	1	1596	1840284537500001	Success
२४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३०४०१७६६	सुगम भण्डारी	पुरुष	२०७९-०३-०४	३	३		०			१५९६	18307000074659	1	1596	1840153220900001	Success
२४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०८-०१	२०८२०४२६०००९७	समिरा सिंह	महिला	२०८२-०४-२६	०	३		९८६६१०७०२०			१०६४	18307000074455	1	1064	1840354690100001	Success
२४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१२२०११३५	स्वस्तिमा धामी	महिला	२०७९-०१-२२	३	३		०			१५९६	18307000075364	1	1596	1840145279900001	Success
२४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४२२०३१२७	स्वस्तिमा भण्डारी	महिला	२०७९-०४-२२	३	३		०			१५९६	18307000075013	1	1596	1840153202200001	Success
२४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०८२२०१२५६	सन्जोग धामी	पुरुष	२०८०-०८-२२	४	३		९८६८७५०८५८			१५९६	18307000074469	1	1596	1840153221200001	Success
२४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८२०७२४०३१०४	सुप्रिन्स धामी	पुरुष	२०८२-०७-२४	०	३		७७६९८८२७६३			५३२	18307000074334	1	532	1840352097800001	Success
२४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८१५०५३७७	सुरक्षा भण्डारी	महिला	२०८१-०८-१५	१	३		०			१५९६	18307000074262	1	1596	1840339747800001	Success
२४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०९२२५०३८४५	सिरिश भट्ट	पुरुष	२०७८-०२-२५	४	३		९८६८७५०८५८			१५९६	18307000074353	1	1596	1840145748800001	Success
२४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२३१०७३३९	सविन वि.क.	पुरुष	२०७९-०२-३१	३	३		०			१५९६	18307000074354	1	1596	18401532220800001	Success
२४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१३००८५३३	साकिरा खाती	महिला	२०७८-०१-३०	४	३		०			१५९६	18307000074544	1	1596	1840129178500001	Success
२४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१००२०८३४३	स्मृति थापा	महिला	२०७७-१०-०२	५	३		०			१५९६	18307000075287	1	1596	1840145284500001	Success
२४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७११०८०४९३३	सविना उपाध्याय	महिला	२०७७-११-०८	४	३		०			१५९६	18307000074438	1	1596	1840129191300001	Success
२४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९२१०१९३४	सविना कुमारी पाध्याय	महिला	२०७९-०९-२१	३	३		०			१५९६	18307000075121	1	1596	1840280463800001	Success
२४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८१००२५९८	सुहाना रोकाया	महिला	२०७८-०८-१०	४	३		०			१५९६	18307000074878	1	1596	1840145395800001	Success
२४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७२३०५८२४	सोफिया भण्डारी	महिला	२०७७-०७-२३	५	३		३९०			३९०	18307000075032	1	390	1840129046200001	Success
२४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८२२०५६९७	सूर्य प्रकाश जोशी	पुरुष	२०७७-०८-२२	५	३		०			९१७	18307000074346	1	917	1840129144300001	Success
२४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११०५०८०६६	सोनम ओली	पुरुष	२०८०-११-०५	१	३		९७६७९७७४१७			१५९६	18307000075097	1	1596	0280320836800001	Success
२४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७२००५१४	सागर रोकाया	पुरुष	२०८०-०६-०९	२	३		९८६८७५०८५८			१५९६	18307000075207	1	1596	1840298869000001	Success
२४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८२१०१६१३	सम्युक्ता भण्डारी	महिला	२०७८-०८-२१	४	३		०			१५९६	1				

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९१२०४९२१	अपिल साउद	पुरुष	२०७७-०९-१२	५	४		०			१२२७	18307000075027	1	1277	1840127896400001	Success
२५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२२२०६३१६	अनमोल बोहरा	पुरुष	२०७८-०२-२२	४	४		९८६५८४४०१६			१५९६	18307000075123	1	1596	1840145748800001	Success
२५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०१९०७९४९	अल्वर्ट साँउद	पुरुष	२०७९-१०-१९	२	४		९८६९२२४४२२२			१५९६	18307000075066	1	1596	1840280452200001	Success
२५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६११०७०४५	अस्मीत बिष्ट	पुरुष	२०७९-०६-१०	३	४		९४४२५१००१४			१५९६	18307000074489	1	1596	1840261697100001	Success
२५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२१७०३३४४	अनूज बिष्ट	पुरुष	२०८१-१२-१७	०	४		९८२०५५८८२६			१५९६	18307000075377	1	1596	1840353062100001	Success
२५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९०४०५२६३	आजु साउद	महिला	२०७७-०९-०४	५	४		०			११३५	18307000074256	1	1135	1840127825400001	Success
२५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३०८०५८१४	आयुष्मा सिंह	महिला	२०७८-०३-०८	४	४		९८६५८४४०१६			१५९६	18307000074627	1	1596	1840145747000001	Success
२५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७२४०५५३९	आरुसी बिष्ट	महिला	२०७७-०७-२४	५	४		०			४०८	18307000074665	1	408	1840145866600001	Success
२५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१२१७०५८०८	आरभ बिष्ट	पुरुष	२०८१-१२-१७	०	४		९८६८८८१८६०			१५९६	18307000074439	1	1596	1840349102700001	Success
२५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१००४०३१९७	आईरा बिष्ट	महिला	२०७९-१०-०४	२	४		०			१५९६	18307000074374	1	1596	1840333213700001	Success
२५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०६२१००१९९	आयुषि बिष्ट	महिला	२०८२-०६-२१	०	४		९७६६६८२५८३			१५९६	18307000075186	1	1596	1840354688700001	Success
२५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०५०३०३२०३	आयुसा विष्ट	महिला	२०८१-०५-०३	१	४		९८६६५७३०३३			१५९६	18307000074279	1	1596	1840325937800001	Success
२५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०५२६०३६९९	आँचल साउद	महिला	२०८२-०५-२६	०	४		९४४८८९६७३२			१५९६	18307000075328	1	1596	1840353061500001	Success
२५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६०६००१०१	आरिया साउद	महिला	२०८१-०६-०६	१	४		९८६५९६९०१०			१५९६	18307000075383	1	1596	1840333216300001	Success
२५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०८-०१	२०८२०६२४०२६२९	आकृती साउद	महिला	२०८२-०६-२४	०	४		९७६३८३८६९४			१०६४	18307000074356	1	1064	1840354688500001	Success
२५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७०४०६८८१	आयुस्मा बोहरा	महिला	२०७९-०७-०४	३	४		९४४२५१००१४			१५९६	18307000075414	1	1596	1840270650600001	Success
२५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८१०१२७०६६५९	आकाशा बोहरा	महिला	२०८१-०१-२७	१	४		९७६२६०५०३३			५३२	18307000074295	1	532	1840352420700001	Success
२५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५२०१५०५६	आनस बोहरा	पुरुष	२०७९-०५-२०	३	४		९७६९९२३२५८	9188698071		१५९६	18307000074534	1	1596	1840312148200001	Success
२५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०२७११९२८	आकाश बोहरा	पुरुष	२०७९-१०-२७	२	४		९८४७५८५७४९			१५९६	18307000074979	1	1596	1840333216500001	Success
२५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८२००२९५७	आर्यन साउद	पुरुष	२०८०-०८-२०	२	४		०			१५९६	18307000074572	1	1596	1840306566800001	Success
२५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७१८०९२७५	आयुस्मा रावल	महिला	२०७८-०७-१८	४	४		९४४२५१००१४			१५९६	18307000074875	1	1596	1840150307300001	Success
२५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०१८००२१९	आरोही बोहरा	महिला	२०७९-१०-१८	२	४		९४४२५१००१४			१५९६	18307000075335	1	1596	1840306606700001	Success
२५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३१४५७०५५	इस्तीका बोहरा	महिला	२०८१-०३-१४	१	४		९८४२२१७०५१			१५९६	18307000074844	1	1596	1840325420500001	Success
२५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४२५०६७६४	इश्वर साँउद	पुरुष	२०८१-०४-२५	१	४		९७६५४४२५७३			१५९६	18307000074511	1	1596	1840325937700001	Success
२५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७२४०५९५८	इमानिका बोहरा	महिला	२०७८-०७-२४	४	४		०			१५९६	18307000074790	1	1596	1840153952700001	Success
२५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७०९०५४११	उत्सव बिष्ट	पुरुष	२०७९-०७-०९	३	४		९४४२५१००१४			१५९६	18307000074662	1	1596	1840261669800001	Success
२५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७२६०६९०२	एक्सन जोशी	पुरुष	२०७८-०७-२६	४	४		९४४८८९६७०१६			१५९६	18307000075168	1	1596	1840261695900001	Success
२५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२१८७१८४	एलिसा बोहरा	महिला	२०७७-१२-१८	४	४		९८६५८४४०१६			१५९६	18307000075412	1	1596	1840145746200001	Success
२५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२२३०१२६९	एलेक्स जोशी	पुरुष	२०८१-०२-२३	१	४		०			१५९६	18307000074275	1	1596	1840333217500001	Success
२५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६९०५६६८	एन्जल बोहरा	पुरुष	२०८०-०६-०९	२	४		९४४४२२०५८६			१५९६	18307000074248	1	1596	1840298865700001	Success
२५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२२६०६०७५	एलेज सिंह	पुरुष	२०७९-०२-२६	३	४		९४४२५१००१४			१५९६	18307000074458	1	1596	1840280466700001	Success
२५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१२०१००६९८	एलेक्सिस सिंह	पुरुष	२०८०-१२-०१	१	४		९८६५५६९१९९			१५९६	18307000075171	1	1596	1840318464800001	Success
२५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०७०६०२०९७	कालिंसा बिष्ट	महिला	२०८१-०७-०६	१	४		९८६८८६२३७४			१५९६	18307000075119	1	1596	1840324508000001	Success
२५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०२९०३५९२	कुशल बिष्ट	पुरुष	२०७८-१०-२९	३	४		९४४२५१००१४			१५९६	18307000074818	1	1596	1840145746300001	Success
२५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९०३०७५१९	खगेश्वरी बोहरा	महिला	२०७७-०९-०३	५	४		०			१११७	18307000074385	1	1117	1840145749800001	Success
२५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३०५०८३१३	गायत्री जोशी	महिला	२०७९-०३-०५	३	४		९४४२५१००१४			१५९६	18307000075049	1	1596	1840261697000001	Success
२५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१२००७७०३	चक्र प्रसाद जोशी	पुरुष	२०७८-०१-२०	४	४		०			१५९६	18307000075285	1	1596	1840127816100001	Success
२५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२०९०४६२२	जेनिंसा बिष्ट	पुरुष	२०७८-१२-०९	३	४		९४४२५१००१४			१५९६	18307000074494	1	1596	1840261670000001	Success
२५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०५२१०२६३२९	जनक साउद	पुरुष	२०८१-०५-२१	१	४		९८६५५६९०१०			१५९६	18307000075146	1	1596	1840325957600001	Success
२५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००२२६०६४२३	जनक बिष्ट	पुरुष	२०८०-०२-२६	२	४		९८६९८२२४२२२			१५९६	18307000074482	1	1596	1840306596500001	Success
२५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०४०९०७२५९	जमना बिष्ट	महिला	२०७८-०९-०९	४	४		९८६५८४४०१६			१५९६	18307000074596	1	1596	1840145745600001	Success
२५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०२०४००५७४	जनक राज जोशी	पुरुष	२०८२-०२-०४	०	४		९८६६५५१०५			१५९६	18307000075294	1	1596	1840339746300001	Success
२५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०१५१३१८२	टैकराज साउद	पुरुष	२०८०-१०-१५	१	४		९८६२७७२१७८			१५९६	18307000074287	1	1596	1840349103500001	Success
२५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३२९०७१७२	तपस्या साउद	पुरुष	२०८०-०३-२९	२	४		९८४७५८१५७७			१५९६	18307000074885	1	1596	1840292953300001	Success
२५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०१५००३५३	दिब्यांश बिष्ट	पुरुष	२०८०-१०-१५	१	४		०			१५९६	18307000074822	1	1596	1840306617900001	Success
२५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००११७०४०३८	दिपशिक्षा बिष्ट	महिला	२०८०-०१-१७	२	४		९४४२५१००१४			१५९६	18307000074484	1	1596	1840298866700001	Success
२५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७१३०६३५७	दिपेश रावल	पुरुष	२०७७-०७-१३	५	४		०			२१३	18307000074509	1	213	1840306606800001	Success
२५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६१००५९४६	द्रव्य सिंह रावल	पुरुष	२०८१-०६-१०	१	४		९८४७५८८५६७			१५९६	18307000075301	1	1596	1840325940700001	Success
२५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१																

सं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६२३०७०८९	युवराज बिष्ट	पुरुष	२०७९-०६-२३	३	४	९७४२५१००१४				९५९६	18307000075308	1	1596	1840270648600001	Success
२५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०२३०९२५१	युनिस साउँद	पुरुष	२०७९-१०-२३	३	४	९८६५६५६०१०				९५९६	18307000074619	1	1596	1840292957600001	Success
२५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०२४७४३७	रस्मिका बिष्ट	महिला	२०८०-१०-२४	१	४	०				९५९६	18307000074851	1	1596	1840312153800001	Success
२५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०२९०९२९५	रविन्द्र जोशी	पुरुष	२०७९-१०-२९	२	४	९८६३०९६५१				९५९६	18307000075005	1	1596	1840298864700001	Success
२५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२१९०८३२३	रश्मिका बिष्ट	महिला	२०७९-१२-१९	२	४	९८६४२४९१२३				९५९६	18307000075307	1	1596	1840325238600001	Success
२५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८१९०६०३४	रविना थापा	महिला	२०७७-०८-१९	५	४	८६२				८६२	18307000075075	1	862	1840127742300001	Success
२५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९२४०८५६६	रिषया साउद	महिला	२०७८-०९-२४	४	४	९७४२५१००१४				९५९६	18307000075181	1	1596	1840145750800001	Success
२५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८२७११८८२	रितिका बोहरा	महिला	२०७८-०८-२७	४	४	९८६५८२८०८				९५९६	18307000074667	1	1596	1840270650400001	Success
२५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१०१०७५१५	रिदम जोशी	पुरुष	२०७७-१०-१०	४	४	९५९६				९५९६	18307000074437	1	1596	1840127788500001	Success
२५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९१५१११३	रुक्मिता साउँद	महिला	२०७९-०९-१५	३	४	९८४७५०१५७७				९५९६	18307000074880	1	1596	1840333223600001	Success
२५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२१२००५८४	रियान्स रावल	महिला	२०७९-१२-१२	३	४	०				९५९६	18307000074954	1	1596	1840292956000001	Success
२५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८११०५७०५४	रजिना बिष्ट	महिला	२०७८-११-०५	३	४	९८६८८९३११५				९५९६	18307000075405	1	1596	1840150308100001	Success
२५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२०६०४८४७	रितेश बिष्ट	पुरुष	२०८१-०२-०६	१	४	९८६३६२०२७७				९५९६	18307000074294	1	1596	1840325936700001	Success
२५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९१८०४६९९	रज्जिला बोगटी	महिला	२०७९-०९-१८	३	४	०				९५९६	18307000075197	1	1596	1840261705500001	Success
२५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९१०९०८५३७	रितिका जोशी	महिला	२०७८-०९-१०	४	४	९७४२५१००१४				९५९६	18307000075117	1	1596	1840153953100001	Success
२५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९१२८०५५०५	रितिज थापा	पुरुष	२०७९-०९-२८	३	४	०				९५९६	18307000074682	1	1596	1840298902800001	Success
२५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६०१०२७०२	रोमन बिष्ट	पुरुष	२०८१-०६-०१	१	४	९७६१८११७७०				९५९६	18307000074770	1	1596	1840333223900001	Success
२५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३२८११२४४	रोमन साउद	पुरुष	२०७९-०३-२८	३	४	९८६८२२४२२१				९५९६	18307000075421	1	1596	1840333223800001	Success
२५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९१६०७०६७	रियासा सिंह	महिला	२०८१-०९-१६	१	४	९८६८४८१५४६				९५९६	18307000074252	1	1596	1840349104900001	Success
२६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२०२०२५४४	रियन्स रावल	पुरुष	२०७९-०२-०२	३	४	९७४२५१००१४				९५९६	18307000075309	1	1596	1840154869500001	Success
२६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८२०५२१०५१७४	रोमन बोहरा	पुरुष	२०८२-०५-२१	०	४	९७६१९९११११				५३२	184037000075178	1	532	1840354689900001	Success
२६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२१०१२४०३	रितेश बोहरा	पुरुष	२०७८-०२-१०	४	४	९७४२५१००१४				९५९६	18307000074797	1	1596	1840145744900001	Success
२६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३२७१०२४४	लक्ष्मी जोशी	महिला	२०७८-०३-२७	४	४	९८३०९६५१				९५९६	18307000075164	1	1596	1840298864600001	Success
२६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५२९०८१२४४	लेविन रावल	पुरुष	२०७९-०५-२९	३	४	९७४२५१००१४				९५९६	18307000075157	1	1596	1840280463500001	Success
२६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०६११००८७७	लक्षिम साउँद	महिला	२०८२-०६-११	०	४	९७०८४१८५००				९५९६	18307000074867	1	1596	1840352358100001	Success
२६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८०३०१०५५	विरन्द्र बोहरा	पुरुष	२०८१-०८-०३	१	४	९८६५८४०१६				९५९६	18307000075404	1	1596	1840333224900001	Success
२६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०२३०६६७१	शुसान्त बिष्ट	पुरुष	२०७८-१०-२३	३	४	९८६४७६३३३९				९५९६	18307000074689	1	1596	1840145865100001	Success
२६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००२२४७५९७१	शिभिम बिष्ट	पुरुष	२०८०-०२-२४	२	४	०				९५९६	18307000075382	1	1596	1840292951100001	Success
२६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०७७२०१२९१७	शुशिल पार्कि	पुरुष	२०८०-०७-२०	२	४	९७६२००३८५४				९५९६	18307000074749	1	1596	1840333225100001	Success
२६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४०१०८३०८	सानविका रावल	महिला	२०८१-०४-०१	१	४	९७४२२४६८५४				९५९६	18307000075326	1	1596	1840325939600001	Success
२६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०१३०६९१८	सोनिया बोहरा	महिला	२०८०-१०-१३	१	४	९७४५३४७०००				९५९६	18307000074384	1	1596	1840317373700001	Success
२६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११२०१६९६	स्मृती बिष्ट	महिला	२०८०-११-२१	१	४	०		2561827419		९५९६	18307000074985	1	1596	1840306595200001	Success
२६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७१८११७२५	सोनिया बोहरा	महिला	२०७९-०७-१८	३	४	९८६५८४४०१६				९५९६	18307000075423	1	1596	1840306606900001	Success
२६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४३१२०३८८	सिरिया बोहरा	महिला	२०८०-०४-३१	२	४	९८६९८२२४२२				९५९६	18307000074999	1	1596	1840298904500001	Success
२६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१११३०७०४४	सन्ध्या बोहरा	महिला	२०७९-११-१३	२	४	९७६५४७४७००				९५९६	18307000075052	1	1596	1840298863500001	Success
२६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२२४०७४३४	सिवानी खडायत	महिला	२०७८-१२-२४	३	४	०				९५९६	18307000074465	1	1596	1840270649900001	Success
२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२१७०५९२४	सैयक्ता बोहरा	महिला	२०७८-०२-१७	४	४	९८६५८४००१६				९५९६	18307000075322	1	1596	1840333225200001	Success
२६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७०३०८५४४	समिता बोहरा	महिला	२०७८-०७-०३	४	४	९७४२५१००१४				९५९६	18307000074750	1	1596	1840145281400001	Success
२६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५३१११५२६	सपना नेपाली	महिला	२०७८-०५-३१	४	४	९८६५८४००१६				९५९६	18307000074595	1	1596	18401133015800001	Success
२६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४३०१८९८९	सलिना कुमारी बोहरा	महिला	२०७८-०४-३०	४	४	९८६५८४००१६				९५९६	18307000074372	1	1596	1840153959300001	Success
२६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१००४१०१०५	सरिता नेपाली	महिला	२०७७-१०-०४	४	४	९८६५८४००१६				९५९६	18307000074286	1	1596	1840145866500001	Success
२६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५२४०६५०५	सक्रिया बोहरा	महिला	२०७८-०५-२४	४	४	९८६५८४००१६				९५९६	18307000074348	1	1596	1840145744700001	Success
२६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४१०९०६०२६	सरनिया साउद	महिला	२०७८-०४-१०	१	४	९८६५८४००१६				९५९६	18307000075067	1	1596	1840145746400001	Success
२६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१००५१३१७३	समिक्षा बोहरा	महिला	२०७७-१०-०५	४	४	९८६५८४००१६				९५९६	18307000075313	1	1596	1840333225500001	Success
२६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६१५०७९७३	समिक्षा साउद	महिला	२०७९-०६-१५	३	४	९७४२५१००१४				९५९६	18307000074634	1	1596	1840280449600001	Success
२६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६२१०५३९३	सोचिन बोहरा	पुरुष	२०८०-०६-२१	२	४	९८६८२२४२२१				९५९६	18307000074686	1	1596	1840298863700001	Success
२६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४००६४८७	सुमन बोहरा	पुरुष	२०८१-०४-०९	१	४	९८६५६९११२२				९५९६	18307000075400	1	1596	1840325233300001	Success
२६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४०५१६५७१	सलिन बिष्ट	पुरुष	२०७८-०४-०५	४	४	९७४५९१३९७७				९५९६	18307000074656	1	1596	1840333225900001	Success
२६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५३०७७८६३	सुप्रिन्स बोहरा	पुरुष	२०८०-०५-३०	२	४										

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भ्रता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५३३०६०४२	अंकित सिंह	पुरुष	२०७९-०५-२३	३	५		९८६४५८६६२१			१५९६	18307000074898	1	1596	1840261695300001	Success
२६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०७२६०५७१३	अनज सिंह	पुरुष	२०८०-०७-२६	२	५		९८४९८६११३९			१५९६	18307000075064	1	1596	1840306567200001	Success
२६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०८-०१	२०८२०६३१०१६०३	आरोहण कडा	पुरुष	२०८२-०६-३१	०	५		९८१३८४४०६			१०६४	18307000075083	1	1064	1840353030500001	Success
२६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०८-०१	२०८१०७२८०९९६३	आरोही अग्रस्त्री	महिला	२०८१-०७-२८	१	५		९८६१८२८०३०			१०६४	18307000074500	1	1064	1840354688600001	Success
२६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१००३०६८९३	आरध्या खाती	महिला	२०८०-१०-०३	१	५		९७४९९६९७४२	8099701841		१५९६	18307000074563	1	1596	1840312154600001	Success
२६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२२५७३९१	आस्मा बिष्ट	महिला	२०७७-१२-२५	४	५		९७४२४५१०७५			१५९६	18307000074622	1	1596	1840129236900001	Success
२६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२३०३३३३७	आरबिन सबखोली	पुरुष	२०७९-०२-०३	३	५					१५९६	18307000075227	1	1596	1840144490100001	Success
२६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०७०४०१४०१	आयुश साउँद	पुरुष	२०८०-०७-०४	२	५					१५९६	18307000074373	1	1596	1840298865900001	Success
२६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२२९०२५४३	आयुस खत्री	पुरुष	२०७७-१२-२९	४	५					१५९६	18307000074280	1	1596	1840129289100001	Success
२६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०३०३०७८३९	आकृती बिष्ट	महिला	२०८०-०३-०३	२	५					१५९६	18307000074435	1	1596	1840312149100001	Success
२६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०३०७००७७३	आराध्या कुमारी साउँद	महिला	२०८२-०३-०७	०	५		००००००००००			१५९६	18307000075182	1	1596	1840349102800001	Success
२६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९८८००६८१	आयसी खाती	महिला	२०८०-०९-०८	२	५					१५९६	18307000074986	1	1596	1840306608400001	Success
२६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१११०७१४८	आशिष जोशी	पुरुष	२०७७-११-१०	४	५					१५९६	18307000075037	1	1596	1840129576500001	Success
२६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५२२०६१६६	कपिल जोशी	पुरुष	२०८०-०५-२२	२	५					१५९६	18307000074319	1	1596	1840298864500001	Success
२६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५१५०६७६८	कृतज्ञ उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०५-१५	४	५					१५९६	18307000074550	1	1596	1840144491000001	Success
२६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६०९०१४६७	कमल राज ओझा	पुरुष	२०८१-०६-०९	१	५		००००००००००			१५९६	18307000074810	1	1596	1840325167400001	Success
२६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१२०५०५२०१	कशा जोशी	महिला	२०८०-१२-०५	१	५		९८४५६६५४५७	7026485865		१५९६	18307000075257	1	1596	1840312136800001	Success
२६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८२२०५६१४	करिश्मा कुमारी उपाध्याय	महिला	२०७७-०८-२२	५	५					९११७	18307000075314	1	917	1840129481700001	Success
२६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१११९०२०१३	कमला बिष्ट	महिला	२०७९-११-१९	२	५					१५९६	18307000075009	1	1596	1840280463600001	Success
२६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५०५०३४४४	खगेन्द्र राज पाध्याय	पुरुष	२०७८-०५-०५	४	५		९८४८७१४५५८			१५९६	18307000074333	1	1596	1840129563700001	Success
२६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६२१०४६४३	गणेश राज जोशी	पुरुष	२०७९-०६-२१	३	५					१५९६	18307000074876	1	1596	1840261694900001	Success
२६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८०१०८४५९९	जयन्ती बिष्ट	महिला	२०८०-०८-०१	२	५		९८६३१०६४५४			१५९६	18307000075327	1	1596	1840312158700001	Success
२६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१०२२०६७८७	जेनिशा जैशी	महिला	२०७७-१०-२९	४	५		९८६४६१५९८९			१५९६	18307000074996	1	1596	1840136120200001	Success
२६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०२३१०६४६७	जेनिस उपाध्याय	पुरुष	२०८२-०२-३१	०	५		००			१५९६	18307000074264	1	1596	1840349103400001	Success
२६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७०२०४७१६	डेनिस उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०७-०२	३	५					१५९६	18307000074775	1	1596	1840261710300001	Success
२६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१११२७०५९५७	डेबिट जोशी	पुरुष	२०८१-११-२७	०	५		००			१५९६	18307000074759	1	1596	1840349103600001	Success
२६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८१००२७९६	तेजराज जोशी	पुरुष	२०७८-०८-१०	४	५					१५९६	18307000074767	1	1596	1840145133800001	Success
२६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११२२०११११	तिर्यराज जैशी	पुरुष	२०७९-११-२९	२	५					१५९६	18307000074811	1	1596	1840270650300001	Success
२६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४१०००९३६	त्रिशान साउँद	पुरुष	२०८०-०४-१०	२	५		९८४८२०८६१८			१५९६	18307000074276	1	1596	1840292956400001	Success
२६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५१३०६६६४	तपस्या उपाध्याय	महिला	२०७९-०५-१३	३	५					१५९६	18307000075192	1	1596	1840261709900001	Success
२६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८२५०६५९७	देवेन्द्र पाध्या	पुरुष	२०७८-०८-२५	४	५					१५९६	18307000075041	1	1596	1840147781400001	Success
२६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४०८०१७६५	दिपेश बोहरा	पुरुष	२०७९-०४-०७	३	५					१५९६	18307000074849	1	1596	1840149001900002	Success
२६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११११०८८८७	दिपान्धु बिष्ट	पुरुष	२०७९-११-२१	२	५		९७६९७७५०५६			१५९६	18307000074638	1	1596	18402804537400001	Success
२६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००२१७०७९२२	दिव्या साउँद	महिला	२०८०-०२-१७	२	५					१५९६	18307000074830	1	1596	1840312132700001	Success
२६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११०३०८६९९	दिह्या सिंह	महिला	२०८०-११-०३	१	५		०००००००००००			१५९६	18307000075070	1	1596	1840333218900001	Success
२६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९०३०४३२९	देवांश सिंह	पुरुष	२०८०-०९-०४	२	५					१५९६	18307000074608	1	1596	1840312142100001	Success
२६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०११०८८०१	दिपेश जोशी	पुरुष	२०८०-१०-११	१	५		९७६३२९५१३७			१५९६	18307000074949	1	1596	1840325939300001	Success
२६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२१५०४२३२	नवराज जोशी	पुरुष	२०७८-०२-१५	४	५					१५९६	18307000074516	1	1596	1840129494000001	Success
२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९०६०७८५४	निरज बिष्ट	पुरुष	२०८०-०९-०६	२	५		९७६७८४३६८४	4098896908		१५९६	18307000074945	1	1596	1840312143600001	Success
२६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३०८०२६८४	निर्प ओझा	पुरुष	२०७८-०३-०८	४	५					१५९६	18307000075036	1	1596	1840145135500001	Success
२६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३१७०२२३६	नितेश जोशी	पुरुष	२०८०-०३-१७	२	५		९८६९८२८९९१			१५९६	18307000075332	1	1596	1840284537400001	Success
२६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०७३००२१२१	निकाशा साउँद	महिला	२०८१-०७-३०	१	५					१५९६	18307000075081	1	1596	1840325937000001	Success
२६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८०३०६२०३	नाओमी सबखोली	महिला	२०८१-०८-०३	१	५		००			१५९६	18307000075416	1	1596	1840333221800001	Success
२६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३०९०२७३४	निर्मला उपाध्याय	महिला	२०७८-०३-०९	४	५					१५९६	18307000074543	1	1596	1840129230200001	Success
२६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०२२६०४६८६	नदीप उपाध्याय	पुरुष	२०८२-०२-२६	०	५		००००			१५९६	18307000075355	1	1596	1840349103800001	Success
२६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०११३०३१५१	निराजन सिंह	पुरुष	२०८१-०१-१३	१	५		९८४८४२८०९५			१५९६	18307000075161	1	1596	1840312145500001	Success
२६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२१२०१३५३	निशान सिंह	पुरुष	२०८१-०२-१२	१	५					१५९६	18307000074446	1	1596	1840317543500001	Success
२६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८१७०२३२२	प्रतिक जोशी	पुरुष	२०७७-०८-१७	५	५					८२६	18307000074457	1	826	1840144490200001	Success
२६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६०६०१७९८	प्रियांश साउँद	पुरुष	२०८१-०६-०६	१	५		९८४४१५७९४८			१५९६	18307000075357	1	1596	1840332130500001	Success
२६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७१६०३१३२	पृथ्वी बहादुर साउँद	पुरुष	२०७८-०७-१६	४	५			</							

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२८०४७७१	रिदम जोशी	पुरुष	२०७८-०२-२८	४	५		०			१५९६	18307000074581	1	1596	184012924100001	Success
२७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८२०७२४०२७१८	रेयान सखवोली	पुरुष	२०८२-०७-२४	०	५		९८६८४२२५६१			५३२	18307000074934	1	532	184035468980001	Success
२७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०५२४०८२६५	रोमनिया उपाध्याय	महिला	२०८१-०५-२४	१	५		०			१५९६	18307000075091	1	1596	184033321380001	Success
२७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६१२०१२८३	रोसनी सखवोली	महिला	२०७९-०६-१२	३	५		९८६८४२२५६१			१५९६	18307000074523	1	1596	184026169650001	Success
२७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८१५१४१४५	रितिका बिष्ट	महिला	२०७९-०८-१५	३	५		९८४२२०८५५५			१५९६	18307000075266	1	1596	184029886420001	Success
२७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३२४०३४२४	रितिका कुमारी खाती	महिला	२०७८-०३-२४	४	५		०			१५९६	18307000075225	1	1596	184012948380001	Success
२७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१०२१०७३११	रक्षा उपाध्याय	महिला	२०७७-१०-२१	४	५		०			१५९६	18307000074357	1	1596	184012954450001	Success
२७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६१५००५६९	रियाना कडाल	महिला	२०७९-०६-१५	३	५		०			१५९६	18307000075306	1	1596	184027064920001	Success
२७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३१४०१२२७	रितिका सिंह	महिला	२०८०-०३-१४	२	५		०			१५९६	18307000075090	1	1596	184029295690001	Success
२७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९२१०११५३	रिहाना साउंड	पुरुष	२०८०-०९-२१	२	५		०			१५९६	18307000074845	1	1596	184030656770001	Success
२७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३३०१६३५३	रियान्स अब्दुथी	पुरुष	२०८०-०३-३०	२	५		०	3259572446		१५९६	18307000075273	1	1596	184031721590001	Success
२७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१११३०३४१४	लोकेश सिंह	पुरुष	२०७९-११-१३	२	५		०			१५९६	18307000074289	1	1596	184028453550001	Success
२७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९२७०३४३२	लेख राज जोशी	पुरुष	२०७८-०९-२७	४	५		०			१५९६	18307000074320	1	1596	184014449160001	Success
२७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१००२०५६१३	ललिता जैसी	महिला	२०७८-१०-०२	४	५		०			१५९६	18307000074981	1	1596	184014574850001	Success
२७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७०२०८३४३	विवांश अब्दुथी	पुरुष	२०८०-०७-०२	२	५		०	8545517914		१५९६	18307000075221	1	1596	184031213310001	Success
२७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०३१०००४३९	विपुल उपाध्याय	पुरुष	२०८२-०३-१०	०	५		००००००००००			१५९६	18307000074636	1	1596	184034910510001	Success
२७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००२१७०६०५६	श्रीयन्सा सिंह	महिला	२०८०-०२-१७	२	५		०			१५९६	18307000074327	1	1596	184029295320001	Success
२७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३०६०२८८४	श्रीयन्शी उपाध्याय	महिला	२०७९-०३-०६	३	५		०			१५९६	18307000074768	1	1596	184014574450001	Success
२७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४०७०२८३७	श्रीयंश खड्का	पुरुष	२०८१-०४-०७	१	५		०	6021414244		१५९६	18307000075160	1	1596	184031744690001	Success
२७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७२५०६४१७	सुप्रिम सिंह	पुरुष	२०७८-०७-२५	४	५		९८४०६२२२२९७			१५९६	18307000074411	1	1596	184014449170001	Success
२७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२२३०२९३५	सारीन जेठरा	पुरुष	२०७९-१२-२३	२	५		०			१५९६	18307000074997	1	1596	184028453600001	Success
२७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६१७०३४३८	सर्जन बिष्ट	पुरुष	२०७८-०६-१७	४	५		०			१५९६	18307000074935	1	1596	184014449070001	Success
२७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६३००४१४९	साजन सिंह	पुरुष	२०७९-०६-३०	३	५		९७४२५१२०४४			१५९६	18307000074836	1	1596	184026169870001	Success
२७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८२०७२३००५४४	सान्झी विष्ट	महिला	२०८२-०७-२३	०	५		९८६३६४१२६७			५३२	18307000074799	1	532	184035397430002	Success
२७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३२९०६६९५	सोनिया सिंह	महिला	२०८०-०३-२९	२	५		९८४७५८४९२५			१५९६	18307000075113	1	1596	184029295580001	Success
२७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८११०२०२६	सुस्मिता बिष्ट	महिला	२०७८-०८-११	४	५		९८४४			१५९६	18307000074688	1	1596	184013604120001	Success
२७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२०८०२९१८	सदिक्षा जोशी	महिला	२०७८-०२-०८	४	५		०			१५९६	18307000074478	1	1596	184014449200001	Success
२७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९११०१४१२	साहाना बिष्ट	महिला	२०७९-०९-११	३	५		९७४२४५१०७५			१५९६	18307000075056	1	1596	184027065220001	Success
२७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६१६०१०६३	सुप्रिया कडाल	महिला	२०७९-०६-१६	३	५		९८६४६४३०१७			१५९६	18307000075137	1	1596	184026839990001	Success
२७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६१०११७३८	समिर विष्ट	पुरुष	२०८१-०६-१०	१	५		०००			१५९६	18307000074740	1	1596	184034910530001	Success
२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०४३१०७७७६	सार्थक जेठरा	पुरुष	२०८२-०४-३१	०	५		९८६९४४३५३६			१५९६	18307000074309	1	1596	184034910560001	Success
२७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७२३०७९२९	स्वयम साउंड	पुरुष	२०८०-०७-२३	२	५		९८६५९१८१८१	2723214089		१५९६	18307000075048	1	1596	184031896750001	Success
२७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५२२२८०१	हिमन्त जैसी	पुरुष	२०८०-०५-२२	२	५		०			१५९६	18307000075190	1	1596	184029295100001	Success
२७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०५०५०५६१५	हरिसा बिष्ट	महिला	२०८२-०५-०५	०	५		०००००			१५९६	18307000074300	1	1596	184035469030001	Success
२७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००११४०४५५५	हिमानी सखवोली	महिला	२०८०-०१-१४	२	५		०			१५९६	18307000075368	1	1596	184028045320001	Success
२७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१००४०२५८९	हेमन्ती कुमारी उपाध्याय	महिला	२०७८-१०-०४	३	५		०			१५९६	18307000075099	1	1596	076013400480001	Success
२७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९२६०२७७४	अन्मोल कडायत	पुरुष	२०८०-०९-२६	२	६		०			१५९६	18307000074946	1	1596	184030660440001	Success
२७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००११५०४६१३	अनिश गिरी	पुरुष	२०८०-०१-१५	२	६		०			१५९६	18307000074960	1	1596	184028453630001	Success
२७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१०१५१७३६१	अभियान रोकाया	पुरुष	२०७७-१०-१५	४	६		०			१५९६	184027064900001	1	1596	184027064900001	Success
२७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३११०५८२४	अविसेक भट्टराई	पुरुष	२०७९-०३-११	३	६		०			१५९६	18307000075065	1	1596	184027063980001	Success
२७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८२४०४७३६	अभिनव बिष्ट	पुरुष	२०७८-०८-२४	४	६		०			१५९६	18307000074433	1	1596	184027064170001	Success
२७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०८-०१	२०८२०२०१०५८४३	अर्चना कुमारी कडायत	महिला	२०८२-०२-०१	०	६		०			१०६४	18307000075272	1	1064	184035468810001	Success
२७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६२१०३३१६	अरविज बिष्ट	पुरुष	२०७८-०६-२८	४	६		९८६९९०४२८७			१५९६	18307000074948	1	1596	184014575850001	Success
२७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३१००१४९६	अभिजा बिष्ट	महिला	२०८१-०३-१०	१	६		०			१५९६	18307000074456	1	1596	184032766300001	Success
२७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०१२४०१५७२	अनन्या कडायत	महिला	२०८२-०१-२४	०	६		९८६५६४७०३९			१५९६	18307000074520	1	1596	184033974410001	Success
२७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७१९०५२८५	अनिश भट्टराई	पुरुष	२०८०-०७-१९	२	६		०			१५९६	18307000074261	1	1596	184031914560001	Success
२७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०११५०६३०८	अनश खाती	पुरुष	२०८१-०७-१५	१	६		०			१५९६	18307000075011	1	1596	184032593690001	Success
२७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११०७१००५२	आहान बिष्ट	पुरुष	२०८०-११-०७	१	६		०			१५९६	18307000074832	1	1596	184033321700001	Success
२७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२४०३४४५	आयन्स कडायत	पुरुष	२०७८-१०-२४	३	६		०			१५९६	18307000075413	1	1596	184027063640001	Success
२७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१११०५१९६	आरुस बिष्ट	पुरुष	२०७९-०१-११	३	६		०			१५९६	18307000074735</				

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४१६०६९५७	वीशा गिरी	महिला	२०७९-०४-१६	३	६		०			१५९६	18307000075282	1	1596	1840270638300001	Success
२७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९१४०६१४८	चोलेन्द्र गिरी	पुरुष	२०७९-०९-१४	३	६		०			१५९६	18307000075155	1	1596	1840270637500001	Success
२७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१०५०९३३१	चन्द्रा भट्टराई	महिला	२०७९-०१-०५	३	६		०			१५९६	18307000075269	1	1596	1840153954600001	Success
२७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२०३०३००९	चादनी भट्टराई	महिला	२०७७-१२-०३	४	६		०			१५९६	18307000074890	1	1596	1840145752400001	Success
२७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३३१०२०४१	जस्मिन कडायत	पुरुष	२०७८-०३-३१	४	६		०			१५९६	18307000074776	1	1596	1840333218300001	Success
२७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६२५०८९५७	जयन्ती पाण्डेय	महिला	२०८१-०६-२५	१	६		०			१५९६	18307000074737	1	1596	1840349103300001	Success
२७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१११६०३९३६	जैसिका भट्टराई	महिला	२०७८-११-१६	३	६		०			१५९६	18307000075333	1	1596	1840292961700001	Success
२७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६०६०६३८९	जेशिस रोकाया	पुरुष	२०८१-०६-०६	१	६		०			१५९६	18307000074559	1	1596	1840328608200001	Success
२७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१११७०८१९८	डिवान्स विष्ट	पुरुष	२०७८-११-१७	३	६		०			१५९६	18307000074390	1	1596	1840270649800001	Success
२७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६१४१५१९४	दिपेश कडायत	पुरुष	२०७८-०६-१४	४	६		०			१५९६	18307000075367	1	1596	1840145749100001	Success
२७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५२७०७९३४	दियान्त कडायत	पुरुष	२०७९-०५-२७	३	६		०			१५९६	18307000074250	1	1596	1840261697500001	Success
२७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६२३०७९६४	दिप्शान खत्री	पुरुष	२०७९-०६-२३	३	६		९८६४३२५३५४			१५९६	18307000074791	1	1596	1840270639400001	Success
२७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०८-०१	२०८००२२९०३३१४	दिवसान्त विष्ट	पुरुष	२०८०-०२-२९	२	६		०			१०६४	18307000074744	1	1064	1840353945700001	Success
२७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८१२०५६६८	दिप्सीका पाण्डेय	महिला	२०८०-०८-१२	२	६		०			१५९६	18307000075371	1	1596	1840306568100001	Success
२७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९०८१११५५	दिक्षा जांशी	महिला	२०७७-०९-०८	५	६		९८५१२७५३७८			१२०६	18307000075238	1	1206	1840132581100001	Success
२८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८२८०२२४८	दिप्शान बिष्ट	पुरुष	२०८१-०८-२८	१	६		०			१५९६	18307000074807	1	1596	1840333218700001	Success
२८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५१८०२३६३	निमिता भट्टराई	महिला	२०७९-०५-१८	३	६		०			१५९६	18307000075003	1	1596	1840153953300001	Success
२८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७११००६१३३५१	निमिता भट्टराई	महिला	२०७७-१०-०६	४	६		०			१५९६	18307000074820	1	1596	1840280452900001	Success
२८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२२६०३३०६	प्रिन्स विष्ट	पुरुष	२०७८-०२-२६	४	६		०			१५९६	18307000074778	1	1596	1840131136400001	Success
२८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२१२००२६४	प्रमिश विष्ट	पुरुष	२०८१-०२-१२	१	६		९८४८५४१२४१			१५९६	18307000074398	1	1596	1840317215200001	Success
२८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४११०३७४५	प्रेमेश कडायत	पुरुष	२०७९-०४-११	३	६		०			१५९६	18307000074977	1	1596	1840153217800001	Success
२८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२०६०१२४३	प्रलभ कुमार बिष्ट	पुरुष	२०७९-०२-०६	३	६		०			१५९६	18307000074533	1	1596	1840145748900001	Success
२८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०८-०१	२०८२०३१८०६९९१	प्रनिश भट्टराई	पुरुष	२०८२-०३-१८	०	६		०			१०६४	18307000074514	1	1064	1840354689400001	Success
२८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८१४०४२८१	प्राकृत रोकाया	पुरुष	२०७८-०८-१४	४	६		९८४३२२९८९०			१५९६	18307000074575	1	1596	0760144717900001	Success
२८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११००८२६६७	पुष्पा बिष्ट	महिला	२०८१-१०-०८	०	६		०			१५९६	18307000074587	1	1596	1840333214200001	Success
२८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२०५०५९५८	प्रमेश्वरी पाण्डेय	महिला	२०७८-०२-०५	४	६		०			१५९६	18307000074661	1	1596	1840145759400001	Success
२८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१०१०९९२६	पुष्पा ओझा	महिला	२०७९-०१-०१	३	६		०			१५९६	18307000074428	1	1596	1840261699700001	Success
२८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११२३००१४३	प्रशान्त बिष्ट	पुरुष	२०८०-११-२३	१	६		०			१५९६	18307000074593	1	1596	1840306569400001	Success
२८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१११५०५०३८	प्रशान्त भट्टराई	पुरुष	२०८०-११-१५	१	६		०	6342537566		१५९६	18307000074773	1	1596	1840312142600001	Success
२८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८०५०४६०२	बिड्यायत विष्ट	पुरुष	२०७८-०८-०५	४	६		०			१५९६	18307000074525	1	1596	1840145862300001	Success
२८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०४७०७०३७२	बिन्तम कडायत	पुरुष	२०८०-०४-७७	२	६		०			१५९६	18307000075415	1	1596	1840306565900001	Success
२८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२१६००६२३	भूपेश रोकाया	पुरुष	२०८१-०२-१६	१	६		०			१५९६	18307000074680	1	1596	1840317373900001	Success
२८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०७१२०३५६२	भव्या लक्ष्मी गिरी	महिला	२०८२-०७-१२	०	६		९८५८४८९१६८			५३२	18307000074741	1	532	1840354689600001	Success
२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८१००२२७३	भाना रोकाया	महिला	२०७९-०८-१०	३	६		०			१५९६	18307000074529	1	1596	1840261697700001	Success
२८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९२७०८४७७	मनिस गिरी	पुरुष	२०७९-०९-२७	३	६		९७४४२९०५२३			१५९६	18307000074903	1	1596	1840280450400001	Success
२८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९१५०५६३८	मोनिता गिरी	महिला	२०८०-०९-१५	२	६		०			१५९६	18307000074710	1	1596	1840306559600001	Success
२८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००१२४०५१७१	युवान्स विष्ट	पुरुष	२०८०-०१-२४	२	६		०			१५९६	18307000075318	1	1596	1840292954100001	Success
२८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७२१०६६८९	यमना पाण्डेय	महिला	२०७८-०७-२१	४	६		०			१५९६	18307000074962	1	1596	1840147779900001	Success
२८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२११०३३१६	रेजित रोकाया	पुरुष	२०७८-०२-११	४	६		०			१५९६	18307000075271	1	1596	1840131108100001	Success
२८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३१३०४७०५	रिसभ देव पाण्डेय	पुरुष	२०८०-०३-१३	२	६		०			१५९६	18307000074976	1	1596	1840319671200001	Success
२८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३१८०६३७७	रिहान रोकाया	पुरुष	२०७९-०३-१८	३	६		९८६९९०५०२३			१५९६	18307000074306	1	1596	1840153953800001	Success
२८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६०५०७९३६	रियासा कडायत	महिला	२०८०-०६-०५	२	६		०			१५९६	18307000074317	1	1596	1840306566000001	Success
२८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८०११३९१३	रियायन्शी रोकाया	महिला	२०८०-०८-०१	२	६		०			१५९६	18307000074454	1	1596	1840333224000001	Success
२८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०२५०२५५८	रियासा गिरी	महिला	२०७९-१०-२५	२	६		९७४८३२२७५०			१५९६	18307000075112	1	1596	1840292959800001	Success
२८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३२००२०४८	रितिका खाती	महिला	२०८१-०३-२०	१	६		०	2175903693		१५९६	18307000074247	1	1596	1840317446700001	Success
२८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८२६०७९१८	रियासा पाण्डेय	महिला	२०७७-०८-२६	५	६		०			९९१	18307000074921	1	991	1840130792600001	Success
२८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१०९०८७६६	रिदम खाती	महिला	२०७८-०१-०९	४	६		०			१५९६	18307000074522	1	1596	1840153218000001	Success
२८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८२६११८१९	रिशित पाण्डेय	पुरुष	२०७८-०८-२६	४	६		०			१५९६	18307000074427	1	1596	0720297127600001	Success
२८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७२२०७०९७	रिधिमा रोकाया	महिला	२०७९-०७-२२	३	६		०			१५९६	18307000074600	1	1596	1840270651000001	Success
२८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६१९०४५२४	रोवट कडायत	पुरुष	२०८०-०६-१९	२	६		०			१५९६	18307000075219	1	1596	1840298902400001	Success
२८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९११०४८६७															

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०७०९०२६०४	सान्भौका कडायत	महिला	२०८१-०७-०९	१	६	०				१५९६	18307000075420	1	1596	1840327675200001	Success
२८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२०१०३६७५	स्मरिका बिष्ट	महिला	२०८१-०२-०१	१	६	०		3499637045		१५९६	18307000075284	1	1596	1840318465500001	Success
२८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३३००२२९६	संस्कृति कडायत	महिला	२०८०-०३-३०	२	६	०				१५९६	18307000075015	1	1596	1840292956700001	Success
२८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६०२३६२२	सजिना भट्टराई	महिला	२०८१-०६-२६	१	६	०				१५९६	18307000075317	1	1596	1840325940900001	Success
२८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४१०१०५१	सुप्रिया विष्ट	महिला	२०७९-०४-१०	३	६	०				१५९६	18307000075379	1	1596	1840270651100001	Success
२८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९२४०४८९	सानवी कडायत	महिला	२०७७-०९-२४	५	६	०				१५९०	18307000075152	1	1490	1840270636700001	Success
२८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४२००००२३	समिक्षा थापा	महिला	२०७८-०४-२०	४	६	०				१५९६	18307000075296	1	1596	1840131081200001	Success
२८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३१३०४११६	सनिता कुमारी गिरी	महिला	२०८०-०३-१३	२	६	०				१५९६	18307000075017	1	1596	1840292957100001	Success
२८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२२४००६०३	सफलता गिरी	महिला	२०७८-१२-२४	३	६	०				१५९६	18307000075304	1	1596	0760140079600001	Success
२८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१३१४०४७७५	सुहाना विष्ट	महिला	२०७८-१३-१४	३	६	०				१५९६	18307000075133	1	1596	1840145862400001	Success
२८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९२००३४८४	सुवान सिंह रोकाया	पुरुष	२०८१-०९-२०	१	६	०				१५९६	18307000074664	1	1596	1840329948800001	Success
२८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२२७०९११५	हादिक पाण्डेय	पुरुष	२०७८-०२-२७	४	६	०				१५९६	18307000075008	1	1596	1840153219700001	Success
२८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९२३०१९१२	हरसिता पाण्डेय	महिला	२०७९-०९-२३	३	६	०				१५९६	18307000074400	1	1596	1840277650100001	Success
२८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२२४०५७५१	अनुस्का कुमारी चलाउने	पुरुष	२०७९-०२-०४	३	७	०	९७४९०४१७२२			१५९६	18307000074567	1	1596	1840333215700001	Success
२८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५२३०७३८६	अभिमान उपाध्याय	पुरुष	२०८०-०५-२३	२	७	०	९८४८६३५९४८			१५९६	18307000075362	1	1596	1840306605100001	Success
२८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७०३००५४८	अनमोल पाण्डे	पुरुष	२०८०-०७-०३	२	७	०	९८६५९४६०७४			१५९६	18307000075170	1	1596	1840298866000001	Success
२८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०११०४०६८६८	अनुस्का रोकाया	महिला	२०७९-०१-०४	३	७	०	१५९६			१५९६	18307000075216	1	1596	1840261669300001	Success
२८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९१५१०५८८	अनोज रोकाया	पुरुष	२०७९-०९-१५	३	७	०	९८६५७८०८१९			१५९६	18307000074431	1	1596	1840292952600001	Success
२८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१००६०४२८५	अस्मी ओखडा	महिला	२०७७-१०-०६	४	७	०	१५९६			१५९६	18307000074989	1	1596	1840131969600001	Success
२८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२१३०५७७७	अनिस पाण्डेय	पुरुष	२०७८-०२-१३	४	७	०	१५९६			१५९६	18307000074628	1	1596	1840131816700001	Success
२८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०८-०१	२०८२०७१४०१०४२	अनुराधा उपाध्याय	महिला	२०८२-०७-१४	०	७	०	९८०१२०२६८४			१०६४	18307000075248	1	1064	1840354688200001	Success
२८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२०१०२३७७	अस्मीत उपाध्याय	पुरुष	२०७७-१२-०१	४	७	०	१५९६			१५९६	18307000075356	1	1596	1840131996500001	Success
२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७०३०६५२३	अर्जित रोकाया	पुरुष	२०७७-०७-०३	५	७	०	३५			३५	18307000074723	1	35	1840131836200001	Success
२८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९२८०५२१३	आयुस रोकाया	पुरुष	२०७७-०९-२८	५	७	०	१५६१			१५६१	18307000074992	1	1561	1840131837300001	Success
२८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०१२०२८१३	आदित्य रांकाया	पुरुष	२०८०-१०-१२	१	७	०	९८४७७७५५३५			१५९६	18307000075391	1	1596	1840306606200001	Success
२८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५०१०६३२१	आशिष प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०५-०१	४	७	०	१५९६			१५९६	18307000075407	1	1596	1840131932300001	Success
२८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००१०८०८२६९	आयुश पाण्डे	पुरुष	२०८०-०१-०८	२	७	०	९७४२३७५९७७			१५९६	18307000074573	1	1596	1840320901100001	Success
२८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८२५०३००८	आकृति उपाध्याय	महिला	२०७८-०८-२५	४	७	०	१५९६			१५९६	18307000074412	1	1596	1840144428300001	Success
२८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७२८०५००७	आयुष्मा चलाउने	महिला	२०७९-०७-२८	३	७	०	९८४९७०९७६०			१५९६	18307000075305	1	1596	1840261700900001	Success
२८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३१७०५४१५	उमेश रोकाया	पुरुष	२०७८-०३-१७	४	७	०	१५९६			१५९६	18307000074380	1	1596	1840132978400001	Success
२८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१०४१०५७९	उपेन्द्र राज उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०१-०४	४	७	०	९८४१६७९९७३			१५९६	18307000075136	1	1596	1840298892800001	Success
२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८०३००७४४	एम्ब्लिना रांकाया	महिला	२०७९-०८-०३	३	७	०	९८६५९५८९१०			१५९६	18307000074445	1	1596	1840270652300001	Success
२८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३२४०५८१७	कमल पाध्या	पुरुष	२०७८-०३-२४	४	७	०	१५९६			१५९६	18307000075085	1	1596	1840145715600001	Success
२८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८११०१०५१९८	कलीजा उपाध्याय	महिला	२०७८-११-०१	३	७	०	९८४०३२७७९९			१५९६	18307000074956	1	1596	1840292958300001	Success
२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५०८१२३०६	किन्जली पार्की	महिला	२०७९-०५-०८	३	७	०	९७६५४४२६११			१५९६	18307000074645	1	1596	1840306565000001	Success
२८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८०३०४१३	गिष्मा उपाध्याय	महिला	२०८०-०८-०४	२	७	०	९८६४३२६४७७			१५९६	18307000075163	1	1596	1840325941300001	Success
२८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१००२०५७८६	गौरव चलाउने	पुरुष	२०७७-१०-०२	५	७	०	१५९६			१५९६	18307000074913	1	1596	1840133042800001	Success
२८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२०३०४४४२	जेनिश उपाध्याय	पुरुष	२०७९-१२-०३	२	७	०	९८४८७६००३३			१५९६	18307000074577	1	1596	0720299082300001	Success
२८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७०८०५९०४	जनक राज पाध्या	पुरुष	२०७७-०७-०८	५	७	०	१२४			१२४	18307000074266	1	124	1840261700600001	Success
२८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०१०९०२०७८	टेकेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०८१-०१-०९	१	७	०	९७६५९०६६१०	8845374525		१५९६	18307000075104	1	1596	1840312158300001	Success
२८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५०१०४६५२	टेक राज भण्डारी	पुरुष	२०८०-०५-०१	२	७	०	९८४४१०२६४३			१५९६	18307000074793	1	1596	1840298893400001	Success
२८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८०७०१०९५	डिल्ली रोकाया	पुरुष	२०८१-०८-०७	१	७	०	९७६६५८१२३९			१५९६	18307000074477	1	1596	1840325941200001	Success
२८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१११०३८७५	डम्सर उपाध्याय	पुरुष	२०८०-११-११	१	७	०	1682635113			१५९६	18307000075010	1	1596	1840312141600001	Success
२८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९१८०४६५४	तपस्या रोकाया	महिला	२०७७-०९-१८	५	७	०				१३८३	18307000075208	1	1383	1840131946100001	Success
२८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२०२०५०४८	दिपेश पाध्या	पुरुष	२०७७-१२-०२	४	७	०	१५९६			१५९६	18307000075220	1	1596	1840333221500001	Success
२८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६१०१२७६३	दिपिशा ओखडा	महिला	२०७९-०६-१०	३	७	०	९८४८९८२५२६			१५९६	18307000074746	1	1596	1840292952700001	Success
२८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०११००४७७७	दिपा रोकाया	महिला	२०८१-०१-१९	१	७	०	९७६९४७८८१५	4361754916		१५९६	18307000075184	1	1596	1840312147800001	Success
२९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०२१०३६४७	देवराज रोकाया	पुरुष	२०७९-१०-२१	२	७	०	९७४५७७९३८१			१५९६	18307000074476	1	1596	1840280453300001	Success
२९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१२६०६४३४	दीपक उपाध														

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००१८०७४०१	बिरेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०८१-०१-१८	१	७		९७६९८८२६३०	5345962865		१५९६	18307000074535	1	1596	1840312142700001	Success
२९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७०७०८०७४	बिष्णु प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०७-०७	४	७		०			१५९६	18307000074681	1	1596	1840133113700001	Success
२९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७३००३०७४	भाष्कर उपाध्याय	पुरुष	२०८०-०७-३०	२	७		९७४८८६६८६१			१५९६	18307000074862	1	1596	1840303059900001	Success
२९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५३०४५४६	भावेश कुमार उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०५-०३	४	७		०			१५९६	18307000075411	1	1596	1840131735500001	Success
२९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२३००३५७८	भवसागर उपाध्याय	पुरुष	२०७९-१२-३०	२	७		९७६९८९१९१८			१५९६	18307000074524	1	1596	1840325938900001	Success
२९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२१४०२९२५	ममता कुमारी उपाध्याय	महिला	२०७७-१२-१४	४	७		०			१५९६	18307000074614	1	1596	1840131995400001	Success
२९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११८०१४९४	मिशन राध्या	पुरुष	२०८०-११-१८	१	७		९७६५३२५४३०	6610807187		१५९६	18307000075399	1	1596	1840306561700001	Success
२९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६२३०२५६५	योशदा उपाध्याय	महिला	२०८१-०६-२३	१	७		९८४८४१७३७७			१५९६	18307000074899	1	1596	1840333223300001	Success
२९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४१४०५८९९	रिजन रोकाया	पुरुष	२०७८-०४-१४	४	७		०			१५९६	18307000074498	1	1596	1840131945000001	Success
२९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९१३०५४११	राजेन्द्र पाध्या	पुरुष	२०७८-०९-१३	४	७		०			१५९६	18307000074837	1	1596	1840146737000001	Success
२९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४०५१००५१	रबी रोकाया	पुरुष	२०७९-०४-०५	३	७		९७४८८८२३३३			१५९६	18307000074332	1	1596	1840261710700001	Success
२९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१०३०८१०६	रिशिप भण्डारी	पुरुष	२०७९-०१-०३	३	७		९७६९८५७९८१			१५९६	18307000075107	1	1596	1840280465400001	Success
२९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०११४०१०२१	रुक्मिणीका उपाध्याय	महिला	२०८१-०१-१४	१	७		९८४७५१७२६०	6167205196		१५९६	18307000075165	1	1596	1840318464600001	Success
२९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१००४०५१३५	रेखा उपाध्याय	महिला	२०७९-१०-०४	२	७		०			१५९६	18307000075298	1	1596	1840270638100001	Success
२९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४२२०१८०८	रमा पाध्याय	महिला	२०७९-०४-२२	३	७		०			१५९६	18307000074591	1	1596	1840261700800001	Success
२९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३१४०५१८६	रितु कुमारी उपाध्याय	महिला	२०८०-०३-१४	२	७		९८४८९७७९३१			१५९६	18307000075215	1	1596	1840298864300001	Success
२९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९२७०८१९३	रिदम रोकाया	पुरुष	२०७७-०९-२७	५	७		०			१५९३	18307000075295	1	1543	1840131921300001	Success
२९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४०९०२८२७	रियान्स जोशी	पुरुष	२०८०-०४-०९	२	७		९८४३८१९१८५			१५९६	18307000074940	1	1596	1840306615700001	Success
२९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३०१०२९५६	राम रोकाया	पुरुष	२०८१-०३-०१	१	७		९७६७६९८०१२			१५९६	18307000074495	1	1596	1840318084300001	Success
२९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३०१०२९७२	लक्ष्मण रोकाया	पुरुष	२०८१-०३-०१	१	७		९७६७६९८०१२	1993998626		१५९६	18307000075089	1	1596	1840317876600001	Success
२९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९२७०१६७५	लेख राज जोशी	पुरुष	२०७८-०९-२७	४	७		०			१५९६	18307000074283	1	1596	1840144425900001	Success
२९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९०१०८०१३	शिद्वय रोकाया	पुरुष	२०८०-०९-०१	२	७		९७६५४४२६२४	2901626232		१५९६	18307000074605	1	1596	1840312143300001	Success
२९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०१२००२०९१	शवास रोकाया	पुरुष	२०८१-०१-२०	१	७		९७६६४३८५०३	0013414851		१५९६	18307000074973	1	1596	1840312158600001	Success
२९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७६११०७१२६७४	सुप्रिम भट्ट	पुरुष	२०७९-११-०७	२	७		९८४२३२२४९१			१५९६	18307000075109	1	1596	1840280464100001	Success
२९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८००९०५११९३२	सिदार्थ रोकाया	पुरुष	२०८०-०९-०५	२	७		९७६३८४५५८			५३२	18307000075329	1	532	1840352938500001	Success
२९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८२०२१००५७११	सिर्जना रोकाया	महिला	२०८२-०२-१०	०	७		९७६३८२४५६८			५३२	18307000075291	1	532	1840352743900001	Success
२९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१२०९७५११	सुष्टी रोकाया	महिला	२०८०-१२-०९	१	७		९८४०९२७३१७			१५९६	18307000074772	1	1596	1840318465400001	Success
२९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००११२०८०२२	सुस्मीता रोकाया	महिला	२०८०-०१-१२	२	७		९८४१७२५८८१	3418844853		१५९६	18307000074715	1	1596	1840312141900001	Success
२९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८०४०२३३२	सावित्रि कुमारी उपाध्याय	महिला	२०८०-०८-०४	२	७		९८४९७७०९२४			१५९६	18307000074406	1	1596	1840312144400001	Success
२९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९२८०८४४७	सागर प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०७८-०९-२८	४	७		९८४८२२९५९३			१५९६	18307000074592	1	1596	1840261694600001	Success
२९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५०३०४३७७	संगित रोकाया	पुरुष	२०८०-०५-०३	२	७		९८४७३३०५४४			१५९६	18307000074829	1	1596	1840292953000001	Success
२९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२०१०५६१६	संगम रोकाया	पुरुष	२०७९-१२-०१	२	७		९८४२४१८४०५			१५९६	18307000074462	1	1596	1840292956100001	Success
२९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४१६०४८२२	स्वस्तिका उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०४-१६	४	७		०			१५९६	18307000074502	1	1596	1840306605000001	Success
२९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१०१६०३८०७	संस्कार उपाध्याय	पुरुष	२०७७-१०-१६	४	७		०			१५९६	18307000074718	1	1596	1840144428100001	Success
२९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३२६०२७८१	संस्कृत रोकाया	पुरुष	२०८०-०३-२६	२	७		९८६४३२३०५७			१५९६	18307000075341	1	1596	1840298867000001	Success
२९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००१०८०१७९३	सुहाना जोशी	महिला	२०८०-०१-०८	२	७		९७६६४३८१५४			१५९६	18307000075370	1	1596	1840280456200001	Success
२९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६२८०२१७६	समिक्षा उपाध्याय	महिला	२०८१-०६-२८	१	७		९८४८८८३१६७			१५९६	18307000075256	1	1596	1840333213600001	Success
२९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०५०३०७११३	सुप्रिया उपाध्याय	महिला	२०८१-०५-०३	१	७		९८६९३८१४५७			१५९६	18307000074423	1	1596	1840326883200001	Success
२९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१०१५०५६८२	समिक्षा पाध्याय	महिला	२०७७-१०-१५	४	७		०			१५९६	18307000074254	1	1596	1840131908500001	Success
२९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८०९०६३५३	संगिता कुमारी रोकाया	महिला	२०७७-०८-०९	५	७		०			६७९	18307000074887	1	679	1840133093000001	Success
२९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१११९०४१५९	हितेश साकी	पुरुष	२०७९-११-१९	२	७		९८६९९०१९९२			१५९६	18307000075292	1	1596	1840280451400001	Success
२९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०८-०१	२०८२०२०१०६०४९	हृदेश उपाध्याय	पुरुष	२०८२-०२-०१	०	७		९७६१५३७१६६			१०६४	18307000075153	1	1064	1840353466400001	Success
२९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०५१५०१८३९	हंस रोकाया	पुरुष	२०८१-०५-१५	१	७		९८४७१४४४५२			१५९६	18307000074860	1	1596	1840320100300001	Success
२९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७२११४७५४	हिमान्सी जोशी	महिला	२०७७-०७-२१	५	७		९८४३८१९१८५			३५५	18307000075265	1	355	1840306616300001	Success
२९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०११०४४५३	हितान्शी ओझा	महिला	२०८०-१०-११	१	७		९८४८८५९७९२२			१५९६	18307000074612	1	1596	1840306566600001	Success
२९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२३००४३४	अस्मिता उपाध्याय	महिला	२०७८-०२-०३	४	८		०००००			१५९६	18307000074707	1	1596	1840131150600001	Success
२९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६११०८६७४	अनु सिंह	महिला	२०७८-०६-११	४	८		९८६५९९२२२२२			१५९६	18307000074677	1	1596	1840145094600001	Success
२९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७०३०५३८८	अविशेक खत्री	पुरुष	२०८०-०७-०३	२	८		९८६४६०६७२७			१५९६	18307000074872	1	1596	184032	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९०५०५६४९	कुसुम जोशी	महिला	२०७८-०९-०५	४	८		९८८२५२१३३		१५९६	18307000074629	1	1596	1840145100600001	Success	
२९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२१५०००३३	ग्यानिश भट्ट	पुरुष	२०७९-०२-१५	३	८		९८४१७४५३१९		१५९६	18307000075069	1	1596	1840150307600001	Success	
२९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६२२०१०७२	जानबी भट्ट	महिला	२०८१-०६-२२	१	८		९८६१७७७६५१		१५९६	18307000074752	1	1596	1840325098800001	Success	
२९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६०९०७६४	जयलक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०८०-०६-०९	२	८		९८६४६४७५४४		१५९६	18307000075139	1	1596	1840298903800001	Success	
२९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११२४०२१२८	जयन्ती जोशी	महिला	२०८०-११-२४	१	८		९७४८८८२३७१	0725253173	१५९६	18307000075325	1	1596	1840312154300001	Success	
२९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४०८०५४४४	जानेश्वर पण्डित	पुरुष	२०८१-०४-०८	१	८		९७४२५१२०७७	2729441035	१५९६	18307000074678	1	1596	1840319287100001	Success	
२९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६३०२३४९६	तेज प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२०७८-०६-२३	४	८		९८६४७५३७०६		१५९६	18307000074739	1	1596	1840144654900001	Success	
२९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६३००४५३५	तेज प्रसाद पाठ्याय	पुरुष	२०८०-०६-३०	२	८		९८६८४४३८५०		१५९६	18307000075125	1	1596	1840298866200001	Success	
२९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७४१०१२०३२३६	दिपा बजाल	महिला	२०७४-१०-१२	४	८		०		१५९६	18307000075057	1	1596	1840130695200001	Success	
२९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३१५०३२७७	दिपेश राज पाठ्या	पुरुष	२०८१-०३-१५	४	८		९८४२५११६९३१		१५९६	18307000074786	1	1596	1840319302300001	Success	
२९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०६९०११०१०८६८	दीक्षान्त जोशी	पुरुष	२०७९-०१-१०	३	८		०		१५९६	18307000075280	1	1596	1840146735200001	Success	
३०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८१२००३८८	दिक्षा खत्री	महिला	२०८०-०८-१२	२	८		९८४३६१९०७०		१५९६	18307000074732	1	1596	1840306564800001	Success	
३००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८२४०३२५२	दिपम खड्का	पुरुष	२०८१-०८-२४	१	८		९८४८९६००८		१५९६	18307000074896	1	1596	1840333221400001	Success	
३००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०२२०१२७८	देवकी खत्री	महिला	२०७८-१०-२२	३	८		९८४९०११९५४		१५९६	18307000074841	1	1596	1840145133500001	Success	
३००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२०५०१३४३	धनकला रावल	महिला	२०७९-१२-०५	२	८		९८६८५४९०१०		१५९६	18307000074785	1	1596	1840280463400001	Success	
३००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८०३०५९२७	नित्यान्स जोशी	पुरुष	२०७८-०८-०३	४	८		००		१५९६	18307000075316	1	1596	1840145136100001	Success	
३००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०२१५०३०६१	निक्षित जोशी	पुरुष	२०८२-०२-१५	०	८		९८४२५११३८२		१५९६	18307000074847	1	1596	1840340913900001	Success	
३००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०१११०५६७२	नितेश उपाध्याय	पुरुष	२०८१-०१-११	०	८		९८४३७४९१९६		१५९६	18307000074569	1	1596	1840339746400001	Success	
३००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७४१२०२०३१४२	निशान जोशी	पुरुष	२०७४-१२-०२	४	८		०००००		१५९६	18307000074382	1	1596	1840145136000001	Success	
३००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८१४७२८२	ननिता कुमारी उपाध्याय	महिला	२०७९-०८-१४	३	८		००००००		१५९६	18307000074906	1	1596	1840270639300001	Success	
३००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१११०९०२०८५	नितिक्षा उपाध्याय	महिला	२०८१-११-०९	०	८		९७६५९१२९६२		१५९६	18307000074784	1	1596	1840340813300001	Success	
३०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७०३०९३९४	नविन ओझा	पुरुष	२०७७-०७-०३	५	८		९८६४७६७०८८		३५	18307000075173	1	35	1840130672300001	Success	
३०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२१००३४७९	प्रजान रेग्मी	पुरुष	२०८१-१२-१०	०	८		९८६४८४६५११		१५९६	18307000074806	1	1596	1840340813600001	Success	
३०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८१९०००१९	प्रितम सिंह	पुरुष	२०८१-०८-१९	१	८		९८६४६४३०२२		१५९६	18307000074795	1	1596	1840333222400001	Success	
३०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३०९०५८४८	प्रभास खड्का	पुरुष	२०८०-०३-०९	२	८		९८४७५६८८८९		१५९६	18307000075127	1	1596	1840292954200001	Success	
३०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७२१०८३२१	परु खड्का	पुरुष	२०७८-०७-२३	४	८		९८४७७६१३५०		१५९६	18307000074874	1	1596	1840145134100001	Success	
३०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१००४१०४०३	प्रतिक जोशी	पुरुष	२०७८-१०-०४	३	८		९८६८५५२२३६१		१५९६	18307000074369	1	1596	1840154972500001	Success	
३०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३०३०५३७१	प्रसन्न जोशी	पुरुष	२०७९-०३-०३	३	८		००००००		१५९६	18307000074947	1	1596	1840147780400001	Success	
३०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८११०७०५५३४	प्रसान्त उपाध्याय	पुरुष	२०७८-११-०७	३	८		००००		१५९६	18307000074711	1	1596	1840153218600001	Success	
३०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०२१११०१६	प्रजवल कुमार खड्का	पुरुष	२०७४-१०-२१	४	८		०		१५९६	18307000074434	1	1596	1840150307700001	Success	
३०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४३०२०५३४	पिरेश खड्का	पुरुष	२०८१-०४-३०	१	८		९८४८४४६२७५		१५९६	18307000074702	1	1596	1840324953100001	Success	
३०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३०९००८४७	पवित्रा रेग्मी	महिला	२०८१-०३-०९	१	८		९८६२४८४६६९		१५९६	18307000074606	1	1596	1840315224200001	Success	
३०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१२०३०३४३१	प्रियान्शी उपाध्याय	महिला	२०८१-१२-०३	०	८		९८६८०९४६५		१५९६	18307000074576	1	1596	1840340814100001	Success	
३०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८१००२१३१	पुनम रेग्मी	महिला	२०८०-०८-१०	२	८		९८६४६४७५४५		१५९६	18307000075247	1	1596	1840298891700001	Success	
३०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७४१११४०७८८२	प्रतिक्षा जांशी	महिला	२०७४-११-१४	४	८		९८४५७४२८६		१५९६	18307000074378	1	1596	1840145094500001	Success	
३०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३२३०३८०४	प्रतिक्षा बजाल	महिला	२०७९-०३-२३	३	८		०		१५९६	18307000074331	1	1596	1840147792000001	Success	
३०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१२७००९४६	प्रशंसा सिंह	महिला	२०७९-०१-२७	३	८		०		१५९६	18307000074468	1	1596	1840148454000001	Success	
३०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११५०२०४३	पुष्प राज भट्ट	पुरुष	२०८०-११-१५	१	८		९८४३७४९८६	9107158001	१५९६	18307000075363	1	1596	1840306560600001	Success	
३०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०२३०२८९४	पवित्रा सिंह	महिला	२०७८-१०-२३	३	८		९८४६४३०२२२		१५९६	18307000075349	1	1596	1840150308400001	Success	
३०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०१३११२९३१	प्रिन्स खड्का	पुरुष	२०८१-०१-३१	१	८		९८६३१०७७४८		१५९६	18307000074496	1	1596	1840349104600001	Success	
३०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९०१०६३१९	विधान जोशी	पुरुष	२०८१-०९-०१	१	८		९८४९०६५७६४		१५९६	18307000074421	1	1596	1840333222500001	Success	
३०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००१०२०८०१५	ब्रह्मरुपा पण्डित	महिला	२०८०-०१-०२	२	८		००००००		१५९६	18307000074403	1	1596	1840298863600001	Success	
३०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०११००४८३७	बिमला उपाध्याय	महिला	२०७९-०१-१०	३	८		९८४०१७७००१		१५९६	18307000075053	1	1596	1840147797900001	Success	
३०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९०७४३३४३	बेगना कुमारी खत्री	महिला	२०८१-०९-०९	१	८		९७४२८४१२३०		१५९६	18307000074721	1	1596	1840318813900001	Success	
३०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८२५०५८२९	बिजय रावल	पुरुष	२०७९-०८-२५	३	८		९८६३१०७७४३		१५९६	18307000075183	1	1596	1840270638500001	Success	
३०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११०७०४४३८	भुवन खड्का	पुरुष	२०७९-१०-०७	३	८		०००००		१५९६	18307000075088	1	1596	1840270641900001	Success	
३०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२०२००३९३	महेश राज जोशी	महिला	२०७८-१२-०२	३	८		०		१५९६	18307000074604	1	1596	1840146736500001	Success	
३०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५०८०७२९८	मानवी उपाध्याय	महिला	२०७९-०५-०८	३	८		९८४७९१९२५४		१५९६	18307000074722	1	1596	1840261669400001	Success	
३०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८२२०९४८३	मेनुका जांशी	महिला	२०७७-०८-२२	५	८		९८६४६४७५५२		९						

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
३०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१०११४१३२	शितल सिंह	महिला	२०७९-०१-०१	३	८		००००			१५९६	18307000074632	1	1596	1840292954300001	Success
३०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९२९१३९०६	सुधान्धा जोशी	पुरुष	२०७९-०९-२९	३	८		९८५१३६१२७३			१५९६	18307000075092	1	1596	1840340815000001	Success
३०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१११९००८६४	सम्मित जोशी	पुरुष	२०७८-११-१९	३	८		०			१५९६	18307000075279	1	1596	1840145867500001	Success
३०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३१४०३१६३	सुशिल राज जोशी	पुरुष	२०८१-०३-१४	१	८		९८४८०५३५९०			१५९६	18307000074706	1	1596	1840319703600001	Success
३०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५१६०४८७८	सन्ताेसी जाेशी	महिला	२०७८-०५-१६	४	८		९८६८६६६७९३			१५९६	18307000075330	1	1596	1840153201500001	Success
३०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९२८०३९११	सिशिर रेग्मी	पुरुष	२०७७-०९-२८	५	८		०			१५९१	18307000075381	1	1561	1840131342000001	Success
३०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८१२०९०२३	सुप्रिम सिंह-ठकुरी	पुरुष	२०८१-०८-१२	१	८		९७६३८०२०८२			१५९६	18307000074692	1	1596	1840349105400001	Success
३०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६०७०८३३८	सगुन खड्का	महिला	२०७९-०६-०७	३	८		९८६५३९३४७०			१५९६	18307000075388	1	1596	1840280462600001	Success
३०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०७२५०६५६९	समिक्षा उपाध्याय	महिला	२०८१-०७-२५	१	८		९८४८२८१७५२५			१५९६	18307000074641	1	1596	1840333226300001	Success
३०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३२१०८२८६	सिजल सिंह	पुरुष	२०७९-०३-२१	३	८		९७६२७७००७१			१५९६	18307000075389	1	1596	1840265432000001	Success
३०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२३०१५८०१	सदिक्षा जोशी	महिला	२०८१-०२-३०	१	८		९८५१३६१२७३			१५९६	18307000074766	1	1596	1840340815400001	Success
३०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४१५०६७१६	सबिन बहादुर सिंह	पुरुष	२०८१-०४-१५	१	८		९७४६२६९९३९८	0796577393		१५९६	18307000074915	1	1596	1840319704000001	Success
३०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८०४०८००८	सर्गम उपाध्याय	महिला	२०८०-०८-०४	२	८		९८४४१६४४१३			१५९६	18307000074765	1	1596	1840312142500001	Success
३०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२०५०४१३४	हेम राज वजाल	पुरुष	२०७८-०२-०५	४	८		९८६५७२२७४			१५९६	18307000074762	1	1596	1840130694200001	Success
३०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८२६०३९६२	हेम राज बजाल	पुरुष	२०७९-०८-२६	३	८		९७४४२९०७१४			१५९६	18307000074669	1	1596	1840270651200001	Success
३०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१०७१०१३९	अभिषेक थापा	पुरुष	२०७८-०१-१७	३	९		०			१५९६	18307000074394	1	1596	1840261670700001	Success
३०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८१११०५१२	अनिस सिंह	पुरुष	२०८०-०८-११	२	९		०			१५९६	18307000075278	1	1596	1840325938100001	Success
३०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०७७२५०४२१३	अश्वीन भण्डारी	पुरुष	२०८०-०७-२५	२	९		९८६५८६२२१६			१५९६	18307000074443	1	1596	1840306606000001	Success
३०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९०५०१९७२	अर्नव बिष्ट	पुरुष	२०८१-०९-०५	१	९		०			१५९६	18307000075290	1	1596	1840333212000001	Success
३०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११२८०८८५४	अंगत बिष्ट	पुरुष	२०७९-११-२८	२	९		०			१५९६	18307000075293	1	1596	1840306605500001	Success
३०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७२६११८३७	अविरल खडका	पुरुष	२०७८-०७-२६	४	९		०			१५९६	18307000075331	1	1596	1840270649100001	Success
३०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५०४०८५७४	अस्वीना भण्डारी	महिला	२०८०-०५-०४	२	९		०			१५९६	18307000074564	1	1596	1840306608200001	Success
३०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३२३०७५६५	अलिशा खड्का	महिला	२०७९-०३-२३	३	९		०			१५९६	18307000075132	1	1596	1840270651700001	Success
३०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८००२८०९३४९	आर्यन बिष्ट	पुरुष	२०८०-०२-०८	२	९		०			५३२	18307000075038	1	532	1840353871500001	Success
३०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०७९०८१९१४६१८	आरोशी बिष्ट	महिला	२०७९-०८-१९	३	९		०			५३२	18307000074653	1	532	1840354688300001	Success
३०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८०२०७२७७	आयन खड्का	पुरुष	२०८०-०८-०२	२	९		०			१५९६	18307000074598	1	1596	1840306563800001	Success
३०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००२१०१०३०१	आरश खड्का	पुरुष	२०८०-०२-१०	२	९		०			१५९६	18307000075196	1	1596	1840325938400001	Success
३०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२०१११३२८	आर्यशं खड्का	पुरुष	२०७८-०२-०१	४	९		०			१५९६	18307000074831	1	1596	1840312151500001	Success
३०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४०४०२७७६	आदर्श खड्का	पुरुष	२०८१-०४-०४	१	९		०			१५९६	18307000074828	1	1596	1840333217300001	Success
३०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०७२००६९१७	आरोहन भण्डारी	पुरुष	२०८१-०७-२०	१	९		०			१५९६	18307000074633	1	1596	1840332169000001	Success
३०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११०२८८३४	आर्यन सिंह	पुरुष	२०७९-११-०२	२	९		०			१५९६	18307000075145	1	1596	1840284535000001	Success
३०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१०५०५३७२	आकास बिष्ट	पुरुष	२०७८-०१-०५	४	९		०			१५९६	18307000074501	1	1596	1840128747600001	Success
३०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६०७०५३५५	आर्यन सिंह	पुरुष	२०८१-०६-०७	१	९		०			१५९६	18307000074552	1	1596	1840325939900001	Success
३०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८०२१२४५१	आयन भण्डारी	पुरुष	२०७९-०८-०२	३	९		०			१५९६	18307000075131	1	1596	1840284535200001	Success
३०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४११२२०९७	आरोन खड्का	पुरुष	२०७८-०४-१२	४	९		०			१५९६	18307000074271	1	1596	1840280449500001	Success
३०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३०५११२८१	आरोही सिंह	महिला	२०८०-०३-०५	२	९		०			१५९६	18307000074293	1	1596	1840325938000001	Success
३०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३०५००५२२	आरोषी बिष्ट	महिला	२०८१-०३-०५	१	९		१६७४३९५८६३			१५९६	18307000074972	1	1596	1840319288100001	Success
३०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४०५१४०३४	आयुसा खड्का	महिला	२०७८-०४-०५	४	९		०			१५९६	18307000075324	1	1596	1840148455200001	Success
३०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४१६१०६७१	आयरा खड्का	महिला	२०७९-०४-१६	३	९		०			१५९६	18307000074936	1	1596	0590294134000002	Success
३०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८२८१७६४५	आयुस्मा बिष्ट	महिला	२०७७-०८-२८	५	९		०			१०२७	18307000074713	1	1027	1840333216100001	Success
३०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४१५०९४४१	आचल बिष्ट	महिला	२०७९-०४-१५	३	९		०			१५९६	18307000075336	1	1596	1840261669700001	Success
३०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११०२०८८५९	आयरा भण्डारी	महिला	२०७९-११-०२	२	९		०			१५९६	18307000075012	1	1596	1840284535300001	Success
३०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५२२०८८४४	इशान सिंह	पुरुष	२०८०-०५-२२	२	९		९८४८५१९२६७			1596	18307000074835	1	1596	1840306566500001	Success
३१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३१५१३१७१	इच्छा बिष्ट	महिला	२०७९-०३-१५	३	९		९७४४१११७६८			१५९६	18307000074474	1	1596	1840306565200001	Success
३१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४०५११२०६	इशान बिष्ट	पुरुष	२०८०-०४-०५	२	९		९८६३०८६१८६	2686252636		१५९६	18307000074425	1	1596	1840318814600001	Success
३१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९०७०७५२२	एलेक्स रेग्मी	पुरुष	२०८०-०९-०७	२	९		०	87360040473		१५९६	18307000074758	1	1596	1840317175900001	Success
३१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८१३१००३५	एलेक्स जोशी	पुरुष	२०७७-०८-१३	४	९		०			७५२	18307000074335	1	752	0760125567600001	Success
३१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३०२०९९७१	एरिक डेउडा	पुरुष	२०७८-०३-०२	४	९		०			१५९६	18307000074819	1	1596	1840270649700001	Success
३१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०६०८०१२२८	ओनिश खड्का	पुरुष	२०८२-०६-०८	०	९		९८४९५२७८४६			१५९६	18307000074868	1	1596	1840354688800001	Success
३१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७२६०५६८८	कृष्णान बिष्ट	पुरुष	२०७९-०												

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
३१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९२५११७५१	दिब्य सिंह	पुरुष	२०७८-०१-२५	४	९	०				१५९६	18307000075218	1	1596	1840270638400001	Success
३१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३१४०४२५२	देविष्का विष्ट	महिला	२०८१-०३-१४	१	९	०		6606907768		१५९६	18307000074674	1	1596	1840319111300001	Success
३१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७१८०३२७८	दुष्दी थापा	महिला	२०७८-०७-१८	४	९	०				१५९६	18307000074303	1	1596	1840145282000001	Success
३१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५२९०७८९१	धन बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०७८-०५-२९	४	९	०				१५९६	18307000075116	1	1596	1840145283000001	Success
३१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८१८१४५३१	निकस भण्डारी	पुरुष	२०७७-०८-१८	५	९	०				८४४	18307000074796	1	844	1840263652000001	Success
३१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७२३०४०१९	नितिका बिष्ट	महिला	२०७९-०७-२३	३	९	०				१५९६	18307000074673	1	1596	1840339746900001	Success
३१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९१५०६२१२	नितेश सिंह	पुरुष	२०८०-०९-१५	२	९	०				१५९६	18307000074383	1	1596	1840306561200001	Success
३१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८१९०३२७८	निमेश बिष्ट	पुरुष	२०८१-०८-१९	१	९	०				१५९६	18307000074260	1	1596	1840333221600001	Success
३१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३११०४३७९	प्राञ्जल खड्का	पुरुष	२०७८-०३-११	४	९	०				१५९६	18307000074893	1	1596	1840145282900001	Success
३१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०२७१०७६५	प्रवेश खड्का	पुरुष	२०७८-१०-२७	३	९	०				१५९६	18307000074938	1	1596	1840270640100001	Success
३१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८१४१०८२५	पंकज साकी	पुरुष	२०७८-०८-१४	४	९	०				१५९६	18307000075299	1	1596	1840270650000001	Success
३१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३२४१०२२९	प्रज्वल थापा	पुरुष	२०७९-०३-२४	३	९	०				१५९६	18307000074269	1	1596	1840284537000001	Success
३१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७२६०५०१३	परम राज बिष्ट	पुरुष	२०७७-०७-२६	५	९	०				४४३	18307000075078	1	443	1840128728700001	Success
३१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११२२०४०२१	प्रिन्स जोशी	पुरुष	२०७९-११-२२	२	९	०				१५९६	18307000074812	1	1596	1840280464200001	Success
३१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४३२१५३५७	प्रिन्शा भण्डारी	महिला	२०८१-०४-३२	१	९	०				१५९६	18307000074546	1	1596	1840320874400001	Success
३१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१११३०४२३४	प्रकृती विष्ट	महिला	२०८०-११-१३	१	९	०		3461611209		१५९६	18307000074597	1	1596	1840306562400001	Success
३१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२२३०७०५३	प्रणवी विष्ट	महिला	२०७९-१२-२३	२	९	०				१५९६	18307000075068	1	1596	0590294797500001	Success
३१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९२५०८३७३	प्रिती सिंह	महिला	२०८०-०९-२५	२	९	०				१५९६	18307000074978	1	1596	1840312151600001	Success
३१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२२९०२६५१	प्रकृती खड्का	महिला	२०८१-१२-२९	०	९	०				१५९६	18307000074512	1	1596	1840340813800001	Success
३१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११००६०७७३	प्रतिष्ठा भण्डारी	महिला	२०८१-११-०६	०	९	०				१५९६	18307000075270	1	1596	1840333229600001	Success
३१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२२६०५१८१	प्रिया बिष्ट	महिला	२०८१-११-२६	०	९	०				१५९६	18307000074542	1	1596	1840340814000001	Success
३१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४११०८९३६	पिज्मा सिंह	महिला	२०७८-०४-१८	४	९	०				१५९६	18307000074788	1	1596	1840145283200001	Success
३१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७०३१०००३	प्रविन्सा भण्डारी	महिला	२०७९-०७-०३	३	९	०				१५९६	18307000074399	1	1596	1840292957500001	Success
३१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०२७१०७५७	प्रसंशा खड्का	महिला	२०७८-१०-२७	३	९	०				१५९६	18307000075264	1	1596	1840270640000001	Success
३१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०१२४०१८३४	प्रत्युस विष्ट	पुरुष	२०८१-०१-२४	१	९	०		5390998679		१५९६	18307000074691	1	1596	1840318563400001	Success
३१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२२१०२३४२	विकेश भण्डारी	पुरुष	२०७७-१२-२१	४	९	०				१५९६	18307000074993	1	1596	1840128733800001	Success
३१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२२७०६९९५	बिशाल जोशी	पुरुष	२०७९-०२-२७	३	९	०				१५९६	18307000075380	1	1596	1840261669900001	Success
३१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१००८०१३५६	बिबिशा जोशी	महिला	२०८०-१०-०८	१	९	०				१५९६	18307000074712	1	1596	1840306561400001	Success
३१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५०३०३६३५	बेविका सिंह	महिला	२०८०-०५-०३	२	९	०				१५९६	18307000074900	1	1596	1840298863200001	Success
३१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१०१९१३५४५	बिधान्सी बिष्ट	महिला	२०७७-१०-१९	४	९	०				१५९६	18307000074328	1	1596	1840333222700001	Success
३१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७२११३१३३	बियान्सी खड्का	महिला	२०७८-०७-२१	४	९	०				१५९६	18307000074504	1	1596	1840333222600001	Success
३१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२२०१०७१८	बिन्दा डेउडा	महिला	२०७८-०२-२०	४	९	०				१५९६	18307000074965	1	1596	1840261699500001	Success
३१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४०१०८१४६	महेश डेउडा	पुरुष	२०७९-०४-०१	३	९	०				१५९६	18307000075211	1	1596	1840261704600001	Success
३१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१११२००६३८	मिवांन्श भण्डारी	पुरुष	२०८१-११-१२	०	९	०				१५९६	18307000074508	1	1596	1840333222800001	Success
३१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४०९०७५२१	मयंक खड्का	पुरुष	२०७९-०४-०९	३	९	०				१५९६	18307000075390	1	1596	1840280450100001	Success
३१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२३०५५३४	मनीका बिष्ट	महिला	२०७८-१२-१३	३	९	०				१५९६	18307000074397	1	1596	1840126736900001	Success
३१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९११०६६७२	मनित भण्डारी	पुरुष	२०८१-०९-११	१	९	०				१५९६	18307000074485	1	1596	1840333223000001	Success
३१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९१६०८४१८	युनिक बिष्ट	पुरुष	२०७८-०९-१६	४	९	०				१५९६	18307000075193	1	1596	1840261698800001	Success
३१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२१२०५६०६	यवान्स जोशी	पुरुष	२०७९-०२-१२	३	९	०				१५९६	1840261695500001	1	1596	1840261695500001	Success
३१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५२९०३८९७	युनिशा भण्डारी	महिला	२०७९-०५-२९	३	९	०				१५९६	18307000074459	1	1596	1840153952200001	Success
३१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२२०४०७१	रोशन बिष्ट	पुरुष	२०७९-०२-०२	३	९	०				१५९६	18307000075369	1	1596	1840145868300001	Success
३१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०१५१०९६४	रिदम थापा	पुरुष	२०८०-१०-१५	१	९	०		९८४७५१७२५९		१५९६	18307000074848	1	1596	1840333210800001	Success
३१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४१४०५९५२	रिजन खड्का	पुरुष	२०८०-०४-१४	२	९	०				१५९६	18307000074553	1	1596	1840298867100001	Success
३१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२२८०६६८३	रेशम खड्का	पुरुष	२०७९-०२-२८	३	९	०				१५९६	18307000074389	1	1596	1840270641400001	Success
३१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२१०१२६५४	रविना बिष्ट	महिला	२०७९-१२-१०	२	९	०				१५९६	18307000074414	1	1596	1840340814700001	Success
३१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२२५१०१९४	रिया विष्ट	महिला	२०७९-०२-२५	३	९	०				१५९६	18307000074705	1	1596	1840298881400001	Success
३१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२०५१२८८९	रेजिना कुमारी खड्का	महिला	२०७८-०२-०५	४	९	०				१५९६	18307000074560	1	1596	1840298895500001	Success
३१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९०७१३०८४	रितिका बिष्ट	महिला	२०७९-०९-०७	३	९	०				१५९६	18307000074368	1	1596	1840339746100001	Success
३१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५११०४१५५	रक्षा बिष्ट	महिला	२०७८-०५-१८	४	९	०				१५९६	18307000075180	1	1596	1840128671600001	Success
३१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१२२०३८६७	रेनुका जोशी	महिला	२०७९-०१-२२	३	९	०				१५९६	18307000074246	1	1596	1840145135100001	Success
३१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३१२१०००२	रविन्सी बिष्ट	महिला	२०७८-०३-१२	४	९	०				१५९६	18307000074539				

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
३१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१२१०४७०४	सुदिक्या सिंह	महिला	२०८०-१२-१९	१	९	०				१५९६	18307000075276	1	1596	1840312151900001	Success
३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१२२००३१३३	सानवी भण्डारी	महिला	२०८०-१२-२०	१	९	०		6026004993		१५९६	18307000074643	1	1596	1840312141000001	Success
३१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१११००४४४६	सलिला भण्डारी	महिला	२०८०-११-१०	१	९	०	4359665479			१५९६	18307000074405	1	1596	1840306562700001	Success
३१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०१००६९४	सिकायाना खडका	महिला	२०८०-१०-१९	१	९	०	9449443069			१५९६	18307000075288	1	1596	1840312145200001	Success
३१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०५०८०५६०३	स्मृती बिष्ट	महिला	२०८१-०५-०८	१	९	०				१५९६	18307000074635	1	1596	1840333226600001	Success
३१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८१०११६३३	स्मृती भण्डारी	महिला	२०७७-०८-१०	५	९	०				६९७	18307000074318	1	697	1840128704800001	Success
३१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३२२०५००९	स्वस्तिमा बिष्ट	महिला	२०७९-०३-२२	३	९	०				१५९६	18307000074668	1	1596	1840153952800001	Success
३२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६१७०३०३७	सुप्रिमजोशी जोशी	पुरुष	२०८१-०६-१७	१	९	०				१५९६	18307000074537	1	1596	1840325187700001	Success
३२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०१०१०३०३२	सुबिन्द्र डेउडा	पुरुष	२०८१-१०-११	०	९	०				१५९६	18307000074988	1	1596	1840333226400001	Success
३२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०१०१०५०३५	समर्पण जोशी	पुरुष	२०८२-०१-०१	०	९	०				१५९६	18307000074859	1	1596	1840340814900001	Success
३२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९१९१२५८८	सन्जोक थापा	पुरुष	२०७८-०९-१९	४	९	०	९८४४५१७२५९			१५९६	18307000074473	1	1596	1840333210700001	Success
३२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१०२१२८११	सुशान्त थापा	पुरुष	२०७९-०१-०२	३	९	०	3295043604			१५९६	18307000074570	1	1596	1840306560400001	Success
३२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३१३०६०१३	संगम बिष्ट	पुरुष	२०८१-०३-१३	१	९	०				१५९६	18307000075019	1	1596	1840325938200001	Success
३२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२६०५२४१	सौरभ बिष्ट	पुरुष	२०८१-१०-२६	०	९	०				१५९६	18307000075359	1	1596	1840339744400001	Success
३२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८१५१८०९६	सनम बिष्ट	पुरुष	२०७९-०८-१५	३	९	०				१५९६	18307000074897	1	1596	1840340815300001	Success
३२०८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९०५१४७१६	अमन नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-०५	४	१	०	९८६८८०२५८१			१५९६	18307000075695	1	1596	1840306565800001	Success
३२०९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५१७१३६८७	अपन्तीका खादु	महिला	२०७८-०५-१७	४	१	०				१५९६	18307000075459	1	1596	1840292952200001	Success
३२१०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६२४०६७१५	अग्नेश सुनार	पुरुष	२०८०-०६-२४	२	१	०				१५९६	18307000075494	1	1596	1840306607100001	Success
३२११	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६१२०७२१७	अनुश ओड	पुरुष	२०७८-०६-१२	४	१	०				१५९६	18307000075760	1	1596	1840145748300001	Success
३२१२	दलित बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८२०७२०३११८	अनूष्का तामाकार	महिला	२०८२-०७-११	०	१	०	९७६९३९९९१६			५३२	18307000075775	1	532	1840354690400001	Success
३२१३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६०३०५६१६	आरोस सुनार	पुरुष	२०७८-०६-०३	४	१	०				१५९६	18307000075708	1	1596	1840298868600001	Success
३२१४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६२८११७८३	आभास खादु	पुरुष	२०७९-०६-२८	३	१	०				१५९६	18307000075758	1	1596	1840292952000001	Success
३२१५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११०९०७४५४	आदेश सुनार	पुरुष	२०७९-११-०९	४	१	०				१५९६	18307000075463	1	1596	1840145861100001	Success
३२१६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११०७०६२०९	आकृती सुनार	महिला	२०७९-११-०७	२	१	०				१५९६	18307000075439	1	1596	1840280452300001	Success
३२१७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४३२०२९३५	कृतिता वि.क.	महिला	२०८०-०४-२३	२	१	०				१५९६	18307000075678	1	1596	1840292951400001	Success
३२१८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०३१९०३०४६	कार्तिक वि.क.	पुरुष	२०८२-०३-१९	०	१	०	९७६९७६९४०६			१५९६	18307000075620	1	1596	1840349105800001	Success
३२१९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०२५०४२६३	जम्ना नेपाली	महिला	२०८०-१०-२५	१	१	०				१५९६	18307000075593	1	1596	1840306565500001	Success
३२२०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०२८०४९०३	दियान्सी खादु	महिला	२०८०-१०-२८	१	१	०				१५९६	18307000075656	1	1596	1840306560800001	Success
३२२१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०२७०२६७७	भूमिका बि.क.	महिला	२०८०-१०-२७	१	१	०				१५९६	18307000075655	1	1596	1840306565400001	Success
३२२२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५०९०३९६४	महेश्वरी तामाकार	महिला	२०७९-०५-०९	३	१	०				१५९६	18307000075692	1	1596	1840270641100001	Success
३२२३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०११५०९३६५	राधिका बि.क.	महिला	२०७८-०१-१५	४	१	०				१५९६	18307000075623	1	1596	1840148690500001	Success
३२२४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१११७०३८१७	रियासा वि.क.	महिला	२०७९-११-१७	४	१	०	९८६८३७१५१२			१५९६	18307000075712	1	1596	1840306567900001	Success
३२२५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२१८०७५५२	विजय नेपाली	पुरुष	२०७९-१२-१८	४	१	०				१५९६	18307000075528	1	1596	1840145760700001	Success
३२२६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४०५००९३६	विलग्रेट्स सुनार	पुरुष	२०८०-०४-०५	२	१	०	९८४८४७३२८			१५९६	18307000075490	1	1596	1840292954500001	Success
३२२७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४०८०६०९७	सुस्मा सुनार	महिला	२०७८-०४-०८	४	१	०				१५९६	18307000075471	1	1596	1840153214400001	Success
३२२८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४२५१०७३३	साडु प्रचन तामाकार	पुरुष	२०८०-०४-२५	२	१	०	९७०४९६५५९५			१५९६	18307000075624	1	1596	1840333210500001	Success
३२२९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४१४०६३४७	हेमन्ती नेपाली	महिला	२०८१-०४-१४	१	१	०	7399677514			१५९६	18307000075765	1	1596	1840319213200001	Success
३२३०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४१३०६७९५	अवदेश नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-१३	४	२	०				१५९६	18307000075436	1	1596	1840145867100001	Success
३२३१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२३०४७५४	अनूष्का नेपाली	महिला	२०७९-१२-३०	४	२	०				१५९६	18307000075670	1	1596	1840298863100001	Success
३२३२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४१५०९७०८	अनिशा नेपाली	महिला	२०७८-०४-१५	४	२	०				१५९६	18307000075767	1	1596	1840145758400001	Success
३२३३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७१२०८४५८	अयसा बि.सि	महिला	२०८०-०७-१२	२	२	०				१५९६	18307000075492	1	1596	1840306565600001	Success
३२३४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१००७७७३९३	आसिष चुनारा	पुरुष	२०७७-१०-०७	४	२	०				१५९६	18307000075549	1	1596	1840128916300001	Success
३२३५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५१००६९७५	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-१०	४	२	०				१५९६	18307000075646	1	1596	1840145863500001	Success
३२३६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०१०७०६०८१	आशिका साकि	महिला	२०८१-०१-०७	१	२	०				१५९६	18307000075698	1	1596	1840325937300001	Success
३२३७	दलित बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८२०६२२०११६१	आयुष्मा नेपाली	महिला	२०८२-०६-२२	०	२	०				५३२	18307000075594	1	532	1840352421800001	Success
३२३८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६०५१६८५५	आयुषा साकि	महिला	२०७९-०६-०५	३	२	०				१५९६	18307000075733	1	1596	1840325419600001	Success
३२३९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३१७०४०१६	उषा बि.क.	महिला	२०८१-०३-१७	१	२	०	0266023473			१५९६	18307000075520	1	1596	1840317543600001	Success
३२४०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०४०६०६७५२	काली नेपाली	महिला	२०७८-०४-०६	४	२	०				१५९६	18307000075747	1	1596	1840145864300001	Success
३२४१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२१५०६२५९	कृष्ण नेपाली	पुरुष	२०७९-१२-१५	२	२	०				१५९६	18307000075628	1	1596	1840333227000001	Success
३२४२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१२०२०६८८३	कबिन्द्र नेपाली	पुरुष	२०८०-१२-०२	१	२	०				१५९६	18307000075658	1	1596	1840319288500001	Success
३२४३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०११००९४६५	खुसी नेपाली	महिला	२०७८-०१-१०	४	२	०				१५९६	18307000075734				

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
३२६१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३१३०७१४७	सिया साकी	महिला	२०७९-०३-१३	३	२		०			१५९६	18307000075476	1	1596	1840261711200001	Success
३२६२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६१८०४७३२	सिथित नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-१८	४	२		०			१५९६	18307000075643	1	1596	1840145864700001	Success
३२६३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११००१०५५१७	सुनिल नेपाली	पुरुष	२०८१-१०-०१	१	२		०			१५९६	18307000075629	1	1596	1840333214100001	Success
३२६४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०३२००७९७३	हरिना नेपाली	महिला	२०८०-०३-२०	२	२		०			१५९६	18307000075491	1	1596	1840298867600001	Success
३२६५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१०११३५८९	अनूस्का नेपाली	महिला	२०७९-०१-०१	३	३		०			१५९६	18307000075551	1	1596	1840261699000001	Success
३२६६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९२४०३८८९	अंजली साकी	महिला	२०७८-०९-२९	४	३		०			१५९६	18307000075547	1	1596	1840145870000001	Success
३२६७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५२६००९१५	अस्मिता साकी	महिला	२०७९-०५-२६	४	३		०			१५९६	18307000075585	1	1596	1840261709200001	Success
३२६८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५१५०९३०५	अशं बि.क.	पुरुष	२०८०-०५-१५	२	३		०			१५९६	18307000075608	1	1596	1840306568500001	Success
३२६९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०२२०२२०२७	आधना चनारा	महिला	२०७९-१०-२२	२	३		०			१५९६	18307000075564	1	1596	1840280450900001	Success
३२७०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१११३०५९४६	आश्रीया नेपाली	महिला	२०७८-११-१३	३	३		०			१५९६	18307000075746	1	1596	1840145435500001	Success
३२७१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११०२०३५७७	आरस साकी	पुरुष	२०८०-११-०२	१	३		९८६८७५०८५८			१५९६	18307000075443	1	1596	1840306595600001	Success
३२७२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०२१५०२२०४	आइनिस् साकि	पुरुष	२०८२-०२-१५	०	३		९७६२०४९०१७			१५९६	18307000075777	1	1596	1840347879700001	Success
३२७३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४०३०९२९८	आरती नेपाली	महिला	२०७९-०४-०३	३	३		९८४९०००८८६			१५९६	18307000075779	1	1596	1840280464900001	Success
३२७४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५७०४५०१	ईश्वर साकी	पुरुष	२०८०-०५-०७	२	३		०			१५९६	18307000075495	1	1596	1840306560100001	Success
३२७५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११२२८३०९१	ऋतिक नेपाली	पुरुष	२०८०-११-२९	१	३		९८५६६६४४९			१५९६	18307000075464	1	1596	1840333227100001	Success
३२७६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६२९०६५९७	गायत्री बि.क.	महिला	२०८१-०६-२९	१	३		०			१५९६	18307000075503	1	1596	1840333227700001	Success
३२७७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२२००६५७५	गिता साकी	महिला	२०७८-०२-२०	४	३		०			१५९६	18307000075652	1	1596	1840153952900001	Success
३२७८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५२००८०१२	जेनिशा साकी	पुरुष	२०७८-०५-२०	४	३		०			१५९६	18307000075450	1	1596	1840145747700001	Success
३२७९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५०५०४८०६	तनेश बि क.	पुरुष	२०७८-०५-०५	४	३		०			१५९६	18307000075449	1	1596	1840145279200001	Success
३२८०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२१९०५५२	तनिशा वि.क.	महिला	२०७९-०२-१९	३	३		०			१५९६	18307000075454	1	1596	1840145278900001	Success
३२८१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२२०२०४६९३	दृष्टि बि क	महिला	२०७८-०२-०२	४	३		०			१५९६	18307000075550	1	1596	1840129038300001	Success
३२८२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१०१२०३३९१	निशा चनारा	महिला	२०७८-०१-०१	४	३		०			१५९६	18307000075710	1	1596	1840148454500001	Success
३२८३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११०४०५६९३	फिन्शा बि.क.	पुरुष	२०८०-११-०४	१	३		९८६८८११८३८			१५९६	18307000075431	1	1596	1840333228300001	Success
३२८४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०२१०२६१७	प्रिया साकी	महिला	२०७८-१०-२१	३	३		०			१५९६	18307000075526	1	1596	1840153215200001	Success
३२८५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४०१०५५९७	प्रशान्ता साकी	महिला	२०७९-०४-०१	३	३		९८६८७५०८५८			१५९६	18307000075753	1	1596	1840153202600001	Success
३२८६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१२०३०३४४१	प्रिशा साकी	महिला	२०८०-१२-०३	१	३		९८६८७५०८५८	3989990185		१५९६	18307000075699	1	1596	1840318080300001	Success
३२८७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०७०३०५५३५	प्रियासा साकी	महिला	२०८१-०७-०३	१	३		०			१५९६	18307000075502	1	1596	1840333212500001	Success
३२८८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५१३००४०८	प्रविशा साकी	महिला	२०८०-०५-१३	२	३		०			१५९६	18307000075541	1	1596	1840333228100001	Success
३२८९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८१९०३६४७	प्रियजन साकी	पुरुष	२०७८-०८-१९	४	३		०			१५९६	18307000075669	1	1596	1840145868400001	Success
३२९०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२०१०८२६५	प्रकाश साकी	पुरुष	२०७८-१२-०१	४	३		०			१५९६	18307000075668	1	1596	1840288121900001	Success
३२९१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९०७०८८६५	प्रविन नेपाली	पुरुष	२०७९-०९-०७	३	३		०			१५९६	18307000075474	1	1596	1840288121500001	Success
३२९२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९०१११९७२	बनसिका चनारा	महिला	२०७८-०९-०१	४	३		०			१५९६	18307000075667	1	1596	1840280464300001	Success
३२९३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०४२२१११२६८	भूमिका नेपाली	महिला	२०८०-०४-२२	२	३		०			१५९६	18307000075649	1	1596	1840333228400001	Success
३२९४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९१४१२२३५	भगवती साकी	महिला	२०७७-०९-१४	५	३		०			१३१२	18307000075544	1	1312	1840261670100001	Success
३२९५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२०३००६१३	मुस्कान साकी	पुरुष	२०८१-०२-०३	१	३		९८६८७५०८५८			१५९६	18307000075513	1	1596	1840333213900001	Success
३२९६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६२३०५६४८	महेस साकी	पुरुष	२०७८-०६-२३	४	३		०			१५९६	18307000075761	1	1596	1840145711000001	Success
३२९७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९०५०५५५९	यादव नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-०५	५	३		०			११५३	18307000075538	1	1153	1840129062600001	Success
३२९८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७११०५६३३	रियाज नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-११	४	३		०			१५९६	18307000075609	1	1596	1840145283600001	Success
३२९९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२०४०५५८८	रमेश साकी	पुरुष	२०७८-१२-०४	३	३		०			१५९६	18307000075569	1	1596	1840153217600001	Success
३३००	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३१८०६०९२	रियान्सु नेपाली	महिला	२०८१-०३-१८	१	३		९७६९८८२८७७			१५९६	18307000075560	1	1596	1840325939400001	Success
३३०१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२२६००९२५	रिहान्स भुल	महिला	२०८१-१२-२६	०	३		०			१५९६	18307000075546	1	1596	1840340816500001	Success
३३०२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७२८०३५८५	रिया चनारा	महिला	२०७९-०७-२८	३	३		०			१५९६	18307000075769	1	1596	1840280463300001	Success
३३०३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८१४०८९२८	रेजिना साकी	महिला	२०७८-०८-१४	४	३		०			१५९६	18307000075735	1	1596	1840153202300001	Success
३३०४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१००५०५९१८	ललित साकी	पुरुष	२०७९-१०-०५	२	३		०			१५९६	18307000075460	1	1596	1840280478400001	Success
३३०५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२०४०६७११	लाल साकी	पुरुष	२०७७-१२-०४	४	३		०			१५९६	18307000075523	1	1596	1840129144800001	Success
३३०६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१०६०५७३५	विशेष मोर	पुरुष	२०७८-०१-०६	४	३		०			१५९६	18307000075763	1	1596	1840145278600001	Success
३३०७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१०६०१७३२	श्रीसत परियार	पुरुष	२०७९-०१-०६	०	३		०			१५९६	18307000075440	1	1596	1840147780300001	Success
३३०८	दलित बालबालिका	२०८२-०८-०१	२०८२०७२५०००४३	त्रिसा परियार	महिला	२०८२-०६-२८	०	३		९८६४७६६६१४६			१०६४	18307000075483	1	1064	1840354691000001	Success
३३०९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८०१०७४३२	सिर्जन साकी	पुरुष	२०७८-०८-०१	५	३		०			५३२	18307000075535	1	532	1840129438900001	Success
३३१०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०२०२०४६८५	सुष्टि बि क	महिला	२०७८-०२-०२	४	३		०			१५९६	18307000075762	1	1596	1840129094300001	Success
३३११	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००७०५०४०१४	समिर साकी	पुरुष	२०८०-०७-०५	२	३		९८६८७५०८५८			१५९६	18307000075750	1	1596	1840306605900001	Success
३३१२	दलित बालबालिका	२०																

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं.	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं.	अवधि	भ्रता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
3329	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०७२८०५०९४	डेनिअल वि सी	पुरुष	२०८१-०७-२८	१	४	०				१५९६	18307000075509	1	1596	1840333213000001	Success
3330	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३२३०६७८७	दिनेश वि क	पुरुष	२०८१-०३-२३	१	४	०				१५९६	18307000075617	1	1596	1840333227800001	Success
333१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४३१२५०५३	दिब्यश्वरी वि सी	महिला	२०८०-०४-३१	२	४	९८६५९२७७४०				१५९६	18307000075627	1	1596	1840317876800001	Success
333२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५१२१५०२२	दिपु दमाई	पुरुष	२०७८-०५-१२	४	४	९७६९७७५०७७				१५९६	18307000075687	1	1596	1840325938600001	Success
333३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६२७०४३६६	दक्षिणा वि क	महिला	२०८०-०६-२७	२	४	९८६९८२२४२२				१५९६	18307000075501	1	1596	1840298866300001	Success
333४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२२१०७६५१	निहाल वि क	पुरुष	२०७९-०५-२३	३	४	९८६९८२२४२२				१५९६	18307000075473	1	1596	1840298877400001	Success
333५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१११४३८०४	निर्जल सिंह बिसि	पुरुष	२०७७-११-१४	४	४	९८६९८२२४२२				१५९६	18307000075738	1	1596	1840127914400001	Success
333६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९०६०५६२५	निकिता पाकी	महिला	२०८१-०९-०६	१	४	९७६६५५११७०				१५९६	18307000075575	1	1596	1840333210300001	Success
333७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९२२०७०२२	प्रिया डौडे	महिला	२०७७-०९-२२	५	४	९४५४२५१००१४				१५९६	18307000075685	1	1454	1840280456600001	Success
333८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०५२४०८०१६	प्रमिसा नेपाली	महिला	२०७७-०५-२४	५	४	४०८				१५९६	18307000075548	1	408	1840127920700001	Success
333९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८१५१२०६३	प्रिन्स वि क	पुरुष	२०८०-०८-१५	२	४	९८६९९०७२५८				१५९६	18307000075778	1	1596	1840333228200001	Success
33४०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०१६०७५९४	प्रतिमा डौडे	महिला	२०७८-१०-१६	३	४	९७४२५१००१४				१५९६	18307000075730	1	1596	1840145745000001	Success
33४१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१०२६०७६९६	पिरिसा डौडे	महिला	२०७९-१०-२६	२	४	९४५४२५१००१४				१५९६	18307000075764	1	1596	1840306604000001	Success
33४२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२२०१११८४	मनिसा दमाई	महिला	२०७९-१२-२०	२	४	९७६९७७५०७७				१५९६	18307000075693	1	1596	1840325938700001	Success
33४३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२३००२३५३	यादव डौडे	पुरुष	२०७७-१२-२०	४	४	०				१५९६	18307000075539	1	1596	1840153216400001	Success
33४४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६१७०८८२२	रियान्स नेपाली	पुरुष	२०८०-०६-१७	२	४	९८६३१०६७०४	3632369500			१५९६	18307000075711	1	1596	1840306562000001	Success
33४५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८१२१२४३५	रिया पाकी	महिला	२०७९-०८-१२	३	४	९७६९७७५०६२				१५९६	18307000075598	1	1596	1840319287500001	Success
33४६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८०५०७५८७	राम पाकी	पुरुष	२०७९-०८-०५	३	४	९७४२५१००१४				१५९६	18307000075446	1	1596	1840270650100001	Success
33४७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६१५१०७७७	विशाल दमाई	पुरुष	२०८०-०६-१५	२	४	९७६२२२७८३४				१५९६	18307000075722	1	1596	1840306609200001	Success
33४८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०९०२०८८	विदित बिसि	पुरुष	२०८०-०१-०९	२	४	९७४८४८७८४८				१५९६	18307000075504	1	1596	1840340277900001	Success
33४९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४२७१२०६९	श्रीयान्स थिमिरे	पुरुष	२०७९-०४-२७	३	४	९८६११९९२८९				१५९६	18307000075477	1	1596	1840298867500001	Success
33५०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६१०१४४३१	सोनिया नेपाली	महिला	२०७८-०६-१०	४	४	९७६७६९५९९३				१५९६	18307000075724	1	1596	1840306563100001	Success
33५१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०११३००७२४	सरगम बिसि	पुरुष	२०७८-०१-१३	४	४	०				१५९६	18307000075605	1	1596	1840153218200001	Success
33५२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५२९००८९३	सबिन कुमार वि सी	पुरुष	२०७९-०५-२९	३	४	९८६०४७५१०२				१५९६	18307000075586	1	1596	1840270637000001	Success
33५३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२३०१०६०१	सपना विक	महिला	२०७७-१२-३०	४	४	९८६५४७४०१६				१५९६	18307000075521	1	1596	1840153955700001	Success
33५४	दलित बालबालिका	२०८२-०८-०१	२०८०१२१९०६११९	सविना नेपाली	महिला	२०८०-१२-१९	१	४	९८४७५८७७४४				१०६४	18307000075729	1	1064	1840353676200001	Success
33५५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२२७०९७८१	सोभा दमाई	महिला	२०७७-१२-२७	४	४	९८६९८२२४२२				१५९६	18307000075616	1	1596	1840270641500001	Success
33५६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६०२०१८९२	सुनिता परियार	महिला	२०८१-०६-०२	१	४	९७६७३७१३७२				१५९६	18307000075596	1	1596	1840325168500001	Success
33५७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०५७०६६११	साइरा वि सि	महिला	२०८१-०५-०७	१	४	९७६५९१३९५७				१५९६	18307000075554	1	1596	1840325101300001	Success
33५८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११२४७३०१	अनिशा साकी	महिला	२०७९-११-२४	२	४	०				१५९६	18307000075478	1	1596	1840292957400001	Success
33५९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०६१५१९२०७	अरुश दमाई	पुरुष	२०७८-०६-१५	४	५	००००००००००				१५९६	18307000075506	1	1596	1840325939700001	Success
33६०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८२२०७८४४	अनुस्का बादी	महिला	२०८०-०८-२२	२	५	००				१५९६	18307000075525	1	1596	1840347874000001	Success
33६१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३२९०४४१३	अनंज कामी	पुरुष	२०७८-०३-२९	४	५	०				१५९६	18307000075638	1	1596	1840129556800001	Success
33६२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०३१४०३८६४	अमृत मिजार	पुरुष	२०८२-०३-१४	०	५	०				१५९६	18307000075706	1	1596	1840349105700001	Success
33६३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१११७०४७३८	अनुस्का नेपाली	महिला	२०७७-११-१७	४	५	०				१५९६	18307000075771	1	1596	1840129485100001	Success
33६४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००२७१०२११	अंचल पाकी	महिला	२०८०-०२-१७	२	५	००				१५९६	18307000075565	1	1596	1840339748300001	Success
33६५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५२६१०८४७	आरोही सुनार	महिला	२०८०-०५-२६	२	५	००				१५९६	18307000075657	1	1596	1840333213200001	Success
33६६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५२६०९८९५	आयान्स कुसेनि	पुरुष	२०७९-०५-२६	३	५	९७४२९१६९९८				१५९६	18307000075642	1	1596	1840284536400001	Success
33६७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९०४०३८९५	आदित्य बादी	पुरुष	२०८०-०९-०४	२	५	९७४९४५२७८१				१५९६	18307000075659	1	1596	1840306568700001	Success
33६८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०७१००७६५३	आरवी बादी	पुरुष	२०८१-०७-१०	१	५	०				१५९६	18307000075736	1	1596	1840340816000001	Success
33६९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११०१६०७४२३	उमेश बादी	पुरुष	२०८१-१०-१६	०	५	०००				१५९६	18307000075673	1	1596	1840347011000001	Success
33७०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००११५०२९८६	गुनगुन बादी	महिला	२०८०-०१-१५	२	५	०				१५९६	18307000075705	1	1596	1840284536200001	Success
33७१	दलित बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८२०३०४०६२६४	गौरव दमाई	पुरुष	२०८२-०३-०४	०	५	००००००००००				५३२	18307000075696	1	532	1840354690600001	Success
33७२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४०९०६३३९	गणेश दमाई	पुरुष	२०८१-०४-०९	१	५	००००००००००				१५९६	18307000075744	1	1596	1840319619900001	Success
33७३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४१८०७७३४	छाया दमाई	महिला	२०८१-०४-१८	१	५	००००००००००				१५९६	18307000075581	1	1596	1840325940200001	Success
33७४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०२२६०२९४६	तुलसी पाकी	महिला	२०८२-०२-२६	०	५	००००००००				१५९६	18307000075524	1	1596	1840349105900001	Success
33७५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०६९१०१३०५१६३	दिपेन्द्र वि क	पुरुष	२०७९-१०-१३	२	५	०				१५९६	18307000075697	1	1596	1840280452000001	Success
33७६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१०५०५९१७	दिपिका वादी	महिला	२०७९-०१-०५	३	५	०				१५९६	18307000075737	1	1596	1840261694800001	Success
33७७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३१८०१३४३	दिपान्स नेपाली	पुरुष	२०८०-०३-१८	२	५	९८६६४३७७०३				१५९६	18307000075701	1	1596	1840284536800001	Success
33७८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७१०००४८९	निलम ओखडा	महिला	२०७७-०७-१०	५	५	०				१६०	18307000075457	1	160	1840129480800	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भ्रता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
३३३७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८०११२९१७	रिशब नेपाली	पुरुष	२०७९-०८-०१	३	५		९८६४३१३१८०			१५९६	18307000075452	1	1596	1840280449900001	Success
३३९८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८१२०४२४८	विष्णु पाकी	पुरुष	२०८१-०८-१२	१	५		००००००			१५९६	18307000075480	1	1596	1840333212400001	Success
३३९९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५१२११०३७	शिमान्सी नेपाली	महिला	२०७९-०५-१२	३	५		०			१५९६	18307000075740	1	1596	1840292951500001	Success
३४००	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८११७०४९८	शिवम नेपाली	पुरुष	२०७८-११-१७	३	५		०			१५९६	18307000075437	1	1596	1840145135400001	Success
३४०१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०७२४०५४९७	श्रीषा नेपाली	महिला	२०७७-०७-२४	५	५		०			४०८	18307000075595	1	408	1840280465500001	Success
३४०२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५२१०७५८४	शितल नेपाली	पुरुष	२०७९-०५-२१	३	५		०			१५९६	18307000075533	1	1596	1840261697900001	Success
३४०३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८१४१२२८४	शिवानी नेपाली	महिला	२०७८-०८-१४	४	५		०			१५९६	18307000075648	1	1596	1840292951600001	Success
३४०४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९२५०२२८३	श्रुया पाकी	महिला	२०८१-०९-२५	१	५		००००००००००			१५९६	18307000075757	1	1596	1840333229200001	Success
३४०५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३२४०५७३८	श्रीयन्सी पाकी	महिला	२०८१-०३-२४	१	५		९८४८९८३३१२			१५९६	18307000075689	1	1596	1840333229300001	Success
३४०६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५११०६६२१	श्रीष नेपाली	पुरुष	२०७९-०५-११	३	५		०			१५९६	18307000075592	1	1596	1840280464000001	Success
३४०७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०११०५७९३	सुशान्त पाकी	पुरुष	२०७८-१०-११	३	५		०			१५९६	18307000075559	1	1596	1840144490800001	Success
३४०८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३०४०८०७६	साजन बादी	पुरुष	२०७९-०३-०४	३	५		०			१५९६	18307000075716	1	1596	1840280453100001	Success
३४०९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७१४०५५८५	सागर नेपाली	पुरुष	२०७९-०७-१४	३	५		९७४६२४०५३९			१५९६	18307000075615	1	1596	1840270641800001	Success
३४१०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००२२००३७३५	सिद्धार्थ परियार	पुरुष	२०८०-०२-२०	२	५		०			१५९६	18307000075438	1	1596	1840298863300001	Success
३४११	दलित बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८११२०४०६९६४	सोनिया साकी	महिला	२०८१-१२-०४	०	५		००००००००००			५३२	18307000075553	1	532	1840354691300001	Success
३४१२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५१६०५९३३	सविन बादी	पुरुष	२०७८-०५-१६	४	५		०			१५९६	18307000075428	1	1596	1840144491500001	Success
३४१३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८२९०४९०१	सन्तोष पाकी	पुरुष	२०७७-०८-२९	५	५		०			१०४६	18307000075632	1	1046	1840129198500001	Success
३४१४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१०९००८७८	सुप्रिन्यास परियार	पुरुष	२०७९-०१-०९	३	५		०			१५९६	18307000075583	1	1596	1840145395600001	Success
३४१५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७१३०४०४४	सोनिया नेपाली	महिला	२०७९-०७-१३	३	५		९७४८३२२८८१			१५९६	18307000075453	1	1596	1840261671000001	Success
३४१६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९१६००८५४	सोन् पाकी	महिला	२०७९-०९-१६	३	५		९८६५८८३५०६			१५९६	18307000075582	1	1596	1840270652500001	Success
३४१७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१२२०३२४४	सुहाना बादी	महिला	२०७८-०१-२२	४	५		०			१५९६	18307000075636	1	1596	1840144491900001	Success
३४१८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९२७०८२५४	सुष्मि दमाइ	महिला	२०७७-०९-२७	५	५		०			१५४३	18307000075719	1	1543	1840130949500001	Success
३४१९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०५१००३३४७	सिर्जना नेपाली	महिला	२०८२-०५-१०	०	५		०००			१५९६	18307000075639	1	1596	1840354691100001	Success
३४२०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०५१८०७७७७	सुशान्त दमाई	पुरुष	२०८१-०५-१८	१	५		००००००००००			१५९६	18307000075611	1	1596	1840325061800001	Success
३४२१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१११६०५५७८	अन्सिका नेपाली	महिला	२०७७-११-१६	४	६		०			१५९६	18307000075709	1	1596	1840130782300001	Success
३४२२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९०११३५७८	आर्यन साकी	पुरुष	२०७७-०९-०१	५	६		९८११६८१२९७			१०८२	18307000075755	1	1082	1840130804500001	Success
३४२३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१००२१२४०२	आरुष्का वि सि	महिला	२०७७-१०-०२	५	६		०			१५९६	18307000075622	1	1596	1840145760100001	Success
३४२४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२२४०६१३९	आशिस साकी	पुरुष	२०७८-१२-२४	३	६		०			१५९६	18307000075466	1	1596	1840153953600001	Success
३४२५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०१२१३८११	आकृती ओड	महिला	२०७८-१०-१२	३	६		०			१५९६	18307000075545	1	1596	1840280466200001	Success
३४२६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०४१७०२४९९	एरिक साकी	पुरुष	२०८०-०४-१७	२	६		०			१५९६	18307000075756	1	1596	1840306568400001	Success
३४२७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१०१७०८१६२	दिपान्ध साकी	पुरुष	२०८०-१०-१७	१	६		०	1160537194		१५९६	18307000075599	1	1596	1840317543800001	Success
३४२८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३०८०५८१८	दिनेश ओड	पुरुष	२०७९-०३-०८	३	६		०			१५९६	18307000075558	1	1596	1840153953200001	Success
३४२९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२७३६४७	निशान्त साकी	पुरुष	२०८१-१२-१७	०	६		०			१५९६	18307000075542	1	1596	18403406537100001	Success
३४३०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०१३१०२३५७	रिया कुमारी वि क	महिला	२०७९-०१-३१	३	६		०			१५९६	18307000075675	1	1596	1840145759100001	Success
३४३१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०२१९०७०४४	रक्सिता साकी	महिला	२०७९-०२-१९	३	६		०			१५९६	18307000075749	1	1596	1840153952500001	Success
३४३२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९१०१०३३४४	रितु वि क	महिला	२०७९-०९-१०	०	३		०			१५९६	18307000075537	1	1596	18402804537100001	Success
३४३३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१२२००६९३७	रिया ओड	महिला	२०७९-१२-२०	२	६		०			१५९६	18307000075572	1	1596	1840280466100001	Success
३४३४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२०८०७५७७	राज साकी	पुरुष	२०७८-१२-०८	३	६		०			१५९६	18307000075512	1	1596	1840145751900001	Success
३४३५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०१०१४६७२	शिवान्सी साकी	महिला	२०७८-१०-१०	३	६		०			१५९६	1830145759900001	1	1596	1840145759900001	Success
३४३६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३१००६५५२	सिवान्स साकी	पुरुष	२०८१-०३-१०	१	६		०			१५९६	18307000075579	1	1596	1840324851400001	Success
३४३७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०५०८०५०९६	अनिश साकी	पुरुष	२०८०-०५-०८	४	७		०			१५९६	18307000075731	1	1596	1840132071400001	Success
३४३८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५१११०७३४	अविशेक साकी	पुरुष	२०७९-०५-११	३	७		९७४७६८१९९२	0694274592		१५९६	18307000075555	1	1596	1840312137400001	Success
३४३९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६२२०६१३३	अमीत आग्री	पुरुष	२०७९-०६-२२	३	७		९८४३५३८३९			१५९६	18307000075497	1	1596	1840280451000001	Success
३४४०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०९२१०२४५४	अकान्सा आग्री	महिला	२०७९-०९-२१	३	७		९७४५५७९३७५			१५९६	18307000075468	1	1596	1840270638200001	Success
३४४१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०११०७६९५	अविशेक आग्री	पुरुष	२०८१-०१-१०	१	७		९८४०८६७७७७			१५९६	18307000075485	1	1596	1840325423100001	Success
३४४२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०६२०१०४२८	आदित्य आग्री	पुरुष	२०७९-०६-२०	३	७		९७४६२७०९९८			१५९६	18307000075702	1	1596	1840306566200001	Success
३४४३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८१०१८६२४	आरोशी आग्री	महिला	२०७७-०८-१०	५	७		०			६९७	18307000075661	1	697	1840261669100001	Success
३४४४	दलित बालबालिका	२०८२-०९-०१	२०८२०५२१०५१०९	आरवी आग्री	महिला	२०८२-०५-२१	०	७		९७६२७७१०१८			५३२	18307000075505	1	532	1840353377600001	Success
३४४५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००६१८०८५३१	आकर्ति सुनार	महिला	२०८०-०६-१८	२	७		९७६४४४५९०७			१५९६	18307000075508	1	1596	1840306594500001	Success
३४४६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८२६०९२१९	आदित्य ओखडा	पुरुष	२०७८-०८-२६	४	७		०			१५९६	18307000075570	1	1596	1840261669000001	Success
३४४७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०१२५०१९४२	ईशान ओखडा														

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नागु हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
३४६५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८२१०४१६७	पूजा आग्री	महिला	२०८०-०८-२१	२	७		९८४४१००७७५			१५९६	18307000075493	1	1596	1840306568200001	Success
३४६६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७११२७०९५७५	बिनीकक्षा ओखेडा	महिला	२०७७-१२-२७	४	७		९७४५८०७३२७			१५९६	18307000075563	1	1596	1840270651500001	Success
३४६७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११०११०८४४	मोहित साकी	पुरुष	२०७९-११-०१	२	७		९८४२३६०१५५			१५९६	18307000075472	1	1596	1840292952900001	Success
३४६८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००२२०७११५७	मविन सुनार	पुरुष	२०८०-०२-२०	२	७		९८६४३१२६२७			१५९६	18307000075676	1	1596	1840306559800001	Success
३४६९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४१४०९३११	यूनीसा नेपाली	महिला	२०७९-०४-१४	३	७		९७४५५७९३५४			१५९६	18307000075578	1	1596	1840280465900001	Success
३४७०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०११५२१०४	रेनुका ओखेडा	महिला	२०७८-०१-१५	४	७		०			१५९६	18307000075600	1	1596	1840261694700001	Success
३४७१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१११११०१२६८	रियान्स भुल	पुरुष	२०८१-११-१९	०	७		९८६६४२५२२१			१५९६	18307000075751	1	1596	1840336505600002	Success
३४७२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११२२०१६९४	रिजन ओखेडा	पुरुष	२०८०-११-२२	१	७		९८४०८६७४७७			१५९६	18307000075462	1	1596	1840306609000001	Success
३४७३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९११०४७३५	रितिका साकी	महिला	२०८१-०९-११	१	७		९७६५४४२३८९			१५९६	18307000075754	1	1596	1840333228500001	Success
३४७४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७७७२५७७३५९	रेखा ओखेडा	महिला	२०७७-०७-२५	५	७		०			४२२	18307000075488	1	426	1840132986000001	Success
३४७५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८२००६०१२	रितिका साकी	महिला	२०७७-०८-२०	५	७		०			८८१	18307000075666	1	881	1840131936200001	Success
३४७६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३२०१२९३२	रिया साकी	महिला	२०८०-०३-२०	२	७		९७६२००३६७३			१५९६	18307000075725	1	1596	1840340816400001	Success
३४७७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०९२००२८०५	रिशिका साकी	महिला	२०८१-०९-२०	१	७		९८६६४२४५२१			१५९६	18307000075567	1	1596	1840333228800001	Success
३४७८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१०२२१२४५७	रोबन ओखेडा	पुरुष	२०७८-१०-२२	३	७		९८४०८६७४७७			१५९६	18307000075654	1	1596	1840306609100001	Success
३४७९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४११२०३७४८	रवि सुनार	पुरुष	२०७९-०४-१२	३	७		०			१५९६	18307000075664	1	1596	1840153954200001	Success
३४८०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०६०१००२०१	लक्ष्मी ओखेडा	महिला	२०८१-०६-०१	१	७		९८४०८६७४७७			१५९६	18307000075635	1	1596	1840325180200001	Success
३४८१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२०८०५७५८	विनित सुनार	पुरुष	२०८१-०२-०८	१	७		९७४६२५०११६			१५९६	18307000075631	1	1596	1840333229000001	Success
३४८२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८१६०६८६१	वर्षा ओखेडा	महिला	२०७७-०८-१६	५	७		०			८०७	18307000075577	1	807	1840131747100001	Success
३४८३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०७२१०८९५२	विराट सुनार	पुरुष	२०८१-०७-२१	१	७		९७६२००३६७३			१५९६	18307000075774	1	1596	1840340816600001	Success
३४८४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७०६१२४७२	शरान सुनार	पुरुष	२०७८-०७-०६	४	७		९८४०८६७४७७			१५९६	18307000075739	1	1596	1840333213400001	Success
३४८५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४२००२४६१	श्रीष्टी कुमारी साकी	महिला	२०७९-०४-२०	३	७		०			१५९६	18307000075768	1	1596	1840261703400001	Success
३४८६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२०९०१२८४	शार्द्वेश ओखेडा	पुरुष	२०८१-०२-०९	१	७		९८४०८६७४७७			१५९६	18307000075752	1	1596	1840327742300001	Success
३४८७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८२०११००१९८५	श्रियान्श साकी	पुरुष	२०८२-०१-१०	०	७		९८४५४८२२९९			१५९६	18307000075680	1	1596	1840340816700001	Success
३४८८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७११०२०३८०५	सरोज साकी	पुरुष	२०७७-११-०२	४	७		०			१५९६	18307000075633	1	1596	1840131873400001	Success
३४८९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११०४०७०७१	सुर्य ओखेडा	पुरुष	२०७९-११-०४	२	७		९८४७११७१००			१५९६	18307000075487	1	1596	1840325178900001	Success
३४९०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०८२२०२७६१	सुप्रिया ओखेडा	महिला	२०८१-०८-२२	१	७		९७६७४६६५७७			१५९६	18307000075481	1	1596	1840333213100001	Success
३४९१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२१८०५६३२	स्वस्तिका साकी	महिला	२०८१-१२-१८	०	७		९८४०८६७४७७			१५९६	18307000075613	1	1596	1840349106100001	Success
३४९२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०३३००८८७९	सन्ध्या ओखेडा	महिला	२०८१-०३-३०	१	७		९८४०८६७४७७			१५९६	18307000075451	1	1596	1840320900800001	Success
३४९३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०४१३००७४८	स्मारीका साकी	महिला	२०८१-०४-१३	१	७		९८४०८६७४७७			१५९६	18307000075444	1	1596	1840318218700001	Success
३४९४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३१९०५७३४	समिक्षा ओखेडा	महिला	२०८०-०३-१९	२	७		९८४७१३३२७९			१५९६	18307000075773	1	1596	1840306604800001	Success
३४९५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०८०७०५०७४	सुस्मिता साकी	महिला	२०७९-०८-०८	३	७		९८४२३५५२५			१५९६	18307000075715	1	1596	1840261670200001	Success
३४९६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२०८०१६०६	सम्झना कुमारी ओखेडा	महिला	२०७७-१२-०८	४	७		०			१५९६	18307000075717	1	1596	1840131749800001	Success
३४९७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१०२०८४०७	सुष्टी कुमारी ओखेडा	महिला	२०७८-०१-०२	४	७		०			१५९६	18307000075516	1	1596	1840132072900001	Success
३४९८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९१७१००३८	सफल सुनार	पुरुष	२०८०-०९-१७	२	७		९८६४३०६४७७			१५९६	18307000075568	1	1596	1840333229500001	Success
३४९९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५२३०८८८३	सन्जिप ओखेडा	पुरुष	२०७८-०५-२३	४	७		०			१५९६	18307000075651	1	1596	1840261669200001	Success
३५००	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२०९०४२९३	समिर ओखेडा	पुरुष	२०७७-१२-०९	४	७		०			१५९६	18307000075718	1	1596	1840132081400001	Success
३५०१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००५१५१२३३३	समित ओखेडा	पुरुष	२०८०-०५-१५	२	७		९७६६९६८४४३	6618574908		१५९६	18307000075432	1	1596	1840317219100001	Success
३५०२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८१३०५०१३	हेलेन कटवाल	महिला	२०८०-०८-१३	२	७		९८४४८१८८५४			१५९६	18307000075634	1	1596	1840306606300001	Success
३५०३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०२१४००२७८	अंकित बस्न्याल	पुरुष	२०८१-०२-१४	१	८		९७४५५९६८१६			१५९६	18307000075580	1	1596	1840317591200001	Success
३५०४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०४२३१०४९२	अञ्जलि नेपाली	महिला	२०७९-०४-२३	३	८		००००००			१५९६	18307000075479	1	1596	1840284536100001	Success
३५०५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९१८०३७९७	आयाश नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-१८	५	८		०			१३८३	18307000075489	1	1383	1840129427700001	Success
३५०६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०३०९०८३८२	आसीक दमाई	पुरुष	२०७८-०३-०९	४	८		००००००			१५९६	18307000075591	1	1596	1840148453900001	Success
३५०७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०१११७०६३४७	ओजस बस्न्याल	पुरुष	२०८०-११-१७	१	८		९७६७७१२६५९	6130935853		१५९६	18307000075728	1	1596	1840312149800001	Success
३५०८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२०६०३८४६	कविता पाकि	महिला	२०७७-१२-०६	४	८		९८६४३१२२२९			१५९६	18307000075441	1	1596	1840275339900001	Success
३५०९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००३०६०७९०७	कुतिका बस्न्याल-साकी	महिला	२०८०-०३-०६	२	८		९८४८३०३२७६			१५९६	18307000075561	1	1596	1840312153600001	Success
३५१०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७११२६०३१८४	जयन्ती साकी	महिला	२०७७-११-२६	४	८		००००००			१५९६	18307000075703	1	1596	1840131319000001	Success
३५११	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०५२००५८०३	नितिशा दमाई	महिला	२०७९-०५-२०	३	८		०			१५९६	18307000075721	1	1596	1840153216100001	Success
३५१२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९१११७०९८४८	नितेश नेपाली	पुरुष	२०७९-११-१७	२	८		०००००००			१५९६	18307000075625	1	1596	1840306567300001	Success
३५१३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८१३०८९४६	नितिश दमाई	पुरुष	२०७८-०८-१३	४	८		०			१५९६	18307000075447	1	1596	1840153216900001	Success
३५१४	दलित बालबालिका	२०																

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	अवधि	भत्ता	EFT_NO	EFT_STATUS	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
३५३३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२११०४५४७	ईसा सुनार	महिला	२०७७-१२-११	४	९		०			१५९६	18307000075732	1	1596	1840128680500001	Success
३५३४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०३१४०५५५४	उमङ्ग सुनार	पुरुष	२०७९-०३-१४	३	९		०			१५९६	18307000075486	1	1596	1840153953900001	Success
३५३५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७२९११८५४	एलिशा वि क	महिला	२०७९-०७-२९	३	९		०			१५९६	18307000075671	1	1596	1840298890800001	Success
३५३६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८११२१९०१८५२	कुशबी गौतम	महिला	२०८१-१२-१९	०	९		०			१५९६	18307000075571	1	1596	1840339744300001	Success
३५३७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००८११०४८९५	खशी वि क	महिला	२०८०-०८-११	२	९		०			१५९६	18307000075574	1	1596	1840298867400001	Success
३५३८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०१०४१०३२६	जेनिश सुनार	पुरुष	२०७८-०१-०४	४	९		०			१५९६	18307000075640	1	1596	1840280450000001	Success
३५३९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९२०१०१२७	निस्तुता सुनार	महिला	२०७८-०९-२०	४	९		०			१५९६	18307000075465	1	1596	1840153201700001	Success
३५४०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१११२१२७३८	प्रिन्स वि सी	पुरुष	२०७८-११-१२	३	९		०			१५९६	18307000075531	1	1596	1840298863400001	Success
३५४१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०११०१८८५४	रितेश सुनार	पुरुष	२०७८-०१-१०	४	९		०			१५९६	18307000075566	1	1596	1840318291700001	Success
३५४२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४०५११४३८	रिया सुनार	महिला	२०८०-०४-०५	२	९		०			१५९६	18307000075726	1	1596	1840318563200001	Success
३५४३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०७१५१६५३२	रितेश साकी	पुरुष	२०७८-०७-१५	४	९		०			१५९६	18307000075518	1	1596	1840333228900001	Success
३५४४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९११०४११३५४	रुपेश वि क	पुरुष	२०७९-११-०४	२	९		०	8056972157		१५९६	18307000075630	1	1596	1840312137000001	Success
३५४५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००९२६०८३८९	रितिक दमाई	पुरुष	२०८०-०९-२६	२	९		०			१५९६	18307000075498	1	1596	1840333211100001	Success
३५४६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८१०७१५०८४५९	वर्षा नेपाली	महिला	२०८१-०७-१५	१	९		०			१५९६	18307000075741	1	1596	1840339744700001	Success
३५४७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४१०११३६२	शक्ति सुनार	पुरुष	२०८०-०४-१०	२	९		०	1417616104		१५९६	18307000075653	1	1596	1840312138900001	Success
३५४८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७९०७२३११११२१	शिक्षा दमाई	महिला	२०७९-०७-२३	३	९		०			१५९६	18307000075770	1	1596	1840298865300001	Success
३५४९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९१६०६५७८	सवास साकी	पुरुष	२०७८-०९-१६	४	९		०			१५९६	18307000075700	1	1596	1840145280500001	Success
३५५०	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०९०१२०२५३	सुमित नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-०१	५	९		०			१०८२	18307000075606	1	1082	1840292953100001	Success
३५५१	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०५२८१४२०३	सूर्य सुनार	पुरुष	२०७८-०५-२८	४	९		०			१५९६	18307000075686	1	1596	1840288122200001	Success
३५५२	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१०२४०२१५९	सुशान्त नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-२४	४	९		०			१५९६	18307000075515	1	1596	1840145282500001	Success
३५५३	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०८०४०२१९५	सुपरण सुनार	पुरुष	२०७८-०८-०४	४	९		०			१५९६	18307000075458	1	1596	1840145281800001	Success
३५५४	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७१२२६०४५३७	सुस्मान सुनार	पुरुष	२०७७-१२-२६	४	९		०			१५९६	18307000075644	1	1596	1840145281200001	Success
३५५५	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७७०८२४१४६५३	सुभिम सुनार	पुरुष	२०७७-०८-२४	५	९		०			९५४	18307000075690	1	954	1840280449800001	Success
३५५६	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८००४०८०१४४१	सुशान्त सुनार	पुरुष	२०८०-०४-०८	२	९		०			१५९६	18307000075534	1	1596	1840292957000001	Success
३५५७	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०८०११२६००५०७	सत्कार सुनार	पुरुष	२०८०-११-२६	१	९		९८६४३२६०१४	7183931771		१५९६	18307000075626	1	1596	1840312139400001	Success
३५५८	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८०९२४१०८१४	सुरक्षा सुनार	महिला	२०७८-०९-२४	४	९		०			१५९६	18307000075674	1	1596	1840270637300001	Success
३५५९	दलित बालबालिका	२०८२-०७-०१	२०७८१२०३०८३४५	हर्षद सुनार	पुरुष	२०७८-१२-०३	३	९		०			१५९६	18307000075621	1	1596	1840265431800001	Success
													२३१२८३५०					